Ersatzteilkatalog

Spare parts catalogue

Catalogue de piéces de rechange
Catalogo de repuestos

RaTanor 3anacHbIix HYacTteu

.___..._..._....._... B

2""( ‘-" '\.l.l UEBHERR I

\
. QA‘J OyE

lb ! ‘ T « 9
((({((\ ‘,../‘]-. l-l-.~./ (((o-- S in__ ELLJ_I_
e A ’ By SR ‘

J.;‘H —

%JL\\\.‘JN—,

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 d1(112)

025500 S
GRUA S.ORUG. LR 11000

IIEB“ERR LIEBHEI.RR CRAW.CRANE LR 11000 LR 11000 -000




VORBEMERKUNGEN

Dieser Ersatzteilkatalog soll Ihnen die Ermittlung und Bestellung von Ersatzteilen
far die Wartung bzw. Reparatur Ihres LIEBHERR-Kranes erleichtern.

Zum schnelleren Auffinden der Ersatzteile sind im Inhaltsverzeichnis die in lhrem
Kran verwendeten Baugruppen aufgefihrt.

Inhaltsverzeichnis

Im Inhaltsverzeichnis verweist der Pfeil ( © ) in der zweiten Textzeile der
Baugruppenartikelnr. auf die detaillierte Blatt-Nr. mit Artikel-Nr. hin.

Bild- und Textseiten

Die Bild- und Textseiten fir die Baugruppen und Einzelteile sind sortiert nach
Blatt-Nr.; innerhalb der Blatt-Nr. nach Artikel-Nr. Eine Blatt-Nr. kann aus einer
oder mehreren Bild- und / oder Textseiten bestehen.

Jeder weitere Pfeil ( @ ) fUhrt zu einer detaillierten Bild- und / oder Textseite des
Artikels. Sind Position-Nummern in Klammern (x) gesetzt, handelt es sich um
Einzelteile des vorangegangenen Artikels.

Numerischer Index

Der numerische Index ist sortiert nach Artikel-Nr. mit Hinweisen auf Blatt-Nr.,
Baugruppen-Nr. und Position-Nr.

Alphabetischer Index

Der alphabetische Index ist sortiert nach Bezeichnung mit Hinweisen auf Artikel-
Nr., Position-Nr., Blatt-Nr. und Baugruppen-Nr.

Far die sachliche Richtigkeit des Kataloges ist ausschlieBlich der deutsche Text
mafBgebend.

PRELIMINARY REMARKS

This spare parts catalog should ease identification and ordering of spare parts of
your LIEBHERR crane in respect to maintenance or repair.

In order to locate the spare-parts more quickly, the components used in your
crane have been arranged in the table of contents.

Table of contents

In the table of contents the arrow ( ) ) in the second text line of the assembly
item number indicates the detailed plate number with the item number.

Picture and text pages

The picture and text pages for the assemblies and spare parts are sorted according
to page number; within the plate number according to the item number. A page
number can consist of one or more picture and / or text pages.

Each further arrow ( © ) leads to a detailed picture and / or text page of item.
Should the position number be displayed in brackets (x), individual parts of the
preceding item are now being referred to.

Numerical index

The numerical index is sorted according to item no. with notes indicating page
no., component no. and position no.

Alphabetical index

The alphabetical index is sorted according to description with notes indicating
item no., position no., page no. and component no.

Please note that the German text is binding as far as the correctness of parts list
entries is concerned.

3.11.2014
025501

etk_es_en_098206 LR 11000

GRUA S.ORUG. LR 11000
LIEBHERR CRAW.CRANE LR 11000

2 (212)

LR 11000 -000




REMARQUES PRELIMINAIRES

Cette liste des pieces détachées a pour but de vous faciliter la commande de
piéces détachées nécessaires a la maintenance ou a la réparation de votre grue
LIEBHERR.

Pour permettre de trouver rapidement les pieces détachées, la table des matiéres
reprend les ensembles utilisés sur votre grue.

Table des matieres

Dans la table des matiéres, la fleche ( &) ) dans la deuxiéme ligne de texte du
numéro de |'article de I'ensemble indique le n° détaillé de la planche avecle n°de
I"article.

Pages de schémas et de textes

Les pages de schémas et de texte pour les ensembles et les pieces individuelles
sont triées selon le n° de la planche; dans la planche, elles sont triées selon le n° de
I'article. Un n° de planche peut étre composé d'une ou plusieurs pages de schémas
et/ ou de texte.

Toute autre fleche ( @ ) conduit a une page de schémas / de texte détaillée
concernant |'article. Si les numéros de repére sont entre parenthéses (x), il s'agit
de piéces détachées de |'article concerné.

Index numérique

L'index numérique est trié suivant le numéro d’article avec indication du numéro
de planche, du numéro d’ensemble et du numéro de repere.

Index alphabétique

L'index alphabétique est trié suivant la désignation avec indication du numéro
d’article, du numéro de repére, du numéro de planche et du numéro d’ensemble.

Des erreurs pouvant s'étre glissées dans la traduction des désignations, le
constructeur ne peut garantir que |'exactitude du texte allemand qui fera fois.

OBSERVACIONES PRELIMINARES

Este catdlogo de piezas de repuestos sirve para facilitarle en el pedido de
repuestos necesarios para el mantenimiento o reparacién de su grta LIEBHERR.
Para encontrar rapidamente las piezas de repuestos, el indice le indica los grupos
de componentes utilizados en su graa.

Indice

En el indice, la flecha ( = ) en la segunda linea de texto del N° de articulo de la
unidad de componentes indica el N° de hoja detallada con el N° de articulo.
Pagina de ilustracion y texto

Las paginas de ilustracién y texto para la unidad de componentesy las piezas
individuales estan clasificadas segin el N° de la hoja, y en la misma hoja, segun el
N° del articulo. Un N° de hoja puede contener una una o varias paginas de
imagenesy / o texto.

Cualquier otra flecha ( @ ) le lleva a una ilustracién / texto detallado del articulo.
Si los nimeros de posicién estan entre paréntisis (x), se trata de componentes por
unidades del articulo precedente.

Indice numérico

El indice numérico esta clasificado segun el N° de articulo con indicacién del N° de
hoja, el N° del grupo de componentesy el N° de posicion.

Indice alfabético

El indice alfabético esta clasificado segun la denominacién con indicacién del N°
de articulo, N° de posicién, N° de hoja y N° de grupo de componentes.

En caso que se haya presentado errores en la traduccién de designaciones, el
constructor garantiza como valido sélo la exactitud del texto aleman.

3.11.2014
025502

etk_es_en_098206 LR 11000

GRUA S.ORUG. LR 11000
LIEBHERR CRAW.CRANE LR 11000

[13(3/12)

LR 11000 -000




NMPEOBAPUTENbHbLIE 3SAMEYAHUA

JlaHHbIN KaTanor 3anacHbIX YacTen npeaHa3Ha4YeH ANA NOUCKa, onpeaeneHns n
nocrnenyoLLero 3akasa 3anacHbixX HacTen, HEO6XOAUMbIX ANA TEXHUHECKOr O
obcnyMuBaHNA n peMoHTa KpaHoB upmbl JIMBXEPP.

InA 6bICTPOro HaXoM AeHUA 3anacHon netanu B OrnasneHMn NpuUBe AeHbI
ncnornb3yeMble B BalueM KpaHe yansl.

OrnaeneHue

CtpenKa ( ©) )B ormaBneHUu, pacnonoMeHHasn BO BTOPOA TEKCTOBOW CTPOKE
HOMepa arperarta Unu yana, ykasblBaeT Ha AeTanupoOBaHHbIN HOMep NUcTa ¢
HOMEPOM apTURyna.

NnniocTpaumm n HepTemu

NnniocTpaunmn, HepTeMM U TEKCTOBLIE CTPAHWULbI KaK MO BCEM arperatamM 1 ysnam,
TaK W Mo OTAENbHbLIM AeTanAM, OTCOPTUPOBaHbI MO HOMEPY CTPaHULbI, @ BHYTPU
HOMepa cTpaHUUbl - N0 HoOMepaMm geTanen. OANH HOMEpP CTPaHWLbl MOXKET
COCTOATb U3 HECKOMBKUX APYTUX UNNIOCTPALNN U TEKCTOB K HUM.

KRamnan cnepyrouwan ctpenka ( ©) ) yhasbiBaeT CTpaHULUY C NOAPOOHBIM PUCYHKOM
WU/ NN TEKCTOM Mo 3TOMY nsaenunio. Koraa Homep NO3ULNMN 3aKMOHEH B

CKOOHKU (X), paccMaTpuBaloTCA aeTanu npenblayLlero apTuryna.

LUucdpoBon HaEKC

LincppoBomn MHOEKC COPTUPOBAH MO HOMEpPY apTMKyna Cc ykazaHNeM HoMmepa
nucta, HoMepa y3na u Homepa No3uLUmnu.

ByKBeHHbIN NHAEKC

ByKBEHHbIN NHOEKRC COPTMPOBAH NO 0003HAYEHUIO C YKa3aHMEM HOMepa
apTUHKyna, HOMepa No3nuUnKn, HoMepa NMcTa N HoMepa yana.

JnA npaBunNbHOCTU 3aKka3a n onpeaeneHUa getanu UCNONb3ynTe TOMNbKO
HeMeUKUIN TeHCT.

3.11.2014
025503

etk_es_en_098206 LR 11000

GRUA S.ORUG. LR 11000
LIEBHERR CRAW.CRANE LR 11000

(4 4/12)

LR 11000 -000




WIE BESTELLE ICH EIN ERSATZTEIL

Prifen Sie zunéchst, ob der Kran-Typ und die Werk-Nr. auf dem Typenschild lhres
LIEBHERR-Kranes mit dem Kran-Typ und der Werk-Nr. im Ersatzteilkatalog
Ubereinstimmen.

Ilhre Bestellung muB folgende Angaben enthalten:

anzugeben: zu ersehen: Beispiel:
Krantyp Typenschild LTM 1080/1
Werk-Nr. Typenschild 061044
Bestellmenge Ilhr Bedarf 1 Stlck
Artikel-Nr. Bildseite / Textseite 927708001

Bezeichnung Bildseite / Textseite Seilwinde
Versandanschrift - -
Versandart - -

ACHTUNG:

Bei Aggregaten, flr die auch Einzelteile bestellt werden kénnen, weist der Pfeil
( @ )inder zweiten Textzeile der Bezeichnung auf die entsprechende Blatt- und
Artikelnummer hin.

Bildseiten der Leitungssysteme (Hydraulik, Pneumatik, Elektrik) beinhalten nicht
alle Aggregate.

Diese Aggregate sind auf den Bildseiten zu sehen, die die Einbaulage darstellen.

Far die Lieferung von Ersatzteilen gelten unsere Lieferungs- und
Zahlungsbedingungen.

HOW TO ORDER SPARE PARTS

First check that the crane type and works no. on the type plate of your LIEBHERR
crane are identical with the crane type and works no. on the spare parts catalog
you are consulting.

Your order must contain the following details:

please state: to be found: example:
Crane type Type plate LTM 1080/1
Works no. Type plate 061044
Quantity needed as required 1 piece
Item no. Picture page / text page 927708001
Description Picture page / text page Rope winch

Delivery address
Delivery method - -

CAUTION:

With units to which individual parts can also be ordered, the arrow ( & ) in the
second line of the description text indicates the corresponding page and item
number.

Picture pages for the line systems (hydraulic, pneumatic, electric) do not include
all units.

This units are shown on the picture pages which represent the installation
position.

Parts are supplied subject to our terms of delivery and payment.

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (15 (512)
025504

GRUA S.ORUG. LR 11000
IIEBIIEIIII LIEBHERR CRAW.CRANE LR 11000 LR 11000 -000




COMMENT COMMANDER UNE PIECE DETACHEE

S'assurer d’abord que le type de grue et le n° de matricule figurant sur la plaque
signalétique de votre grue LIEBHERR correspondent bien au type de grue et aun®
de matricule indiqués dans la liste de pieces détachées:

Votre commande doit comporter les renseignements suivants:

renseignement: ou l'obtenir: exemple:
Type de grue Plaque signalétique LTM 1080/1
N° de matricule Plaque signalétique 061044
Quantité Selon vos besoins 1 piece

N° d'article Page de schémas / page de textes 927708001
Description Page de schémas / page de textes Treuil a cable
Adresse - -

Mode d’expédition - -
ATTENTION:

Pour les composants pour lesquels il est possible de commander des piéces
détachées, la fleche ( © ) dansla deuxiéme ligne de texte de la désignation
indique le numéro de la planche et de I'article.

Les pages de schémas des systemes hydraulique, pneumatique et électrique ne
comportent pas tous les composants.

Ces composants sont représentés sur les pages de schémas comportant la position
de montage.

La livraison de nos piéces détachées est soumise a nos conditions générales de
livraison et de paiement.

¢COMO HACER EL PEDIDO DE REPUESTO?

Primero verificar si el modelo de gria y el N° de fabricacién indicados en la placa
de caracteristicas de su grua LIEBHERR coincide con el modelo de gria y de N°de
fabricacion del catdlogo de repuestos.

Su pedido debera contener las siguientes informaciones:

Informar: De donde obtener: Ejemplo:

Modelo de grua Placa de caracteristicas LTM 1080/1

N°de graa Placa de caracteristicas 061044

Cantidad pedida segun la necesidad del cliente 1 unidad

N° de articulo Pag. de ilustraciéon / Pag. de texto 927708001
Denominacién Pag. de ilustracion / Pag. de texto Cabrestante de cable

Direcciéon de expedicion - -
Modo de expedicié - -

ATENCION:

Para los componentes, los cuales se puede pedir igualmente en piezas sueltas, la
flecha ( @ ) indica en la segunda linea de texto, la denominacién del nUmero de la
pagina y del articulo.

Las paginas de ilustraciones de los sistemas conductores (sistema hidraulico,
neumatico, eléctrico) no contienen todos los componentes.

Estos componentes se pueden ver en las paginas de ilustraciones representando la
posicién de montaje.

El suministro de los repuestos esta sometido a nuestras condiciones generales de
entregay pago.

3.11.2014
025505

etk_es_en_098206 LR 11000

GRUA S.ORUG. LR 11000
LIEBHERR CRAW.CRANE LR 11000

(16 (6/12)

LR 11000 -000




KAR 3AKA3ATb HY KHYIO 3ANACHYIO HACTb
Mpem e BCero npoBepbTe, COOTBETCTBYET N KaTarnor 3anacHbIX HacTen Tuny u
3aBOJICKOMY HOMepPY KpaHa, HaHeCeHHbIX Ha OMPMeHHYIo TabnU4Ky Ha KpaHe.

Baw 3aKkaz poneH colepiHaTb cenyroLime HeobXoAMMble JaHHbIE:

JaHHble: Foe uckaThb: Mpumep:

Tnn KpaHa ®drnpmeHHasa Tabnu4Ka LTM 1080/1
3aBocHOM HOMEp ®dnpmMmeHHasa Tabnu4Ka 061044
Ronn4ecTtBo Mo noTpebHocTH 1 wrT.

HoMep feTtanu YepTeH / TEKCTOBAA cTpaHMLUa 927708001
HavmeHoBaHMe netann Yeprer / TERCTOBaA cTpaHuUa KaHaTHan nebepka

Apnpec nony4arens - -
Buo nocTtaBkK - -

BHUMaHwMe:

Yanbl 1 arperatbl, ANA KOTOPbIX BO3MOMEH 3aKa3 OTAeNbHbIX 3aMacHbIX HacTen,
NMOMe4eHbl CTpenKom ( ©) ) BO BTOPOW CTPOKe TEKCTAa HAMMEHOBaHUA feTanu,
CTpenka yKasblBaeT Ha HOMep COOTBETCTBYIOLLEr O HepTera Unm HoMep aertarnu.
YepTemmn oTaenbHbLIX CUCTEM (TMAPABNUYECKONA, MHEBMATUYECKON,
3MERTPUYECKONM) COAEPMHAT HE BCe BXOAALLNE B CUCTEMbI arperathbl. [laHHble
arperaTbl HaXO0ATCA Ha HepTeMHax y3roB, B KOTOPble OHU BXOAAT.

an/I NOCTaBKe 3aKa3aHHbIX 3anacHbIX YacTen .[I.eVICTByIOT HalluK yCnnoBud onnatbl U
NMNOCTaBRN.

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 7712
025506

GRUA S.ORUG. LR 11000
IIEBIIEIIII LIEBHERR CRAW.CRANE LR 11000 LR 11000 -000




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
4 917075908 1 PARTE CENTR. ORUGAS COMPL. CENTRAL SECTION CRAWLER
b 1130 9170 759 08 I
6 917076108 2 PLACAS DE FONDO COMPL. 2.0M FLOOR SHEET COMPL.
B 1300 917076108 I
8 917076308 1 SOPORTE DE ORUGAS IZQ. COMPL. CRAWLER TRACK CARRIER LE
b 1400 9170 763 08 I
10 917076408 1 SOPORTE DE ORUGAS COMPL. CRAWLER CARRIER RIGHT CPL
b 1410 917076408 I
12 917076508 1 PIEZAS FIJAC. UNION GIRATORIA FIXING PARTS SLEWING RING
b 1620 9170 765 08 I
14 917076608 1 SOPORTE HIDRAULICO HYDRAULIC SUPPORT
b 1630 9170 766 08 I
18 917076708 1 PASILLO MALLA MEC.TRASLA.ORUGA CATWALK CRAW.TRACK TRAVE
b 1631100 9170 767 08 I
20 917076808 1 SOPORTE MECANICO ADICIONAL MECHANICAL SUPPORT
b 1632 9170768 08 I
24 917077008 1 FIJACION DE CONTRAPESO CENTRAL FIXAGE DU CONTREPOIDS CE
b 1742000 917077008 I
28 917077108 1 HERRAMIENTA TOOL
b 1750 917077108 I
98 9169599 08 1 EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL PERSONAL PROTECTION EQUI
b 1793010 91 69 599 08 I
102 917077508 1 BASTIDOR PLATAFORMA GIRATORIA UNTE SLEWING PLATFORM FRAME
b 2101 917077508 I
103 9170776 08 1 BASTIDOR PLATAFORMA GIRATORIA HAUP SLEWING PLATFORM FRAME
b 2102 917077608 I
104 917508308 1 SOPORTE DE TRANSPORTE DREHB. TRANSPORT KEEPER
b 2790750 9175 083 08 I
106 9170777 08 1 BULON TRAMO BASE S UND SA- BOCK PIN F. S AND D PIVOT SECTION
b 2125 917077708 I
107 917077808 1 CABRESTANTE 1 WINCH 1
b 2310 917077808 I
108 9170779 08 1 CABRESTANTE 2 WINCH 2
b 2320 9170779 08 I
111 917078208 1 CABREST.4 MECANISMO RECOGIDA WINCH 4 LUFFING GEAR
[ 2340 100 917078208 I
119 9170789 08 1 CABRESTANTE DE MONTAJE ERECTING WINCH
b 2370 9170 789 08 I
121 917079108 1 MOTOR DIESEL COMPL. DIESEL ENGINE CPL.
b 2391 917079108 I
122 9178 045 08 1 MOTOR DIESEL PARTE ADQ. DIESEL ENGINE PURCHASED
b 2215 9178 045 08 I
124 9170794 08 1 SISTEMA SILENCIADOR MUFFLER UNIT
b 2392 917079408 I
125 9170795 08 1 INSTALACION FILTRO AIRE COMPL. AIR FILTER UNIT CPL.
b 2393 9170 795 08 I
126 9170797 08 1 ALOJAMIENTO DE BATERIA BATTERY STORAGE
b 2260 917079708 I
127 9170798 08 1 TANQUE DE UREA UREA TANK
b 2650 9170 798 08 I
129 917203308 1 PUESTO DE MANDO CONTROL STAND
b 2502 917203308 I
130 915587308 1 ASIENTO EMERG. EMERGENCY SEAT
b 2503 100 91 55 873 08 I
131 9170799 08 1 REVEST.PLATAFORMA GIRATORIA TURNTABLE PANELLING
b 2510 9170799 08 I
132 9170 800 08 1 PASARELA PLATAFORMA GIRATORIA SLEWING PLATFORM CATWALK
b 2631 9170 800 08 I
133 917080108 1 SIST. ELECTR. CABINA OPER.GRUA EL.INSTRUMENTS F.CRANE DRI
b 2533 9170 80108 I
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 18 (8/12)
GRUA S.ORUG. LR 11000
LIEBHERR LIEBHERR CRAW.CRANE LR 11000 LR 11000 -000




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

134 917080208 1 CALEF. ADIC. SE LR1800 ADD HEATING SUPERSTRUCT
b 2541 9170 802 08 I

135 917191108 1 AIRE ACONDICIONADO TIER 4U SCR AIR CONDITIONING
b 2831 917191108 I

136 9170803 08 1 CABALLETE SA SA FRAME
b 2550 9170 803 08 I

137 917863208 1 SOPORTE DE TRANSPORTE SA-BOCK TRANSPORT KEEPER
b 2790 9178 63208 I

138 9173688 08 2 OREJETA DINAMOMETRO TRACCION C 30 MEASURING PLATE
b 3725 9173 688 08 I

139 9170805 08 1 SOPORTE RODILLO DREHBUEHNE ROLLER BEARING
b 2652 9170 805 08 I

140 9170 806 08 1 DISPOSITIVO DE MONTAJE ORUGAS MOUNTING EQUIPMENT CRAW
b 2657 91 70 806 08 I

141 917473108 1 DEPOSITO DE COMBUSTIBLE SE FUEL TANK CONTAINER UPPER
b 2783 917473108 I

143 9170808 08 1 DEPOSITO COMBUSTIBLE COMPL. FUEL TANK CPL.
b 2670 9170 808 08 I

144 9170 809 08 1 RECIP.DE ACEITE COMPL. OIL RESERVOIR, COMPLETE
b 2671 9170 809 08 I

147 917081208 1 SIST.LUBRI.CENTR.SUPERESTRUCT. HAUP CENT. LUBRIC. SYSTEM SUPER
b 2711 917081208 I

148 917081308 1 ACCES. ESLING. MONTAJE CADENA SLING GEAR ERECTION CRAW
b 2750 917081308 I

150 917081508 1 CONTRAPESO ALOJAM. PREM. DREHBUE ~ COUNTERWEIGHT FRAME
B 2730050 9170 815 08 I

151 97 85695 08 76 CONTRAPESO SPF COUNTERWEIGHT

153 9170816 08 1 CABINA COMPLETA CRANE DRIVER'S CABIN CPL.
b 2810 9170 816 08 I

154 9160 975 08 1 MONTAJE ESPEJ. CABINA OP. GRUA MIRROR ATTACHM.IN CRANE
b 2790 91 60 975 08 I

156 9170 818 08 1 BATERIA UNIDAD DE CARGA 230V CHARGER F.BATTERY
b 2835 9170 818 08 I

158 9172008 08 1 MONTAJE AP.CALEF.CLIMATIZ. CLIMA-HEATING INSTALLATION
b 2832 9172008 08 I

159 9170820 08 1 AISLAMIENTO ACUSTICO SOUND DAMPING
b 2859 9170 820 08 I

160 91 80 907 08 1 SENALIZACION REFRIGERANTE OW SIGNAGE COOLANT
b 2881 9180907 08 I

161 917082108 1 ROTULACION PLATAFORMA GIRAT. DB-HA  INSCRIPTION PLATE
b 2888 9170 821 08 I

162 917082208 1 ROTULACION ADICIONAL ALLGEMEIN PLATING
b 2880 917082208 I

163 9170 828 08 1 SIST.EL.PLAT.GIRATORIA ELECTR. SYSTEM F.SLEWING P
b 2920441 9170 828 08 I

164 916283508 1 ROTULACION ADICIONAL FABRIKDATEN ~ PLATING
> 1881000 91 62 835 08 I

165 9170 829 08 1 PIEZAS DE MONT. ARMARIO DISTR. SWITCHBOX MOUNTING PARTS
b 2932 9170 829 08 I

169 9170830 08 1 HIDRAULICO HYDRAULICS
b 2970 9170 830 08 I

170 9177 514 08 1 SIST. ELECTR. RADIOTELEMANDO BTT-E ~ ELECTR.FOR SLEWING GEAR
b 2780 9177514 08 I

177 9170 840 08 1 INSTALACION AIRE A PRESION LR11000  COMPRESSED AIR PLANT
B 2990 9170 840 08 I

180 9174 593 08 1 TUBERIA FLEXIBLES SUPERESTRUC. HAUP HOSE LINES SUPERSTRUCTUR
b 2997 9174 593 08 I

182 9174594 08 1 TUBERIAS SUPERESTRUCTURA HAUPTTEI PIPELINES SUPERSTRUCTURE
b 2998 9174 594 08 I

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 19 (912)
GRUA S.ORUG. LR 11000
LIEBHERR LIEBHERR CRAW.CRANE LR 11000 LR 11000 -000




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

190 9170 848 08 1 CABLE P.CABRESTANTE 1 ROPE WITH ACCESSORIES 1
b 2311 9170 848 08 I

191 9170 849 08 1 CABLE P.CABRESTANTE 2 ROPE WITH ACCESSORIES 2
b 2312 9170849 08 I

192 9170 850 08 1 CABLE P.CABRESTANTE 3 ROPES FOR WINCHES 3
b 2313 9170 850 08 I

193 917085108 1 CABLE PARA CABRESTANTE 4 ROPE FOR WINCH 4
b 2314 917085108 I

194 9170 85208 1 CABLE PARA CABRESTANTE 5 ROPE FOR WINCH 5
b 2315 9170 852 08 I

195 9170 854 08 1 CABLE P.CABRESTANTE 6 ROPE FOR WINCH 6
b 2316 9170 854 08 I

198 9133648 08 1 CABLE CABR. MONT. C.ACCESORIOS ROPE WITH ACCESSORIES
b 2372 91 33 648 08 I

201 917078408 1 TRAMO BASE S CPL. 10.5M S PIVOT SECTION CPL.
b 3210 917078408 I

203 917078508 1 TRAMO DE CABEZA S 1000T S HEAD SECTION
b 3214 9170 785 08 I

204 917190708 2 JUEGO DE RODILLOS 350T ROLLER SET
b 3215007 9171907 08 I

205 917190808 1 JUEGO DE RODILLOS 400T ROLLER SET
b 3215008 9171908 08 I

206 917190908 1 TRAMO INTERMEDIO S 3228.25 6M SPF S INTERMEDIATE SECTION
b 3220 9171909 08 I

207 917333908 1 TRAMO INTERMEDIO S 3228.20 6M S INTERMEDIATE SECTION
b 3220500 9173339 08 I

208 917231408 1 ADAPTADOR S 3228.25/20A 12M S ADAPTER SECTION
b 3223 917231408 I

209 917078608 1 TRAMO INTERMEDIO S 3228.16 12M S INTERMEDIATE SECTION
b 3223050 9170786 08 I

210 917078708 2 TRAMO INTERMEDIO S 3228.20 12M S INTERMEDIATE SECTION
b 3223051 917078708 I

211 917078808 1 TRAMO INTERMEDIO S 3228.25 12MFLM S INTERMEDIATE SECTION
b 3223052 9170788 08 I

212 917079208 1 TRAMO INTERMEDIO S 3228.25 12M S INTERMEDIATE SECTION
b 3223053 917079208 I

213 917571208 1 TRAMO INTERMEDIO S 3228.40 12M S INTERMEDIATE SECTION
b 3223054 917571208 I

214 917191008 1 REDUCTOR SL 6M SL REDUCING SECTION
b 3225 917191008 I

215 917079308 1 CABRESTANTE 5 WINCH 5
B 3360 9170793 08 I

219 917081708 1 CABRESTANTE 6 WINCH 6
b 3370 917081708 I

223 917083208 1 CABRESTANTE 3 WINCH 3
B 3350 9170 832 08 I

238 917083408 5 CABALLETE WA 2 SOSTEN 12M WA-FRAME 2 SUSPENSION
b 3565 001 9170834 08 I

239 917083508 2 CABALLETE WA 2 SOSTEN 6M WA-FRAME 2 SUSPENSION
b 3565 002 9170 835 08 I

240 917083608 1 BARRAS ADICIONALES WAB 2 ADDITIONAL RODS WAB 2
b 3566 9170 836 08 I

241 917228308 1 BARRAS ADIC.SISTEMA W ADD.RODS W-SYSTEM
b 3816 917228308 I

250 917083708 1 TRAMO BASE D CPL. D PIVOT SECTION CPL.
b 3610 9170 837 08 I

252 917178408 1 TRAMO DE CABEZA D CPL. D HEAD SECTION CPL.
B 3650 917178408 I

253 917368908 2 OREJETA DINAMOMETRO TRACCION C 25 MEASURING PLATE
b 3725 9173 689 08 I

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (110 (10/12)
GRUA S.ORUG. LR 11000
LIEBHERR LIEBHERR CRAW.CRANE LR 11000 LR 11000 -000




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

254 917085308 1 TRAMO INTERMEDIO D 2825.25 6M D INTERMEDIATE SECTION
b 3715 9170 853 08 I

256 917178608 1 TRAMO INTERMEDIO D 2825.20 12M D INTERMEDIATE SECTION
b 3716 917178608 I

257 917722108 1 ARRIOSTRAMIENTO ADICIONAL DERRICK  SUPPLEMENTARY GUYING DEV
b 3717 917722108 I

258 917178808 1 UNIDAD DE MONTAJE W ASSEMBLY UNIT
b 3204 917178808 I

260 917333708 1 CABALLETE WA 1 CABEZA WA-FRAME 1
b 3552 917333708 I

261 917333808 1 CABALLETE WA 2 TRAMO DE CABEZA WA-FRAME 2 HEAD SECTION
b 3553 917333808 I

262 917368908 2 OREJETA DINAMOMETRO TRACCION C 25 MEASURING PLATE
b 3725 9173689 08 I

263 917191208 1 CABALLETE WA 2 PIEZA ARTICULAC WA-FRAME 2 PIVOT SECTION
b 3556 917191208 I

264 917191308 1 PIEZA INTERMEDIA WA-BOCK | 6 M INTERMEDIATE PART
b 3557 917191308 I

265 917333608 1 PIEZA INTERMEDIA CABALLETE WA WA-BO SPACER WA-FRAME 2
b 3558 9173 336 08 I

266 9175089 08 1 W-PIEZAS MONTAJE W-MOUNTING PARTS
b 379 9175 089 08 I

267 917251008 1 TRAMO DE CABEZA L 6507 L-HEAD PIECE
b 3213 917251008 I

268 917191508 1 TRAMO BASE L 2722.20 F 6M L INTERMEDIATE SECTION
b 3226 917191508 I

273 917228008 3 TRAMO BASE L 2722.20 12M L INTERMEDIATE SECTION
b 3227 006 9172 280 08 I

274 9176254 08 1 TRAMO BASE L 2722.20 F 12M L INTERMEDIATE SECTION
b 3227007 91 76 254 08 I

275 917627008 1 TRAMO BASE L 2722.16 F 12M L INTERMEDIATE SECTION
b 3227 008 9176 270 08 I

278 917228208 1 CARRO CON RUEDAS PLUMA W ROLLER CARRIAGE W BOOM
b 3880 917228208 I

301 917156108 1 TRANSMISOR DE INCLINACION HAKENFL  INCLINATION SENSOR
b> 3780 880 917156108 I

305 917228608 1 NARIZ DE PLUMA 32T BOOM NOSE
b 3711 9172 286 08 I

310 917228708 1 GARRUCHA DE GANCHO DOBLE 650/1000T DOUBLE HOOK BLOCK

313 917228908 1 GANCHO POLIPASTO 250 DM SPF HOOK BLOCK

316 917229108 1 GANCHO POLIPASTO 80 DM SPF HOOK BLOCK
b 917229108 917229108 I

322 917084208 1 CONTROL CAMARA PLATAF. GIRAT. CAMERA CONTROL SUPERSTR.
b 2925 9170 842 08 I

324 917229408 1 CONTROL DE CAMARA CABREST. 3 CAMERA CONTROL WINCH 3
b 2925 9172294 08 I

326 917229508 1 CONTROL DE CAMARA CABR. WINDE 56  CAMERA MONITOR WINCH
b 2925 000 9172295 08 I

334 917229608 1 SOPORT FARO D TRABAJ. ARGON FLOODLIGHT HEEL PI
b 3780000 9172 296 08 I

344 917474108 1 DISPOSITIVO SACABULONES BOLT EXTRACTION ATTACHM
b 3790000 917474108 I

346 917229808 1 CONTRAPESO FLOTANTE SUSPENDED BALLAST
b 3745 9172298 08 I

347 917618308 1 UNION PERNOS CONTRAP.SUSP. PG UPPERCARRIAGE SUSP BALL
b 2744 9176 183 08 I

350 917230008 1 CENTRAJE ESTANDAR B CENTERING STANDARD
b 3747 917230008 I

351 917230108 1 GUIA CONTRAPESO FLOTANTE GUIDE SUSPENDED BALLAST
b 3746 917230108 I

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 11(1112)
GRUA S.ORUG. LR 11000
LIEBHERR LIEBHERR CRAW.CRANE LR 11000 LR 11000 -000




Pos. Articulo Cantid

362 917569308

364 917230308

366 9171904 08

368 917123908

405 916872208

413 9171767 08

1

1

Descripcion Description Serie
SOPORTE DISP.MEDICION Y AVISO WW+F  CARRIER, MEAS. & WARN. DEV

b 3770 9175 693 08 I

AVISO DE VIENTO WIND WARNING UNIT

> 3780 100 9172303 08 I

S.HIDR. ADIC. ACCION. EMERG. HYDRAULIC SPECIAL VERSION
b 2976 9171904 08 I

TRANSFORMADOR HIDRAULICO HYDRAULICS TRANSFORMER
b 1977 917123908 I

ADAPTADOR REGISTRADOR DE DATOS ~ ADAPTER DATA LOGGER
b 2780952 9168 722 08 |
S.EL.PRECALENT.AGUA REFRIG. 230V EL.COOLANT PREHEAT

b 2782 917176708 I
414 9171906 08 1 ALIMENTACION EXTERNA 230V-110V EXTERNAL FEED
b 2780 9171906 08 I
451 917230508 1 ARRIOSTRAMIENTO ADICIONAL 1 SUPPLEMENTARY GUYING DEV
b 3832 9172 305 08 I
452 917230608 1 ARRIOSTRAMIENTO ADICIONAL 2 SUPPLEMENTARY GUYING DEV
b 3833 9172 306 08 I
453 917230708 1 ARRIOSTRAMIENTO ADICIONAL 3 SUPPLEMENTARY GUYING DEV
b 3834 9172307 08 I
454 917230808 1 ARRIOSTRAMIENTO ADICIONAL 4 SUPPLEMENTARY GUYING DEV
b 3835 9172 308 08 I
455 917722008 1 ARRIOSTRAMIENTO ADICIONAL 5 SUPPLEMENTARY GUYING DEV
b 3836 9177220 08 I
456 917571308 1 MEDIOS AUXILIARES DE MONTAJE MOUNTING AIDS
b 3795 917571308 I
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 12 (12112)
GRUA S.ORUG. LR 11000
LIEBHERR LIEBHERR CRAW.CRANE LR 11000 LR 11000 -000




i‘ " U §
KU LS il
o e
i i *
"-].)W' :
L& IR :
s 1 O T | I Ny o
& h 1
0

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 13 (112)
081103

PARTE CENTR. ORUGAS COMPL. = 1130
IIEB“ERR CENTRAL SECTION CRAWLER COMPL. 9170759 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 917345308 1 PARTE CENTR. ORUGAS CENTRAL SECTION CRAWLER
B> 1131100 9173453 08 |
2 917320908 1 PIEZA CENTRAL HIDRAULICA HYDRAULIC EQUIPM.CENTER P
b 1970 9173209 08 |
3 917361408 1 ELECTRIC.SECCION INTERMEDIA EL.CENTER PART
b 1920385 9173614 08 |
4 917591608 1 ROTULACION MITTELTEIL SIGNS
b 1134 9175916 08 |
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 14 212)
PARTE CENTR. ORUGAS COMPL. 2 1130
LIEBHERR CENTRAL SECTION CRAWLER COMPL. 91 70 759 08




1
/
P
—
2
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

1 929879408 1 BULON DE EMPUNAD. CONST. SOLD. FE//  GRIP BOLT WELDED

2 11160431 0.4 CABLE METALICO 2 2,3KN EDELSTAHL ROPE

3 11170565 2 PINZA2CU FERRULE

4 433206308 1 PASADOR MUELLE 5 VERZ SPRING PLUG
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 J15
022094

PERNO MANILLA COMPL. = 1130002
IIEB“Enn GRIP BOLT CPL. 92 17 067 08




4%

<o |

Uiy

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 16 (1/5)
080892

PARTE CENTR. ORUGAS = 1131100
IIEB“ERR CENTRAL SECTION CRAWLER 9173 453 08




Ansicht U

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 17 (215)
080893

PARTE CENTR. ORUGAS > 1131100
LIEBHERR |\ sccrion crawLer 9173 453 08




Einzelheit V

Ansicht W

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 18 (3/5)
080894

PARTE CENTR. ORUGAS > 1131100
LIEBHERR |\ sccrion crawLer

9173 453 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 967849108 1 PARTE CENT.ORUGAS ESTRUC.ACERO CENT.SECT.CRAWLER STEELW
2 11212785 1 TRANSMISION ROTATIVO SPF ROTARY FEED THROUGH

(999) 11341968 1 JJDISTRIBUIDOR GIRATORIO SEALINGSET ROTARY TRANSM
3 968001208 2 FIJADOR HOLDER
4 968001308 2 FIJADOR HOLDER
5 97031980 2 FIJADOR 4X727X151 S315MC HOLDER
6 97031985 2 FIJADOR 4X175X108 S315MC HOLDER
7 97032091 4 BULON 45.0X153 35NICRMOV125 SPF PIN
8 968027608 1 TOPE DE ARRASTRE CONST.SOLD. ACTUATOR WELDED
9 968049308 1 CHAPA PROT.COMPL. PROTECTING SHEET CPL.

10 96 86 60508 1 MONTAJE CUERPO ANILLO COLECTOR SLIPRING UNIT INSTALLATION
B 1920305 96 86 605 08 I
11 978787708 24 CASQUILLO. 35.0X19 S355J2G3 SLEEVE
12 978637208 2 CHAPA 2X274X212 DC01 FE//ZN20//C PLATE
13 7005052 8 MEDIABRIDADIN 3015-1L 3R 25 PP SW CLAMP-HALF
14 6020 10108 8 MEDIABRIDADIN 3015-1L6 R 445PPSW CLAMP-HALF
15 11101584 4 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 6X42X5, SAFETY PLUG W HINGE-LID
16 11101586 4 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 8X62X7, SAFETY PLUG W HINGE-LID
17 949088208 4 BULON RD50X165 35NICRMOV125 GASN.  PIN
18 10412854 35 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO7 OVAL HEAD FLAT SCREW
19 97046499 4 ANGULAR 4X147X93 S315MC ANGLE
20 10412861 8 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO 73 OVAL HEAD FLAT SCREW
21 404205308 8 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M6X758.8 SOCKET HEAD SCREW
22 404360108 8 TORNILLO CILINDRICO DIN 912 M6X40 12.9 SOCKET HEAD SCREW
23 406514905 2 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL 1SO 40 HEX SCREW
24 4600020 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
25 4600158 1 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
26 4600189 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
27 4600532 2 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
28 4900128 28 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
30 411514308 1 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M12 8 A3C HEX NUT
31 411514508 4 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M16 8 A3C HEX NUT
32 411514908 2 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M24 8 A3C HEX NUT
33 4119004 08 18 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M6 8 A2C HEX NUT
34 411900508 20 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
35 4200009 01 18 ARANDELA ISO 7089 6 200HV A3C WASHER
36 420001201 4 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
37 10289806 4 ARANDELA ISO 7089 16 300HV FLZN SPF WASHER
38 10289808 16 ARANDELA ISO 7089 20 300HV FLZN SPF WASHER
39 421861405 8 ARANDELA ISO 7093-1 8 200HV-A2 WASHER
40 97011112 1 CHAPA 2X180X100 DCO1 FE//ZN20//C PLATE
41 97011113 1 CHAPA 2X180X100 DCO1 FE//ZN20//C PLATE
42 97011114 1 CHAPA 2X180X100 DCO1 FE//ZN20//C PLATE
43 97011115 1 CHAPA 2X180X100 DCO1 FE//ZN20//C PLATE
44 96 82 849 08 2 BARANDILLATZNO GUARD RAILING
45 96 83729 08 2 BARANDILLATZNO GUARD RAILING
46 97039416 1 PROTECCION VENTILADOR MOTOR 3X469 PROTECTIVE HOOD
47 9703 986 4 4 CHAPA DE PIE 4X143X1100 S315MC FLOOR PLATE
48 97039865 4 CHAPA DE PIE 4X143X380 S315MC FLOOR PLATE
49 4218009 08 42 ARANDELA DIN 9021 A8 ST A2C WASHER
50 433201308 8 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 5X32V SAFETY PLUG W HINGE-LID
51 433102808 8 MUELLE SEGURIDAD 3 VERZ RETAINING SPRING
52 451222408 8 BULON DIN 1435 20X65X58 ST.50-2K VERZ  PIN
53 4900188 34 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
54 924713108 8 BULON ENCHUFABLE T ZN K SOCKET PIN
55 4601360 3 TORNILLO CABEZA PLANA ISO 7045 M5X35 PAN-HEAD SCREW
56 4900089 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
57 4115148 08 6 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M58 A2C  HEX NUT
58 411900308 3 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M5 8 A2C HEX NUT
59 4600 305 6 ARANDELA ISO 7089 5 200HV A3C WASHER
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 []19 (4/5)
PARTE CENTR. ORUGAS = 1131100
IIEB“ERR CENTRAL SECTION CRAWLER 9173453 08




Pos. Articulo Cantid

60 4216025 28
61 4218006 08
62 953873408
63 7140008 08
64 97019039

65 9504 308 08
66 970771908
67 968841208
68 968841308
69 97052524

70 885251508
71 11491889

72 97048030

73 9690 889 08

w
- O O

(.OI\JS—\I\J—\—\—\N—\

74 726613008 4
76 1087 0476

—_

Descripcion

ARANDELA DIN 7349 8,4 200HV A3C
ARANDELA DIN 9021 A 5,3 ST VERZ
CASQUILLO. 25X20 11SMN30+C

NIVEL DE BURBUJA

CHAPA 4X168X177 S315MC FE//ZN20//C

FIJADOR 4x130x123 S315MC FE//ZN20//C

CHAPA 3X144X80 DCO1 FE//ZN20//C
FIJADORTZN O

FIJADORTZN O

CHAPA 4X999X366 S315MC FE//ZN20//C
CANDADO ABUS 62/40

ARANDELA ISO 7093-1 10 300HV- FLZN
CHAPA 4X30X141 S31SMC TZN O
SUJECION PREM

b 1131101 96 90 889 08

AMORTIGUADOR METAL-CAUCHO

Description Serie

WASHER
WASHER
SLEEVE
SPIRIT LEVEL
PLATE
HOLDER
PLATE
HOLDER
HOLDER
PLATE
PADLOCK
WASHER
PLATE
HOLDER PRE-ASSEMBLY

MEGI BUFFER

ESCALERA CORREDIZA 7/8-420X2,16M ALU EXTENSION LADDER

3.11.2014

etk_es_en_098206 LR 11000

PARTE CENTR. ORUGAS
CENTRAL SECTION CRAWLER

(20 (5/5)

= 1131100
9173 453 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 97052922 1 CHAPA 3X829X165 DCO01 FE//ZN20//C PLATE
2 97052923 1 CHAPA 3X581X162 DCO01 FE//ZN20//C PLATE
3 10872344 1 BISAGRA ATORNILLADA 30X30X60/180° AIS SCREW-ON HINGE
4 4002 551 4 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M8X25 8. COUNTERSUNK SCREW
5 4218009 08 4 ARANDELA DIN 9021 A8 ST A2C WASHER
6 411900508 4 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
7 704227608 1 CIERRE FEDERBUEGEL SCHWARZ PULVE LOCK PIECE
8 408402101 3 TORNILLO CABEZA PLANA ISO 7045 M5X12 PAN-HEAD SCREW
9 4600305 11 ARANDELA ISO 7089 5 200HV A3C WASHER
10 411900308 11 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M5 8 A2C HEX NUT
11 4086 062 01 8 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M5X16 ~ COUNTERSUNK SCREW
12 97 05686 4 4 PLACA PROTECTORA 60X45X3 PAG PROTECTING PLATE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 21
081101
SUJECION PREM 2 1131101
IIEB“ERR HOLDER PRE-ASSEMBLY 96 90 889 08




Ansicht Z

L

e 1

gl &

E

al 3

o« {{ﬁg

8
H
H

; \
I |
gl 5 1
=l 5 33

HERE <
T
412 1

IA\DANGER
GRYSH HAZARDI

T

s
/1

Ansicht X

3.11.2014
081102

etk_es_en_098206 LR 11000

ROTULACION

d22(112)

2 1134
9175916 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 97036734 12 PLACA 188X78 KLEBEFOLIE SPF SIGN
2 978674108 6 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
3 978674608 4 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
4 9786748 08 2 PLACA 168X62 KLEBEFOLIE SPF SIGN
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 D 23 (212)
ROTULACION > 1134
IIEB“ERR SIGNS 9175916 08




=
f )

.

St

Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 968091508 1 PLACAS DE FONDO PREM. 2.0M FLOOR PLATES PRE-ASS.
> 1300 001 96 80 915 08 I

2 97031250 4 CORREA PARA REMOLQUE SPF LASHING STRAP

3 9703568 4 2 PLACA DE PESO 2X200X100 DCO1 WEIGHT INFORMATION PLATE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 24
081108

PLACAS DE FONDO COMPL. = 1300

IIEB“ERR FLOOR SHEET COMPL. 9170761 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 97032835 73 PLACA SUELO SPF FLOOR PLATE
2 97034180 146 EJE 50.0X407 42CRMO4+QT SPF AXLE
3 4900153 146 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL I1SO 40 HEX SCREW
4 411900908 146 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M16 8 A3C ~ HEX NUT
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 25
081109
PLACAS DE FONDO PREM. = 1300 001
IIEB“ERR FLOOR PLATES PRE-ASS. 96 80 915 08




Pos. [2]
Pos. [5]
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 917291608 1 SOPORTE DE ORUGAS IZQ. CRAWLER TRACK CARRIER, L
b 1401 9172916 08 |
2 917321008 1 SIST. HIDR. ORUGA LINKS CRAWLER TRACK HYDRAULIC
b 1974 917321008 |
3 917361508 1 S.ELECTR. SOP. ORUGA I1ZQ. ELECTR.CRAWLER SUPPORT L
b 1920 404 917361508 |
4 917322008 1 SIST.LUBRIC.CENTR.ORUGA IZQ. CENTRA.LUBRICATION SYSTE
b 1402 917322008 |
5 917322108 1 ROTULACION LI. SIGNS
b 1405 917322108 |
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (126
081157
SOPORTE DE ORUGAS 1ZQ. COMPL. 2 1400
IIEBIIEIIII CRAWLER TRACK CARRIER LEFT CPL 9170 763 08




Schnitt B—-B

A -

11

Schnitt A-A
25| |28

3.11.2014
081153

etk_es_en_098206 LR 11000

SOPORTE DE ORUGAS IzQ.
CRAWLER TRACK CARRIER, LEFT

(27 (1/5)

= 1401
9172916 08




3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 28 (2/5)
081154

SOPORTE DE ORUGAS IzQ. = 1401
IIEB“ERR CRAWLER TRACK CARRIER, LEFT 9172916 08




8L

401
68
88 g8

ve

(29 (3/5)
2 1401

9172916 08

etk_es_en_098206 LR 11000

SOPORTE DE ORUGAS IzQ.
CRAWLER TRACK CARRIER, LEFT

3.11.2014
081155




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 967722108 1 SOPORTE DE ORUGAS IZQ. CRAWLER TRACK CARRIER, L
2 967722208 1 PIEZA DESLIZ.IZ.ESTR.METAL. SLIDING PIECE L STEEL CONS
3 90029090 1 TRANSMISION ANGULAR ANGULAR GEAR
4 90029091 1 TRANSMISION ANGULAR ANGULAR GEAR
5 933878901 2 ENGRANAJE PLANETARIO PLANETARY GEARBOX

> 933878901 9338789 01 |
6 938576201 1 SOPORTE BEARING
7 938576001 1 SOPORTE BEARING
8 97033213 2 RUEDA DE CADENA G22NIMOCR56 SPF SPROCKET
9 10132387 4 MOTOR INCORP. HIDR. DMVA G 165 SPF HYDRAULIC ATTACHMENT MO
B X10132387 10132387 I
10 967723908 40 SEMICUERPO DE POLEA COMPL. ROLLER BODY HALF CPL.
11 925067508 4 SEMICUERPO DE POLEA COMPL. ROLLER BODY HALF CPL.
12 406264008 35 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
13 4062 107 08 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
14 406222808 35 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
15 4062 108 08 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
16 4215006 08 86 ARANDELA EN 14399-6 30 ST A3C WASHER
17 9702 686 4 20 EJE 180.0X530 35NICRMOV125 SPF AXLE
18 97026865 20 SOPORTE EJE 25X325X64 S960QL AXLE HOLDER
19 4066 058 08 40 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
20 4215004 08 44 ARANDELA EN 14399-6 24 ST A3B WASHER
21 9702688 4 40 ARANDELA TOPE 15X220X220 S355MC THRUST WASHER
22 97026885 2 EJE 130.0X435 35NICRMOV125 SPF AXLE
23 97026925 2 SOPORTE EJE 25X250X49 S690QL AXLE HOLDER
24 4066 057 08 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
25 703003508 4 ARANDELA TOPE X170 GZ-CUZN25AL5 THRUST WASHER
26 974820408 2 CHAPA 10X150X150 S355MC FE//ZN20//C PLATE
27 97027729 4 BULON 220.0X505 35NICRMOV125 SPF PIN
28 97027730 2 BULON 75.0X440 35NICRMOV125 SPF PIN
29 404214305 4 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M24X60 8. SOCKET HEAD SCREW
30 7743242 4 ENGRASADOR CONICO DIN 71412 AM10x1 HYDRAULIC-TYPE LUBRICAT.NI
31 97000828 4 BULON 55.0X300 35NICRMOV125 SPF PIN
32 433200408 6 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 9,5X77 SAFETY PLUG W HINGE-LID
33 97027746 8 BULON ROSCADO 50.0X540 35NICRMOV12 THREADED PIN
34 97027747 4 BULON ROSCADO 45.0X150 S355J2+AR SP THREADED PIN
35 97027748 8 TUBO 54.0X75 S355J2H FE//ZN20//C TUBE
36 97027749 4 CHAPA 30X319X184 S690QL PLATE
37 97027750 4 CHAPA 12X385X122 S690QL PLATE
38 433101208 6 MUELLE SEGURIDAD 4X68 VERZ RETAINING SPRING
39 406521201 12 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
40 420051308 12 ARANDELA ISO 7089 20 MS WASHER
41 9322268 08 4 BULON RD40X105 35NICRMOV125 GASN.  PIN
42 97027785 2 BULON 50.0X400 S355J2C+C FE//ZN20//C PIN
43 433200508 4 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 11,5X96 SAFETY PLUG W HINGE-LID
44 97 47 82708 4 CHAPA 5X602X80 S700MC PLATE
45 97 47 826 08 9 CHAPA 20X602X80 S690QL PLATE
46 97027786 2 CHAPA 20X409X270 S690QL PLATE
47 4600016 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
48 4216009 01 4 ARANDELA DIN 7349 17 200HV A3C WASHER
49 96 83 106 08 1 TAPA PROTECCION COVER HOOD
50 968310708 1 TAPAPROTECCION COVER HOOD
51 97027787 1 CHAPA 4X480X486 S315MC PLATE
52 97027788 1 CHAPA 4X480X486 S315MC PLATE
53 97027789 1 CHAPA 4X620X637 S315MC PLATE
54 97027790 1 CHAPA 4X530X562 S315MC PLATE
55 4000505 8 ARANDELA DIN 7349 10,5 200HV A3C WASHER
56 4130044 08 32 TUERCAEN JAULA M10 CAGE NUT
57 97027791 1 CHAPA 5X1815X335 S355MC PLATE
58 97027792 1 CHAPA 5X1415X334 S355MC PLATE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (130 (4/5)
SOPORTE DE ORUGAS IzQ. 2 1401
IIEB“ERR CRAWLER TRACK CARRIER, LEFT 9172916 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

59 97027793 1 CHAPA 5X1415X334 S355MC PLATE
60 97027794 1 CHAPA 5X1815X335 S355MC PLATE
61 97027795 1 CHAPA 5X1451X335 S355MC PLATE
62 97027796 1 CHAPA 5X1449X335 S355MC PLATE
63 4000 828 32 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
64 953867308 24 ARANDELA RD50X5 S355MC FE//ZN20//C WASHER
65 9680678 08 1 CHAPA PROTECCION PROTECTION GUARD
66 97004973 1 CHAPA PROTECCION 4X350X718 S315MC ~ PROTECTION GUARD
67 97027803 2 CHAPA 2.5X438X540 DC01 PLATE
68 978787708 8 CASQUILLO. 35.0X19 S355J2G3 SLEEVE
69 10412854 47 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO7 OVAL HEAD FLAT SCREW
70 978389708 1 TIRADOR 10.0X750 S235JRG2 FE//ZN20//C  GRIP
71 946627708 2 BULON 100.0X275 35NICRMOV125 GASN.  PIN
72 97027804 2 BULON 45.0X265 35NICRMOV125 SPF PIN
73 953848908 2 ARANDELA RD135X3 DC01 FE//ZN20//C WASHER
74 4330108 08 2 PASADOR ALETAS ISO 1234 10X140 ST A2K  SPLIT PIN
75 453031808 2 BULON ISO 2341 B30X260X250 35NICRMOV  PIN
76 433201408 2 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 8X42V SAFETY PLUG W HINGE-LID
77 96 80 366 08 2 CUBREJUNTA CON PLACA 0.425 M BRACKET WITH BOARD
78 97027806 8 CHAPA 5X368X141 S355MC PLATE
79 97027807 12 CHAPA 20X368X141 S355J2+N PLATE
80 779013008 4 CAPUCHON DE PROTECCION PROTECTING CAP
81 97011114 1 CHAPA 2X180X100 DC01 FE//ZN20//C PLATE
82 97011115 1 CHAPA 2X180X100 DC01 FE//ZN20//C PLATE
83 4001447 4 ANILLO SEGURIDAD DIN 471 70X4 LOCKING RING
84 413002908 2 TUERCA EN JAULA M6 CAGE NUT
85 413003208 4 TUERCA EN JAULA M8 A2/ST A2K CAGE NUT
86 11101586 4 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 8X62X7, SAFETY PLUG W HINGE-LID
87 4042106 4 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M6X30 8.8 SOCKET HEAD SCREW
88 978637208 2 CHAPA 2X274X212 DCO1 FE//ZN20//C PLATE
89 4900089 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
90 968310808 1 CHAPA PROTECCION PROTECTION GUARD
91 97038929 1 CHAPA PROTECCION 4X195X532 S315MC ~ PROTECTION GUARD
92 97041577 2 CHAPA 4X336X137 S315MC FE//ZN20//C PLATE
93 97041578 2 CHAPA 4X404X119 S315MC FE//ZN20//C PLATE
94 4000899 2 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M5X30 8.8 SOCKET HEAD SCREW
95 968404208 1 TAPA CPL. COVER COMPL.
96 968495108 2 BASTIDOR CONST.SOLD.TZN 0 FRAME WELDED
97 10035309 2 PARRILLA DE ENREJADO-P T583X450X30/2 GRIDIRON
98 9716 259 08 4 BULON 25.0X105 42CRMO4+QT GASN. PIN
99 10289807 12 ARANDELA ISO 7089 18 300HV FLZN SPF WASHER

100 433006308 4 PASADOR ALETAS ISO 1234 5X28 ST A2K  SPLIT PIN

101 9704 3484 2 BULON 25.0X102 S355J2G3 SPF PIN

102 4331028 08 2 MUELLE SEGURIDAD 3 VERZ RETAINING SPRING

103 1010062 1 8 SUJECION PLATO DISH MOUNTING

104 4001 461 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW

105 94 1138108 8 ARANDELA 70X3 DC01 FE//ZN20//C WASHER

106 4119005 08 8 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT

107 420001014 4 ARANDELA ISO 7089 8 200HV-A4 WASHER

108 4026 002 08 4 TORNILLO DE ANILLO DIN 580 M10 C15E A2 RING BOLT

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (31 (5/5)
SOPORTE DE ORUGAS IzQ. 2 1401
IIEB“ERR CRAWLER TRACK CARRIER, LEFT 9172916 08




%1897

D

l

(
/

—

|

]
—

!

|

-
-
—

[
/
I

]
]

12
13

;
i
14

.

|

&)Q,)&)£&)Qﬁ&

—

|

|

—]

|

i

|

\

UQIU

.

|

|

—]

|

I

|

uARRN

¢

I

—
—

“L@

gJ

)

12
13

12

12

12

% Pos. 91

3.11.2014
081110

etk_es_en_098206 LR 11000

SIST.LUBRIC.CENTR.ORUGA IZQ.
CENTRA.LUBRICATION SYSTEM LEFT

(132(112)

= 1402
9173 220 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 11621396 1 ELECTROBOMBA EP-1 ELECTRIC PUMP
b X11621396 11621396 I
2 11621291 1 COMBINACION DE DISTRIB. SXE-2 3/3 DISTRIBUTION BLOCK
b X11621291 1162129 1 I
3 11491831 1 COMBINACION DE DISTRIB. MX-F 6/12 DISTRIBUTION BLOCK
b X11491831 1149183 1 I
4 11491832 1 COMBINACION DE DISTRIB. MX-F 10/18 DISTRIBUTION BLOCK
b X11491832 11491832 I
5 11491833 1 COMBINACION DE DISTRIB. MX-F 10/18 DISTRIBUTION BLOCK
> X11491833 11491833 I
6 97045860 1 CHAPA 4X121X75 S315MC FE//ZN20//C PLATE
7 404202508 6 TORNILLO CILINDRICO DIN 912 M5X358.8  SOCKET HEAD SCREW
8 411514808 6 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M58 A2C  HEX NUT
9 4600305 6 ARANDELA ISO 7089 5 200HV A3C WASHER
10 4042 109 4 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M6X45 8.8 SOCKET HEAD SCREW
11 4200 009 01 4 ARANDELA ISO 7089 6 200HV A3C WASHER
12 774373808 48 RACOR WE6-M10X1R FLANGE JOINT
13 774383208 4 PIEZA DE EMPALME M14X1,5/M10X1 CONNECTION PIECE
14 10425565 1 BLOQUE DE BOQUILLAS DE PASO PASSAGE NIPPLE BLOCK
15 774373708 70 TUBO DIN 73378 6X1,5 PA 12-HL TUBE
16 774383508 15 TUBO HELICOIDAL TUBING COIL
91 968710508 1 TUBERIA FLEXIBLE ENGRASE LINKS HOSE LINES LUBRICATION
(1) 602760108 4 LETRERO INDICADOR 25,4X101,6 NAME PLATE
(1895) 96 86 959 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2SN 0,6M HOSE CPL.
(1896) 96 86 970 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2SN 1,55M HOSE CPL.
(1897) 9686 973 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2SN 2,55M HOSE CPL.
(1898) 96 86 972 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2SN 5,4M HOSE CPL.
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 133 (22)
SIST.LUBRIC.CENTR.ORUGA IZQ. 2 1402
LIEBHERR CENTRA.LUBRICATION SYSTEM LEFT 9173 220 08




ANC AUTION

[ — | -

W@

BURH HAZARD!
oue

=\
5| — |

HoT BUrTaACe:

LA\ ARNING|

ootudbdfsedifiss,

=

4\
A

\DANGER

$3E8E%

“egef

2 D
1 - R
s

3.11.2014
081113

etk_es_en_098206 LR 11000

ROTULACION
SIGNS

(34 (172)

= 1405
9173 221 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

1 97036734 12 PLACA 188X78 KLEBEFOLIE SPF SIGN
2 978674108 1 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
3 978674608 10 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
4 978674408 2 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
5 97 86740 08 1 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
6 97011690 2 PLACA 168X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
7 97067313 2 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 135 (212)

ROTULACION % 1405
IIEBIIEIIII SIGNS 917322108




G es

=N
\

29 L
S oal e
2 1

0 Pos. [5]
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 917291708 1 SOPORTE DE ORUGAS DER. CRAWLER TRACK CARRIER, RI
B 1411 917291708 |
2 917321108 1 SIST. HIDR. ORUGA RECHTS CRAWLER TRACK HYDRAULIC

£ 1974 000 917321108

3 917361608 1 S.ELECTR. SOP. ORUGA DER. ELECTR.CRAWLER SUPPORT RI
[> 1920 404 9173616 08 |
4 917322208 1 SIST.LUBRIC.CENTR.ORUGA DER. CENTRLUBRICATION SYSTEM
b 1412102 917322208 |
5 917322308 1 ROTULACION RE. SIGNS
b 1415101 917322308 |
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 136
081172
SOPORTE DE ORUGAS COMPL. 2 1410
LIEBHERR CRAWLER CARRIER RIGHT CPL 9170 764 08




Schnitt B—B |32

1"

Schnitt A-A
25 |26

47

22

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 37 (115)
081168

SOPORTE DE ORUGAS DER. > 1M1
LEEBBHERR | ::v.: RACK CARRIER RIGHT 9172917 08




3.11.2014
081169

etk_es_en_098206 LR 11000

SOPORTE DE ORUGAS DER.
CRAWLER TRACK CARRIER, RIGHT

(]38 (2/5)

2 1411
9172917 08




Einzelheit X

67

>
=
2
= L4
g ~
=
w
-
[
- | N
-3 -]
- |-
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 D 39 (3/5)
081170
SOPORTE DE ORUGAS DER. 2 1411
IIEB“ERR CRAWLER TRACK CARRIER, RIGHT 9172917 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 967775708 1 SOPORTE DE ORUGAS DER. CRAWLER TRACK CARRIER, RI
2 967776008 1 PIEZA DESLIZ.DE.ESTR.METAL. SLIDING PIECE STEEL CONSTR
3 90029090 1 TRANSMISION ANGULAR ANGULAR GEAR
4 90029091 1 TRANSMISION ANGULAR ANGULAR GEAR
5 933878901 2 ENGRANAJE PLANETARIO PLANETARY GEARBOX

> 933878901 9338789 01 |
6 938576201 1 SOPORTE BEARING
7 938576001 1 SOPORTE BEARING
8 97033213 2 RUEDA DE CADENA G22NIMOCR56 SPF SPROCKET
9 10132387 4 MOTOR INCORP. HIDR. DMVA G 165 SPF HYDRAULIC ATTACHMENT MO
B X10132387 10132387 I
10 967723908 40 SEMICUERPO DE POLEA COMPL. ROLLER BODY HALF CPL.
11 925067508 4 SEMICUERPO DE POLEA COMPL. ROLLER BODY HALF CPL.
12 406264008 35 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
13 4062 107 08 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
14 406222808 35 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
15 4062 108 08 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
16 4215006 08 86 ARANDELA EN 14399-6 30 ST A3C WASHER
17 9702 686 4 20 EJE 180.0X530 35NICRMOV125 SPF AXLE
18 97026865 20 SOPORTE EJE 25X325X64 S960QL AXLE HOLDER
19 4066 058 08 40 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
20 4215004 08 44 ARANDELA EN 14399-6 24 ST A3B WASHER
21 9702688 4 40 ARANDELA TOPE 15X220X220 S355MC THRUST WASHER
22 97026885 2 EJE 130.0X435 35NICRMOV125 SPF AXLE
23 97026925 2 SOPORTE EJE 25X250X49 S690QL AXLE HOLDER
24 4066 057 08 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
25 703003508 4 ARANDELA TOPE X170 GZ-CUZN25AL5 THRUST WASHER
26 974820408 2 CHAPA 10X150X150 S355MC FE//ZN20//C PLATE
27 97027729 4 BULON 220.0X505 35NICRMOV125 SPF PIN
28 97027730 2 BULON 75.0X440 35NICRMOV125 SPF PIN
29 404214305 4 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M24X60 8. SOCKET HEAD SCREW
30 7743242 4 ENGRASADOR CONICO DIN 71412 AM10x1 HYDRAULIC-TYPE LUBRICAT.NI
31 97000828 4 BULON 55.0X300 35NICRMOV125 SPF PIN
32 433200408 6 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 9,5X77 SAFETY PLUG W HINGE-LID
33 97027746 8 BULON ROSCADO 50.0X540 35NICRMOV12 THREADED PIN
34 97027747 4 BULON ROSCADO 45.0X150 S355J2+AR SP THREADED PIN
35 97027748 8 TUBO 54.0X75 S355J2H FE//ZN20//C TUBE
36 97027749 4 CHAPA 30X319X184 S690QL PLATE
37 97027750 4 CHAPA 12X385X122 S690QL PLATE
38 433101208 6 MUELLE SEGURIDAD 4X68 VERZ RETAINING SPRING
39 406521201 12 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
40 420051308 12 ARANDELA ISO 7089 20 MS WASHER
41 9322268 08 4 BULON RD40X105 35NICRMOV125 GASN.  PIN
42 97027785 2 BULON 50.0X400 S355J2C+C FE//ZN20//C PIN
43 433200508 4 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 11,5X96 SAFETY PLUG W HINGE-LID
44 97 47 82708 4 CHAPA 5X602X80 S700MC PLATE
45 97 47 826 08 9 CHAPA 20X602X80 S690QL PLATE
46 97027786 2 CHAPA 20X409X270 S690QL PLATE
47 4600016 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
48 4216009 01 4 ARANDELA DIN 7349 17 200HV A3C WASHER
49 96 83 106 08 1 TAPA PROTECCION COVER HOOD
50 968310708 1 TAPAPROTECCION COVER HOOD
51 97027817 1 CHAPA 4X480X457 S315MC PLATE
52 97027818 1 CHAPA 4X480X457 S315MC PLATE
53 97027819 1 CHAPA 4X621X568 S315MC PLATE
54 97027820 1 CHAPA 4X531X493 S315MC PLATE
55 4000505 8 ARANDELA DIN 7349 10,5 200HV A3C WASHER
56 4130044 08 32 TUERCAEN JAULA M10 CAGE NUT
57 97027791 1 CHAPA 5X1815X335 S355MC PLATE
58 97027827 1 CHAPA 5X1415X340 S355MC PLATE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 40 (4/5)
SOPORTE DE ORUGAS DER. 2 1411
IIEB“ERR CRAWLER TRACK CARRIER, RIGHT 917291708




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

59 97027828 1 CHAPA 5X1415X340 S355MC PLATE
60 97027794 1 CHAPA 5X1815X335 S355MC PLATE
61 97032685 1 CHAPA 5X1451X335 S355MC PLATE
62 9703268 6 1 CHAPA 5X1449X335 S355MC PLATE
63 4000 828 32 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
64 953867308 24 ARANDELA RD50X5 S355MC FE//ZN20//C WASHER
65 968067108 1 CHAPA PROTECCION PROTECTION GUARD
66 97004973 1 CHAPA PROTECCION 4X350X718 S315MC ~ PROTECTION GUARD
67 97027803 2 CHAPA 2.5X438X540 DC01 PLATE
68 978787708 8 CASQUILLO. 35.0X19 S355J2G3 SLEEVE
69 10412854 47 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO7 OVAL HEAD FLAT SCREW
70 978389708 1 TIRADOR 10.0X750 S235JRG2 FE//ZN20//C  GRIP
71 946627708 2 BULON 100.0X275 35NICRMOV125 GASN.  PIN
72 97027804 2 BULON 45.0X265 35NICRMOV125 SPF PIN
73 953848908 2 ARANDELA RD135X3 DC01 FE//ZN20//C WASHER
74 4330108 08 2 PASADOR ALETAS ISO 1234 10X140 ST A2K  SPLIT PIN
75 453031808 2 BULON ISO 2341 B30X260X250 35NICRMOV  PIN
76 433201408 2 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 8X42V SAFETY PLUG W HINGE-LID
77 96 80 366 08 2 CUBREJUNTA CON PLACA 0.425 M BRACKET WITH BOARD
78 97027806 8 CHAPA 5X368X141 S355MC PLATE
79 97027807 12 CHAPA 20X368X141 S355J2+N PLATE
80 779013008 4 CAPUCHON DE PROTECCION PROTECTING CAP
81 97011112 1 CHAPA 2X180X100 DC01 FE//ZN20//C PLATE
82 97011113 1 CHAPA 2X180X100 DC01 FE//ZN20//C PLATE
83 4001447 4 ANILLO SEGURIDAD DIN 471 70X4 LOCKING RING
84 413002908 2 TUERCA EN JAULA M6 CAGE NUT
85 413003208 4 TUERCA EN JAULA M8 A2/ST A2K CAGE NUT
86 11101586 4 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 8X62X7, SAFETY PLUG W HINGE-LID
87 4042106 4 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M6X30 8.8 SOCKET HEAD SCREW
88 978637208 2 CHAPA 2X274X212 DCO1 FE//ZN20//C PLATE
89 4900089 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
90 968310808 1 CHAPA PROTECCION PROTECTION GUARD
91 97038929 1 CHAPA PROTECCION 4X195X532 S315MC ~ PROTECTION GUARD
92 97041577 2 CHAPA 4X336X137 S315MC FE//ZN20//C PLATE
93 97041578 2 CHAPA 4X404X119 S315MC FE//ZN20//C PLATE
94 4000899 2 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M5X30 8.8 SOCKET HEAD SCREW
95 968404208 1 TAPA CPL. COVER COMPL.
96 968495108 2 BASTIDOR CONST.SOLD.TZN 0 FRAME WELDED
97 10035309 2 PARRILLA DE ENREJADO-P T583X450X30/2 GRIDIRON
98 9716 259 08 4 BULON 25.0X105 42CRMO4+QT GASN. PIN
99 10289807 12 ARANDELA ISO 7089 18 300HV FLZN SPF WASHER

100 433006308 4 PASADOR ALETAS ISO 1234 5X28 ST A2K  SPLIT PIN

101 9704 3484 2 BULON 25.0X102 S355J2G3 SPF PIN

102 4331028 08 2 MUELLE SEGURIDAD 3 VERZ RETAINING SPRING

103 1010062 1 8 SUJECION PLATO DISH MOUNTING

104 4001 461 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW

105 94 1138108 8 ARANDELA 70X3 DC01 FE//ZN20//C WASHER

106 4119005 08 8 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT

107 420001014 4 ARANDELA ISO 7089 8 200HV-A4 WASHER

108 4026 002 08 4 TORNILLO DE ANILLO DIN 580 M10 C15E A2 RING BOLT

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (41 (5/5)
SOPORTE DE ORUGAS DER. 2 1411
IIEB“ERR CRAWLER TRACK CARRIER, RIGHT 9172917 08




%1892

2]
6

%1890

14

[

\\\

|

-

|

|

Hﬂ

|

UM@&

=

I

|
l
=
i

UHU

5

!

|

)

!

RRNRRN

!

U(J

]

\

¢

=

It

)

d

U@&

il

1

¢

5

i

s

12
13

12

12

12

12
13

* Pos. 91

3.11.2014
081158

etk_es_en_098206 LR 11000

SIST.LUBRIC.CENTR.ORUGA DER.
CENTR.LUBRICATION SYSTEM RIGHT

(42 (172)

= 1412102

9173 222 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 11621396 1 ELECTROBOMBA EP-1 ELECTRIC PUMP
b X11621396 11621396 I
2 11621291 1 COMBINACION DE DISTRIB. SXE-2 3/3 DISTRIBUTION BLOCK
b X11621291 1162129 1 I
3 11491831 1 COMBINACION DE DISTRIB. MX-F 6/12 DISTRIBUTION BLOCK
b X11491831 1149183 1 I
4 11491832 1 COMBINACION DE DISTRIB. MX-F 10/18 DISTRIBUTION BLOCK
b X11491832 11491832 I
5 11491833 1 COMBINACION DE DISTRIB. MX-F 10/18 DISTRIBUTION BLOCK
> X11491833 11491833 I
6 97045860 1 CHAPA 4X121X75 S315MC FE//ZN20//C PLATE
7 404202508 6 TORNILLO CILINDRICO DIN 912 M5X358.8  SOCKET HEAD SCREW
8 411514808 6 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M58 A2C  HEX NUT
9 4600305 6 ARANDELA ISO 7089 5 200HV A3C WASHER
10 4042 109 4 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M6X45 8.8 SOCKET HEAD SCREW
11 4200 009 01 4 ARANDELA ISO 7089 6 200HV A3C WASHER
12 774373808 48 RACOR WE6-M10X1R FLANGE JOINT
13 774383208 4 PIEZA DE EMPALME M14X1,5/M10X1 CONNECTION PIECE
14 10425565 1 BLOQUE DE BOQUILLAS DE PASO PASSAGE NIPPLE BLOCK
15 774373708 70 TUBO DIN 73378 6X1,5 PA 12-HL TUBE
16 774383508 15 TUBO HELICOIDAL TUBING COIL
91 9687 106 08 1 TUBERIAS FLEX. PORTA-ORUGAS RECHTS HOSE LINES CRAWLER TRACK
(1) 602760108 4 LETRERO INDICADOR 25,4X101,6 NAME PLATE
(1890) 92 65598 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2SN 0,35M HOSE CPL.
(1891) 96 86 970 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2SN 1,55M HOSE CPL.
(1892) 9686 97108 1 TUBO FLEX.COMPL. 2SN 2,15M HOSE CPL.
(1893) 9686 972 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2SN 5,4M HOSE CPL.
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 4322
SIST.LUBRIC.CENTR.ORUGA DER. 2 1412102
LIEBHERR CENTR.LUBRICATION SYSTEM RIGHT 9173222 08




=========

NOILAYLR |

=
i

;

(e M/ﬁ/m

EESITTR M ST

...........

NOILAY N/

— e [THRET
[ ° € ‘@z Wang R Tp— ‘

HEEER
ba|~usni
iy
’ i

© [HEBENVaT

(44 (112)

=2 1415101
9173 223 08

|

etk_es_en_098206 LR 11000

ROTULACION

SIGNS

3.11.2014
081118




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

1 97036734 12 PLACA 188X78 KLEBEFOLIE SPF SIGN
2 978674108 1 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
3 978674608 10 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
4 978674408 2 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
5 97 86740 08 1 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
6 97011690 2 PLACA 168X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
7 97067313 2 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 45 (212)

ROTULACION 2 1415101
IIEB“ERR SIGNS 9173 223 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 97029695 84 TORNILLO EXTENSION M56X305 10.9 SPF EXPANSION BOLT
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (46
PIEZAS FIJAC. UNION GIRATORIA ©> 1620
IIEB“ERR FIXING PARTS SLEWING RING 9170 765 08




Pos. [2]

Pos. [3]
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 917345708 1 SOPORTE HIDRAULICO HYDRAULIC SUPPORT
> 1630000 917345708 |
2 917321208 1 SIST. HIDR. ESTABILIZACION HYDRAULIC SUPPORT
b 1972000 917321208 |
3 967975008 1 ROTULACION SIGNS
> 1630005 96 79 750 08 |
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (47
081177
SOPORTE HIDRAULICO 2 1630
IIEBIIEIIII HYDRAULIC SUPPORT 91 70 766 08




3.11.2014
081175

etk_es_en_098206 LR 11000

SOPORTE HIDRAULICO
HYDRAULIC SUPPORT

(148 (1/3)

= 1630000
9173 457 08




Schnitt A-A

<N
V L -—
ool ™
N
- ]
-
N
-
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 49 (2/3)
081176
SOPORTE HIDRAULICO > 1630 000
LIEBHERR | 0::uic suprort 91 73 457 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 967849308 2 ESTABILIZAC. HIDR. CONS. SOL. LINKS HYDR. SUPPORT WELDMENT
2 967849408 2 ESTABILIZAC. HIDR. CONS. SOL. RECHTS  HYDR. SUPPORT WELDMENT
3 512391108 4 CILINDRO DE ESTABILIZACION 210/180-116 SUPPORT CYLINDER
(> 512391108 512391108
4 925305308 4 PLACA DE APOYO COMPL. SUPPORT PLATE COMPL.
B 1641014 92 53 053 08
5 97030846 8 BULON 130.0X247 35NICRMOV125 SPF PIN
6 97030847 8 BULON 90.0X290 35NICRMOV125 SPF PIN
7 97042030 8 BULON 35.0X278 35NICRMOV125 GASN. SP  PIN
8 964581908 4 BARRA CONSTR. SOLD. ROD
9 945611208 8 BULON RD35X85 35NICRMOV125 GASN. SP  PIN
10 433201408 8 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 8X42V SAFETY PLUG W HINGE-LID
11 97030848 4 DISPOSITIVO FIJADOR 10X165X130 S355M  LOCKING DEVICE
12 97031023 8 ARANDELA WASHER
13 7743242 8 ENGRASADOR CONICO DIN 71412 AM10x1 HYDRAULIC-TYPE LUBRICAT.NI
14 4330097 08 8 PASADOR ALETAS ISO 1234 8X100 ST A2K  SPLIT PIN
15 46 00 366 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
16 4119007 08 8 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M128 A3C  HEXNUT
17 421801108 16 ARANDELA ISO 7093-1 A 13 ST A3C WASHER
18 433113301 4 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 12X55 SAFETY PLUG W HINGE-LID
19 975208408 24 CHAPA 4X138X138 S315MC FE//ZN20//C PLATE
20 433008808 8 PASADOR ALETAS ISO 1234 8X50 STA2K  SPLIT PIN
21 421201908 8 ARANDELA DIN 1441 31 ST VERZ WASHER
22 956211608 1 CHAPA 3X393X587 DCO1 PLATE
23 604532708 1 CARCASA 140X540X100 SPF HOUSING
24 10412854 4 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO 7 OVAL HEAD FLAT SCREW
25 4900128 2 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
26 4216025 4 ARANDELA DIN 7349 8,4 200HV A3C WASHER
27 407170201 2 TORNILLO AVELLANADO ISO 7046 M5X16 4. COUNTERSUNK SCREW
28 411514808 2 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M58 A2C  HEXNUT
29 4115046 08 2 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M8 10 A2C HEX NUT
30 704218508 1 SOPORTE DE CIERRE GUMMI LOCK BEARING
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (150 (3/3)
SOPORTE HIDRAULICO = 1630000
IIEB“ERR HYDRAULIC SUPPORT 9173 457 08




=
=
&
[—)

1
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 97016392 4 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 51

081174

ROTULACION © 1630 005
IIEB“ERR SIGNS 96 79 750 08




3.11.2014
081190

etk_es_en_098206 LR 11000

PASILLO MALLA MEC.TRASLA.ORUGA
CATWALK CRAW.TRACK TRAVEL GEAR

(52 (1/4)

= 1631100
9170767 08




[ 53 (2/4)

= 1631100
9170767 08

vz [zg| os| ov| ¥y

1S 6y | SP| €V

etk_es_en_098206 LR 11000

PASILLO MALLA MEC.TRASLA.ORUGA
CATWALK CRAW.TRACK TRAVEL GEAR

3.11.2014
081191




Schnitt E-E

o

nn
5

~N o
o~
o e 3
~ /
N
~— \ i 7/
= |
o U
% —
c *—/ (a]
S ]
» L o
o I -
- | L -
R %
N (7]
| — e
3
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (154 (3/4)
081192
PASILLO MALLA MEC.TRASLA.ORUGA 2 1631100
IIEB“ERR CATWALK CRAW.TRACK TRAVEL GEAR 9170 767 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 967931608 2 GIR. PASARELA CONS.SOLD.TZN O PIVOTING WALKWAY WELDED
2 967932508 4 BARANDILLATZNO GUARD RAILING
3 967932608 4 BARANDILLATZNO GUARD RAILING
4 967932708 4 BARANDILLATZNO GUARD RAILING
5 97030158 2 PARRILLA DE ENREJADO-P RECHTS S235 GRIDIRON
6 97030161 2 PARRILLA DE ENREJADO-P LINKS S235JR T GRIDIRON
7 97030162 4 PARRILLA DE ENREJADO-P S235JRTZNK GRIDIRON
8 924713108 26 BULON ENCHUFABLE T ZN K SOCKET PIN
9 451222408 24 BULON DIN 1435 20X65X58 ST.50-2K VERZ  PIN

10 433102808 24 MUELLE SEGURIDAD 3 VERZ RETAINING SPRING
11 4330065 08 24 PASADOR ALETAS ISO 1234 5X40 STA3C ~ SPLITPIN
12 1010062 1 60 SUJECION PLATO DISH MOUNTING
13 4001 461 60 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
14 411900508 60 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
15 941138108 36 ARANDELA 70X3 DCO1 FE//ZN20//C WASHER
16 421800908 24 ARANDELA DIN 9021 A8 ST A2C WASHER
17 10041260 8 BULON ISO 2341 B30X120X110 35NICRMOV  PIN
18 433007708 8 PASADOR ALETAS ISO 1234 6,3X45 ST A2K  SPLIT PIN
19 406521901 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
20 411505208 16  TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M20 10 A3C HEX NUT
22 453032708 4 BULON ISO 2341 B30X95X85 35NICRMOV12 PIN
23 433008808 4 PASADOR ALETAS ISO 1234 8X50 ST A2K  SPLIT PIN
24 451422308 4 BULON DIN 1436 20X85X78 35NICRMOV125 PIN
25 433201308 12 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 5X32V SAFETY PLUG W HINGE-LID
26 11210605 2 ESCALERA DE ACCESO 8-881X3,336M ST  STAIRS
27 10289811 4 ARANDELA ISO 7089 30 300HV FLZN SPF WASHER
28 4002561 4 ARANDELA ISO 7092 20 200HV-ST A3C WASHER
29 10289808 42 ARANDELA ISO 7089 20 300HV FLZN SPF WASHER
30 9680294 08 1 ROTULACION SIGNS
B 1631101 96 80 294 08
32 97009831 8 BULON 30.0X120 S355J2G3 FE//ZN20//C PIN
33 939460808 8 ARANDELA RD44X2 DCO1 FE//ZN20//C WASHER
34 97045872 2 ANGULO I1ZQ. 4X150X161 S315MCTZNO  ANGLE LEFT
35 97045873 2 ANGULO DE. 4X150X161 S315MC T ZN O ANGLE
36 4000 828 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL 1SO 40 HEX SCREW
37 411504708 8 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M10 10 A3C HEX NUT
38 10289795 16 ARANDELA ISO 7089 10 300HV FLZN SPF WASHER
39 953518308 8 ARANDELA RD80X3 DCO1 FE//ZN20//C WASHER
40 96 87 05508 2 APOYO SUPPORT
B 1631104 96 87 055 08
41 4330094 08 4 PASADOR ALETAS ISO 1234 8X80 STA3C  SPLIT PIN
42 433206208 2 PASADOR MUELLE 4,5X4X78 A3C SPRING PLUG
43 97057111 1 CHAPA 2X90X156 ALMG3 H111 PLATE
44 97057112 1 CHAPA 2X90X156 ALMG3 H111 PLATE
45 97057113 1 CHAPA 2X90X156 ALMG3 H111 PLATE
46 97057114 1 CHAPA 2X90X156 ALMG3 H111 PLATE
47 97057136 2 CHAPA 2X118X785 ALMG3 H111 PLATE
48 97057169 2 CHAPA 2X90X196 ALMG3 H111 PLATE
49 10299580 16 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
50 10814800 16 TUERCA HEXAGONAL ISO 7042 M8 10 FLZN HEX NUT
51 11140469 32 ARANDELA ISO 7093 8 200HV- FLZN WASHER
52 97045664 16 ARANDELA AEHNL.ISO 7093-1 8X27X8 300H WASHER
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 55 (4/4)
PASILLO MALLA MEC.TRASLA.ORUGA 2 1631100
IIEB“ERR CATWALK CRAW.TRACK TRAVEL GEAR 9170 767 08




[ o ]|ADANGER

b& b )\ DAMGER

Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 978675008 2 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
2 978674008 2 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
3 978673908 2 PLACA 290X100 KLEBEFOLIE SPF SIGN
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (156
081180
ROTULACION 2 1631101
IIEB“ERR SIGNS 96 80 294 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 968705708 1 SOPORTE CONS.SOLD.TZN O SUPPORT WELDED
2 97045869 1 VARILLA DE PRESION 55.0X228 35NICRMOV COMPRESSION ROD
3 97045870 1 SUPLEMENTO APRISIONADOR 100X60X120 THRUST PIECE
4 9704587 1 1 SOMBRERETE 6X88X88 S355MC FE//ZN20// BEARING COVER
8 408604108 5 TORNILLO AVELLANADO AEHNL.DIN 7991  COUNTERSUNK SCREW
9 411514708 1 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M20 8 A3C HEX NUT
10 10289808 1 ARANDELA ISO 7089 20 300HV FLZN SPF WASHER
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 57
081193
APOYO 2 1631104
IIEB“ERR SUPPORT 96 87 055 08




o_.\ma/ =
Sl

S
V-V Nluyos |8

13

(158 (1/2)

9170768 08

= 1632

etk_es_en_098206 LR 11000

SOPORTE MECANICO ADICIONAL

MECHANICAL SUPPORT

3.11.2014
081179




Articulo

96 78 807 08
97 02 8821
97 02 8822
97028823
97 028824
96 20 093 08

Pos. Cantid

(o214, I~ SURN G E
NN DNDDN

7 97028825
8 974213008
9 4514268 08
10 404324501

Descripcion
SOPORTE MECAN.ADIC.CONST.SOLD.

Description Serie

MECHANIC ADDITIONAL SUPP

CASQUILLO ROSCADO 270X230 GZ-CUZN25 THREADED BUSHING

HUSILLO 220.0X941 35NICRMOV125 SPF

PALANCA DE GIRO 42.4X900 S355J2H FE//

TAPA 10X318X318 S355MC
PLACA DE APOYO COMPL.

b 1632032 96 20 093 08

TOPE 15X218X218 S355MC

SPINDLE

ANGLE SCREWING-FITTING
COVER

SUPPORT PLATE COMPL.

LIMIT STOP

BULON 55.0X520 35NICRMOV125 GASN. SP PIN
BULON DIN 1436 25X220X212 35NICRMOV12 PIN
TORNILLO CILINDRICO I1SO 4762 M24X80 10. SOCKET HEAD SCREW

2
2
4
4
11 428004208 4 ANILLO SEGURIDAD DIN 471 50X2 LOCKING RING
12 97028826 4 BULON 170.0X265 35NICRMOV125 SPF PIN
134900123 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
14 1028980 6 8 ARANDELA ISO 7089 16 300HV FLZN SPF WASHER
15 4065 164 12 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
16 4211008 08 12 ARANDELA DIN 1440 10 ST VERZ WASHER
17 4044 039 08 2 TORNILLO PRISIONERO DIN 913 M12X304 GRUB SCREW
18 4332004 08 4 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 9,5X77  SAFETY PLUG W HINGE-LID
19 97028905 4 BULON 30.0X346 35NICRMOV125 SPF PIN
20 433201308 6 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 5X32V  SAFETY PLUG W HINGE-LID
21 975974808 2 PLACA 2X228X100 DCO1 FE//ZN20//C SIGN
23 10412854 4 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO 7 OVAL HEAD FLAT SCREW
25 967882608 2 DISPOSITIVO SACABULONES BOLT EXTRACTION ATTACHM
26 7743242 4 ENGRASADOR CONICO DIN 71412 AM10x1  HYDRAULIC-TYPE LUBRICATANI
27 433007608 2 PASADOR ALETAS ISO 1234 6,3%40 ST A2K  SPLIT PIN
28 11081186 2 ARANDELA ISO 7089 27 300HV FLZN SPF WASHER
30 967881308 2 ROTULACION SIGNS
(1) 97016392 1 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
(2) 9786 746 08 4 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
(3) 9786 749 08 1 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
(4) 978674108 1 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 159 (2/2)
SOPORTE MECANICO ADICIONAL > 1632
LIEBHERR |\:c-nica suprort 91 70 768 08




1
> \/ﬂ n D
[ . 8
8
G —" < ﬁ)
3 5 7
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 962010208 1 PLACA DE APOYO CONSTR. SOLD. SUPPORT PLATE ST.CONST.
2 4061246 01 1 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4  HEX SCREW
3 10289808 2 ARANDELA ISO 7089 20 300HV FLZN SPF WASHER
4 411514708 1 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M20 8 A3C  HEX NUT
5 930358108 1 BULON ENCHUFABLE RD20X378 S355J2C+ SOCKET PIN
6 930625908 2 ANILLO DE ALAMBRE RD30X4 ST WIRE RING
7 7400008 08 0.25 CADENA ANUDADA DIN 5686 1,8X25 KNOTTED-LINK CHAIN
8 433206208 1 PASADOR MUELLE 4,5X4X78 A3C SPRING PLUG
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (60
029328
PLACA DE APOYO COMPL. © 1632032
IIEB“ERR SUPPORT PLATE COMPL. 96 20 093 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 925305408 1 PLACA APOYO BRACE PLATE
2 945495808 2 PESTILLO 20X46X169 S355J2+N FE//ZN20// LOCKING BAR
3 450019108 2 BULON ISO 2340 B16X60X50 ST.50K FE//ZN PIN
4 432002508 4 PASADOR ELASTICO ISO 8752 4X28 DOWEL PIN
5 10289806 4 ARANDELA ISO 7089 16 300HV FLZN SPF~ WASHER
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 []61
130282
PLACA DE APOYO COMPL. 2 1641014
IIEB“ERR SUPPORT PLATE COMPL. 92 53 053 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 967843308 2 CONSOLA CONSTRUCCION SOLDAR 0 BRACKET WELDED CONST.
2 968057608 1 ROTULACION ZENTRALBALLAST SIGNS
(1) 97 86 746 08 12 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
(2) 97033979 4 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
3 97042994 2 PLACA DE PESO 2X100X228 DC01 WEIGHT INFORMATION PLATE
4 10412854 4 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO7  OVAL HEAD FLAT SCREW
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 ]62
081173
FIJACION DE CONTRAPESO CENTRAL 2 1742000
IIEB“ERR FIXAGE DU CONTREPOIDS CENTRAL 9170770 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
2 926573208 1 RODILLO DE MONTAJE CREEPER
(> 1750023 926573208
3 790007908 1 LLAVE DE BOCA DOBLE DIN 3110 VERCHR DOUBLE-HEADED SPANNER
4 790003908 1 LLAVE DE BOCA DOBLE DIN 3110 46X50 CR  DOUBLE-HEADED SPANNER
5 885132208 1 LLAVE DE UNA BOCA DIN 894 55 SINGLE-END SPANNER
6 7900046 08 1 LLAVE DE UNA BOCA DIN 894 60 SINGLE-END SPANNER
7 7900126 08 1 LLAVE ESTRELLA DE DOS BOCAS DIN 838 DOUBLE RING SPANNER
8 790023608 1 LLAVE DE MACHO HEXAGONAL DIN 911 ALLAN KEY
9 790030308 1 MARTILLO 500G HAND HAMMER
10 790030108 1 MARTILLO DIN 1041 1500G HAND HAMMER
11 885034108 1 MARTILLO A DOS MANOS 5KG SLEDGE HAMMER
12 790031508 1 ALICATE UNIVERSAL DIN 5244 180 COMBI PLIERS
13 790032008 1 DESTORNILLADOR 3,5 CRV-VERNICKELT = SCREW DRIVER
14 8852004 08 1 DESTORNILLADOR 4,5 SCREW DRIVER
15 790032308 1 DESTORNILLADOR 5,5 CRV-VERNICKELT =~ SCREW DRIVER
16 7900 444 08 1 TOLVA RD200 WEISSBLECH HOPPER
17 790024908 1 LLAVE TUBO GR.11/3 SOCKET WRENCH
18 7900420 08 1 PRENSA DE PALANCA A MANO VERZ. HAND LEVER PRESS
19 790042908 1 LATIGUILLO DE CAUCHO ARMADO 300 RH REINFORCED RUBBER HOSE
20 7890003 08 1 BOTIQUIN DE EMERGENCIA DIN 13164 260 FIRST AID KIST
23 890100708 1 EXTINTOR DIN EN 3 6KG FIRE EXTINGUISHER
24 607104008 1 LAMPARA DE MONTAJE 7,5W 28V WORKING LAMP
25 7900404 08 1 TIRO DE CARRACA 6TOX1500 RATCHET LEVER HOIST
26 5105696 08 1 MANGUITO ENCHUFABLE DN7,2/GERADE ~ PLUG SOCKET
27 471031008 1 RACOR XGE15-LR-ED A3P FLANGE JOINT
28 602701108 1 MANGUITO DE CABLE 25 CABLE SOCK
29 6027099 08 1 MANGUITO DE CABLE 30 CABLE SOCK
30 750001108 1 MANOMETRO 63 PRESSURE GAUGE
31 750001808 2 MANOMETRO 63 PRESSURE GAUGE
32 4709008 08 3 ENLACE DE MANOMETRO MAV G1/4 CR6-F PRESSURE GAUGE CONNECTIO
(1) 10173722 1 ANILLO JUNTA DE BORDES CR6- EDGE SEALING RING
33 470901808 3 MANGUERA DE MEDICION DN2 1000 MEASURING HOSE
34 470901908 2 MANGUERA DE MEDICION DN5 2000 MEASURING HOSE
37 773940108 1 CIERRE CABLE 28 GR. SPF WEDGE SOCKET
40 912524908 1 LAMPARA MAGNETICA MAGNETIC LAMP
£ 1933100 9125 249 08
41 8100354 08 1 LLAVE ALLEN GR.3 ANGLE SCREW DRIVER
42 96 67 964 08 1 LLAVE DE ACOPLAMIENTO 90MM CLUTCH WRENCH
43 10032297 1 TUBO FLEX.PURGA ACEITE COMPL. 1,5M  OIL DRAINING HOSE COMPL.
44 77 3940008 1 CIERRE CABLE 32 SPF WEDGE SOCKET
50 512335208 1 CILINDRO DE MONTAJE SPF MOUNTING - PISTON W. PUMP
(1) 571369308 1 BOMBA MANUAL ZPH1A/12 HAND PUMP
(3) 790515308 1 MANGUITO ACOPL. ENCHUFABLE QUICK COUPLING FEMALE
(4) 790515408 1 BOQUILLA ACOPL. ENCHUFABLE RAPID ACTION COUPLING
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 []63
HERRAMIENTA 2 1750
IIEB“ERR TOOL 917077108




It
| | I
~ -
'/7
[ < -
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 926573308 1 OREJETA COMPL. BRACKET COMPL.
2 926998308 1 POLEA DE INVERSION CPL. GUIDE PULLEY COMPL.
(1) 288154808 1 POLEA INVERSION RD300X82 PA6G DEFLECTION PULLEY
(2) 745149308 2 RODAMIENTO RADIAL RIGIDO DIN 625 6214 DEEP GROOVE BALL BEARING
1
2

3 4500463 08 BULON ISO 2340 B70X160X130 ST.50K FE//  PIN
4 433105008 MUELLE SEGURIDAD DIN 2194 6 A3C RETAINING SPRING
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 64
131361
RODILLO DE MONTAJE > 1750023
LIEBHERR | :::-:: 92 65 732 08




A Schnitt A-A o
‘ .
| | AN
/4 ‘ 7 1
3 4 6
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 965527808 1 DEPOSITO DE COMB. CONS. SOLD. 57L/55 FUEL CONTAINER WC.
2 789016008 1 SENSOR NIVEL L=450 LEVEL SENSOR
3 502932508 1 ANILLO COMPRESION DR/R22X27 COMPRESSION RING
4 502932908 1 JUNTA TORICA 20,3X2,4 NBR70 O-RING
5 10112750 1 FILTRO DE JAULA B80/200 BASKET FILTER
6 502940108 1 TORNILLO HUECO DIN 74305 M22X1,5 CR6 HOLLOW SCREW
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [J65
057190
DEPOSITO DE COMBUSTIBLE PREM. ©> 1783001
IIEB“ERR FUEL TANK CONTAINER PRE-ASS. 96 55 275 08




Pos. 3

Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 11007305 2 CINTURON DE RECOGIDAEN 361 1K G2BL SAFETY HARNESS
(1) 11320720 1 BOLSA BAG
2 11007310 2 DISPOSITIVO ASEGURAM EN ALTURAEN 3 HIGHT FIXATION DEVICE
3 11007312 1 EQUIPO DE SALVAMENTO Y RAPEL EN 341 ROPE-DESCENDING+RESCUE E
4 11491910 1 DISPOSITIVO CONECTANDO EN 354 12X0,6 CONNECTING DEVICE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (166
067875
EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL 2 1793010
IIEB“ERR PERSONAL PROTECTION EQUIPMENT 91 69 599 08




2
D
o L Lo
= H L
71 FEb == (L)
2 B ) LU ==
) —— R
! B iy —
-4\ T

t«

i

‘f'(i

(IS

R

5 5 4 4 3 1
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

1 604412408 1 CUADRO DE BORNES 6XM6 CLAMPING BOARD

2 779020108 6 CAPUCHON DE PROTECCION PROTECTING CAP

3 4200009 01 6 ARANDELA ISO 7089 6 200HV A3C WASHER

4 425221008 12 ARANDELA ELASTICA DENTADA DIN 6798 J SERRATED LOCK WASHER

5 411514008 12 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M6 8 A2C  HEX NUT
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 J67
022644

TABLERO DE BORNES PREM. ©> 1830102

IIEB“ERR TERMINAL BOARD PRE-ASS. 92 26 483 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
100 10664335 1 EMISOR DE TELEMANDO LSB-BTTA SPF REMOTE CONTROL TRANSMIT
(1) 10802334 1 ANTENABTT ANTENNA
(2) 11102171 1 PARTE INFERIOR BASE PART
(3) 11102172 1 JUNTA TORICA 143X2 NBR 70 SH O-RING
300 10288121 1 LETRERO INDICADOR 70X40 POLYESTER  NAME PLATE
301 11007853 1 ETIQUETAS 10X90 POLYESTER LABELS
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 D 68
BTT PROGRAMADO = 1830188
IIEB“ERR BTT PROGRAMMED 96 82 527 08




WERK EHINGEN GMBH
D-89582 EHINGEN/DONAU

n°d'usine

I —

Works No.

annee de oonstruotion

Year of manufacture

Pos. Articulo Cantid Descripcion Serie
1 772624608 PLACA
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (69
065668
ROTULACION ADICIONAL ©> 1881000
IIEB“ERR PLATING 91 62 835 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
20 9679 082 08 1 TRAMO DE CABLE W200 WIRING HARNESS
30 96 86 629 08 1 CONECTOR CIEGO W200BSL DUMMY PLUG
(305) 10870540 0.32 CABLE DE VEHICULO 1,0 ELECTR.CABLE
(500) 923512208 1 MARCADOR CABLE CABLE MARKER
(501) 1044 366 4 1 ENCHUFE 19-POL A240 PLUG
(502) 7400008 08 0.2 CADENA ANUDADA DIN 5686 1,8X25 KNOTTED-LINK CHAIN
(503) 6024 252 08 1 TORNILLO DE CIERRE M32X1,5 MS SCREW PLUG
(504) 6918128 08 1 CAPUCHON DE PROTECCION MS A240 PROTECTING CAP
(505) 5145994 08 1 TORNILLO CABEZA PLANA ISO 7045 M3X8  PAN-HEAD SCREW
(506) 420050108 1 ARANDELA ISO 7089 3 MS WASHER
(708) 10473048 4 MANGUITO GOMA POR CABLES 2,4-3,0/2,4/ CABLE SLEEVE
40 96 86 63008 1 CONECTOR CIEGO W200BSR DUMMY PLUG
(305) 10870540 0.32 CABLE DE VEHICULO 1,0 ELECTR.CABLE
(500) 923512208 1 MARCADOR CABLE CABLE MARKER
(501) 1044 366 4 1 ENCHUFE 19-POL A240 PLUG
(502) 7400008 08 0.2 CADENA ANUDADA DIN 5686 1,8X25 KNOTTED-LINK CHAIN
(503) 6024 252 08 1 TORNILLO DE CIERRE M32X1,5 MS SCREW PLUG
(504) 6918128 08 1 CAPUCHON DE PROTECCION MS A240 PROTECTING CAP
(505) 5145994 08 1 TORNILLO CABEZA PLANA ISO 7045 M3X8  PAN-HEAD SCREW
(506) 420050108 1 ARANDELA ISO 7089 3 MS WASHER
(708) 10473048 4 MANGUITO GOMA POR CABLES 2,4-3,0/2,4/ CABLE SLEEVE
50 96 94 663 08 1 TRAMO DE CABLE W291 WIRING HARNESS
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 J70
LISTA DE CABLES TRAMO CENTRAL = 1920 165
IIEB“ERR CABLE LIST F.CENTER SECTION 96 79 081 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

10 11601184 1 TRANSFORMADOR DE ANILLOS ROZ. 70X16 COLLECTING RING
> X11601184 11601184 |
11 10802060 1 ENCODER ROTATIVO 360° LSB PL:E SPF ROTARY ENCODER
12 288176208 1 PLACA 15X30X50 PA6G SHEET
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 a7
080895

MONTAJE CUERPO ANILLO COLECTOR © 1920 305
IIEB“ERR SLIPRING UNIT INSTALLATION 96 86 605 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion

3 967907508

1 CAJA DE MANDO COMPL. MITTEL TEIL

Description Serie
SWITCH BOX CPL.

£ 1920 388 96 79 075 08

4 968270208 1 S.EL. TRANSM.+INTERR.F.CARR. EL.ADD-ON SET-LIMIT SWITCH
> 1922000 96 82 702 08 |
5 967908108 1 LISTA DE CABLES TRAMO CENTRAL CABLE LIST F.CENTER SECTIO
[> 1920165 96 79 08108 |
6 967908308 1 MONTAJE ARMARIO ELECT MITTELTEIL  SWITCH CABINET EXTENSION
[> 1920387 96 79 083 08 |
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 72
081100
ELECTRIC.SECCION INTERMEDIA 2 1920 385
LIEBHERR EL.CENTER PART 9173 614 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie K

1 1000507 8 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL DIN6  HEX SCREW
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 73
080897

MONTAJE ARMARIO ELECT © 1920 387
IIEB“ERR SWITCH CABINET EXTENSION 96 79 083 08




Pos. 4

Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

3 967907608 1 CAJA DE MANDO PREM. MITTEL TEIL SWITCH BOX COMPL.
B> 1920 389 96 79 076 08 |

4 967907908 1 ALAMBRES ESTRUCTURA BASE S200 CABLES, BASIC CONSTRUCTIO
(2) 967908008 1 ALAMBRES PANEL DE MONT. PREM. S200  CABLES MOUNTING PLATES,P
(500) 923512208 22 MARCADOR CABLE CABLE MARKER
(501) 602323308 10 CAJA DE CLAVIJA PLANA 18-POL FLAT PLUG HOUSING
(502) 6022097 08 1 CAJA DE MANGUITO ENCHUFABLE 2-POL  ATTACHABLE SLEEVE HOUSIN
(503) 60 23 059 08 1 CAJA DE CLAVIJA PLANA FASTIN-FASTON  FLAT PLUG HOUSING
(504) 60 23 256 08 2 CAJA DE CLAVIJA PLANA JPT FLAT PLUG HOUSING
(505) 60 23 360 08 5 CARCASA DEL ENCHUFE 14-POL PLUG SHELL
(506) 96 48 302 08 1 MODULO DE DOTACION 2 CUSTOM CIRCUIT MODULE 2
(507) 96 69 295 08 1 MODULO DE DOTACION 12POLIG INSERTION MODULE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (74
080898

CAJA DE MANDO COMPL. = 1920 388
IIEB“ERR SWITCH BOX CPL. 96 79 075 08




3.11.2014
080899

etk_es_en_098206 LR 11000

CAJA DE MANDO PREM.
SWITCH BOX COMPL.

(175 (112)

= 1920 389
96 79 076 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 968070808 1 CARTER/CARCASA CONSTR.SOLD. SPF HOUSING WELDED
2 9656907 08 1 TAPA CPL. COVER COMPL.
[ 2533073 96 56 907 08 |
3 979533808 1 CHAPA 1.5X370X190 DCO01 PLATE
4 979533908 1 CHAPA 1.5X221X229 DC01 FE//ZN20//C PLATE
11 926891108 1 DISTRIBUIDOR MASA GROUND RAIL
B 2932 166 9268 91108 |
12 602501208 2 TAPON DE DRENAJE M12 PA6G SPF WATER DRAIN PLUG
14 704258208 2 BISAGRA 20X20X40/180° GD-ZN SW GEPU  HINGE
15 6021067 08 0.12 CARRIL PERFIL DE SOMBRERO 35X27X7,3X TOP HAT RAIL
21 400101608 2 TORNILLO CILINDRICO DIN 84 M4X10 8.8 A3 SOCKET HEAD SCREW
22 553168708 2 TORNILLO ROSCACHAPAS DIN 7981 4,8X13 SHEET-METAL SCREW
23 704232308 2 REMACHE CIEGO 4,0X10,5 BLIND RIVET
24 408604208 8 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M5X128 COUNTERSUNK SCREW
25 1044966 4 2 TORNILLO MOLETEADO M5X10 PA6 KNURLED SCREW
26 407350008 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL EN 16  HEX SCREW
27 1004259 2 4 REMACHE ROSCADO M5 K=1,0-3,5 ST A2C  BLIND RIVET NUT
29 411514008 2 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M6 8 A2C  HEX NUT
30 4200009 01 2 ARANDELA ISO 7089 6 200HV A3C WASHER
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (176 (212)
CAJA DE MANDO PREM. ©> 1920 389
IIEB“ERR SWITCH BOX COMPL. 96 79 076 08




Ansicht X

293
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
2 968275008 1 ALAMBRES COMPL. S220 WIRES CPL.
4 97032642 1 CARTER VACIO 160X260X90X0 AL EMPTY CASING
5 977507008 1 PLACA S220 LEXAN SIGN
11 967971808 1 TRAMO DE CABLE W220 WIRING HARNESS
12 967971908 1 TRAMO DE CABLE W221 WIRING HARNESS
13 967972008 1 TRAMO DE CABLE W223 WIRING HARNESS
14 967972108 1 TRAMO DE CABLE W225 WIRING HARNESS
292 602501208 1 TAPON DE DRENAJE M12 PA6G SPF WATER DRAIN PLUG
1

293 10488662

TORNILLO PURGADOR M20X1,5 POLYAMID VENTILATION SCREW

3.11.2014
081159

etk_es_en_098206 LR 11000

CAJA DE BORNES COMPL.
TERMINAL BOX CPL.

77

= 1920 403
96 79 066 08




22

\

Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
5 11003193 2 DETECTOR DE PROXIMIDAD BERUEHRUN ~ PROXIMITY SWITCH
10 96 79 065 08 1 CAJA DE BORNES COMPL. 5240 4X FAHR ~ TERMINAL BOX CPL.
b 1920417 96 79 065 08 |
22 11114087 2 FARO DE TRABAJO 43W 9-33V WORK LIGHT
23 10813767 1 FARO DE TRABAJO 18W 9-33V WORK LIGHT
30 9687 269 08 1 EQUIPAMIENTO CAMARA RAUPE LINKS EQUIPMENT CAMERA
> 1920 480 96 87 269 08 |
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 78
081156
S. ELECTR. SOP. ORUGA 1ZQ. 2 1920 404
IIEBIIEIIII ELECTR.CRAWLER SUPPORT LEFT 91 73 615 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
5 11003193 2 DETECTOR DE PROXIMIDAD BERUEHRUN ~ PROXIMITY SWITCH
10 9679 066 08 1 CAJA DE BORNES COMPL. 5220 4X FAHRA TERMINAL BOX CPL.
[> 1920403 96 79 066 08 |
22 11114087 2 FARO DE TRABAJO 43W 9-33V WORK LIGHT
23 10813767 1 FARO DE TRABAJO 18W 9-33V WORK LIGHT
30 96 86 686 08 1 EQUIPAMIENTO CAMARA RAUPE RECHTS EQUIPMENT CAMERA
[> 1920482 96 86 686 08 |
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 79
081171
S. ELECTR. SOP. ORUGA DER. 2 1920 404
LIEBHERR ELECTR.CRAWLER SUPPORT RIGHT 9173 616 08




293
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
2 968274708 1 ALAMBRES COMPL. S240 WIRES CPL.
4 97032642 1 CARTER VACIO 160X260X90X0 AL EMPTY CASING
5 9775008 08 1 PLACA S240 LEXAN SIGN
11 967971408 1 TRAMO DE CABLE W240 WIRING HARNESS
b 1920472 96 79714 08 |
12 967971508 1 TRAMO DE CABLE W241 WIRING HARNESS
13 967971608 1 TRAMO DE CABLE W243 WIRING HARNESS
14 967971708 1 TRAMO DE CABLE W245 WIRING HARNESS
> 1920473 9679 717 08 |
292 6025012 08 1 TAPON DE DRENAJE M12 PA6G SPF WATER DRAIN PLUG
293 10 48 866 2 1 TORNILLO PURGADOR M20X1,5 POLYAMID VENTILATION SCREW
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 []80
081111
CAJA DE BORNES COMPL. 2 1920 417
LIEBHERR TERMINAL BOX CPL. 96 79 065 08




Pos. Articulo Cantid
5 10465638 1.25
125 602300308 18
294 11123168 0.15
500 923512208 4

501 60 23 255 08 2
502 1044 3660 1
503 60 23 002 08 1
504 60 26 067 08 1
505 6024 243 08 2
506 60 26 066 08 1
507 69 24 000 08 1
508 400140508 1
708 10473048 18

Descripcion

CABLE ELECTRICO 18 G 1
CONTACTO 0,5-1MM2

MANGUERA CONTRACCION 44,4/7,4X3,6 P

MARCADOR CABLE

CARCASA 6-POL

ENCHUFE 24-POL A240

CARCASA DEL ENCHUFE 18-POL
REDUCCION M40X1,5/M25X1,5 MS
PRENSAESTOPAS M25x1,5 MS
REDUCCION M32X1,5/M25X1,5 MS
CAPERUZA ANTIPOLVO METALL A240

Description Serie

LEAD

CONTACT
HEATSHRINK SLEEVING
CABLE MARKER
HOUSING

PLUG

PLUG SHELL
REDUCTION
CABLE GLAND
REDUCTION
DUST CAP

TORNILLO CILINDRICO DIN 84 M3X6 MSV ~ SOCKET HEAD SCREW
MANGUITO GOMA POR CABLES 2,4-3,0/2,4/ CABLE SLEEVE

3.11.2014

etk_es_en_098206 LR 11000

TRAMO DE CABLE
WIRING HARNESS

[]81

= 1920 472
96 79 714 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
5 11341599 6.37 CABLE ELECTRICO2X 1,5 LEAD
6 11341599 6.12 CABLE ELECTRICO2X 1,5 LEAD
7 10870348 4.83 CABLE ELECTRICO5 X1 LEAD
8 680000008 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL SPF COUPLING SOCKET
87 602308008 2 PUNTERO DIN 46228 1,5X7 TIN-PLATED WIRED END FERRULE
114 6023078 08 3 PUNTERO DIN 46228-1 A0,5X5 E-CU WIRED END FERRULE
121 602300108 4 CONTACTO 1,0-2,5MM2 CONTACT
125 6023003 08 5 CONTACTO 0,5-1MM2 CONTACT
261 603200308 1 BRIDAS 3,6X150 CABLE TIE
500 923512208 6 MARCADOR CABLE CABLE MARKER
501 6023002 08 1 CARCASA DEL ENCHUFE 18-POL PLUG SHELL
502 6924 067 08 1 ENCHUFE DIN 72585 7-POL POLYBUTOLEN PLUG
503 10342517 1 CARCASA DEL ENCHUFE 2-POL 13A TH.PLA PLUG SHELL
504 10342519 1 BLOQUEO DE CONTACTO CONTACT LOCK
505 10324830 1 CLAVIJA DE CABLE 4-POL 90° CABLE PLUG
506 60 26 067 08 1 REDUCCION M40X1,5/M25X1,5 MS REDUCTION
507 6024 41101 1 PRENSAESTOPAS MS CABLE GLAND
508 10424962 1 INSERTO MULTIPLE DE OBTURACION 3X7  INSERT
509 602607508 1 TRAMO TREPABLE PG16/M20X1,5 MS MANIFOLD
510 60 26 062 08 1 REDUCCION M20X1,5/M16X1,5 MS REDUCTION
511 6024 24108 1 PRENSAESTOPAS M16X1,5 MS CABLE GLAND
512 6924 060 08 1 CAJA TERMINAL DIN 72585 APD POLYBUTO TERMINAL HOUSING
513 1011267 1 1 CARCASA 68X85X85 ALU HOUSING
514 10112675 1 TECLA PULSADORA 10E+1S PUSH BUTTON
647 6023 39508 5 CONTACTO CASQUILLO DIN 72585 0,5-1,5 SLEEVE CONTACT
670 1010006 3 2 CASQUILLO DE ENCHUFE 0,75-2,0MM2 Cu  PLUG BUSHING
821 6056199 08 5 OBTURACION CONDUCT. INDIVIDUAL DIN  SINGLE STRAND SEALING
822 6924 05708 2 TAPON CIEGO DIN 72585 7 SPF STOPPER PLUG
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 []82
TRAMO DE CABLE = 1920473
IIEB“ERR WIRING HARNESS 96 79 717 08




Pos. Articulo Cantid
3 968727008 1
12 11622197 2

50 614043608 2
(1) 10025278 1

Descripcion
MONTAJE DE CAMARA ORUGA LINKS

> 1920 481 96 87 270 08

CABLE UNION 2X0,14+2X0,22-5M
CAMARA SPF
CLAVIJA DE CABLE 7-POL

Description

Serie

CAMERA EQUIPMENT CRAWLE

CONNECTING CABLE
CAMERA
CABLE PLUG

3.11.2014

etk_es_en_098206 LR 11000

EQUIPAMIENTO CAMARA
EQUIPMENT CAMERA

83

= 1920 480
96 87 269 08




Ansicht X

©

Ansicht U

Ansicht W

£

i N~
I 0]
TLALE gl
L=
DT
o | e 'O_ ©
BE =
§ <I «© -
e <
-
E >
v G p
2 4 » S
> : c
o0 <
™~ N
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (184 (1/2)
081112
MONTAJE DE CAMARA ORUGA 2 1920 481
IIEBIIEIIII CAMERA EQUIPMENT CRAWLER

96 87 270 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 97045905 1 CHAPA 3X404X480 X5CRNI18-10 PLATE
2 97045909 1 CHAPA 3X404X480 X5CRNI18-10 PLATE
3 4000829 10 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
4 4119004 08 10 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M6 8 A2C HEX NUT
5 421801708 14 ARANDELA ISO 7093-1 6 200HV-A2 WASHER
6 4200009 01 6 ARANDELA ISO 7089 6 200HV A3C WASHER
7 97048028 2 TAPA 5X177X130 S355MC COVER
8 413004408 4 TUERCA EN JAULA M10 CAGE NUT
9 4065 164 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
10 10289795 4 ARANDELA ISO 7089 10 300HV FLZN SPF  WASHER
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (185 (2/2)
MONTAJE DE CAMARA ORUGA = 1920 481
IIEB“ERR CAMERA EQUIPMENT CRAWLER 96 87 270 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

3 968668808 1 MONTAJE DE CAMARA ORUGA RECHTS ~ CAMERA EQUIPMENT CRAWLE
> 1920483 96 86 688 08 |
12 11622197 2 CABLE UNION 2X0,14+2X0,22-5M CONNECTING CABLE
50 614043608 2 CAMARA SPF CAMERA
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 86

EQUIPAMIENTO CAMARA © 1920 482
IIEB“ERR EQUIPMENT CAMERA 96 86 686 08




Ansicht U

Schnitt A-A

Ansicht W

L Bl o

Ansicht V

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 87 (112)
081346

MONTAJE DE CAMARA ORUGA > 1920483
LIEBHERR |c.v:r: cquipvenT cRAWLER 96 86 688 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 97045905 1 CHAPA 3X404X480 X5CRNI18-10 PLATE
2 97045909 1 CHAPA 3X404X480 X5CRNI18-10 PLATE
3 4000829 10 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
4 4119004 08 10 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M6 8 A2C HEX NUT
5 421801708 14 ARANDELA ISO 7093-1 6 200HV-A2 WASHER
6 4200009 01 6 ARANDELA ISO 7089 6 200HV A3C WASHER
7 97048028 2 TAPA 5X177X130 S355MC COVER
8 413004408 4 TUERCA EN JAULA M10 CAGE NUT
9 4065 164 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
10 10289795 4 ARANDELA ISO 7089 10 300HV FLZN SPF  WASHER
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (188 (2/2)
MONTAJE DE CAMARA ORUGA = 1920 483
IIEB“ERR CAMERA EQUIPMENT CRAWLER 96 86 688 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie K

10 11001194 2 TRANSMISOR DE INCLINACION +/-25° ALU  INCLINATION SENSOR

20 10288438 1 ALARMA BACK UP 12-24V 87-112DBA BACK UP ALARM
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 89
080896

S. EL. TRANSM.+INTERR.F.CARR. = 1922000
IIEB“ERR EL.ADD-ON SET-LIMIT SWITCHES + 96 82 702 08




35

5-!\.7'.," —at
4 gq, 3
'\

32

Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
4 97042118 1 CARTER VACIO 160.0X0 AL EMPTY CASING
10 968157808 1 TRAMO DE CABLE W2063 WIRING HARNESS
20 9685029 08 1 ALAMBRES CAJA DE BORNES S2063 WIRES TERIMINAL BOX
30 605617208 1 CARCASA DE MONTAJE HAN 24B ADD-ON HOUSING
31 602501208 2 TAPON DE DRENAJE M12 PA6G SPF WATER DRAIN PLUG
32 10488662 1 TORNILLO PURGADOR M20X1,5 POLYAMID VENTILATION SCREW
33 46 00 387 4 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M4X12 8.8 SOCKET HEAD SCREW
34 4001645 4 ARANDELA ISO 7089 4 200HV A3C WASHER
35 97006093 1 PLACA 35X15 LEXEDGE || SIGN
36 97006094 1 PLACA 35X15 LEXEDGE || SIGN
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (90
078797
CAJA DE BORNES COMPL. 2 1930008
IIEB“ERR TERMINAL BOX CPL. 96 84 978 08




—] X2 br , - br 31 :@
3 W 163 :
——X1 bl bl SSC@
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 926993008 1 CABLE ELECTRICO W163 LEAD
10 607131808 1 FARO 35W 12/24V FLOODLIGHT
11 607009108 1 BOMBILLA 35W 24V LIGHT BULB
12 617000008 1 CUCHARA PLANA FERRIT VERZ FERRIMAGNET
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 J91
150945
LAMPARA MAGNETICA © 1933100
IIEB“ERR MAGNETIC LAMP 91 25 249 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
4 967787308 1 PIEZA CENTRAL HIDRAULICA HYDRAULIC EQUIPM.CENTER P
{> 1970 000 96 77 873 08 |
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 J92
PIEZA CENTRAL HIDRAULICA ©> 1970
IIEB“ERR HYDRAULIC EQUIPM.CENTER PART 9173 209 08




I T g2 sl ,
T gL £ TIEh (866 L) «
S pd s 518,
160,41y 60La o A\Nmm _‘//v
B 7R T Ty, £ . * 9€8k. N g *
. 8181« i
o #9819 1 'sod “
A T R
Y 09 .
R — . L 0l 'sod ¥
7281« 09 G081«
W] =3 fm 629
T 78 0081 %
—_— 98l _
el . i _
aa |
Bz ,.Hﬂ no| 2o R | I
609 19 * 819 o o e 2IS 8 005
YR 7, £ €08} 005 Y Kamn ’ F : L|m_ _\gz 9
G
609
o v
TR gL =3 9081« oomﬁ N3E0 N ?
608
“TROrEH gg, & f = = ?Sm
o0 _ €18l: oosY 2 ¢ v
204 b &3 N39O N380
€0L. !l Iy
® 018l 005 D D D DN D D o
O g NPANFANFANFANPANFEANPANP) 105 NISNTONIZHIA
LR T -|%J|. . z |2 A L g s £ e 05 B .m_ﬁ,wzﬁ
" s_fwflmcn.mm._ mON._ 009 @mlo mﬂm ) mowr’ _ _ Lo b mom @ and
S 7s Ty M 7081, 00g (¢ ,,M@m_ I e e —
0881 o0g ]’ i T "L 6-89€L
; e s : TI3LY3INN
8esl W |l 1o 7ol INHEHIHA
I - @ HNVHAAH
mio 8§ ze ¥O0ls _ e
6281+ 69 [°  aro | @
|
SNNYHNAHOUNAHINA L (®
128h _ ® ®
o . @
219 118 T .
18| 19 19| s g v A £0h e ! @ @ ONNZLNLSEY
9 ) vm@mmr o T umgmm_‘ LG | oozx | 901 | oo (1) e @ozamomﬁig%
2 : .
,llmm, -00€ [m 008 iz | u ® ety
S1HO3Y HOLOWTIALSHIA SHNIT YOLOWTIILSHIA £9 } o0 | ONNZLNLsaY ONNNGUONY
* . ANYIXONY
ONNTIFISHIA HONAALANTSWEHE |

(193 (1/5)

= 1970000
96 77 873 08

etk_es_en_098206 LR 11000

HYDRAULIC EQUIPM.CENTER PART

PIEZA CENTRAL HIDRAULICA

3.11.2014
081104




NALINIH
SHNIT
Jdnvad

ANHOA
SIHO3Y
3dnvd

00z

00¢

0

00¢

00¢

00¢

00¢

00¢

00¢

31138 DN
T3

NygayXonya 1

109 NON
M 0L, o]

A A
ERpelEN
— 409 JAl4
g2 e
HYE O // 0L 10¢
141
e 909
09 £ec 5]
08 108 04, =
Ll¢
MEyiY
6¢¢
bedu £l
X4
oL T =] 2eEr
oerp 0L A
L G 7] Z1ee
7L i T T
wva ol
mm —.ll <08 a0 0L Tl =T] 210°Er
108l ¥09 =T Tae
Wn.rmfu 8L, L
208 109 L FTREEE]
o, e
109 10¢

:GEF

R

nYaaYsoNYa R
¥4

M 0L 2]

31138 31HO3d

10¢
@n.. ¢0La
L0
609 I
107
G 204,
102
609 &b
(444
ot 00L
Lle
6et 109
_MT.. G0L
Li¢
\0L o 20
i €0L, Eor < B
vob_ TFOZ =] THHES
90L. 00z Clandes
0L e ek
€0, T ey
Y0La oL A
609 90/, L
10¢
_ML. 20Lu
e 609 b
10¢
E3g
¢0L
v ON JI
te I ooe
[oh
L1e 00L,
62¢C
(o}
L2z G0k

T3L3LLA

P - 10z
\ 409 10¢

" R HNM_

\un 009

€cc

o]

L0L yANA
6t¢

ol

s V74

002

00¢

00¢

002

®

00¢

®
002

00¢

®

00¢

INNOA
SANIT
3dnvd

NIINIH
S1HOY
3dnvd

(] 94 (2/5)

= 1970000
96 77 873 08

etk_es_en_098206 LR 11000

HYDRAULIC EQUIPM.CENTER PART

PIEZA CENTRAL HIDRAULICA

3.11.2014
081105




(] 95 (3/5)

= 1970000
96 77 873 08

(7]
_ .V.VN 129 33 =] L9
oNnoWoseanvonyg | S¢ @ 129 818l
. 767 Skl r
! _ 89 18l
DVINONZANYY ONMSOSEINANIES | ovz we s | ¥al €5 -
IONIAZHIIZNAZ 108 0628~
Anvmiony | - 120 FONINLTVHOS
[ [o}s 914, w 189
. OMN 078
(e (®) (9 @) "
1! ol T S04 0Ll
959
_uNﬂ_ 9¢¢ [TA4 9€e SCC s ¥
m.qN @NN m.vN @NN NYENYYIOYHLNIdNYY 59
SNNZ10843A €8l ewsse e[ v ] or 96}
€8 £ r._. 781, —=—=3 T A
ALNH d e Ve 50 659 G
NYENYEIOYELNINYY 8¢Lu 9 rq 6}
ONNZI0BIA i w9 79 L8l
E3 £33 « uves
6¢2u si9 GERl« %
99 Z8l
d
) £ el -
" 799 *
. o 118k
=3 — 7] DR Azl
1eL 0 9e8l. L0 8l L,
509
199
L £E8L.
08 Ho£3 o e Mo
uvg 2
=xewd 79 6lL =] Zude
029 Y281«
* =] 19
. | 7 6181
9 LT 29
4 ¥ D -
) . o NVENVYIOYHINIANYY :
® O @ sikx S 861 | susawy o —= |
A [ssenonew-| | [vaewooew-] | [seexowew | | [asononer | | ONNTIELSNHYHTION [
UIONTAZZLOLSEY * d 728 I |
WIVHAAH ! w vg &7 £8 o zg W 18 z |we - .
| XN RUTIN RN W7 069 g 629 + wo dhose Xk _ ONNZLNLSEY _ JRETYOT]
S w8 ! _ | ONNTIELSKHYHTZONY |
e M ¢ | pud .
SNNIOA, ¢ - s N380 €CLu 83 R I e _ - L B
WINMAZ S 2 | e P+§ _ | y T T y
£3 £ .
: NAINN : _ _— _— _—
| 2 el Pl —=RoI el — B © s =
S ¥ 1 N | m M m E
SHNIT NEINK, 4 Vo wwwﬂ N380 GCls g _ .
vaanaz s Y | e | 1 7 7
- &3 .
ETEE I _ I _ - €9l —
e "ty L g 1 @[EF I alF 4
3 €23l L - % C.T] - a|@ @&k,
— - —E3 | . 27 &7 B [ =7
SO NIINKH 7 5 " gz0 N30 18La - +|.. . I 2] 27 27 =T
YIS SR R — 7T _ : 27 Ca T %7
- x| . m 7o\ o =— — ﬂ = L o —
| a9 NN OTL $®+h _ I g Y . A1 . .
_ = : [ =] fon o JEED 2 | EED
_ 128} @ _ [ 7] / \ ] | e L | G ="
| s MBSO | a
~ I 4 =, . / \
SLHOFY INYOA ) VCla / |
HIANIAZ . N\ L M ..|+ 179 @\ ,/@
T Mg 02 o
E s = Ol =— = & O=——
lllllllllll ==l - =l = ~ =

etk_es_en_098206 LR 11000

HYDRAULIC EQUIPM.CENTER PART

PIEZA CENTRAL HIDRAULICA

3.11.2014
081106




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
10 9677 89508 1 TUBERIA FLEXIBLES SECCION INTE HOSE LINES CENTRE SECTION
[ 1970200 96 77 895 08
11 9677 896 08 1 TUBERIAS SECCION INTERMEDIA PIPELINES CENTER PART
(> 1970 201 96 77 896 08
21 11600129 1 BLOQUE DE CORRED. DE DISTRIB. 350BAR SLIDE VALVE BLOCK
(999) 10114429 1 JUEGO DE JUNTAS SEALKIT
51 5114936 08 1 VALVULA DE PASO 3/2 320BAR DIRECTIONAL CONTROL VALVE
(21) 571135508 1 IMAN 24V MAGNET
52 511633014 2 VALVULA REGULADORA DE PRESION pma PRESSURE CONTROL VALVE
(1) 510738677 1 JUNTA TORICA ARP 568 9,25X1,78 NBR90  O-RING
53 11646293 1 INDICADOR DE CAUDAL NG 12 SPF FLOW RATE INDICATOR
157 5028 065 08 2 RECIPIENTE DE COMPENSACION 1L EQUALIZING RESERVOIR
[> 5028 06508 50 28 065 08
158 97 92603 08 1 PLACA 100X70X1 AL-BL SIGN
159 511481508 2 VALVULA DE RETENCION pmax10BAR NON-RETURN VALVE
162 97 06 2056 2 PLACA 100X100X1 AL-BL SIGN
163 9708 39108 1 PLACA SIGN
164 5104 12908 1 VALVULA DE RETENCION NON-RETURN VALVE
170 510688008 1 VALVULA CIERRE BKH20-S A3C BALL VALVE
181 511497508 1 VALVULA REDUCTORA A LA PRESION pv=2 PRESSURE RELIEF VALVE
182 10031993 1 VALVULA DE RETENCION A3P SPF NON-RETURN VALVE
183 5104 124 08 1 VALVULA DE RETENCION 400BAR CF NON-RETURN VALVE
191 510633908 2 PLACA DE CONEXION 125X100X32 CONNECTING PLATE
195 955919508 1 RACOR FLANGE JOINT
196 511057808 1 BOQUILLA D 1,0 M10X10 MS NOZZLE
200 9505568 08 16 REMOLQUE 25X2 ALMG3 H111 TRAILER
201 511512208 8 MANGUITO ACOPLAMIENTO B8 38-S COUPLING SLEEVE
207 10466917 8 TUERCA CIEGA RD79X4 SPF HEX CAP NUT
217 511501008 4 MANGUITO ACOPLAMIENTO B6 28-L COUPLING SLEEVE
223 10466916 4 TUERCA CIEGA RD54X4 SPF HEX CAP NUT
225 5115059 08 2 MANGUITO ACOPLAMIENTO B3 16-S COUPLING SLEEVE
(1) 571081908 1 ARANDELA RETEN VITON SHEET GASKET
(2) 571082008 1 JUNTA TORICA 20X2 FPM70 O-RING
(3) 571082108 1 JUNTA TORICA 26X1,5 FPM70 O-RING
(4) 571082208 1 ANILLO SOPORTE 20X23,5X1 PTFE SUPPORTING RING
(5) 571082308 1 TUERCA CR6-FREI NUT
227 511500508 4 MANGUITO ACOPLAMIENTO B3 15-L COUPLING SLEEVE
229 10466915 6 TUERCA CIEGA RD36X3 SPF HEX CAP NUT
232 511501308 1 FICHA DE ACOPLAMIENTO 12-S COUPLING PLUG
(1) 571083008 1 ARANDELA RETEN VITON SHEET GASKET
(2) 571082608 1 JUNTA TORICA 17X2 FPM70 O-RING
(3) 571082808 1 ANILLO SOPORTE 17,5X20,9X1 PTFE SUPPORTING RING
236 5115058 08 3 MANGUITO ACOPLAMIENTO B2 12-L COUPLING SLEEVE
(1) 571082508 1 ARANDELA RETEN VITON SHEET GASKET
(2) 571082608 1 JUNTA TORICA 17X2 FPM70 O-RING
(3) 571082708 1 JUNTA TORICA 22X1,5 FPM70 O-RING
(4) 571082808 1 ANILLO SOPORTE 17,5X20,9X1 PTFE SUPPORTING RING
243 10466914 3 TUERCA CIEGA RD32X3 SPF HEX CAP NUT
244 10466910 1 TORNILLO DE CIERRE RD32X3 SPF SCREW PLUG
300 9504 30808 2 FIJADOR 4x130x123 S315MC FE//ZN20//C HOLDER
500 5105866 08 24 MITAD DE BRIDA A3P FLANGE HALF
501 5105867 08 12 JUNTA TORICA ARP 568 37,69X3,53 NBR90 O-RING
502 404215208 36 TORNILLO CILINDRICO DIN 912 M14X45 8.8 SOCKET HEAD SCREW
503 4065 145 01 12 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
600 4750302 08 8 RACOR XGR18/15-L A3P FLANGE JOINT
601 4756034 08 4 CONEXION DE MEDICION GMA3 38S CR6-F TEST POINT FITTING
602 7407120 2 RACOREL 28L CR6-FREI FLANGE JOINT
604 4754 357 08 2 RACOR REDSDN28/12-L A3P FLANGE JOINT
605 470011308 2 RACOR SNV12-L A3P FLANGE JOINT
606 247117702 2 RACOR EW 12L CR6-FREI FLANGE JOINT
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 96 (4/5)
PIEZA CENTRAL HIDRAULICA = 1970000
IIEB“ERR HYDRAULIC EQUIPM.CENTER PART 96 77 873 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
607 475031308 4 RACOR XGR35/28-L A3P FLANGE JOINT
609 470033108 12 RACOR XG38-S A3P FLANGE JOINT
611 471034708 3 RACOR XGE42-LR-ED A3P FLANGE JOINT
612 4710 34508 3 RACOR XGE35-LR-ED A3P FLANGE JOINT
617 471031208 8 RACOR XGE18-LR-ED A3P FLANGE JOINT
618 471033608 2 RACOR XGE25-SR-ED A3P FLANGE JOINT
620 7407107 2 RACOR EL 20S CR6-FREI FLANGE JOINT
621 4754 348 08 2 RACOR REDSD20/12-S A3P FLANGE JOINT
622 470010308 1 RACOR SNV12-S A3P FLANGE JOINT
623 471033408 1 RACOR XGE20-SR-ED A3P FLANGE JOINT
624 7407108 2 RACOR EW 20S CR6-FREI FLANGE JOINT
625 473300208 1 RACOR RSWS22-LR-WD A3P FLANGE JOINT
626 471032108 1 RACOR XGE6-SR-ED A3P FLANGE JOINT
627 7617460 2 RACOR EW 16S CR6-FREI FLANGE JOINT
628 4700 32708 10 RACOR XG16-S A3P FLANGE JOINT
629 471901908 2 RACOR EGESD16-SR-WD A3P FLANGE JOINT
630 471033108 6 RACOR XGE16-SR-ED3/4" A3P FLANGE JOINT
631 470031008 1 RACOR XG6-S A3P FLANGE JOINT
632 475601508 1 CONEXION DE MEDICION BMA3 6S TEST POINT FITTING
633 473230508 1 RACOR RSWS10-LR-WD A3P FLANGE JOINT
634 47 24 304 08 1 RACORETSD 15L CF FLANGE JOINT
635 475431208 2 RACOR REDSD35/18-L A3P FLANGE JOINT
636 7407125 2 RACOR ET 35L CR6-FREI FLANGE JOINT
637 475031908 2 RACOR XGR42/35-L A3P FLANGE JOINT
638 4823308 14 2 RACOR ISO 8434 EL 35L CR6-FREI FLANGE JOINT
641 471031008 3 RACOR XGE15-LR-ED A3P FLANGE JOINT
642 47 04 307 08 1 RACORT 22L CR6-FREI FLANGE JOINT
643 47 54 361 08 1 RACOR REDSD22/12-L A3P FLANGE JOINT
648 4702 326 08 6 RACORW 16S A3C FLANGE JOINT
649 477704208 2 TAPON VSTI1/2"ED A3P STOP PLUG
650 7615379 2 RACOR EW 15L CR6-FREI FLANGE JOINT
651 247108402 1 RACORET 18L CR6-FREI FLANGE JOINT
652 4754 32308 1 RACOR REDSDN25/20-S A3P FLANGE JOINT
654 4710326 08 1 RACOR GE 12S G1/2A CR6-FREI FLANGE JOINT
655 4710306 08 1 RACOR XGE10-LR-ED A3P FLANGE JOINT
656 4824314 14 1 RACORISO 8434 ET 12S CR6-FREI FLANGE JOINT
657 4824303 14 1 RACORISO 8434 ET 10L M16X1,5 CR6-FREI FLANGE JOINT
658 472330208 1 RACOREL 10L CR6-FREI FLANGE JOINT
659 470010108 2 RACOR SNV10-L CFX FLANGE JOINT
661 2471056 02 2 RACORET 12L CR6-FREI FLANGE JOINT
662 4700 32508 1 RACOR XG12-S A3P FLANGE JOINT
664 475431508 1 RACOR REDSD35/22-L CFX FLANGE JOINT
665 7368 007 1 CONEXION DE REDUCCION CONICO RED 3 CONICAL REDUCING COUPLIN
666 47 77 046 08 1 TAPON VSTIM"ED A3P STOP PLUG
667 475031508 1 RACOR XGR12/10-L A3P FLANGE JOINT
668 247128502 2 RACOREL 18L CR6-FREI FLANGE JOINT
669 47 54 363 08 1 RACOR REDSD18/12-L A3P FLANGE JOINT
670 247108302 1 RACOR EW 18L M26X1,5 CR6-FREI FLANGE JOINT
672 475431408 1 RACOR REDSD12/10-L A3P FLANGE JOINT
673 475433308 2 RACOR REDSD16/12-S A3P FLANGE JOINT
675 4700 304 08 2 RACOR XG12-L A3P FLANGE JOINT
676 4702 324 08 1 RACOR XW12-S A3P FLANGE JOINT
677 4754 304 08 1 RACOR REDSD35/28-L CFX FLANGE JOINT
678 4825308 14 1 RACORISO 8434 EW 42L CR6-FREI FLANGE JOINT
679 471033208 1 RACOR XGE16-SR-ED A3P FLANGE JOINT
680 4700108 08 2 RACOR SNV16-S A3P FLANGE JOINT
681 7410451 2 RACOR GE 20S G1/2A CR6-FREI FLANGE JOINT

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 97 (5/5)
PIEZA CENTRAL HIDRAULICA = 1970000
IIEB“ERR HYDRAULIC EQUIPM.CENTER PART 96 77 873 08




Schlauchnummer
Hose number
Numéro de flexible
Numero de flexible
Homepa winaHra

Die Schlauchnummern auf den Schlduchen entsprechen den
Positionen in der Schlauchliste.

The hose numbers from the hoses are in accordance with the
items in the hose list.

Les numéros indiqués sur les flexibles correspondent aux
repéres de la nomenclature des flexibles.

Los numeros indicados en los flexibles corresponden a las
posiciones de la lista de flexibles.

HaHeceHHble Ha WnaHrax HOMepa COOTBETCTBYIOT MO3ULIMAM
B nepe4He.

3.11.2014
000006

etk_es_en_098206 LR 11000

TUBERIA FLEXIBLES SECCION INTE
HOSE LINES CENTRE SECTION

(198 (172)

= 1970 200
96 77 895 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

1 602760108 14 LETRERO INDICADOR 25,4X101,6 NAME PLATE
2 602760308 32 LETRERO INDICADOR 25,4X165,1 NAME PLATE
1800 96 78 006 08 1 TUBO FLEX.COMPL. GH663 2,15M HOSE CPL.
1801 96 85348 08 2 TUBO FLEX.COMPL. 2TE 0,5M HOSE CPL.
1802 9678 017 08 1 TUBO FLEX.COMPL. BRIDG. 2,23M HOSE CPL.
1803 96 80 090 08 1 TUBO FLEX.COMPL. BRIDG. 2,02M HOSE CPL.
1805 9681378 08 1 TUBO FLEX.COMPL. BRIDG. 2,18M HOSE CPL.
1806 96 81424 08 1 TUBO FLEX.COMPL. BRIDG. 2,07M HOSE CPL.
1807 926289108 1 TUBO FLEX.COMPL. 2TE 1,0M HOSE CPL.
1808 96 60 560 08 1 TUBO FLEX.COMPL. GH663 2,5M HOSE CPL.
1809 92 45 063 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2TE 1,1M HOSE CPL.
1810 9678 017 08 1 TUBO FLEX.COMPL. BRIDG. 2,23M HOSE CPL.
1811 96 81424 08 1 TUBO FLEX.COMPL. BRIDG. 2,07M HOSE CPL.
1812 92 66 064 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2TE 1,2M HOSE CPL.
1813 9681378 08 1 TUBO FLEX.COMPL. BRIDG. 2,18M HOSE CPL.
1814 96 80 090 08 1 TUBO FLEX.COMPL. BRIDG. 2,02M HOSE CPL.
1816 96 81494 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2TE 1,7M HOSE CPL.
1817 926122108 1 TUBO FLEX.COMPL. 1SC 0,3M HOSE CPL.
1818 9222176 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2755 2,35M HOSE CPL.
1819 9293 167 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2TE 2,6M HOSE CPL.
1820 92 29 298 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2755 3,3M HOSE CPL.
1821 96 20 654 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2755 3,4M HOSE CPL.
1822 9229 298 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2755 3,3M HOSE CPL.
1823 96 20 654 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2755 3,4M HOSE CPL.
1824 9276792 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2TE 1,8M HOSE CPL.
1825 9297 167 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2TE 1,95M HOSE CPL.
1826 9276416 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2TE 2,7M HOSE CPL.
1827 92 80 150 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2TE 0,9M HOSE CPL.
1828 92 66 069 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2TE 0,96M HOSE CPL.
1829 96 67 322 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2TE 1,12M HOSE CPL.
1830 962533308 1 TUBO FLEX.COMPL. 2TE 0,96M HOSE CPL.
1831 9280102 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 25N 0,72M HOSE CPL.
1832 9276 10108 1 TUBO FLEX.COMPL. 25N 0,84M HOSE CPL.
1833 926098108 1 TUBO FLEX.COMPL. 1SC 0,5M HOSE CPL.
1834 962861308 1 TUBO FLEX.COMPL. 25N 3,1M HOSE CPL.
1835 9261200 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2TE 0,6M HOSE CPL.
1836 92 96 482 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2TE 2,35M HOSE CPL.
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (199 (212)

TUBERIA FLEXIBLES SECCION INTE © 1970200
IIEB“ERR HOSE LINES CENTRE SECTION 96 77 895 08




@m@i@

Die Positionsnummern der Rohre auf den Bildtafeln

entsprechen den Positionen in der Rohrliste.

The pipe numbers from the illustrations are in accordance
with the items in the pipe list.

Les numéros des tuyaux sur les illustrations correspondent

aux reperes de la nomenclature des tuyaux.

Los numeros de tubos en las ilustraciones corresponden a las

posiciones de la lista de tubos.

Homepa no3nuun Tpyb Ha uzobpareHusax COOTBETCTBYIOT
MO3MLUMAM B nepeqHe Tpyb.

3.11.2014
000007

etk_es_en_098206 LR 11000

TUBERIAS SECCION INTERMEDIA
PIPELINES CENTER PART

(1100 (1/2)

= 1970 201
96 77 896 08




Pos. Articulo

700 968191908
701 96 8192008
702 968192108
703 96 81922 08
704 9681923 08
705 9681924 08
706 96 8192508
707 96 81926 08
708 96 81927 08
709 9681928 08
710 9681929 08
711 968193008
712968193108
713 968193208
714 96 81933 08
715 9681934 08
716 96 8193508
717 96 81936 08
718 96 81937 08
719 96 81938 08
720 968193908
721 96 8194008
722 968194108
723 968194208
724 9681943 08
725 9681944 08
726 96 8194508
727 96 81946 08
728 9685302 08
729 9685303 08
730 96 85304 08
731 968530508

Cantid

P e N e e I T T VU U W W W W W e G O LS DS I G G G I G I G I G I G I G e« I LG I )

Descripcion

TUBO CPL. 28X2
TUBO CPL. 35X2
TUBO CPL. 38X5
TUBO CPL. 38X5
TUBO CPL. 38X5
TUBO CPL. 15X1.5
TUBO CPL. 18X3
TUBO CPL. 28X2
TUBO CPL. 35X2
TUBO CPL. 38X5
TUBO CPL. 38X5
TUBO CPL. 15X1.5
TUBO CPL. 18X3
TUBO CPL. 12X1.5
TUBO CPL. 20X2.5
TUBO CPL. 20X2.5
TUBO CPL. 12X1.5
TUBO CPL. 10X1.5
TUBO CPL. 22X2.5
TUBO CPL. 6X1
TUBO CPL. 16X2
TUBO CPL. 16X2
TUBO CPL. 16X2
TUBO CPL. 16X2
TUBO CPL. 16X2
TUBO CPL. 16X2
TUBO CPL. 16X2
TUBO CPL. 16X2
TUBO CPL. 12X1.5
TUBO CPL. 12X1.5
TUBO CPL. 12X1.5
TUBO CPL. 12X1.5

Description

PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.
PIPE COMPL.

Serie

3.11.2014

etk_es_en_098206 LR 11000

TUBERIAS SECCION INTERMEDIA
PIPELINES CENTER PART

[]101(2/2)

= 1970 201

96 77 896 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
4 967787608 1 SIST. HIDR. ESTABILIZACION HYDRAULIC SUPPORT
B 1972 001 96 77 876 08 |
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [J102
SIST. HIDR. ESTABILIZACION ©> 1972000
IIEB“ERR HYDRAULIC SUPPORT 9173 212 08




b

11 'sod &
S1HOTM NILNIH
_ﬁ 0l 'sod %
09
Elal
208
m 0gl
uve e 06ZL
909 £09 ¢y
025,
000 e
. 6.+
- 125
809 X E
.ﬂll 09
%,
z
‘SIHO3M INYOA
09
L]
208
m 0gl
e e 0621
909 £09 9
025,
000 e
. 06.L
o 125
809 X E)l
.ﬂT 09
Z2S.

T3L3LA
NIONNLIFTIHOY

T3L3LLA
NIONNLIFTIHOY

303N
NIONNLIFTIHOY

NIIMEHVANTdNVY
13L3LLW

331N

NIONNLIFTIHOY

v

SUNIT NIINIH

708

(1103 (1/2)

= 1972001
96 77 876 08

Y
109
omrm
06k A
209 | 0o %09
028,
&3 008
06L) o
125 a9
™ X 909
09 J
44N
0901 X002 /082 = Bunuyysny eiemios
0911 X081 /012 = STy S0RY
[
SYNITINHOA
¥03
Y
109
omrm
06} Ao
200 | c0o 09
028,
B 008
0611« 109 091081012
} ¢S ™
™ X 409
09 J
CZ8.

etk_es_en_098206 LR 11000

SIST. HIDR. ESTABILIZACION

HYDRAULIC SUPPORT

3.11.2014
081178




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

10 9677 90108 1 TUBERIA FLEXIBLES CILINDRO HOSE LINES SUPPORTING RAM
(1) 6027603 08 8 LETRERO INDICADOR 25,4X165,1 NAME PLATE
(1790) 92 33446 08 8 TUBO FLEX.COMPL. 2755 1,85M HOSE CPL.
11 967790208 1 TUBERIAS CILINDRO DE ESTABIL. PIPELINES SUPPORT CYLINDE
(520) 96 82 048 08 4 TUBO CPL. 16X2X323 PIPE COMPL.
(521) 96 82 049 08 4 TUBO CPL. 12X1,5X782 PIPE COMPL.
(522) 9682 050 08 4 TUBO CPL. 10X1,5X770 PIPE COMPL.
150 10467886 4 VALVULA PRESION PREVIA pv=30BAR pmax PRETENSIONING VALVE
600 7617 354 4 RACOR EW 12S CR6-FREI FLANGE JOINT
601 4750 32508 4 RACOR XGR16/12-S A3P FLANGE JOINT
602 4754 33508 4 RACOR REDSD16/10-S A3P FLANGE JOINT
603 4704 32508 4 RACORT 16S CR6-FRE| FLANGE JOINT
604 476611508 8 RACOR RSWS12-SR-WD A3P FLANGE JOINT
605 4710045 14 4 RACOR GE 10S G1/4 A3C FLANGE JOINT
606 47 1033208 4 RACOR XGE16-SR-ED A3P FLANGE JOINT
607 471901808 4 RACOR EGE 12S G1/2A CR6-FRE FLANGE JOINT
608 7617 268 4 RACOR EW 10S CR6-FREI FLANGE JOINT
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 104 (212)

SIST. HIDR. ESTABILIZACION = 1972001
IIEB“ERR HYDRAULIC SUPPORT 96 77 876 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
4 967787408 1 SIST. HIDR. ORUGA LINKS CRAWLER TRACK HYDRAULIC
£> 1974 000 96 77 874 08 |
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [J105
SIST. HIDR. ORUGA ©> 1974
IIEB“ERR CRAWLER TRACK HYDRAULIC 9173210 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
4 967787508 1 SIST. HIDR. ORUGA RECHTS CRAWLER TRACK HYDRAULIC
B 1974 001 96 77 87508 |
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 106
SIST. HIDR. ORUGA ©> 1974000
IIEB“ERR CRAWLER TRACK HYDRAULIC 9173 211 08




80¢ SLUYMIOMY SYNIT 80¢ SLUYAONY SYNIT
3dnvy Liymviony E
%%, MW_” mg mml ||||||| %%, MW_” ** wm
30¢ SIMYMYOA SHNIT 80¢ SLMYHMNOA SINIT
Jdvy SLUYMIOA 3dnvd
%81 M_W_” s (1) —— 981 MW_” = (D
L1 'sod “ 00¢ 00¢
. ¥ec oM oMo ¥ee o031
0l 'sod * 0
I o w(©) - — - - e (= ©
8¢ 00Z 8le 002
( /v “ HOLOWTIZLSHIA
n@‘ 0¢e HOMUGRENELS 0geC HOMALANTS NG
—_—— e — S —_—
PR T e ol = ©
(266 L) * 8¢c 00¢
! SN ! SN
| INHOA | NILNIH
_ ENETEY EAEY | TM3LSTId
= LG 10S =
= 208 205 m
9.8l G981«
,,,,,,,,, « 06 0G| —
B ] |
- 005 129
mzm Sﬂx m 100 — mxmmh%om w - _xe@ Hma
1281 w9 9L s 09 s 098l 00
£ HOLON £ ¥OLON
2 1o 8 - St E.mh%om - 8 1o
Tog 0% 3 005 CL8l. &8 092, 809 V52u g 198l 005 ~ T 5 %00
| . 393u®
29 18 m ow %Omﬂ oMo b be 99
€L8ls g 2L, Tas 6L a RS 798
ONNLANING &mz “ 019 -3 ONNLIMING
11318553 = |- - W | te 9 2 - 371215553N
g2 B % 898 ONNTILSHIA S1G) HHOY 3 e
v [0S ] =2 =3 > 10S e
s e e 9L, ETIN e & 206 .
o €05 \ 2 HOMUINNRE o oo oy ap E8 9 6o | ToToToT
£ £ 333 |
aox Wﬁw o S8 029 ¥4L. <06 AT 909 179 o mww Xeis _ 393139
il X V] . 0 219 Tgl. — €L ! ESIELE
008 L8 ws | 008
¢ HOL0M 8941, €HOLON
uva 0l
Z o 8 oom_.ga _\mmuﬁ ._Uaﬁn&m 8 om U
P T s 1% U
| 161, 2 - 0L8h a8 'yes &2 ¢
= PL8k 08 767 €98l T
¥ONLSIEIIHOS " -
INHOA SYNIT UAOYHINAdNYY L8 sred ONNLIHONMLHHYA 98l NALNIH ‘SNIT 430YHINdNYY

112)

(

(] 107

= 1974000
96 77 874 08

etk_es_en_098206 LR 11000

CRAWLER TRACK HYDRAULIC

SIST. HIDR. ORUGA

3.11.2014
081107




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

10 96 77 897 08 1 TUBERIAS FLEX. PORTA-ORUGAS LINKS ~ HOSE LINES CRAWLER TRACK
b 1974 001 96 77 897 08 I

TUBERIAS SOPORTE DE CADENAS LINKS  PIPELINES CRAWL.TRACK CA
b 1974 002 96 77898 08 I

11 9677898 08

—_

50 10813738 1 REGISTRADOR DE PRESIONES 0-400/800 B PRESSURE SENSOR

200 9505568 08 8 REMOLQUE 25X2 ALMG3 H111 TRAILER

202 511512308 4 FICHA DE ACOPLAMIENTO B8 38-S COUPLING PLUG

208 10466913 4 TORNILLO DE CIERRE RD79X4 SPF SCREW PLUG

218 511501108 2 FICHA DE ACOPLAMIENTO B6 28-L COUPLING PLUG

224 10466912 2 TORNILLO DE CIERRE RD54X4 SPF SCREW PLUG

228 5115004 08 2 FICHA DE ACOPLAMIENTO B3 15-L COUPLING PLUG

230 1046691 1 2 TORNILLO DE CIERRE RD36X3 SPF SCREW PLUG

231 511481508 1 VALVULA DE RETENCION pmax10BAR NON-RETURN VALVE

232 5028 065 08 2 RECIPIENTE DE COMPENSACION 1L EQUALIZING RESERVOIR

[> 502806508 5028 065 08 I

500 510588208 16 MITAD DE BRIDA A3P FLANGE HALF

501 510586708 8 JUNTA TORICA ARP 568 37,69X3,53 NBR90  O-RING

502 404215208 24 TORNILLO CILINDRICO DIN 912 M14X458.8 SOCKET HEAD SCREW

503 40 65 145 01 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW

600 472531808 4 RACOR EWSD38-S A3P FLANGE JOINT

601 472331908 4 RACOR ELSD38-S A3P FLANGE JOINT

602 47 04 308 08 2 RACORT28L A3C FLANGE JOINT

603 47 04 330 08 4 RACOR XT38-S A3P FLANGE JOINT

604 47 04 30508 1 RACOR XT15-L A3P FLANGE JOINT

605 4700 306 08 1 RACOR XG18-L A3P FLANGE JOINT

606 475131308 1 RACOR XTR18/15/18-L CFX FLANGE JOINT

607 470030808 1 RACOR XG28-L A3P FLANGE JOINT

608 4700 33108 2 RACOR XG38-S A3P FLANGE JOINT

609 470030508 1 RACOR XG15-L A3P FLANGE JOINT

610 4754 35708 1 RACOR REDSDN28/12-L A3P FLANGE JOINT

611 7407120 3 RACOR EL 28L CR6-FREI FLANGE JOINT

612 475430508 4 RACOR REDSD28/22-L A3P FLANGE JOINT

613 7617494 2 RACOR EW 28L CR6-FREI FLANGE JOINT

614 5106290 08 4 BOCA MEDIDA DKO 10L GAUGE CONNECTION

615 482430314 4 RACOR ISO 8434 ET 10L M16X1,5 CR6-FREI  FLANGE JOINT

616 47 10 30508 4 RACOR XGE10-LM-ED A3P FLANGE JOINT

617 7406 865 4 ACOPLAMIENTO ROSCADO EMA3 M14X1,5 SCREW COUPLING

618 7403 569 3 RACOR EW 10L CR6-FREI FLANGE JOINT

619 477705808 8 TAPON VSTIM26X1,5ED A3P STOP PLUG

620 471031308 4 RACOR XGE22-LM-ED M26X1,5 A3P FLANGE JOINT

621 472330208 4 RACOR EL 10L CR6-FREI FLANGE JOINT

622 471039708 4 RACOR ISO 8434-1 GE 10L M12X1,5 CR6-F  FLANGE JOINT

623 2471056 02 1 RACORET 12L CR6-FREI FLANGE JOINT

624 470011308 1 RACOR SNV12-L A3P FLANGE JOINT

625 4700304 08 1 RACOR XG12-L A3P FLANGE JOINT

626 4707 00208 1 RACOR XGAI6-SR A3P FLANGE JOINT

627 475431408 1 RACOR REDSD12/10-L A3P FLANGE JOINT

628 247128602 1 RACOREL 12L CR6-FREI FLANGE JOINT

629 475436308 1 RACOR REDSD18/12-L A3P FLANGE JOINT

630 4750 34508 1 RACOR XGR18/12-L A3P FLANGE JOINT

632 475031608 1 RACOR XGR15/10-L A3P FLANGE JOINT

633 4754 30108 1 RACOR RED 15/10L A3C FLANGE JOINT
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (1108 (2/2)

SIST. HIDR. ORUGA © 1974000
IIEB“ERR CRAWLER TRACK HYDRAULIC 96 77 874 08




80¢

80¢

SLUYMYONY SLUYANONY
T 5] = (D) — e 5] = (D)
20T 002 20 002
SLHYMEOA 80¢ SLEYMAOA 80¢
L1 "sod 6 98l TW_H mmg T 978l TM_” mmmg
<0¢ 002 20¢ 002
0l 'sod x* oy i/4A
00T 144
S| w® — 17l &0 = (D)
R N 74 8z ooz
‘066 _‘/v “ ¥OLOWTIALSYIA
f 054 ONNTIELSHIA 0€C SONYQHINALS
881 el = (D — ) &5l = (D)
(166 L) * -8 o0 ,_ Scc o0z
SIHO3M _ SLHOT
NAINH | INYOA
ITIILSTAdNN _ TTTILSTAddNN
e 105 YOMIALINTSATE 10S
s 206 9681, 205 »
» £0G €06 =
Gl @ 7 Taammae
[ 006 09
02ef_ 819 1 SLYMIONY X8 WHOY 109 818 X
oL [ vk —- £3 1 X oL
006 0P8l 08 094 g 9L 809 1881
1 HOLOW 1 010N
005 109 SLUYARMOA S¥g8 ¥HOY 109 005
v =3 —] v
Mﬂ@ ;ﬁw M:Q 8L &9 164 g9 0SL %09 58l %% W éﬂowm
seaias | s 10G !
IIIIIIIIII L 208 509 909 909 e 100 R - o, 905 9 T T T
s €06 ) i O M ) b ) €58k
vl 29 a4l 4 vl ONNLATILNT
B - sg ¥ - ERETECE
ITIRISSSIW J1d |3 Pl P B
©w <O <o <o «©w (Te]
// }0S =
// ONNTTLSHIA . L. Sl HHOY 206 o
Tt 4 g 95 019 559 gw — T T -
X sor FOH MONUAL4NISHIYE 88 . 761 HHOY - 619 X !
143 89 3 £3 819 0z =
159 708 €51 5L |
€L DI | N . - Ha %9 aum a o | :
1631, " 6le .
Z ¥OLOW 00s o9 6¥8ls 00 ZHOLOW i _
AT ﬁg 0S8 e E R4 Te— Yoo Lo L P _
% e &9 ea ela 009 718 Jize %0
* .A. ' 005 szg 0681« 1z %o 5 00 ¢ X 50, ™ !
|
er8l. 7381 A
.......... — P8l — MODLSIETIHOS
NAINIH SLHOZY HIOVHINIdNVY G581 ‘

ONNLHOIH L HHVYS

SAOA S IE NI HIOT I NI

)
= 1974001

(1109 (172

96 77 875 08

etk_es_en_098206 LR 11000

CRAWLER TRACK HYDRAULIC

SIST. HIDR. ORUGA

3.11.2014
081160




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
10 9677899 08 1 TUBERIAS FLEX. PORTA-ORUGAS RECHTS HOSE LINES CRAWLER TRACK
b 1974 111 96 77 899 08 I
11 967789808 1 TUBERIAS SOPORTE DE CADENAS LINKS ~ PIPELINES CRAWL.TRACK CA
b 1974 002 96 77 898 08 I
50 10813738 1 REGISTRADOR DE PRESIONES 0-400/800 B PRESSURE SENSOR
200 95 05 568 08 8 REMOLQUE 25X2 ALMG3 H111 TRAILER
202 511512308 4 FICHA DE ACOPLAMIENTO B8 38-S COUPLING PLUG
208 1046691 3 4 TORNILLO DE CIERRE RD79X4 SPF SCREW PLUG
218 511501108 2 FICHA DE ACOPLAMIENTO B6 28-L COUPLING PLUG
2241046 691 2 2 TORNILLO DE CIERRE RD54X4 SPF SCREW PLUG
228 5115004 08 2 FICHA DE ACOPLAMIENTO B3 15-L COUPLING PLUG
230 10 46 691 1 2 TORNILLO DE CIERRE RD36X3 SPF SCREW PLUG
231 511481508 1 VALVULA DE RETENCION pmax10BAR NON-RETURN VALVE
232 50 28 065 08 2 RECIPIENTE DE COMPENSACION 1L EQUALIZING RESERVOIR
[> 502806508 5028 065 08 I
500 5105 88208 16 MITAD DE BRIDA A3P FLANGE HALF
501 5105 867 08 8 JUNTA TORICA ARP 568 37,69X3,53 NBR90  O-RING
502 404215208 24 TORNILLO CILINDRICO DIN 912 M14X45 8.8 SOCKET HEAD SCREW
503 40 65 145 01 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
600 472531808 4 RACOR EWSD38-S A3P FLANGE JOINT
601 472331908 4 RACOR ELSD38-S A3P FLANGE JOINT
602 475131308 1 RACOR XTR18/15/18-L CFX FLANGE JOINT
604 76 17 494 2 RACOR EW 28L CR6-FREI FLANGE JOINT
605 47 54 30508 4 RACOR REDSD28/22-L A3P FLANGE JOINT
606 7407120 3 RACOREL 28L CR6-FREI FLANGE JOINT
607 47 04 308 08 2 RACORT 28L A3C FLANGE JOINT
608 4704 33008 4 RACOR XT38-S A3P FLANGE JOINT
609 47 00 305 08 1 RACOR XG15-L A3P FLANGE JOINT
610 47 04 305 08 1 RACOR XT15-L A3P FLANGE JOINT
611 4700 306 08 1 RACOR XG18-L A3P FLANGE JOINT
612 4700308 08 1 RACOR XG28-L A3P FLANGE JOINT
613 470033108 2 RACOR XG38-S A3P FLANGE JOINT
614 5106290 08 4 BOCA MEDIDA DKO 10L GAUGE CONNECTION
615 4824303 14 4 RACOR ISO 8434 ET 10L M16X1,5 CR6-FREI  FLANGE JOINT
616 471039708 4 RACOR ISO 8434-1 GE 10L M12X1,5 CR6-F  FLANGE JOINT
617 7406 865 4 ACOPLAMIENTO ROSCADO EMA3 M14X1,5 SCREW COUPLING
618 471030508 4 RACOR XGE10-LM-ED A3P FLANGE JOINT
619 7403569 3 RACOR EW 10L CR6-FREI FLANGE JOINT
620 4777058 08 8 TAPON VSTIM26X1,5ED A3P STOP PLUG
621 471031308 4 RACOR XGE22-LM-ED M26X1,5 A3P FLANGE JOINT
622 472330208 4 RACOR EL 10L CR6-FREI FLANGE JOINT
624 4754 357 08 1 RACOR REDSDN28/12-L A3P FLANGE JOINT
625 4707 00208 1 RACOR XGAI6-SR A3P FLANGE JOINT
626 470011308 1 RACOR SNV12-L A3P FLANGE JOINT
627 4700 304 08 1 RACOR XG12-L A3P FLANGE JOINT
628 2471056 02 1 RACOR ET 12L CR6-FREI FLANGE JOINT
629 475431408 1 RACOR REDSD12/10-L A3P FLANGE JOINT
630 247128602 1 RACOR EL 12L CR6-FREI FLANGE JOINT
631 475436308 1 RACOR REDSD18/12-L A3P FLANGE JOINT
632 4750 34508 1 RACOR XGR18/12-L A3P FLANGE JOINT
633 475430108 1 RACOR RED 15/10L A3C FLANGE JOINT
634 4750316 08 1 RACOR XGR15/10-L A3P FLANGE JOINT
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (1110 (2/2)
SIST. HIDR. ORUGA 2 1974 001
LIEBHERR CRAWLER TRACK HYDRAULIC 96 77 875 08




Schlauchnummer
Hose number

Numéro de flexible -
Namero de flexible
Homepa wnaHra

Die Schlauchnummern auf den Schlauchen entsprechen den
Positionen in der Schlauchliste.

The hose numbers from the hoses are in accordance with the
items in the hose list.

Les numéros indiqués sur les flexibles correspondent aux
repéres de la nomenclature des flexibles.

Los nUmeros indicados en los flexibles corresponden a las
posiciones de la lista de flexibles.

HaHeceHHble Ha WnaHrax HOMepa COOTBETCTBYIOT MO3ULIMAM

B repe4He.
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 602760108 10 LETRERO INDICADOR 25,4X101,6 NAME PLATE
2 602760308 22 LETRERO INDICADOR 25,4X165,1 NAME PLATE
1860 9678 01008 1 TUBO FLEX.COMPL. BRIDG. 1,07M HOSE CPL.
1861 96 8149708 1 TUBO FLEX.COMPL. BRIDGE. 1.09M 4ST HOSE CPL.
1862 92 80 406 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2TE 1,2M HOSE CPL.
1863 9288 74108 1 TUBO FLEX.COMPL. 2TE 1,1M HOSE CPL.
1864 92 16 205 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 1SC 1,6M HOSE CPL.
1865 92 60 945 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 1SC 1,5M HOSE CPL.
1866 96 81506 08 4 TUBO FLEX.COMPL. BRIDGE. 1.33M 4ST HOSE CPL.
1867 96 81508 08 2 TUBO FLEX.COMPL. 2SN 1,4M HOSE CPL.
1868 9276 930 08 2 TUBO FLEX.COMPL. 2SN 1,46M HOSE CPL.
1869 92 64 654 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2TE 1,0M HOSE CPL.
1870 96 61827 08 2 TUBO FLEX.COMPL. 2TE 0,7M HOSE CPL.
1871 9681516 08 1 TUBO FLEX.COMPL. BRIDGE. 1.41M 4ST HOSE CPL.
1872 9676 274 08 1 TUBO FLEX.COMPL. BRIDGE. 1.43M 4ST HOSE CPL.
1873 926561808 1 TUBO FLEX.COMPL. 2TE 1,65M HOSE CPL.
1874 968151708 1 TUBO FLEX.COMPL. 2SN 1,46M HOSE CPL.
1875 92 16 206 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 1SC 1,9M HOSE CPL.
1876 926119208 1 TUBO FLEX.COMPL. 1SC 1,8M HOSE CPL.
1877 9685316 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2TE 1,5M HOSE CPL.
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 J111
133089

TUBERIAS FLEX. PORTA-ORUGAS © 1974001
IIEB“ERR HOSE LINES CRAWLER TRACK CARR. 96 77 897 08




@gﬂﬁ

Die Positionsnummern der Rohre auf den Bildtafeln
entsprechen den Positionen in der Rohrliste.

The pipe numbers from the illustrations are in accordance
with the items in the pipe list.

Les numéros des tuyaux sur les illustrations correspondent
aux repéres de la nomenclature des tuyaux.

Los numeros de tubos en las ilustraciones corresponden a las
posiciones de la lista de tubos.

Homepa no3numnn Tpyb Ha n3obpaReHnAX COOTBETCTBYIOT
No3nuUMaAM B nepeyHe Tpyb.

Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
750 96 8182508 1 TUBO CPL. 38X5 PIPE COMPL.
751 96 81826 08 1 TUBO CPL. 38X5 PIPE COMPL.
752 96 8182708 2 TUBO CPL. 28X2 PIPE COMPL.
753 96 8182808 1 TUBO CPL. 18X1.5 PIPE COMPL.
754 96 8182908 1 TUBO CPL. 18X1.5 PIPE COMPL.
755 96 8183008 1 TUBO CPL. 15X1.5 PIPE COMPL.
756 96 8183108 1 TUBO CPL. 15X1.5 PIPE COMPL.
757 96 8183208 2 TUBO CPL. 10X1.5 PIPE COMPL.
758 96 8183308 2 TUBO CPL. 10X1.5 PIPE COMPL.
759 96 81834 08 4 TUBO CPL. 38X5 PIPE COMPL.
760 96 84 35508 1 TUBO CPL. 38X5 PIPE COMPL.
761 96 84 356 08 1 TUBO CPL. 38X5 PIPE COMPL.
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 J112
133088
TUBERIAS SOPORTE DE CADENAS 2 1974002
IIEB“ERR PIPELINES CRAWL.TRACK CARRIER 96 77 898 08




Schlauchnummer
Hose number

Numéro de flexible -
Namero de flexible
Homepa wnaHra

Die Schlauchnummern auf den Schlauchen entsprechen den
Positionen in der Schlauchliste.

The hose numbers from the hoses are in accordance with the
items in the hose list.

Les numéros indiqués sur les flexibles correspondent aux
repéres de la nomenclature des flexibles.

Los nUmeros indicados en los flexibles corresponden a las
posiciones de la lista de flexibles.

HaHeceHHble Ha WnaHrax HOMepa COOTBETCTBYIOT MO3ULIMAM

B repe4He.
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 602760108 10 LETRERO INDICADOR 25,4X101,6 NAME PLATE
2 602760308 22 LETRERO INDICADOR 25,4X165,1 NAME PLATE
1840 967801008 1 TUBO FLEX.COMPL. BRIDG. 1,07M HOSE CPL.
1841 96 8149708 1 TUBO FLEX.COMPL. BRIDGE. 1.09M 4ST HOSE CPL.
1842 92 80 406 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2TE 1,2M HOSE CPL.
1843 928874108 1 TUBO FLEX.COMPL. 2TE 1,1M HOSE CPL.
1844 92 16 205 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 1SC 1,6M HOSE CPL.
1845 92 60 945 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 1SC 1,5M HOSE CPL.
1846 96 81506 08 4 TUBO FLEX.COMPL. BRIDGE. 1.33M 4ST HOSE CPL.
1847 96 81508 08 2 TUBO FLEX.COMPL. 2SN 1,4M HOSE CPL.
1848 9276 930 08 2 TUBO FLEX.COMPL. 2SN 1,46M HOSE CPL.
1849 92 64 654 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2TE 1,0M HOSE CPL.
1850 96 61827 08 2 TUBO FLEX.COMPL. 2TE 0,7M HOSE CPL.
1851 9681516 08 1 TUBO FLEX.COMPL. BRIDGE. 1.41M 4ST HOSE CPL.
1852 9676 274 08 1 TUBO FLEX.COMPL. BRIDGE. 1.43M 4ST HOSE CPL.
1853 9265618 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2TE 1,65M HOSE CPL.
1854 96 68 600 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2TE 1,46M HOSE CPL.
1855 92 16 206 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 1SC 1,9M HOSE CPL.
1856 926119208 1 TUBO FLEX.COMPL. 1SC 1,8M HOSE CPL.
1857 9685316 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2TE 1,5M HOSE CPL.
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 J113
133089

TUBERIAS FLEX. PORTA-ORUGAS > 1974111
IIEB“ERR HOSE LINES CRAWLER TRACK CARR. 96 77 899 08




* (1.997)
(1 999)

%180
*181
"188

q

) p
(‘/ﬁi‘%‘\//ﬁ{"" y & o |« v
‘;ﬁ!\\f"‘ﬁ‘ =4

<
@ @
* *

N

[ "]

-

%

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 J114 (12)

072022

TRANSFORMADOR HIDRAULICO = 1977
IIEB“ERR HYDRAULICS TRANSFORMER 9171239 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 1049294 1 1 TRANSFORMADOR HIDRAULICO 1614CM3U HYDRAULICS TRANSFORMER
B X10492941 1049 294 1 |
2 97019102 1 CHAPA 4X606X223 S315MC FE//ZN20//C PLATE
3 4900112 2 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
4 411901108 2 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M10 10 A3C HEX NUT
5 4200054 14 4 ARANDELA Aehnl.ISO 7089 10 -PA 6.6 WASHER
20 917125108 1 S.HIDR. ADIC. TRANSFORMADOR ADDITIONAL HYDRAULICS
b 1977 100 917125108 |
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (115 (2/2)
TRANSFORMADOR HIDRAULICO 2 1977
IIEB“ERR HYDRAULICS TRANSFORMER 9171239 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
4 967170008 1 TUBERIA SISTEMA HIDR.ADICIONAL PIPEWORK ADDITIONAL HYDR
b 1977 111 96 7170008 |
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 J116
S.HIDR. ADIC. TRANSFORMADOR ©> 1977100
IIEB“ERR ADDITIONAL HYDRAULICS 9171 251 08




159
160

f

151
150

1181

1180

X 5010
ouT
IN

L2

5021

500 608
L1
IN

156

5’501

606 607
£

250 bar

604"¢

605

"88

1183
1184

152
195

153
ok

154
JEa

151

1182

* (1,997
1 998)

150

3.11.2014
072024

etk_es_en_098206 LR 11000

TUBERIA SISTEMA HIDR.ADICIONAL
PIPEWORK ADDITIONAL HYDRAULICS

117 (112)

2 1977111
96 71 700 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
10 967170108 1 TUBERIA FLEXIBLES TRAFO HOSE LINES ADD HYDR
(1) 602760108 3 LETRERO INDICADOR 25,4X101,6 NAME PLATE
(2) 602760308 2 LETRERO INDICADOR 25,4X165,1 NAME PLATE
(1180) 96 46 149 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 1SN 3,0M HOSE CPL.
(1181) 9288626 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2SN 3,0M HOSE CPL.
(1182) 9293286 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2SN 10,1M HOSE CPL.
(1183) 9672127 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2SN 10,0M HOSE CPL.
(1184) 9672128 08 1 TUBO FLEX.COMPL. 2SN 10,0M HOSE CPL.
11 967189208 1 TUBERIAS PIPELINES
(1) 967189308 1 TUBO CPL. PIPE COMPL.
150 10466911 2 TORNILLO DE CIERRE RD36X3 SPF SCREW PLUG
151 5115086 08 2 FICHA DE ACOPLAMIENTO B3 16-S COUPLING PLUG
152 10466910 1 TORNILLO DE CIERRE RD32X3 SPF SCREW PLUG
153 5115096 08 1 FICHA DE ACOPLAMIENTO B2 12-L COUPLING PLUG
154 57 05048 08 1 FICHA DE ACOPLAMIENTO B6 18-L COUPLING PLUG
155 10466912 1 TORNILLO DE CIERRE RD54X4 SPF SCREW PLUG
156 1132097 4 1 VALVULA LIMITADORA DE PRESION pv=250 PRESSURE LIMITING VALVE
159 511518508 1 FICHA DE ACOPLAMIENTO B8 35-L COUPLING PLUG
160 10466913 1 TORNILLO DE CIERRE RD79X4 SPF SCREW PLUG
500 510065008 1 UNION ATORNILLADA BRIDA A3P FLANGE FITTING
501 510133208 2 UNION ATORNILLADA BRIDA A3P FLANGE FITTING
502 510043108 1 UNION ATORNILLADA BRIDA A3P FLANGE FITTING
(1) 515706008 1 JUNTA TORICA ARP 568 31,42X2,62 NBR70 O-RING
600 471033208 1 RACOR XGE16-SR-ED A3P FLANGE JOINT
601 471901308 1 RACOR EGESD18-LR-WD A3P FLANGE JOINT
602 247108402 1 RACORET 18L CR6-FREI FLANGE JOINT
603 47 54 360 08 1 RACOR REDSD22/18-L A3P FLANGE JOINT
604 4756 01508 1 CONEXION DE MEDICION BMA3 6S TEST POINT FITTING
605 475433108 1 RACOR REDSD16/6-S CFX FLANGE JOINT
606 74 07 098 1 RACOREL 16S CR6-FREI FLANGE JOINT
607 482431514 1 RACORISO 8434 ET 16S CR6-FREI FLANGE JOINT
608 47 1030508 1 RACOR XGE10-LM-ED A3P FLANGE JOINT
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 []118(2/2)
TUBERIA SISTEMA HIDR.ADICIONAL 2 1977111
IIEB“ERR PIPEWORK ADDITIONAL HYDRAULICS 96 71 700 08




3.11.2014
081201

etk_es_en_098206 LR 11000

BASTIDOR PLATAFORMA GIRATORIA
SLEWING PLATFORM FRAME

119 (172)

2 2101
917077508




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 917347808 1 PARTE INFERIOR PREMONT. PREMOUNTED LOWER PART
B 2105 200 9173478 08 I
2 917078308 1 MEC. GIRO SLEWING GEAR
b 2350 9170783 08 I
3 917080408 1 UNION GIRATORIA DE RODILLOS ROLLER SLEWING RING
b 2620 9170 804 08 I
4 917081108 1 SIST.LUBRI.CENTR.SUPERESTRUCT.RDV  CENT. LUBRIC. SYSTEM SUPER
b 2711 917081108 I
5 917459108 1 SIST.EL.PLAT.GIRATORIA UNTERTEIL ELECTR. SYSTEM F.SLEWING P
(10) 968287908 1 TRAMO DE CABLE W500U WIRING HARNESS
6 917459208 1 SIST. HIDR. PLATAFORMA GIRAT. UNTERT  SLEWING PLATFORM HYDRAUL
b 2971070 9174 592 08 I
7 9693246 08 1 ROTULACION DB-UNTERTEIL SIGNS
b 2101003 96 93 246 08 I
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (1120 212)
BASTIDOR PLATAFORMA GIRATORIA 2 2101
LIEBHERR SLEWING PLATFORM FRAME 9170 775 08




A\DANGER

1 \ FaLL Hezamrm [f €
o
Wear cafely belt,

A DANGER

FALL HAZARDI

Aé’
| [
o
B
2
1
5

_
&
005 ebe800
W%)

LIFTING POINT

A\CAUTION

BAAKIMAL
TOTAL WEIGHT|

601t

F08617)

/MW ARNING

0
%)

L 17

max | 3 POINTS OF CONTACT
150kg | WHILE CLIMBING

e \_T:E‘
I

KEEP BOTH HANDS
FREE FOR CLIMBING

B8y .

=
’_[_fgp” L

Schnitt B-B

E‘M

3.11.2014
081202

etk_es_en_098206 LR 11000

ROTULACION
SIGNS

121 (172)

= 2101003
96 93 246 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

1 97004046 6 PLACA 168X88X1 KLEBEFOLIE SPF SIGN
2 9786748 08 6 PLACA 168X62 KLEBEFOLIE SPF SIGN
3 97056171 4 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SIGN
4 97036732 1 PLACA 168X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
5 97060968 2 PLACA 235X100 KLEBEFOLIE SPF SIGN
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 122 22)

ROTULACION © 2101003
IIEB“ERR SIGNS 96 93 246 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

1 917401608 1 PLATAF. GIRATORIA COMPL. SLEWING PLATFORM CPL.
> 2106 100 9174016 08 |

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 123
081211

BASTIDOR PLATAFORMA GIRATORIA = 2102
IIEB“ERR SLEWING PLATFORM FRAME 9170776 08




Einzelheit V

Einzelheit W

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 124 (13)
081197

PARTE INFERIOR PREMONT. > 2105200
LIEBHERR |-:-vounten LowER PART 9173 478 08




V=V HuYss

(2/3)

[J125

= 2105200
9173 478 08

etk_es_en_098206 LR 11000

PARTE INFERIOR PREMONT.
PREMOUNTED LOWER PART

3.11.2014
081198




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 917347908 1 PARTE INFERIOR BASE PART
2 968031608 1 BASTIDOR CONST. SOLD.TZN O FRAME WELDED
3 9680326 08 2 CONSOLA CONSTRUCCION SOLDAR BRACKET WELDED CONST.
4 97032506 2 PARRILLA DE ENREJADO-P T621X1075X30/ GRIDIRON
5 97042936 1 PARRILLA DE ENREJADO-P T585X525X30/2 GRIDIRON
6 97032537 2 PARRILLA DE ENREJADO-P T621X354X30/2 GRIDIRON
7 97032551 2 PARRILLA DE ENREJADO-P T621X354X30/2 GRIDIRON
8 97058578 2 CHAPA 30X230X117 S960QL PLATE
9 97032567 2 BULON 240.0X325 35NICRMOV125 SPF PIN
10 97032590 2 BULON 280.0X400 35NICRMOV125 SPF PIN
11 97032594 1 CHAPA DE MAMPARO 5X810X250 S355MC  DIAPHRAGM
12 97032596 1 CHAPA DE MAMPARO 5X810X250 S355MC  DIAPHRAGM
13 9703 2606 4 CHAPA 30X250X135 S960QL PLATE
14 97019870 2 CHAPA 20X353X60 S960QL PLATE
15 97032610 2 CHAPA 20X373X60 S960QL PLATE
16 97042535 16 PLACA ROSCADA 8X75X45 S355MC FE//ZN THREADED PLATE
17 704228108 8 BISAGRA 35X35X50/180° ST FE//ZN12//B HINGE
18 4512266 08 4 BULON DIN 1435 25X145X137 ST.50-2K VER PIN
19 1010062 1 20 SUJECION PLATO DISH MOUNTING
20 433201308 4 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 5X32V SAFETY PLUG W HINGE-LID
21 404207208 20 TORNILLO CILINDRICO DIN 912 M8X558.8  SOCKET HEAD SCREW
22 404223908 4 TORNILLO CILINDRICO DIN 912 M24X50 8.8 SOCKET HEAD SCREW
23 10412379 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
24 4065 207 01 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
25 411514708 4 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M20 8 A3C HEXNUT
26 411900508 16 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
27 10289808 16 ARANDELA ISO 7089 20 300HV FLZN SPF WASHER
28 421201608 4 ARANDELA DIN 1441 26 ST VERZ WASHER
29 432006508 4 PASADOR ELASTICO ISO 8752 6X40 DOWEL PIN
30 433007708 4 PASADOR ALETAS ISO 1234 6,3X45 ST A2K  SPLIT PIN
31 4902 007 32 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M6X40 8. COUNTERSUNK SCREW
32 941138108 16 ARANDELA 70X3 DCO1 FE//ZN20//C WASHER
33 97019869 8 BULON 35.0X62 35NICRMOV125 GASN. SPF  PIN
34 10652804 1 CABLE DE CORDONES REDONDOS 10X2,9 ROUND STRAND ROPE
35 10675387 2 CABLE DE CORDONES REDONDOS 10X2,3 ROUND STRAND ROPE
36 10652830 2 CABLE DE CORDONES REDONDOS 10X1,  ROUND STRAND ROPE
37 97035684 1 PLACA DE PESO 2X200X100 DCO1 WEIGHT INFORMATION PLATE
38 10289805 20 ARANDELA ISO 7089 14 300HV FLZN SPF WASHER
39 406521701 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
40 10412854 2 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO7 OVAL HEAD FLAT SCREW
41 96 8761308 1 ESCALERA CONSTR.SOLD.TZN O LADDER WELDED
42 968761408 1 EMPUNADURA CONST. SOLD.ZQ.TZNO HANDLE WELDED LEFT
43 96 87 61508 1 EMPUNADURA CONST. SOLD. DER. TZNO HANDLE WELDED RIGHT
44 40 65 164 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
45 10289795 28 ARANDELA ISO 7089 10 300HV FLZN SPF WASHER
46 4000 828 12 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
47 411514408 12 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M10 8 A3C HEXNUT
48 97042931 1 PARRILLA DE ENREJADO-P T866X846X30/2 GRIDIRON
49 413003208 4 TUERCA EN JAULA M8 A2/ST A2K CAGE NUT
50 968284308 1 PIEZAS MONTAJE PARTE INFERIOR MOUNTING PARTS BASE PART
(> 2105 201 96 82 843 08
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 []126 (3/3)
PARTE INFERIOR PREMONT. = 2105200
IIEB“ERR PREMOUNTED LOWER PART 9173478 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 97038344 1 CHAPA 3X230X210 DCO1 FE//ZN20//C PLATE
2 97038345 1 CHAPA 4X200X180 S315MC FE//ZN20//C PLATE
3 972028708 1 CHAPA 5X280X120 S355MC FE//ZN20//C PLATE
4 978637208 1 CHAPA 2X274X212 DCO01 FE//ZN20//C PLATE
5 9536969 08 1 CHAPA 4X30X105 S315MC FE//ZN20//C PLATE
6 10412854 2 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO7 OVAL HEAD FLAT SCREW
7 420001201 14 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
8 4065136 10 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
9 409707008 4 TORNILLO CABEZA DE MARTILLO M8X20 8. HAMMER HEAD BOLT
10 411514108 4 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M8 8 A2C  HEX NUT
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 127
081196
PIEZAS MONTAJE PARTE INFERIOR 2 2105 201
IIEB“ERR MOUNTING PARTS BASE PART 96 82 843 08




Schnitt C-C

3.11.2014
081212

etk_es_en_098206 LR 11000

PLATAF. GIRATORIA COMPL.
SLEWING PLATFORM CPL.

(1128 (1/2)

= 2106100
9174016 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 917401708 1 PLAT. GIR. ESTR. METAL. MECAN. SUPERSTR.STEEL CONSTR.MA
2 968068408 1 BARRA CONSTR. SOLD. ROD
3 968070108 8 PALANCA LEVER
4 97033506 2 BULON 75.0X300 35NICRMOV125 SPF PIN
5 97033530 4 BULON 75.0X285 35NICRMOV125 SPF PIN
6 97033531 2 CHAPA DE GUIA 10X665X135 S355MC GUIDING SHEET
7 97033533 2 CHAPA DE GUIA 10X665X135 S355MC GUIDING SHEET
8 97033534 2 REGLETA 25X665X60 S355J2+N STRIP
9 97033535 2 REGLETA 25X665X60 S355J2+N STRIP

10 97033539 4 BULON 75.0X290 35NICRMOV125 SPF PIN
11 97033435 2 CASQUILLO GZ-CUZN25AL5 BUSHING
12 4001 447 4 ANILLO SEGURIDAD DIN 471 70X4 LOCKING RING
13 4061238 01 6 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
14 4119024 08 6 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M20 10 A3C HEX NUT
15 10289808 12 ARANDELA ISO 7089 20 300HV FLZN SPF  WASHER
16 421202208 24 ARANDELA DIN 1441 37 ST A2C WASHER
17 97059383 8 BULON 20.0X120 S355J2G3 FE//ZN20//C PIN
18 433009008 8 PASADOR ALETAS ISO 1234 8X63 ST A2K  SPLIT PIN
19 7080026 08 2 CASQUILLODU DU BUSHING
20 11320195 8 BULON DE BLOQUEO ESFERICO 20X191,2X QUICK RELEASE PIN
21 9499483 08 2 BULON RD75X215 35NICRMOV125 GASN.  PIN
22 955998208 8 BULON 45X183 35NICRMOV125 GASN. SPF  PIN
23 925561708 4 EMPUNAD. ROSCADA CONST. SOLD. FE//  HANDLE GRIP WELDED
24 411514308 4 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M128 A3C HEXNUT
25 4119007 08 12 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M128 A3C  HEXNUT
26 10289804 24 ARANDELA ISO 7089 12 300HV FLZN SPF WASHER
27 97035017 4 BULON 105.0X233 35NICRMOV125 SPF PIN
28 4600 156 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
29 4900 161 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO40 HEX SCREW
30 955051808 4 CHAPA 5X140X100 S700MC PLATE
31 428006308 4 ANILLO SEGURIDAD DIN 471 85X3 LOCKING RING
32 978682708 4 CHAPA 4X119X70 S315MC FE//ZN20//C PLATE
33 97033859 2 CHAPA SEGURIDAD 5X191X104 S355MC LOCKING PLATE
34 97033860 2 CHAPA SEGURIDAD 5X191X104 S355MC LOCKING PLATE
35 97033846 4 BULON DE SEGURIDAD 55.0X175 35NICRM LOCKING BOLT
36 433105008 2 MUELLE SEGURIDAD DIN 2194 6 A3C RETAINING SPRING
37 968497008 2 PALANCA CONST.SOLD.TZNO LEVER WELDED
38 432008708 16 PASADOR ELASTICO ISO 8752 8X50 DOWEL PIN
39 704218508 4 SOPORTE DE CIERRE GUMMI LOCK BEARING
40 4086 040 08 8 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M5X16 8 COUNTERSUNK SCREW
41 411900308 8 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M5 8 A2C HEX NUT
42 420001201 8 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
43 4218006 08 8 ARANDELA DIN 9021 A 5,3 ST VERZ WASHER
44 4900 188 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
45 953873408 8 CASQUILLO. 25X20 11SMN30+C SLEEVE
46 97050890 2 BULON 75.0X300 35NICRMOV125 SPF PIN
47 10171569 16 ANILLO SEGURIDAD DIN 471 18X1,2 FLZN  LOCKING RING
48 10289807 16 ARANDELA ISO 7089 18 300HV FLZN SPF WASHER
50 968277508 1 PIEZAS DE MONTAJE PLATAF. GIR. ASSEMBLY PARTS F.SLEWING P
(> 2106 101 96 82 775 08
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (129 (2/2)
PLATAF. GIRATORIA COMPL. = 2106100
IIEB“ERR SLEWING PLATFORM CPL. 9174016 08




o, — B

L 1] ]

[

11
-

Ansicht T

Ansicht V

o
©E
- [ %
(=] = c
e _
=—m 0 <
< n_—— ‘O_
3 BT e —]
) U .
h 4 . il -
o
©
<
@ |
= 0 -
°
7]
® £
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 130 (17)
081213
PIEZAS DE MONTAJE PLATAF. GIR. 2> 2106 101
IIEB“ERR ASSEMBLY PARTS F.SLEWING PLTF.

96 82 775 08




o <
= QM
1 | | C
0 I
L] L] z
=
°
£
100
4l = i
ey o, [ P
w 1 L_; = i 1 u‘
L :hm$ o ofl UE‘EE‘H\ %
s
2 L. il
73 E L
c
< b
O
: ; ® o
~N |®
& © > ©
A = — e
T ——X T i
2 U/ I
= Iee W g
QN9 ! W M)
H L= =14
si‘ o B
2 / / O' . Olr *1@’ . ﬁoe f\
N e
|k = 5= =T1{4| © |~ |
8/ i T IO N ||N N
— s — (]
e
»
0
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 131 2m)
081214
PIEZAS DE MONTAJE PLATAF. GIR. =2 2106101
IIEB“ERR ASSEMBLY PARTS F.SLEWING PLTF. 96 82 775 08




26
27

86 |28

84| 92

Schnitt A-A

42|26

el

44
Schnitt B—-B

11

79

27

73 [26

1
271863 46 71 58|57 | |56

28

102

92

102| |70

68| (26| 94
27

110
m

©
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 J132(317)
081215
PIEZAS DE MONTAJE PLATAF. GIR. > 2106101
LIEBHERR |.:s:v: v rarts Fsiewine pLr, 96 82 775 08

28

28

50




Ansicht W

il
L]

120

C [
N [ = o0 LT &
- =3 | R
X -
2 Fll. 0
(2]
-
(4 ha 148
o &N Q
(]
[%]) k=2
=
< {
2 §
]
—|E]
=g
\: &
bidll 7
~on ] |18 |
2 Va8 [
¥ =llic B | [ & : 3
i \ — al
o s [ 7
= NT
©
(-]
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (d13347)
081216
PIEZAS DE MONTAJE PLATAF. GIR. = 2106 101
LEEBHERR |/ss:vs0y parTs F.SLEWING PLTF. 96 82 775 08




Einzelheit Z

53

Schnitt C-C

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 134 (5/7)
081217

PIEZAS DE MONTAJE PLATAF. GIR. = 2106101
IIEB“ERR ASSEMBLY PARTS F.SLEWING PLTF. 96 82 775 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

1 97039460 CHAPA 4X890X486 S315MC FE//ZN20//C PLATE
2 97039461 CHAPA 4X306X497 S315MC FE//ZN20//C PLATE
3 97039462 CHAPA 4X182X338 S315MC FE//ZN20//C PLATE
4 97039463 CHAPA 5X215X290 S355MC FE/IZN20//C PLATE
5 97039464 CHAPA 5X1069X253 S355MC FE//ZN20//IC ~ PLATE
6 97053156 CHAPA 3X251X182 DCO1 PLATE
7 97039466 CHAPA 4X597X717 S315MC PLATE
8 97039467 CHAPA 4X423X225 S315MC FE/IZN20//C PLATE
9 97054546 CHAPA 4X205X400 S315MC FE//ZN20//C PLATE

10 97039470
11 9703 9471

CHAPA 4X156X190 S315MC FE//ZN20//C PLATE
CHAPA 4X90X117 S315MC FE//ZN20//C PLATE

12 978041208 CHAPA 3X150X40 DCO1 FE//ZN20//C PLATE
13 9703 208 08 PLACA SIGN
14 9703200 08 PLACA SIGN
15 97 57 167 08 PLACA 100X200 AL-BL 1MM SIGN

16 431103708
17 9705203 08
18 955152508
19 9774 986 08
20 977984508

PASADOR CIL.SEMIESTRIADO ISO 8745 6X CLOSE TOLERANCE GROOVED
CHAPA 4x136x107 S315MC FE//ZN20//C PLATE
CHAPA 4X60X103 S315MC FE//ZN20//C PLATE
CHAPA 4X317X241 S315MC FE//ZN20//C PLATE
CHAPA 3X70X135 S355MC FE//ZN20//C PLATE

DNPON = D PNONN S W~ N s s s s

21 954017708 CHAPA 6X90X123 S355MC PLATE

22 955101708 CHAPA 6X128X166 S355MC PLATE

23 4900100 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
24 4216007 01 16 ARANDELA DIN 7349 13 200HV A3C WASHER

25 411514308 8 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M12 8 A3C  HEX NUT

26 978787708 97 CASQUILLO. 35.0X19 S355J2G3 SLEEVE

27 420001201 112 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER

28 4900188 116 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4  HEX SCREW
29 944367508 4 TUBO 31,8X2,6X24 S355J2H FE//ZN20//C TUBE

30 4216025 66 ARANDELA DIN 7349 8,4 200HV A3C WASHER

31 4900128 31 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4  HEX SCREW

32 411514108
33 10412854

S

TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M8 8 A2C HEXNUT
TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO 7  OVAL HEAD FLAT SCREW

—_
o

34 953873408 17 CASQUILLO. 25X20 11SMN30+C SLEEVE

35 4900089 15 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4  HEX SCREW

36 773933408 1 GRILLETE DIN 82101 1,6T NG1,6 STVERZ ~ SHACKLE

41 97041357 2 CHAPA 4X156X450 S315MC FE//ZN20//C PLATE

42 97041360 2 CHAPA 4X105X153 S315MC FE//ZN20//C PLATE

43 97041363 1 CHAPA 4X156X298 S315MC FE//ZN20//C PLATE

44 9704 162 4 1 CHAPA 4X2430X227 S315MC PLATE

45 97041772 1 CHAPA 4X189X75 S315MC FE//ZN20//C PLATE

46 9704 1855 1 CHAPA 4X211X168 S315MC FE//ZN20//C PLATE

47 9704214 4 1 CHAPA 4X285X60 S315MC FE//ZN20//C PLATE

50 97066285 1 CHAPA 3X147X130 X5CRNI18-10 PLATE

51 9706 628 6 1 CHAPA 3X147X130 X5CRNI18-10 PLATE

52 9560933 08 1 CHAPA 4X140X93 S315MC FE//ZN20//C PLATE

53 970771908 2 CHAPA 3X144X80 DC01 FE//ZN20//C PLATE

54 97027105 2 CHAPA 3X113X80 S355MC FE//ZN20//C PLATE

55 9712764 08 1 CHAPA 4X115X98 S315MC FE//ZN20//C PLATE

56 97010163 1 CHAPA 4X150X50 S315MC FE//ZN20//C PLATE

57 9717 396 08 1 CHAPA 4X182X40 S315MC FE//ZN20//C PLATE

58 774284708 1 ABRAZADERA CONSOLA BISAGRA 81-84/82, SWIVEL BOLT BRACKET CLAMP

59 97042452 1 CHAPA 4X1975X127 S315MC PLATE

61 975472908 1 CHAPA 4X200X155 S315MC FE//ZN20//C PLATE

68 97043105 2 CHAPA 4X180X111 S315MC PLATE

69 97042998 1 CHAPA 4X158X190 S315MC FE//ZN20//C PLATE

70 97042999 1 CHAPA 4X134X75 S315MC FE//ZN20//C PLATE

71 97043000 1 CHAPA 4X60X100 S315MC FE//ZN20//C PLATE

72 9704 3001 1 CHAPA 4X255X126 S315MC FE//ZN20//C PLATE

73 97043002 1 CHAPA 4X190X158 S315MC FE//ZN20//C PLATE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (1135 (6/7)

PIEZAS DE MONTAJE PLATAF. GIR. = 2106101
IIEB“ERR ASSEMBLY PARTS F.SLEWING PLTF. 96 82 775 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
74 97043179 2 CHAPA 4X305X185 S315MC FE//ZN20//C PLATE
76 411900508 12 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
77 4130027 08 2 TUERCA EN JAULA M6 CAGE NUT
78 433102508 1 MUELLE SEGURIDAD 5X122 A3C RETAINING SPRING
79 5405062 08 8 TORNILLO CILINDRICO DIN 7984 M12X20 8. SOCKET HEAD SCREW
81 971447408 3 CHAPA 3X70X60 DCO1 FE//ZN20//C PLATE
82 975471408 4 CHAPA 3X300X115 DCO1 FE//ZN20//C PLATE
83 97044328 1 CHAPA 3X415X506 DCO1 FE//ZN20//C PLATE
84 97044329 2 CHAPA 4X220X158 S315MC FE//ZN20//C PLATE
85 97044330 1 CHAPA 4X276X323 S315MC FE//ZN20//C PLATE
86 97044331 1 CHAPA 4X505X231 S315MC FE//ZN20//C PLATE
87 97044371 1 CHAPA 4X222X512 S315MC PLATE
88 97044391 1 CHAPA 4X98X246 S315MC PLATE
89 977951808 2 CHAPA 2.5X70X111 DCO1 FE//ZN20//C PLATE
90 97044803 1 CHAPA 3X486X308 DCO1 FE//ZN20//C PLATE
92 955668108 3 CHAPA 4X196X63 S315MC FE//ZN20//C PLATE
93 9704692 08 1 CHAPA 2X130X125 DCO1 FE//ZN20//C PLATE
94 9707628 08 7 CHAPA 4X115X98 S315MC FE//ZN20//C PLATE
95 971290308 1 CHAPA 4X220X156 S315MC FE//ZN20//C PLATE
96 4000829 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
97 4119004 08 4 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M6 8 A2C HEX NUT
98 4000648 8 ARANDELA DIN 7349 6,4 200HV A3C WASHER
99 971290108 1 CHAPA 4X98X100 S315MC FE//ZN20//C PLATE
100 97037626 1 CHAPA 4X125X178 S315MC PLATE
101 953741108 1 CHAPA 4X20X500 S315MC FE//ZN20//C PLATE
102 952067308 2 FIJADOR 5X90X93 S355MC FE//ZN20//C HOLDER
103 97047102 1 PLACA 1X200X100 AL-BL SIGN
104 97047103 1 PLACA 1X100X100 AL-BL SIGN
105 968907308 1 CONSOLA DE ESTAC. LATIG. PREM. PARK CONSOLE HOSES PRE-A
(> 2106 103 96 89 073 08
106 96 89074 08 1 CONSOLA DE ESTAC. LATIG. PREM. PARK CONSOLE HOSES PRE-A
[ 2106 104 96 89 074 08
107 97049016 1 CHAPA 3X200X400 DCO1 FE//ZN20//C PLATE
108 97 56 239 08 1 PLACA 2X200X100 DCO01 FE//ZN20//C SIGN
109 97049226 1 CHAPA 3X80X174 DC01 PLATE
110 411514008 4 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M6 8 A2C  HEX NUT
111 4200009 01 8 ARANDELA ISO 7089 6 200HV A3C WASHER
112 97058233 1 CHAPA 3X327X177 S355MC TZN O PLATE
113 97058234 1 CHAPA 3X182X352 S355MC TZN O PLATE
114 97058235 1 CHAPA 3X342X177 S355MC TZN O PLATE
115 96 94 835 08 1 CONSOLA DE ESTAC. LATIG. PREM. PARK CONSOLE HOSES PRE-A
B 2106 105 96 94 835 08
116 97058237 1 CHAPA 3X354X500 DCO1 PLATE
117 60 20 159 08 8 BASE ABRAZADERA DIN 3015-3 Z-AP 3W1  WELD PLATE
118 10020519 3 CORREA DE TRINCAR 0,5MX18MM SPF LASHING STRAP
119 1041286 1 2 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO 73 OVAL HEAD FLAT SCREW
120 9564 68908 2 CHAPA 4X55X116 S315MC FE//ZN20//C PLATE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (1136 (7/7)
PIEZAS DE MONTAJE PLATAF. GIR. = 2106 101
IIEB“ERR ASSEMBLY PARTS F.SLEWING PLTF. 96 82 775 08




3 2
1 Schnitt A-A
N L
ool
ﬁ )
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 97049013 1 CHAPA 4X550X220 S315MC TZN O PLATE
2 10466909 4 TORNILLO DE CIERRE RD79X4 SPF SCREW PLUG
3 10466907 1 TORNILLO DE CIERRE RD36X3 SPF SCREW PLUG
4 11113906 5 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M6X20 A COUNTERSUNK SCREW
5 421801708 5 ARANDELA ISO 7093-1 6 200HV-A2 WASHER
6 411514008 5 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M6 8 A2C  HEX NUT
7 432005308 4 PASADOR ELASTICO ISO 8752 6X14 DOWEL PIN
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 []137
081205
CONSOLA DE ESTAC. LATIG. PREM. 2 2106103
IIEB“ERR PARK CONSOLE HOSES PRE-ASS. 96 89 073 08




Schnitt A-A
4
5
6
ﬁ 1 I
AN AN NN N
TQT =
7
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 97049015 1 CHAPA 4X220X368 S315MC TZN O PLATE
2 10466909 2 TORNILLO DE CIERRE RD79X4 SPF SCREW PLUG
3 10466908 1 TORNILLO DE CIERRE RD54X4 ALCUMGPB SCREW PLUG
4 11113906 3 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M6X20 A COUNTERSUNK SCREW
5 421801708 3 ARANDELA ISO 7093-1 6 200HV-A2 WASHER
6 411514008 3 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M6 8 A2C  HEX NUT
7 432005308 3 PASADOR ELASTICO ISO 8752 6X14 DOWEL PIN
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [J138
081206
CONSOLA DE ESTAC. LATIG. PREM. ©> 2106 104
IIEB“ERR PARK CONSOLE HOSES PRE-ASS. 96 89 074 08




Schnitt A-A

@J

8
& Eﬁf\{ .
| |

\ \ N
|

ﬁﬁ i ==

3
2 1
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 97058236 1 CHAPA 3X340X162 DC01 TZN O PLATE
2 10466907 1 TORNILLO DE CIERRE RD36X3 SPF SCREW PLUG
3 10466908 2 TORNILLO DE CIERRE RD54X4 ALCUMGPB SCREW PLUG
4 408604108 3 TORNILLO AVELLANADO AEHNL.DIN 7991  COUNTERSUNK SCREW
5 4119004 08 3 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M6 8 A2C HEX NUT
6 432005308 2 PASADOR ELASTICO ISO 8752 6X14 DOWEL PIN
7 4200009 01 3 ARANDELA ISO 7089 6 200HV A3C WASHER
8 704214108 1 ANILLO LLAVERO 25 EDELSTAHL KEY RING
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [J139
081210

CONSOLA DE ESTAC. LATIG. PREM. 2> 2106 105

IIEB“ERR PARK CONSOLE HOSES PRE-ASS. 96 94 835 08

H




3.11.2014
081226

etk_es_en_098206 LR 11000

BULON TRAMO BASE S
PIN F. S AND D PIVOT SECTION

(] 140 (172)

2 2125
9170777 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 11211230 2 CILINDRO SACABULONES 90/45-400 SPF PIN PULLING CYLINDER
(999) 11656880 1 JJCILINDRO SEAL KIT CYLINDER
2 11211233 2 CILINDRO HIDRAULICO 80/35-396 SPF HYDRO CYLINDER
3 97034131 2 BULON 390.0X540 35NICRMOV125 SPF PIN
4 968093308 2 CONSOLA CONSTRUCCION SOLDAR BRACKET WELDED CONST.
5 9680934 08 2 CONSOLA CONSTRUCCION SOLDAR BRACKET WELDED CONST.
6 97034140 2 CHAPA DE SOPORTE DE EJE 40X500X305 S AXLE GUARD PLATE
7 97034143 2 CHAPA 30X368X180 S960QL PLATE
8 979358408 4 CHAPA 50X175X300 S960QL+Z25 PLATE
9 97034144 4 BULON 45.0X123 35NICRMOV125 SPF PIN
10 4065 207 01 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
11 10289808 16 ARANDELA ISO 7089 20 300HV FLZN SPF WASHER
12 46 00 159 8 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M20X70 10. SOCKET HEAD SCREW
13 4600113 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
14 10289810 8 ARANDELA ISO 7089 24 300HV FLZN SPF WASHER
15 4600078 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
16 411701108 4 TUERCA HEXAGONAL ISO 4035 M30 05 A3C HEXNUT
17 433201408 4 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 8X42V SAFETY PLUG W HINGE-LID
18 979358708 4 BULON 35.0X210 35NICRMOV125 SPF PIN
19 402600108 4 TORNILLO DE ANILLO DIN 580 M8 C15E A2  RING BOLT
20 11101584 8 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 6X42X5, SAFETY PLUG W HINGE-LID
21 433007608 4 PASADOR ALETAS ISO 1234 6,3X40 ST A2K  SPLIT PIN
22 9793588 08 8 BULON 35.0X70 35NICRMOV125 SPF PIN
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 141 (2/2)
BULON TRAMO BASE S D 2125
IIEB“ERR PIN F. S AND D PIVOT SECTION 9170777 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 10143468 1 MOTOR DIESEL D9508 A7SCR DIESEL ENGINE
B X10143468 10143468 |
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [J142
MOTOR DIESEL PARTE ADQ. D 2215
IIEB“ERR DIESEL ENGINE PURCHASED PARTS 91 78 045 08




3.11.2014
081251

etk_es_en_098206 LR 11000

ALOJAMIENTO DE BATERIA
BATTERY STORAGE

[]143 (172)

= 2260
9170797 08




Pos. Articulo Cantid
1 9681694 08 1

97 03 526 2
4900123
10455191
96 81695 08
97 035722
49 00 537
9 411514408
10 4000 828
11 421801008
13 4900 089
14 4218009 08
15 411514108
16 97035729
17 97035730
18 97035731
19 97035732
20 4000829
21 411514008
22 4218007 08
23 4900539
24 4065136
25 97035738

— N — —
OO OO OONO B BB

N —
AR DBN O~ —

Descripcion
CAJA DE BATERIA PREM.
[> 2 260 006 96 81 694 08

CONSOLA 6X890X1864 S355MC

TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL IS0 40

ARANDELA ISO 7093-1 16 A2
CHAPA CONSTR. SOLD.
LISTON DE DESLIZAMIENTO PAGG

TORNILLO CILINDRICO SO 4762 M10X30 8.
TUERCA HEXAGONAL 1SO 4032 M10 8 A3C
TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL IS0 40

ARANDELA DIN 9021 A 10 ST A3C

TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL I1SO 4

ARANDELA DIN 9021 A8 ST A2C

TUERCA HEXAGONAL 1SO 4032 M8 8 A2C

CHAPA 4X148X819 S315MC
CHAPA 4X221X890 S315MC

CHAPA REPOSAPIES 5X292X485 ALMG3 H
CHAPA REPOSAPIES 5X315X325 ALMG3 H
TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL 1SO 4
TUERCA HEXAGONAL 1SO 4032 M6 8 A2C

ARANDELA DIN 9021 A 6.4 A2C

TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL I1SO 4
TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL I1SO 4

CHAPA 3X158X365 DCO1

Description Serie
BATTERY BOX, PRE-ASSEMBLE

CONSOLE

HEX SCREW

WASHER

PLATE WELDED

SLIDE RAIL

SOCKET HEAD SCREW
HEXNUT

HEX SCREW

WASHER

HEX SCREW

WASHER

HEXNUT

PLATE

PLATE

CHEQUER PLATE FOOTBOARD
CHEQUER PLATE FOOTBOARD
HEX SCREW

HEXNUT

WASHER

HEX SCREW

HEX SCREW

PLATE

3.11.2014

etk_es_en_098206 LR 11000

ALOJAMIENTO DE BATERIA
BATTERY STORAGE

(] 144 (212)

= 2260
9170797 08




L

000 000

000 000
| 000 coo
| oo cco

~N o O,

~NoOOhs

-
-l

Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 968132308 1 CAJA DE BATERIA CONSTR. SOLD. SPF BATTERY BOX ST.CONST.
2 968132408 1 TAPA PREM. COVER/LID/CAP, PRE-ASSEMB
(1) 968132508 1 TAPA CONSTR. SOLD. COVER WELDED
(6) 7042566 08 4 CARCASA GD-ZN SW GEPULVERT HOUSING
(7) 704254808 4 CAPERUZA ANTIPOLVO POLYETHYLEN SC DUST CAP
(8) 704253408 4 PERNO ACCIONAMIENTO GD-ZN SW GEPU ACTUATION SPIKE
(9) 704254008 4 LENGUETA TONGUE
(10) 704274808 4 JUNTA TORICA 12X2 NBR70 O-RING
(11) 10222677 2 MANGO ABATIBLE 118X18X43 POIGNEE
(12) 4200054 14 4 ARANDELA Aehnl.ISO 7089 10 -PA 6.6 WASHER
3 967473008 2 BASTIDOR CONST. SOLD. SPF FRAME WELDED
4 97022950 6 CHAPA 3X38X100 S355MC FE//ZN20//C PLATE
5 97036294 6 TUBO 15.0X124 E235+N TUBE
6 502611908 6 ARANDELA SEGURIDAD DIN 6799 6 LOCK WASHER
7 406143508 6 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
8 262103908 3.5 CANTONERA 1-2X9,5X6,5 EDGE PROTECTION
9 4600051 8 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M8X16 8.8 SOCKET HEAD SCREW
10 411514108 8 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M8 8 A2C  HEX NUT
11 420001201 28 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
15 5910647 08 2 TAPON COBERTURA 9,5X11 POLYACETAL COVERLID
16 59 16 455 08 1 TAPON COBERTURA 22X25,5 POLYACETAL COVER LID
500 96 8175408 1 SIST. ELECTR. CAJA DE BATERIA ELECTRIC FOR BATTERY BOX
B 2920 080 96 81754 08 I
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 145
081252
CAJA DE BATERIA PREM. 2> 2260006
IIEB“ERR BATTERY BOX, PRE-ASSEMBLED 96 81 694 08




Pos. Articulo
1 917438108

2 917078008

3 917452308

4 917451408

5 917472708

Cantid

1

1

1

Descripcion

CABRESTANTE 1 PREM.

B 2310001 9174 38108
S.HIDR.ADIC.CABRESTANTE 1
B 2975000 917078008
CABRESTANTE ELECTRICO 1
B 2920 200 9174523 08
ENGRASE CENTRAL WINDE 1-2
b 2310006 9174514 08
ROTULACION

B 2310009 917472708

Description
WINCH 1 PRE-ASSEMBLY

ADDITIONAL HYDRAULICS WINC
ELECTRIC FOR WINCH 1
CENTRAL GREASING

SIGNS

Serie

3.11.2014
081221

etk_es_en_098206 LR 11000

CABRESTANTE 1
WINCH 1

(] 146

= 2310

9170778 08




3.11.2014
081222

etk_es_en_098206 LR 11000

CABRESTANTE 1 PREM.
WINCH 1 PRE-ASSEMBLY

(147 (112)

= 2310001
9174 381 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 968093208 1 ALOJAM. DE CABR. CONST. SOLD. WINCH BEARING
2 90023098 1 CABRESTANTE COMPACTO KSW 700/1780 COMPACT ROPE WINCH
3 11170708 1 MOTOR DE EMBOLADA REGULABLE A6VM  VARIABLE DISPLACEMENT MO
4 97034139 1 CHAPA 4X523X310 S315MC FE//ZN20//C PLATE
5 97034141 1 CHAPA 4X159X275 S315MC FE//ZN20//C PLATE
6 97034142 1 CHAPA 2X214X295 DC01 FE//ZN20//C PLATE
7 97034145 1 CHAPA 4X830X422 S315MC FE//ZN20//C PLATE
8 97034146 1 CHAPA 4X231X151 S315MC FE//ZN20//C PLATE
9 97034927 1 CHAPA 4X302X219 S315MC FE//ZN20//C PLATE
10 97041125 1 CHAPA 3X122X150 DC01 FE//ZN20//C PLATE
11 4900188 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
12 4218009 08 2 ARANDELADIN 9021 A8 ST A2C WASHER
13 97008421 1 CHAPA 2X100X190 DC01 FE//ZN20//C PLATE
14 7258 56108 2 PARRILLA DE ENREJADO-P T400X200X25/2 GRIDIRON
15 97034238 1 PARRILLA DE ENREJADO-P T310X200X25/2 GRIDIRON
16 97037694 1 CHAPA 2X192X126 DC01 PLATE
17 10412854 23 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO7 OVAL HEAD FLAT SCREW
18 4042209 01 4 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M20X50 8. SOCKET HEAD SCREW
19 404324908 35 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M24X110  SOCKET HEAD SCREW
20 4066 058 08 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
21 978787708 6 CASQUILLO. 35.0X19 S355J2G3 SLEEVE
22 953650008 17 FIJADOR CABLE 2X22X90 DC01 FE//ZN20//C CABLE CLAMP
23 953873408 5 CASQUILLO. 25X20 11SMN30+C SLEEVE
24 10412857 5 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO 73 OVAL HEAD FLAT SCREW
25 411900508 6 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
26 4200607 05 16 ARANDELA ISO 7089 8 200HV-A2 WASHER
27 4900089 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
28 4901732 8 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M8 A4-80  HEX NUT
29 4900614 6 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
30 10100621 6 SUJECION PLATO DISH MOUNTING
31 941138108 6 ARANDELA 70X3 DC01 FE//ZN20//C WASHER
32 4042109 2 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M6X45 8.8 SOCKET HEAD SCREW
33 411514008 2 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M6 8 A2C  HEX NUT
34 4200009 01 2 ARANDELA ISO 7089 6 200HV A3C WASHER
35 602008508 2 MEDIA BRIDA DIN 3015-1 L 3 R 22 PP SW CLAMP-HALF
36 954117308 1 REGLETA SOPORTE 140 CARRIER RAIL
37 944393808 2 ARANDELA SEGURIDAD RD40X4 S315MC ~ LOCK WASHER
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 148 (2/2)
CABRESTANTE 1 PREM. = 2310001
IIEB“ERR WINCH 1 PRE-ASSEMBLY 9174 38108




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 774372708 1 FICHA DE ACOPLAMIENTO COUPLING PLUG
2 471032108 1 RACOR XGE6-SR-ED A3P FLANGE JOINT
3 477400108 1 TUERCA RACOR DIN 3870 AS6 A3P BOX NUT
4 710102508 1 JUNTA ANULAR DIN 7603 A 14X18X1,5CU  SEALING RING
5 774386708 1 CONEXION DE ENCHUFE WSV6 M10X1K MALE CONNECTOR
6 774373708 45 TUBO DIN 73378 6X1,5 PA 12-HL TUBE
7 5105109 08 1 MANGUERA DN6 HOSE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 149
081223
ENGRASE CENTRAL 2 2310006
IIEB“ERR CENTRAL GREASING 9174514 08




A DANGER
ROTATING WINGH @ —T7

HAZARD!

EEP AWAY

nnnnnnnn
I MOTIGH.

Jows o0 10 7o wbas  wroeaine

ANCAUTION 2

Loin = 3000mm / 2 1
READ — 7|

OPERATOR'S

LL| manuaLs

mesn

Sy
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

1 97053409 1 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SIGN

2 97053410 1 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SIGN
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 150
081224

ROTULACION ©> 2310009

IIEB“ERR SIGNS 9174 727 08




Pos. Articulo Cantid
1 11314899 1
3 962563908 1
4 773940508 1
5 11481877 1

Descripcion

CABLE ELEVACION 32X1450M -40°C SPF
INT.FIN CARRERA-PESO CPL.

Description Serie

HOIST ROPE
HOIST LIM.SWITCH PLUMMET

[ 2311001 96 25 639 08

CERRADURA BOLSILLO 30-32 SPF
CERRADURA BOLSILLO LR 32 SPF

POCKET LOCK
POCKET LOCK

[ X11481877 11481877

3.11.2014
078792

etk_es_en_098206 LR 11000

CABLE P.CABRESTANTE 1
ROPE WITH ACCESSORIES 1

(] 151

2 2311
9170 848 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

1 388283208 1 PESO 43X70X245 EN-GJS400-18 FE/IZN20//  WEIGHT

2 388283108 1 PESO EN-GJS400-18 FE//ZN20//B WEIGHT

3 10473040 2 MOSQUETON DE TORNILLO OVAL 130X12'S SCREW CARABINER

4 10663970 2 CADENA DIN 763 7X49 0.3t ST35 VERZ CHAIN
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 152
031387

INT.FIN CARRERA-PESO CPL. © 2311001
IIEB“ERR HOIST LIM.SWITCH PLUMMET CPL 96 25 639 08




Pos. Articulo Cantid
1 11314899 1
3 962563908 1
4 773940508 1
5 11481877 1

Descripcion

CABLE ELEVACION 32X1450M -40°C SPF
INT.FIN CARRERA-PESO CPL.

Description Serie

HOIST ROPE
HOIST LIM.SWITCH PLUMMET

[ 2311001 96 25 639 08

CERRADURA BOLSILLO 30-32 SPF
CERRADURA BOLSILLO LR 32 SPF

POCKET LOCK
POCKET LOCK

[ X11481877 11481877

3.11.2014
078792

etk_es_en_098206 LR 11000

CABLE P.CABRESTANTE 2
ROPE WITH ACCESSORIES 2

[]153

2 2312
9170 849 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 11211360 1 CABLE METALICO 32X1450M SPF ROPE
2 773940508 1 CERRADURA BOLSILLO 30-32 SPF POCKET LOCK
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [J154
070771
CABLE P.CABRESTANTE 3 0 2313
IIEB“ERR ROPES FOR WINCHES 3 91 70 850 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 11211362 1 CABLE METALICO 32X890M -40°C SPF ROPE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [J155
070772
CABLE PARA CABRESTANTE 4 0 2314
IIEB“ERR ROPE FOR WINCH 4 9170 851 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 11211533 1 CABLE METALICO 32X980M -40°C SPF ROPE
2 773940508 1 CERRADURA BOLSILLO 30-32 SPF POCKET LOCK
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 156
070771
CABLE PARA CABRESTANTE 5 0> 2315
IIEB“ERR ROPE FOR WINCH 5 9170 852 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

1 11314901 1 CABLE ELEVACION 28X600M -40°C SPF HOIST ROPE
2 773940508 1 CERRADURA BOLSILLO 30-32 SPF POCKET LOCK
3 962563908 1 INT.FIN CARRERA-PESO CPL. HOIST LIM.SWITCH PLUMMET

b 2311001 96 25 639 08 |

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 157

070770
CABLE P.CABRESTANTE 6 = 2316

IIEB“ERR ROPE FOR WINCH 6 9170 854 08




\\\\\\\\\\\

o

<

/
—

[3]
[4]
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1917454008 1 CABRESTANTE 2 PREM. WINCH 2 PRE-ASS.
b> 2320 001 9174 540 08 |
2 917078108 1 S.HIDR.ADIC.CABRESTANTE 2 ADDITIONAL HYDRAULICS WINC
[> 2975 060 917078108 |
3 917452408 1 CABRESTANTE ELECT. 2 ELECTRIC FOR WINCH 2
b 2920 201 9174 524 08 |
4 917451408 1 ENGRASE CENTRAL WINDE 1-2 CENTRAL GREASING
[> 2310006 917451408 |
5 917473708 1 ROTULACION SIGNS
(1) 97053409 1 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SIGN
(2) 97053410 1 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SIGN
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 158

081227

CABRESTANTE 2 = 2320
IIEB“ERR WINCH 2 9170779 08




(159 (172)

= 2320001
91 74 540 08

etk_es_en_098206 LR 11000

CABRESTANTE 2 PREM.
WINCH 2 PRE-ASS

3.11.2014
081228




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 968093208 1 ALOJAM. DE CABR. CONST. SOLD. WINCH BEARING
2 90023098 1 CABRESTANTE COMPACTO KSW 700/1780 COMPACT ROPE WINCH
3 11170708 1 MOTOR DE EMBOLADA REGULABLE A6VM  VARIABLE DISPLACEMENT MO
4 97034139 1 CHAPA 4X523X310 S315MC FE//ZN20//C PLATE
5 97034141 1 CHAPA 4X159X275 S315MC FE//ZN20//C PLATE
6 97035584 1 CHAPA 2X214X295 DC01 FE//ZN20//C PLATE
7 97034145 1 CHAPA 4X830X422 S315MC FE//ZN20//C PLATE
8 97034146 1 CHAPA 4X231X151 S315MC FE//ZN20//C PLATE
9 97034927 1 CHAPA 4X302X219 S315MC FE//ZN20//C PLATE
10 97041125 1 CHAPA 3X122X150 DC01 FE//ZN20//C PLATE
11 4900188 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
12 4218009 08 2 ARANDELA DIN 9021 A8 ST A2C WASHER
13 97008421 1 CHAPA 2X100X190 DC01 FE//ZN20//C PLATE
14 725856108 2 PARRILLA DE ENREJADO-P T400X200X25/2 GRIDIRON
15 97034238 1 PARRILLA DE ENREJADO-P T310X200X25/2 GRIDIRON
16 97037694 1 CHAPA 2X192X126 DCO1 PLATE
17 10412854 23 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO7 OVAL HEAD FLAT SCREW
18 4042209 01 4 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M20X50 8. SOCKET HEAD SCREW
19 404324908 35 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M24X110  SOCKET HEAD SCREW
20 4066 058 08 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
21 978787708 6 CASQUILLO. 35.0X19 S355J2G3 SLEEVE
22 953650008 17 FIJADOR CABLE 2X22X90 DC01 FE//ZN20//C CABLE CLAMP
23 953873408 3 CASQUILLO. 25X20 11SMN30+C SLEEVE
24 10412857 5 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO 73 OVAL HEAD FLAT SCREW
25 411900508 6 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
26 4200607 05 16 ARANDELA ISO 7089 8 200HV-A2 WASHER
27 4900089 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
28 4901732 8 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M8 A4-80  HEX NUT
29 4900614 6 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
30 10100621 8 SUJECION PLATO DISH MOUNTING
31 941138108 6 ARANDELA 70X3 DC01 FE//ZN20//C WASHER
32 4042109 2 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M6X45 8.8 SOCKET HEAD SCREW
33 411514008 2 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M6 8 A2C  HEX NUT
34 4200009 01 2 ARANDELA ISO 7089 6 200HV A3C WASHER
35 602008508 2 MEDIA BRIDA DIN 3015-1 L 3 R 22 PP SW CLAMP-HALF
36 968161808 1 RODILLO PROTECTOR COMPL. SAFETY ROLLER CPL.
£ 2320011 96 81618 08
37 954117308 1 REGLETA SOPORTE 140 CARRIER RAIL
38 944393808 2 ARANDELA SEGURIDAD RD40X4 S315MC ~ LOCK WASHER
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 160 (2/2)
CABRESTANTE 2 PREM. = 2320001
IIEB“ERR WINCH 2 PRE-ASS. 91 74 540 08




Schnitt A-A

9
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 968161908 1 RODILLO DE PROT.ESTRUCT. SAFETY ROLLER WELDED
2 968162008 1 CONSOLA CONSTR. SOLD. DER. BRACKET,RIGHT WELDED
3 968162108 1 CONSOLA CONSTR. SOLD. 1ZQ. BRACKET,LEFT WELDED
4 97035950 1 PLACA DE APOYO 22X60X310 PA6G BEARING PLATE
5 97036162 1 PLACA DE APOYO 22X60X270 PA6G BEARING PLATE
6 97036157 1 CILINDRO 101.6X1535 S355J2H ROLLER
7 745168808 2 RODAMIENTO RADIAL RIGIDO DIN 625 6308 DEEP GROOVE BALL BEARING
8 9700569 08 2 BULON 45x76 35NICRMOV125 GASN. SPF PIN
9 453032008 2 BULON ISO 2341 B30X75X65 35NICRMOV12 PIN
10 941324408 2 SOPORTE EJE 6X20X80 S235JR FE//ZN20//  AXLE HOLDER
11 433201408 2 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 8X42V SAFETY PLUG W HINGE-LID
12 433200508 1 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 11,5X96 SAFETY PLUG W HINGE-LID
13 94 15400 08 2 ANILLO DISTANCIADOR RD48X3 DC01 FE// DISTANCE RING
14 4330088 08 4 PASADOR ALETAS ISO 1234 8X50 STA2K  SPLIT PIN
15 7042316 08 2 PERNO DE FIJACION NIROSTA STOP BOLT
16 40 02 551 4 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M8X25 8. COUNTERSUNK SCREW
17 4980793 2 TUERCA HEXAGONAL ISO 8675 M16X1,504 HEXNUT
18 420001201 4 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
19 4200607 05 4 ARANDELA ISO 7089 8 200HV-A2 WASHER
20 4900 188 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4  HEX SCREW
21 4901732 4 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M8 A4-80  HEX NUT
22 421102608 4 ARANDELA DIN 1440 32 ST VERZ WASHER
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 161
081229
RODILLO PROTECTOR COMPL. 2 2320011
IIEB“ERR SAFETY ROLLER CPL. 96 81 618 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

1 917451208 1 CABRESTANTE 4 PREM. WINCH 4 PRE-ASSEMBLY
> 2340 101 917451208 |

2 917452608 1 CABRESTANTE ELECTRICO 4 ELECTRIC FOR WINCH 4
[> 2920350 9174526 08 |

3 917433408 1 S.HIDR.ADIC.CABRESTANTE 4 ADDITIONAL HYDRAULICS WINC
b 2975 292 9174 33408 |

4 917872108 1 ROTULACION WINDE 4 SIGNS

b 2340102 917872108 |

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 162

081231
CABREST.4 MECANISMO RECOGIDA ©> 2340100

IIEB“ERR WINCH 4 LUFFING GEAR 917078208




Einzelheit X

Einzelheit V

40

36 37

34| |42

38

3.11.2014

etk_es_en_098206 LR 11000 163 (12)
081232

CABRESTANTE 4 PREM. > 2340101
LIEBHERR |\c: : rre.assevsLy 9174 512 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 90023101 1 CABRESTANTE COMPACTO KSW 700/1782 COMPACT ROPE WINCH
2 11212497 2 MOTOR DE EMBOLADA REGULABLE A6VM  VARIABLE DISPLACEMENT MO
B X11212497 11212497

3 968153608 1 LUNA/DISCO LAT. CONST.SOL.DER. SIDE PLATE WELDED CONSTR
4 968153708 1 LUNA/DISCO LAT. CONST.SOL.IZQ. SIDE PLATE WELDED CONSTR.
5 968153808 2 TUBO CONSTR. SOLD. PIPE WELDED
6 97035373 1 CHAPA 15X1190X1630 S355MC PLATE
7 97035374 1 PARRILLA DE ENREJADO-P T895X500X30/2 GRIDIRON
8 968153908 1 CHAPA PROTECTORA CONST. SOLD. FE// PROTECTION PLATE WELDED
9 968154008 1 CHAPA PROTECTORA CONST. SOLD. FE// PROTECTION PLATE WELDED

10 978880308 2 PELDANO DE ACCESO 2X40X320X120 AL  TREAD

11 97035379 1 CHAPA 4X1000X292 S315MC PLATE

12 97035380 1 CHAPA 4X1000X291 S315MC PLATE

13 97035454 1 PARRILLA DE ENREJADO-P T895X500X30/2 GRIDIRON

14 4043 246 08 70 TORNILLO CILINDRICO DIN 912 M24X90 10. SOCKET HEAD SCREW

15 4042209 01 8 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M20X50 8. SOCKET HEAD SCREW

16 967847308 4 CONSOLA CONSTRUCCION SOLDAR BRACKET WELDED CONST.

17 97035382 8 CHAPA 4X140X245 S315MC PLATE

18 97035383 4 CHAPA 2X140X245 DC01 PLATE

19 4065 140 05 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW

20 421802308 16 ARANDELA DIN 9021 A 26 ST VERZ WASHER

21 411514908 10 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M24 8 A3C HEXNUT

22 4600 158 6 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW

23 421801108 12 ARANDELA ISO 7093-1 A13 ST A3C WASHER

24 411514308 6 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M128 A3C HEX NUT

25 4061024 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW

26 941138108 8 ARANDELA 70X3 DC01 FE//ZN20//C WASHER

27 1010062 1 8 SUJECION PLATO DISH MOUNTING

28 411514108 18 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M8 8 A2C  HEXNUT

29 788901808 8 PIEZA DE FIJACION KUNSTSTOFF FIXING OR FASTENING PART

30 408604908 8 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M8X70 8. COUNTERSUNK SCREW

31 420001201 10 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER

32 97037694 1 CHAPA 2X192X126 DC01 PLATE

33 955668108 1 CHAPA 4X196X63 S315MC FE//ZN20//C PLATE

34 10412854 29 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO7 OVAL HEAD FLAT SCREW

35 9541286 08 3 REGLETA SOPORTE 190 CARRIER RAIL

36 953873408 4 CASQUILLO. 25X20 11SMN30+C SLEEVE

37 978787708 3 CASQUILLO. 35.0X19 S355J2G3 SLEEVE

38 97034146 1 CHAPA 4X231X151 S315MC FE//ZN20//C PLATE

40 4065243 01 2 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW

41 974968008 2 ARANDELA 5X120X120 S960QL WASHER

42 97040913 1 CHAPA 3X245X141 DC01 FE//ZN20//C PLATE

43 97041169 1 CHAPA 3X144X279 DC01 FE//ZN20//C PLATE

44 9570188 08 6 CHAPA 2X114X114 DCO1 FE//ZN20//C PLATE

45 97027081 1 ARANDELA 3X80X80 S355MC FE//ZN20//C ~ WASHER

46 95 36 500 08 8 FIJADOR CABLE 2X22X90 DC01 FE//ZN20//C CABLE CLAMP

47 4900089 1 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW

48 4206 004 08 6 ARANDELA DIN 440 R 11 ST VERZ WASHER

49 4065 166 6 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW

50 97045106 1 CHAPA 3X90X150 DC01 PLATE

51 954117508 2 REGLETA SOPORTE 340 CARRIER RAIL

70 774373508 2 PROLONGADOR 35 EXTENSION

71 774376508 2 RACOR GEM10X1K FLANGE JOINT

72 779013008 2 CAPUCHON DE PROTECCION PROTECTING CAP

73 7743242 2 ENGRASADOR CONICO DIN 71412 AM10x1 HYDRAULIC-TYPE LUBRICAT.NI

74 977214908 2 RACOR XSV6-SX59 FLANGE JOINT

75 477400108 2 TUERCA RACOR DIN 3870 AS6 A3P BOX NUT

76 477101408 2 ANILLO PERFILADO PR6-S/L A3P PROFILE RING

77 97020171 2 CASQUILLO. 25.0X15 35NICRMOV125 SLEEVE

78 774373708 5 TUBO DIN 73378 6X1,5 PA 12-HL TUBE

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 164 (2/2)
CABRESTANTE 4 PREM. = 2340101
IIEB“ERR WINCH 4 PRE-ASSEMBLY 9174 512 08




ANDANGER| .
FALL HAZARDI
Wear safaly belt| \ 5

A DANGER

ROTATING WINGH

/" @ \‘//‘ HAZARDI

KEEP AWAY

WHLE WINCH J$
N MOTION,

Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 97053409 1 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SIGN
2 978674808 4 PLACA 168X62 KLEBEFOLIE SPF SIGN
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 165
081233
ROTULACION ©> 2340102
IIEB“ERR SIGNS 9178 721 08




A=l

N2y 1 5%

Sl
= Hy

Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 917352008 1 MECANISMO DE GIRO MONTAJE SLEWING GEAR ATTACHMENT
b 2350014 917352008 |
2 917353608 1 SIST. ELECTR. MECAN. DE GIRO ELECTR.FOR SLEWING GEAR
b 2920 407 917353608 |
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 166
081194
MEC. GIRO 2 2350
IIEBIIEIIII SLEWING GEAR 9170 783 08




Ansicht X

N N

Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 90201679 3 ACCIONAMIENTO MEC. DE GIRO DAT 450/1 SLEWING GEAR DRIVE
2 510235408 3 HIDROMOTOR SPF HYDRO MOTOR
(> 5102354 08 5102354 08
3 11342411 72 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M24X160  SOCKET HEAD SCREW
4 976555708 3 CHAPA PROTECCION 4X307X778 S315MC ~ PROTECTION GUARD
5 4065164 9 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
6 500917508 9 ARANDELA ISO 7089 10 200HV-A2 WASHER
7 404212008 12 TORNILLO CILINDRICO DIN 912 M12X40 8.8 SOCKET HEAD SCREW
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 167
081195
MECANISMO DE GIRO MONTAJE 2 2350014
IIEB“ERR SLEWING GEAR ATTACHMENT 9173 520 08




1234

[ L e T

Y

R T L 2 R T T T T Ty Ny

Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

1 9503629 08 EJE 82.5X1679 S770QL AXLE

2 952198708 ANILLO RD100X5 S355MC FE//ZN20//C RING

3 745149608 RODAMIENTO RADIAL RIGIDO DIN 625 6216 DEEP GROOVE BALL BEARING
4 950363008 RODILLO RD159X10X1575 ST.52.0 ROLLER

SN -

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 168
134526

RODILLO PROTECTOR COMPL. = 2360001
IIEB“ERR SAFETY ROLLER CPL. 92 83 315 08




Pos. Articulo Cantid

1 9176456 08 1 CABRESTANTE DE MONTAJE PREM.

2 917079008 1

Descripcion

Description Serie
MOUNTING JACK/ERECTING WI

£ 2370002 9176 456 08

S.HIDR. ADIC. CABREST. MONT.

ADDNL. HYDR. F. ERECTING W

£ 2975 000 917079008

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 169
081234

CABRESTANTE DE MONTAJE > 2370
LIEBHERR |-:-c1nc winct 9170 789 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

1 10802280 1 TORNO DE CABLE ZHP 4.13 SPF ROPE WINCH
[> X10802280 10802280 |
2 510230608 1 HIDROMOTOR A2FM SPF HYDRO MOTOR
[> 5102306 08 5102306 08 |
3 965444808 1 ALOJAMIENTO CONST. SOLD. BEARING WELDED
4 451222208 4 BULON DIN 1435 20X45X38 ST.50 VERZ PIN
5 433005208 4 PASADOR ALETAS ISO 1234 4X32 STA2K  SPLITPIN
6 4900128 10 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4  HEX SCREW
7 4065164 12 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
8 97050478 1 CHAPA 2X242X221 DCO1 FE//ZN20//C PLATE
9 978587308 1 CHAPA 4X85X60 S315MC FE//ZN20//C PLATE
10 978587408 1 CHAPA 4X97X77 S315MC FE//ZN20//C PLATE
11 97050479 1 CHAPA 2X242X221 DCO1 FE//ZN20//C PLATE
124000 829 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4  HEX SCREW
13 4200 009 01 16 ARANDELA ISO 7089 6 200HV A3C WASHER
14 411514008 8 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M6 8 A2C  HEX NUT

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 170
081235

CABRESTANTE DE MONTAJE PREM. © 2370002
IIEB“ERR MOUNTING JACK/ERECTING WINCH 9176 456 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

1 10038259 1 CABLE DE RECOGIDA 8X400M VERZ LUFFING ROPE

2 10332161 2 ESLABON DE UNION SPF CONNECTING ELEMENT

3 7739466 08 1 PUNTO FIJO SPF TWIST COMPENSATOR

4 740002608 2 ELEMENTO DE UNION UNIVERSAL CW6 SP  UNIVERSAL CONNECTING LINK
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 171
135387

CABLE CABR. MONT. C.ACCESORIOS 2 2372

IIEB“ERR ROPE WITH ACCESSORIES 91 33 648 08




Einzelheit Z

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 J172(12)
081237

MOTOR DIESEL COMPL. > 2391
LIEBHERR o -voin:cr 9170791 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 967978708 1 MOTOR DIESEL PREM. DIESEL ENGINE, PRE-ASSEMB
(> 2391 001 96 79 787 08 |
2 968669208 1 MONT.PREFILTRO COMBUSTIBLE FUEL-PREFILTER ASS.
B 2931045 96 86 692 08 I
3 9350859 08 2 BULON RD35X165 42CRMO4+QT PIN
4 433105008 2 MUELLE SEGURIDAD DIN 2194 6 A3C RETAINING SPRING
6 11491357 1 LATIGUILLO DE ASPIRACION DN100X570  SIPHON PIPE
7 97054740 1 CHAPA 4X1046X98 S315MC PLATE
8 97054741 1 CHAPA 1.5X344X918 DC01 PLATE
21 406521101 2 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL 1SO 40 HEX SCREW
22 4600 355 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
23 4900089 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
24 4900128 7 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
31 411514408 4 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M10 8 A3C HEXNUT
32 413413301 2 TUERCA HEXAGONAL ISO 7040 M20 8 A3C HEX NUT
33 411900508 7 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
41 421601108 4 ARANDELA DIN 7349 21 ST VERZ WASHER
42 4218009 08 18 ARANDELA DIN 9021 A8 ST A2C WASHER
51 978787708 4 CASQUILLO. 35.0X19 S355J2G3 SLEEVE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 173 (2/2)
MOTOR DIESEL COMPL. o 2391
IIEB“ERR DIESEL ENGINE CPL. 917079108




<
[s)]
-
0
2
© |0 ~ ¢ o
o & -2
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 174 (112)
081238
MOTOR DIESEL PREM. > 2391001
LIEBHERR |0 :voinc pre-AssevsLED 96 79 787 08




(02

Q = 5
- [og] 961
€0¢
O , .
98¢ §¢ |
0 1] ﬁ
. 1 w % e o ° ; S&ﬁﬂ“
021 \m ﬂ]ﬂ\w e RS | mgu,ww ﬂ
q ] e iy , ] N A8
62l ﬁ | i) _
* M@M m 7 | = LWU,T [ ALY m 69
3 \inzsz== @ - :
el el e el e e (0) B \,

I
[

:

8¢

vee
0se
e

96 79 787 08

[]175 (2/12)
2 2391001

DIESEL ENGINE, PRE-ASSEMBLED

etk_es_en_098206 LR 11000

MOTOR DIESEL PREM.

3.11.2014
081239



180

N
(-3
N
223
L I 2 ]
©
i
/) A
B /\f )
,,ﬂ))z‘r\“ et
w1

—,
b \ HA A -“'\ ) v
2 Wil = Jhy= n == NI o
N, 1’/11!26%1 LY e N
% N g R -
= o/ o /
[ g M <
= 4 \
i)
B £ AN
‘,,,;":'A,.v;%"gy
o {4 474&,1%%'
‘ j“mg a—‘éﬁm
e
- % 3 P s
GG 4 @ A
Wy S
~
iy i
6 AT A u—{ )
- g (J‘.’ K
\ i w0
o v /L %\ | ~14
0 _“\ %I
S/ 7l .
G- » 4 =3 ¥
[0 © |5 o
{ / e B B
<
~N
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 D 176 (3/12)
081240

MOTOR DIESEL PREM. = 2391001
IIEB“ERR DIESEL ENGINE, PRE-ASSEMBLED 96 79 787 08




w|[© <
= |~ N
L AL -
S
=
[ ]
&
[
N
K=
w
s |
-
[
=
[ ]
e
i >
- —
[
£
o
N
&
w
b4
=
[ ]
=
[}
N
£
w
>33
[~ BIC-- 2N ]
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 []177 (4112)
081241
MOTOR DIESEL PREM. = 2391001
IIEB“ERR DIESEL ENGINE, PRE-ASSEMBLED 96 79 787 08




A e
T ATAVATL)
S E e
X ‘
=y - ™ |
L0

R e ./Q\\
‘ \‘.’,”l W W =
S\ N / s
) "'9%{,0 e ¢ 'f\,’ Y]

=

e _©

M
352
385

b0 (A
i s

17

251

©
o

49
63

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 178 (5112)
081242

MOTOR DIESEL PREM. = 2391001
IIEB“ERR DIESEL ENGINE, PRE-ASSEMBLED 96 79 787 08




Einzelheit R

o
0
[ ]
(=]
(=4
(0]
P
=
o
<
[ 2
N
£
w
2]
10
N o
- "
[]
£
[]
N
£
w 2
=
(=4
[ ]
[ 4
«©
[} ©
' Te ]
1]
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 179 (6112)
081243
MOTOR DIESEL PREM. > 2391001
LIEBHERR |0s:. evoine, pre-assevsLep

96 79 787 08




412

-
[

o
-
<
o
©
-
0 ||
O ||
“
S ®E
» o<
4]
@™ 4
n g
S ”
(=}
o
<
Y]
» ™~
O |\
o
- < 1':
o
-
~
©
-
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 ] 180 (7112)
081244
MOTOR DIESEL PREM. = 2391001
IIEB“ERR DIESEL ENGINE, PRE-ASSEMBLED 96 79 787 08




27

404
C— (309

47
306

g
S% (/Q‘Q.a
| o

107

404

&

4
\

&

I L .
4 2@ B
pe

101

305
382

N9 Y
3N

N - ‘

' \ 4 @v}’

A ’\\"\‘
, ut\“%

379

104

305
382

410
401

106

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000
081245

MOTOR DIESEL PREM.
IIEB“ERR DIESEL ENGINE, PRE-ASSEMBLED

[]181(8/12)

= 2391001
96 79 787 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 968243508 1 CHAPA CONSTR. SOLD. PLATE WELDED
2 968243608 1 CHAPA CONSTR. SOLD. PLATE WELDED
3 968243708 1 CHAPA CONSTR. SOLD. PLATE WELDED
4 968243808 1 CHAPA CONSTR. SOLD. PLATE WELDED
5 968243908 1 CHAPA CONSTR. SOLD. PLATE WELDED
6 97037248 1 CHAPA 5X3011X216 S355MC PLATE
7 97037249 1 CHAPA 5X2850X225 S355MC PLATE
8 97037250 1 CHAPA 5X1965X225 S355MC PLATE
9 97037251 1 CHAPA 5X884X134 S355MC PLATE
10 97037252 1 CHAPA 5X893X191 S355MC PLATE
11 97037253 1 CHAPA 4X1092X326 S315MC PLATE
12 97037254 1 CHAPA 5X1352X225 S355MC PLATE
13 97037255 1 CHAPA 4X366X300 S315MC PLATE
14 97037258 1 CHAPA 4X1029X268 S315MC PLATE
15 97037259 1 CHAPA 4X185X380 S315MC PLATE
16 97037260 1 CHAPA 4X210X196 S315MC PLATE
17 97037261 1 CHAPA 4X143X166 S315MC PLATE
18 97037262 1 CHAPA 4X113X221 S315MC PLATE
19 97037263 1 CHAPA 4X279X108 S315MC PLATE
20 97037264 1 CHAPA 4X176X199 S315MC PLATE
21 97037265 1 CHAPA 4X220X152 S315MC PLATE
22 97037266 1 CHAPA 4X244X171 S315MC PLATE
23 97037267 1 CHAPA 4X285X103 S315MC PLATE
24 97037268 1 CHAPA 4X648X385 S315MC PLATE
25 976167508 1 CHAPA 1X374X106 DCO01 FE//ZN20//C PLATE
26 97025532 1 CHAPA 5X285X189 S355MC PLATE
27 9702553 3 1 CHAPA 5X299X209 S355MC PLATE
28 927068308 1 CONSOLA CONSTRUCCION SOLDAR BRACKET WELDED CONST.
29 964913908 2 CONSOLA CONSTRUCCION SOLDAR BRACKET WELDED CONST.
30 967568108 1 TUBO AIRE SOBREALIMENTACION SPF CHARGE AIR PIPE
31 947811508 2 TUBO 25X3,2X100 S355J2H TUBE
32 97030183 1 CHAPA 3X88X96 DCO1 PLATE
33 9528598 08 1 CHAPA 4X103X20 S315MC FE//ZN20//C PLATE
36 9644 906 08 1 FIJADOR FE//ZN20//C HOLDER
37 976179708 2 CHAPA 8X96X96 S700MC FLZN PLATE
38 976648308 2 CHAPA 8X96X96 S700MC PLATE
39 978787708 3 CASQUILLO. 35.0X19 S355J2G3 SLEEVE
40 964045408 1 TUBUL. ASPIRAC. CONSTR. SOLD. FE//ZN20 INTAKE ST.CONST.
41 96 40 456 08 2 TUBUL. ASPIRAC. CONSTR. SOLD. FE//ZN20 INTAKE ST.CONST.
43 972523608 2 TUBO DE ASPIRACION-ACEITE SPF SUCTION PIPE OIL
44 968251708 1 TUBUL. ASPIRAC. CONSTR. SOLD. INTAKE ST.CONST.
46 96 82626 08 1 CONSOLA CONSTR. SOLD. DER. BRACKET,RIGHT WELDED
47 96 82 627 08 1 CONSOLA CONSTR. SOLD. 1zQ. BRACKET,LEFT WELDED
48 97037973 1 CHAPA 4X546X397 S315MC PLATE
49 97037974 1 CHAPA 4X762X150 S315MC PLATE
50 968189508 1 SOPORTE DE GRUPO CONST. SOLD. EQUIPMENT CARRIER WELDED
51 97037672 1 TUBO DE AGUA WATER PIPE
52 97037673 1 TUBO DE AGUA WATER PIPE
53 97037674 1 TUBO DE AGUA WATER PIPE
54 96 82 582 08 1 TUBO AIRE SOBREALIMENTACION SPF CHARGE AIR PIPE
55 96 82583 08 1 TUBO AIRE SOBREALIMENTACION SPF CHARGE AIR PIPE
56 96 82584 08 1 TUBO AIRE SOBREALIMENTACION SPF CHARGE AIR PIPE
59 968493308 1 CONSOLA CONSTRUCCION SOLDAR BRACKET WELDED CONST.
61 97042634 1 CHAPA 3X316X134 DC01 PLATE
62 97042635 1 CHAPA 4X288X226 S315MC PLATE
63 97042686 1 CHAPA 4X561X633 S315MC PLATE
64 9704268 7 1 CHAPA 4X269X293 S315MC PLATE
65 97042729 1 CHAPA 3X577X255 S355MC PLATE
66 97042752 1 CHAPA 3X300X347 DC01 PLATE
67 97043013 1 CHAPA 3X200X85 DC01 PLATE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 []182(9/12)
MOTOR DIESEL PREM. = 2391001
IIEB“ERR DIESEL ENGINE, PRE-ASSEMBLED 96 79 787 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
68 953873408 4 CASQUILLO. 25X20 11SMN30+C SLEEVE
69 977984008 1 CHAPA 3X185X40 S355MC FE//ZN20//C PLATE
70 97043505 1 CHAPA 4X399X128 S315MC PLATE
71 968575708 1 TUBUL. ASPIRAC. CONSTR. SOLD. INTAKE ST.CONST.
72 97050176 1 CHAPA 4X143X30 S315MC PLATE
73 951473308 1 FIJADOR 4X30X95 S315MC FE//ZN20//C HOLDER
74 96 90 566 08 1 CHAPA COMPL. SHEET CPL.
(1) 97054634 1 CHAPA 2.5X774X531 DC01 PLATE
(2) 726616708 4 AMORTIGUADOR METAL-CAUCHO 18X7,5 MEGI BUFFER
(3) 421800708 8 ARANDELA DIN 9021 A 6.4 A2C WASHER
(4) 411514008 4 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M6 8 A2C  HEX NUT
(5) 409710908 2 TORNILLO DE APOYO M8 CARRYING BOLT
(6) 420001201 2 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
(7) 411900508 2 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
80 968510808 1 PIEZAS DE FIJACION AIRE COMPR. FIXING PARTS COMPRESSED Al
B 2391044 96 85 108 08
81 7406865 1 ACOPLAMIENTO ROSCADO EMA3 M14X1,5 SCREW COUPLING
101 11212364 1 BOMBA DOBLE A4VG+A4VG SPF TWO-STAGE PUMP
102 11212365 1 BOMBA TRIPLE A4VG+A4VG+A11VO SPF  TRIPLE PUMP
103 11212366 1 BOMBA TRIPLE A4VG+A11VLO+A11V SPF  TRIPLE PUMP
104 11212367 1 BOMBA DOBLE A4VG+A4VG SPF TWO-STAGE PUMP
105 512125408 1 BOMBA DE ENGRANAJES SNP3 GEAR PUMP
106 10220483 1 BOMBA DE ENGR.DOBLE PRR SPF TWO-STAGE PUMP
(999) 10476391 1 JUEGO DE JUNTAS SEAL KIT
107 11320826 1 ENGRANAJE DISTRIBUCION BOMBA A 4325 PUMP DISTRIBUTION GEAR
108 11314599 1 BOMBA DE REGULACION A10VO SPF VARIABLE PUMP
b X11314599 11314599
110 10663384 1 EMBRAGUE 3800NM/1900U/MINNR 70SH  COUPLING
120 96 82 409 08 1 RADIADOR PREM. RADIATOR, PRE-ASSEMBLED
> 2931023 96 82 409 08
121 5504 525 08 2 AMORTIGUADOR DE VIBRACIONES VIBRATION DAMPER
122 5504 526 08 2 AMORTIGUADOR DE VIBRACIONES VIBRATION DAMPER
123 5145068 08 1 TAPON VSTI M30X1,5ED STOP PLUG
124 4777 044 08 1 TAPON VSTIM16X1,5ED A3P STOP PLUG
125 10337339 3 ABRAZADERA CONSOLA BISAGRA 77-80/80/ SWIVEL BOLT BRACKET CLAMP
126 10355421 1 DISTRIBUIDORENY ST Y DISTRIBUTOR
127 10355422 2 MANGUITO GOMA MANGUERA DN10/GERA HOSE SLEEVE
128 11088764 1 MANGUITO GOMA MANGUERA DN12/GERA HOSE SLEEVE
129 510500508 1 LATIGUILLO DE TELEFONO DN16 750 CR6-F TEFLON HOSE
130 9271963 2 JUNTA SEAL
131 4702 306 08 1 RACOR XW18-L A3P FLANGE JOINT
179 77 4211708 2 ABRAZADERA MANGUERA 113-121 ST HOSE CLAMP
180 774218808 16 ABRAZADERA MANGUERA 80-100 W3 HOSE CLAMP
181 77 4204908 2 ABRAZADERA MANGUERA DIN 3017-1 15/1 HOSE CLAMP
182 774208008 2 ABRAZADERA MANGUERA 50-70 W3 HOSE CLAMP
183 7742086 08 2 ABRAZADERA MANGUERA DIN 3017-1 21,5/ HOSE CLAMP
184 774222908 4 ABRAZADERA DE APRIETE 102-100 ST RETAINER CLIP
185 774223808 4 ABRAZADERA MANGUERA DIN 3017-3 108/ HOSE CLAMP
186 774213908 2 ABRAZADERA MANGUERA 72X20 HOSE CLAMP
187 774227908 8 ABRAZADERA MANGUERA 86-91X25 ST HOSE CLAMP
188 774223808 2 ABRAZADERA MANGUERA DIN 3017-3 108/ HOSE CLAMP
189 602007708 8 MEDIABRIDADIN 3015-1LOR 8 PP SW CLAMP-HALF
190 6020084 08 2 MEDIABRIDADIN 3015-1L 3 G 20 PP SW CLAMP-HALF
191 6020 091 08 4 MEDIA BRIDADIN 3015-1 L 5R 35 PP SW CLAMP-HALF
192 10127984 2 ABRAZADERA DE APRIETE 119.5 St/INOX  RETAINER CLIP
193 10802203 4 BASE ABRAZADERA DIN 3015-1 L-AP-K 3W WELD PLATE
194 7005052 4 MEDIA BRIDADIN 3015-1 L 3R 25 PP SW CLAMP-HALF
195 6020 101 08 2 MEDIABRIDADIN 3015-1L6 R 445PPSW CLAMP-HALF
196 11008020 1 BASE ABRAZADERA DIN 3015-1 L-AP-K 6 W WELD PLATE
197 10020519 1 CORREA DE TRINCAR 0,5MX18MM SPF LASHING STRAP
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (1183 (10/12)
MOTOR DIESEL PREM. = 2391001
IIEB“ERR DIESEL ENGINE, PRE-ASSEMBLED 96 79 787 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
250 550632308 1 LATIGUILLO PERFILADO DN80X140 FORM HOSE

251 551702508 2 LATIG. ONDULADO AIRE SOBREAL. 100X19 CHARGE AIR CORRUGATED H
252 7412540 2 CODO DE MANGUERA 90° HOSE BEND

253 774202408 1 MANGUERA AGUA REFRIGERACION 12X4,5 COOLING WATER HOSE
254 7742 306 08 3.5 MANGUERA AGUA REFRIGERACION 10X4,5 COOLING WATER HOSE
255 774233208 2 MANGUERA AGUA REFRIGERACION DN8X3 COOLING WATER HOSE
300 406128208 2 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW

301 406221408 2 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW

302 4066 04008 16 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW

303 4061098 08 12 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW

304 4042124 01 8 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M12X60 8. SOCKET HEAD SCREW
305 4900204 14 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW

306 4900153 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW

307 4600016 13 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW

308 4600122 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW

309 4900123 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW

310 46 00 047 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW

311 4000 828 55 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW

312 4042109 7 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M6X45 8.8 SOCKET HEAD SCREW
313 10412854 4 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO7 OVAL HEAD FLAT SCREW
314 404212008 4 TORNILLO CILINDRICO DIN 912 M12X40 8.8 SOCKET HEAD SCREW
315 4900 089 28 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW

316 4900100 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW

317 4900128 16 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW

318 4900537 6 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M10X30 8. SOCKET HEAD SCREW
319 4600208 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW

320 409751308 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL UNC7 HEX SCREW

321 4097516 08 8 TORNILLO AEHNL.ISO 4017 UNC1/2"X13X30 SCREW

322 4900120 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW

323 404205308 8 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M6X75 8.8 SOCKET HEAD SCREW
324 11170475 2 TORNILLO CABEZA PLANA AEHNL.ISO 7380 PAN-HEAD SCREW

325 4042056 08 2 TORNILLO CILINDRICO DIN 912 M6X90 8.8  SOCKET HEAD SCREW
326 404230308 2 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M6X40 A2 SOCKET HEAD SCREW
350 411514108 45 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M8 8 A2C  HEX NUT

351 411514308 4 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M128 A3C HEXNUT

352 411514408 65 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M10 8 A3C  HEX NUT

353 4119004 08 8 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M6 8 A2C HEX NUT

354 4119007 08 8 TUERCA HEXAGONAL DIN985M128 A3C  HEX NUT

355 4119009 08 7 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M16 8 A3C  HEX NUT

356 411901508 2 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M18 10 A3C HEX NUT

357 411902508 2 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M24 8 A3C  HEX NUT

358 4130029 08 2 TUERCA EN JAULA M6 CAGE NUT

359 413007008 3 TUERCA PARA CHAPA M8 SHEET METAL NUT

375 4200010 14 4 ARANDELA ISO 7089 8 200HV-A4 WASHER

376 10289795 6 ARANDELA ISO 7089 10 300HV FLZN SPF WASHER

377 10289806 26 ARANDELA ISO 7089 16 300HV FLZN SPF WASHER

379 421500208 8 ARANDELA DIN 6916 17 -C45 VERZ WASHER

380 4215004 08 2 ARANDELA EN 14399-6 24 ST A3B WASHER

381 4000505 16 ARANDELA DIN 7349 10,5 200HV A3C WASHER

382 4216007 01 26 ARANDELA DIN 7349 13 200HV A3C WASHER

383 421601008 4 ARANDELA DIN 7349 19 ST VERZ WASHER

384 4218009 08 73 ARANDELA DIN 9021 A8 ST A2C WASHER

385 421802108 110 ARANDELA DIN 9021 A 10.5 A2 WASHER

386 10289795 12 ARANDELA ISO 7089 10 300HV FLZN SPF  WASHER

387 421500308 16 ARANDELA EN 14399-6 20 ST A3B WASHER

388 4200508 08 4 ARANDELA ISO 7089 12 -MS WASHER

389 421801908 8 ARANDELADIN 9021 A 12 A2 WASHER

390 4200009 01 12 ARANDELA ISO 7089 6 200HV A3C WASHER

391 9704 3582 2 ARANDELA 2X115X115 DC01 WASHER

392 97043586 2 ARANDELA 4X115X115 S315MC WASHER

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 184 (11/12)
MOTOR DIESEL PREM. = 2391001
IIEB“ERR DIESEL ENGINE, PRE-ASSEMBLED 96 79 787 08




Pos. Articulo Cantid
393 421800708 2
401 510587908 2
402 510586708 1
403 5105989 08 1
404 518578108 4
405 7264087 08 1
410 5115026 08 6

(1) 510587908 1
411 5105988 08 4
412 511516208 2

(1) 510586708 1
413 5105992 08 2

Descripcion
ARANDELA DIN 9021 A 6.4 A2C

JUNTA TORICA ARP 568 47,22X3,53 NBR90
JUNTA TORICA ARP 568 37,69X3,53 NBR90
JUNTA TORICA ARP 568 69,44X3,53 NBR70

JUNTA TORICA 150X3 NBR70
JUNTA TORICA 85X3 NBR70
BRIDA SAE 11/2"

JUNTA TORICA ARP 568 47,22X3,53 NBR90

SEMIBRIDA SAE 21/2" A3P
SEMIBRIDA SAE 11/4" A3P

JUNTA TORICA ARP 568 37,69X3,53 NBR90

SEMIBRIDA SAE 3" A3P

Description Serie

WASHER

O-RING

O-RING

O-RING

O-RING

O-RING

SAE FLANGE
O-RING
SAE-FLANGE HALF
SAE-FLANGE HALF
O-RING
SAE-FLANGE HALF

3.11.2014

etk_es_en_098206 LR 11000

MOTOR DIESEL PREM.
DIESEL ENGINE, PRE-ASSEMBLED

(] 185 (12/12)

= 2391001
96 79 787 08




[]186 (1/2)

= 2391044
96 85 108 08

etk_es_en_098206 LR 11000

PIEZAS DE FIJACION AIRE COMPR.
FIXING PARTS COMPRESSED AIR

3.11.2014
081246




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

1 97043275 CHAPA 3X437X320 DCO1 PLATE
2 978187308 CHAPA 3X52X188 DC01 TZN O PLATE
3 97042668 CHAPA 3X600X300 DCO1 PLATE
4 97043288 CHAPA 4X35X149 S315MC PLATE
5 97045315 CHAPA 4X290X103 S315MC PLATE
6 97046163 CHAPA 4X231X53 S315MC PLATE
50 953873408 CASQUILLO. 25X20 11SMN30+C SLEEVE

300 404213001

301 4900089

302 4900188

303 4065 164

304 4061024

305 4900539

306 4600871

307 4001880

320 411900508 1
321 411901208

322 411514408

323 4119004 08

350 4218009 08 2
351 421801908

352 10289795

353 10289803

TORNILLO CILINDRICO IS0 4762 M12X100 8. SOCKET HEAD SCREW
TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4  HEX SCREW
TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4  HEX SCREW
TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL 1SO 40 HEX SCREW
TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4  HEX SCREW
TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4  HEX SCREW
TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL 1SO 40 HEX SCREW
TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL 1SO 40 HEX SCREW
TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEXNUT
TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M12 10 A3C  HEXNUT
TUERCA HEXAGONAL 1SO 4032 M10 8 A3C  HEXNUT
TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M6 8 A2C HEXNUT
ARANDELA DIN 9021 A8 ST A2C WASHER
ARANDELA DIN 9021 A 12 A2 WASHER
ARANDELA ISO 7089 10 300HV FLZN SPF WASHER
ARANDELA ISO 7089 8 300HY FLZN SPF WASHER

PO DERERNWONE ST CDRDNNNDEOSDR AN N

354 4200 009 01 ARANDELA ISO 7089 6 200HV A3C WASHER
355 10410193 ARANDELA ISO 7089 5 A2 WASHER
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (187 (212)

PIEZAS DE FIJACION AIRE COMPR. = 2391044

IIEB“ERR FIXING PARTS COMPRESSED AIR 96 85 108 08




3.11.2014
081250

etk_es_en_098206 LR 11000

SISTEMA SILENCIADOR
MUFFLER UNIT

[]188(1/2)

2 2392
9170794 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 11008894 1 MODULO SCR GAS SCR MODULE
B X11008894 11.00 889 4
2 97020292 1 TUBO DE ESCAPE SPF EXHAUST MIXING PIPE
3 10355007 2 ABRAZADERA CONSOLA BISAGRA 407-417/ SWIVEL BOLT BRACKET CLAMP
4 10494116 2 ABRAZADERA DE PERFIL 163,0/K1 PROFIL CLAMP
5 1080268 2 1 JUNTA ANULAR 140X155,8X13 GRAPHIT SEALING RING
6 10494117 1 ABRAZADERA DE PERFIL 191,6/K1 PROFIL CLAMP
7 967828408 1 TUBO DE ESCAPE CONSTR. SOLD. EDELST EXHAUST PIPE WELDED
8 967828508 1 TUBO DE ESCAPE CONSTR. SOLD. EDELST EXHAUST PIPE WELDED
9 97028394 1 TUBO DE ESCAPE EDELSTAHL EXHAUST PIPE
10 774227108 1 ABRAZADERA MANGUERA 167-175 ST HOSE CLAMP
11 10148850 2 DETECTOR DE TEMPERATURA -40°C BIS+ TEMPERATURE SENSOR
12 11008787 2 SENSOR LAMBDA-NOX 2.5 NICHT LACKIE ~ SENSOR
13 97028219 2 FIJADOR 4X788X211 S315MC HOLDER
14 97028265 2 CHAPA DE PROTECCION TERMICA 2.5X303 HEAT PROTECTION SHEET
15 97028266 1 FIJADOR 4X1100X277 S315MC HOLDER
16 97028301 1 CHAPA DE PROTECCION TERMICA 1.5X66 HEAT PROTECTION SHEET
17 9702964 7 1 FIJADOR 3X1216X95 DCO1 HOLDER
18 10036051 1 ABRAZADERA CONSOLA BISAGRA 163-171/ SWIVEL BOLT BRACKET CLAMP
19 11140381 1 ABRAZADERA DE APRIETE 135-142/140/25 S RETAINER CLIP
20 97028437 1 FIJADOR 4X414X107 S315MC HOLDER
21 97035757 1 FIJADOR 4X319X80 S315MC HOLDER
22 971622408 2 CASQUILLO. 40.0X19 S355J2G3 FE//ZN20//[C SLEEVE
23 971213508 2 CHAPA 3X95X30 DCO1+ZE PLATE
30 4065164 10 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
31 4900089 17 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
32 4900188 6 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
33 4065099 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
34 4086 506 08 2 TORNILLO CABEZA PLANA AEHNL.ISO 7380 PAN-HEAD SCREW
40 10289795 20 ARANDELA ISO 7089 10 300HV FLZN SPF WASHER
41 4200607 05 46 ARANDELA ISO 7089 8 200HV-A2 WASHER
42 4200009 01 8 ARANDELA ISO 7089 6 200HV A3C WASHER
43 421801008 2 ARANDELADIN 9021 A 10 ST A3C WASHER
50 411514408 10 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M10 8 A3C HEXNUT
51 4115046 08 23 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M8 10 A2C HEX NUT
52 4119004 08 4 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M6 8 A2C HEX NUT
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 []189 (2/2)
SISTEMA SILENCIADOR = 2392
IIEB“ERR MUFFLER UNIT 9170794 08




3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 190 (172)
081254

INSTALACION FILTRO AIRE COMPL. = 2393
IIEB“ERR AIR FILTER UNIT CPL. 917079508




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 5517102 08 2 FILTRO DEL AIRE AIRFILTER
> 551710208 5517 102 08
2 551710308 4 FIJADOR HOLDER
3 9681948 08 1 TOMA DE AIRE CONSTR. SOLD. STAHL SPF  SCOOP WELDED
4 97036381 1 TOMA DE AIRE 2X598X379 DC01 AIR SCOOP
5 96 8184008 2 TUBO PARA ASPIRACION DE AIRE STAHL  AIR SUCTION PIPE
6 97036138 1 TUBO PARA ASPIRACION DE AIRE STAHL  AIR SUCTION PIPE
7 97036378 1 CHAPA 4X240X386 S315MC PLATE
8 97036379 2 CHAPA 4X425X97 S315MC PLATE
9 97036380 2 CHAPA 4X249X80 S315MC PLATE
10 5517068 08 2 VALVULA DE MARIPOSA 130 RESTRICTOR CAP
(1) 5700 086 1 CILINDRO NEUMATICO KS 3012 COMPRESSED-AIR CYLINDER
11 1009996 9 5 CODO 90° DI=130 GUMMI ELBOW
12 11101017 2 INTERRUPTOR DE MANTENIMIENTO 0,05  MAINTANANCE SWITCH
13 774209908 16 ABRAZADERA MANGUERA 130-150 W3 HOSE CLAMP
14 1002326 6 3 ABRAZADERA CONSOLA BISAGRA 128-136/ SWIVEL BOLT BRACKET CLAMP
15 10291933 2 TUBO FLEX.AIRE 130X660 TPE HOSE
16 10425409 1.5 MATERIAL INSONORIZACION 20X20X2000  INSULATING MATERIAL
17 262106708 0.52 PERFIL DE ESTANQUEIZACION 1-3X21,5X1  SEALING PROFILE
18 9704 5411 2 CHAPA 3X407X167 S355MC PLATE
20 4065126 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
21 4900089 24 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
22 10412857 8 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO 73 OVAL HEAD FLAT SCREW
25 4200607 05 56 ARANDELA ISO 7089 8 200HV-A2 WASHER
30 4115046 08 24 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M8 10 A2C HEX NUT
31 413003408 4 TUERCA EN JAULA M8 CAGE NUT
32 413007008 8 TUERCA PARA CHAPA M8 SHEET METAL NUT
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 []191(2/2)
INSTALACION FILTRO AIRE COMPL. = 2393
IIEB“ERR AIR FILTER UNIT CPL. 9170795 08




3.11.2014
071026

etk_es_en_098206 LR 11000

PUESTO DE MANDO
CONTROL STAND

(] 192 (1/4)

= 2502
9172033 08




Schnitt A-A

37

(] 193 (2/4)

9172033 08

= 2502

etk_es_en_098206 LR 11000

PUESTO DE MANDO
CONTROL STAND

3.11.2014
071027




3.11.2014
071028

etk_es_en_098206 LR 11000

PUESTO DE MANDO
CONTROL STAND

(] 194 (3/4)

= 2502
9172033 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 11113343 1 ASIENTO DEL OPERADOR 1030/880NTS LI OPERATOR SEAT
B X11113343 1111334 3
2 977483308 2 BULON ROSCADO 16F7X52X76 ST37K THREADED PIN
3 967588308 1 CONSOLA IZQUIERDA SPF BRACKET LEFT
4 967588408 1 CONSOLA DERECHA SPF BRACKET RIGHT
5 962282208 1 REPOSABRAZOS IZQUIERDA ARM REST LEFT
B 2502 007 96 22 822 08
6 962282308 1 REPOSABRAZOS DERECHA ARM REST RIGHT
B 2502008 96 22 823 08
7 966687808 1 CONSOLA CONSTRUCCION SOLDAR RAL9 BRACKET WELDED CONST.
8 964842708 1 CONSOLA CONSTR. SOLD. I1ZQ. FE//ZN20//F BRACKET,LEFT WELDED
9 964842808 1 CONSOLA CONSTR. SOLD. DER. FE//ZN20// BRACKET,RIGHT WELDED
10 977430408 2 GUIA 306X48X37 ENAW6060-T66 GUIDE
12 96 48 43708 2 CONSOLA CONSTRUCCION SOLDARRAL9 BRACKET WELDED CONST.
13 964843808 1 CONSOLA CONSTR. SOLD. IZQ. RAL9005 BRACKET,LEFT WELDED
14 96 48 439 08 1 CONSOLA CONSTR. SOLD. DER. RAL 9005 BRACKET,RIGHT WELDED
15 977444008 1 CHAPA 3X366X104 DC0O1 RAL 9005 SPF PLATE
16 9774 44108 1 CHAPA 3X366X104 DC0O1 RAL 9005 SPF PLATE
17 977444308 1 CHAPA 1X285X126 DC01 RAL 9005 SPF PLATE
18 977444408 1 CHAPA 1X285X126 DC01 RAL 9005 SPF PLATE
19 971805708 4 TUBO 15.0X24 S355J2G3C+C FE//[ZN20//IC  TUBE
20 408601008 4 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M8X45 8. COUNTERSUNK SCREW
21 971974108 4 CHAPA 3X40X40 DC01 FE//ZN20//C PLATE
22 971974208 2 CHAPA 3X26X26 DCO1 FE//ZN20//C PLATE
23 591067008 1 MUELLE DE GAS 19X60-550N GAS SPRING
24 10443625 2 TORNILLO MANGO ESTRELLA STAR HANDLE SCREW
25 720800208 4 RESORTE DE DISCO DIN 2093 34X16,3X1,5 DISC SPRING
26 964984108 2 CHAPA COMPENSACION FE//ZN20//C SHIM
27 1045528 1 6 TUERCA EN JAULA M5 ST CAGE NUT
28 10037261 6 TORNILLO CABEZA PLANA AEHNL.ISO 7380 PAN-HEAD SCREW
29 10019040 8 TORNILLO K4X12 ST A3K SCREW
30 262103108 0.064 GOMA ESPONJOSA 20X4 MOOSGUMMI SPONGE RUBBER
31 4600355 2 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL 1SO 40 HEX SCREW
32 411514408 2 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M10 8 A3C HEX NUT
33 408603508 4 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M5X10 8. COUNTERSUNK SCREW
34 4001308 24 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M5X12 8.8 SOCKET HEAD SCREW
35 4600305 8 ARANDELA ISO 7089 5 200HV A3C WASHER
36 4000 996 8 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M4X10 8.8 SOCKET HEAD SCREW
37 4000417 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
38 4600 051 6 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M8X16 8.8 SOCKET HEAD SCREW
39 977711708 2 CHAPA 15.0X113 S235JR FE//ZN20//C PLATE
40 9776 920 08 4 CHAPA DISTANCIADORA 3X84X15DC01 FE DISTANCE PLATE
41 4042002 4 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M6X20 8.8 SOCKET HEAD SCREW
42 4200009 01 4 ARANDELA ISO 7089 6 200HV A3C WASHER
43 409705308 4 TORNILLO CABEZA PLANA AEHNL.ISO 7380 PAN-HEAD SCREW
44 4130027 08 4 TUERCA EN JAULA M6 CAGE NUT
45 4086 04108 4 TORNILLO AVELLANADO AEHNL.DIN 7991  COUNTERSUNK SCREW
46 965021508 2 CHAPA COBERTORA PREM. COVER PLATE PRE-ASS.
47 97 68 666 08 4 CASQUILLO 16.0X12 S355J2C+C FE//ZN20// BUSHING
43 4900 626 4 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M5X50 8.8 SOCKET HEAD SCREW
49 602008108 2 MEDIA BRIDA DIN 3015-1 15 PP SW CLAMP-HALF
50 4600 384 2 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M6X40 8.8 SOCKET HEAD SCREW
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 195 (4/4)
PUESTO DE MANDO 2 2502
IIEB“ERR CONTROL STAND 917203308




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

1 774119708 REPOSABRAZOS 310ERGO ARM REST

2 9716 366 08 APOYABRAZO ARM REST SUPPORT
3 971973608 BULON 25.0X52 S355J2G3C+C FE/[ZN20//IC  PIN

4 404403108 TORNILLO PRISIONERO DIN 913 M10X404  GRUB SCREW

_ A

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 19

038069
REPOSABRAZOS IZQUIERDA = 2502007

IIEB“ERR ARM REST LEFT 96 22 822 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

1 774119808 REPOSABRAZOS 310ERGO ARM REST

2 9716 366 08 APOYABRAZO ARM REST SUPPORT
3 971973608 BULON 25.0X52 S355J2G3C+C FE/[ZN20//IC  PIN

4 404403108 TORNILLO PRISIONERO DIN 913 M10X404  GRUB SCREW

_ A

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 197

038070
REPOSABRAZOS DERECHA = 2502008

IIEB“ERR ARM REST RIGHT 96 22 823 08




I
b ° e
a /EI
1 2
- 3
4
I -
I [ P q
0 ] S
QII | [ :
jzg
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 964862608 1 ASIENTO RAL 7016 PULVERB. SEAT
B> 2503 101 96 48 626 08 |
2 409706908 4 TORNILLO CABEZA DE MARTILLO M8X158. HAMMER HEAD BOLT
3 411900508 4 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
4 420001201 4 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [J198
052614
ASIENTO EMERG. ©> 2503100
IIEB“ERR EMERGENCY SEAT 91 55 873 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 977555308 1 CONSOLA DE ASIENTO SEAT BRACKET
2 977555708 1 ASIENTO SEAT
3 977555808 1 RESPALDO CHAIR BACK
4 977556508 1 CONSOLA IZQUIERDA BRACKET LEFT
5 977556708 1 CONSOLA DERECHA BRACKET RIGHT
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 []199
052615
ASIENTO 2 2503101
IIEB“ERR SEAT 96 48 626 08




3.11.2014
081258

etk_es_en_098206 LR 11000

REVEST.PLATAFORMA GIRATORIA
TURNTABLE PANELLING

(] 200 (1/2)

=2 2510
9170799 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 968213308 1 BASTIDOR CONST. SOLD. FRAME WELDED
2 968213508 1 PUERTA PREM. DOOR COMPL.
(1) 97036486 1 CHAPA 2X546X1049 DC01 PLATE
(2) 704228108 2 BISAGRA 35X35X50/180° ST FE//ZN12//B HINGE
(3) 953695308 2 PLACA ROSCADA 8X20X60 S235JR FE//ZN  THREADED PLATE
(4) 408600208 4 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M6X16 8. COUNTERSUNK SCREW
(5) 11450420 2 CIERRE DE PALANCA LEVER FASTENER
3 968213608 1 PUERTA PREM. DOOR COMPL.
(1) 97036487 1 CHAPA 2X623X1049 DC01 PLATE
(2) 704228108 2 BISAGRA 35X35X50/180° ST FE//ZN12//B HINGE
(3) 953695308 2 PLACA ROSCADA 8X20X60 S235JR FE//ZN  THREADED PLATE
(4) 408600208 4 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M6X16 8. COUNTERSUNK SCREW
(5) 11450420 2 CIERRE DE PALANCA LEVER FASTENER
(6) 262105108 0.8 CINTA DE CAUCHO CELULAR 15X5 FOAM RUBBER BAND
4 968213708 1 PUERTA PREM. DOOR COMPL.
(1) 97036488 1 CHAPA 2X552X1049 DC01 PLATE
(2) 704228108 2 BISAGRA 35X35X50/180° ST FE//ZN12//B HINGE
(3) 953695308 2 PLACA ROSCADA 8X20X60 S235JR FE//ZN  THREADED PLATE
(4) 408600208 4 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M6X16 8. COUNTERSUNK SCREW
(5) 11450420 2 CIERRE DE PALANCA LEVER FASTENER
(6) 262105108 0.8 CINTA DE CAUCHO CELULAR 15X5 FOAM RUBBER BAND
5 968213808 1 PUERTA PREM. DOOR COMPL.
(1) 97036489 1 CHAPA 2X623X1049 DC01 PLATE
(2) 704228108 2 BISAGRA 35X35X50/180° ST FE//ZN12//B HINGE
(3) 953695308 2 PLACA ROSCADA 8X20X60 S235JR FE//ZN  THREADED PLATE
(4) 408600208 4 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M6X16 8. COUNTERSUNK SCREW
(5) 11450420 2 CIERRE DE PALANCA LEVER FASTENER
(6) 262105108 0.8 CINTA DE CAUCHO CELULAR 15X5 FOAM RUBBER BAND
6 953695308 8 PLACA ROSCADA 8X20X60 S235JR FE//ZN  THREADED PLATE
7 408600208 16 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M6X16 8. COUNTERSUNK SCREW
8 954113708 8 CHAPA 4x63x90 S315MC FE//ZN20//C PLATE
9 4000829 16 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
10 4218007 08 32 ARANDELA DIN 9021 A 6.4 A2C WASHER
11 411514008 32 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M6 8 A2C  HEX NUT
12 7266 167 08 8 AMORTIGUADOR METAL-CAUCHO 18X7,5 MEGI BUFFER
13 5915078 08 4 PERFIL ESTANCO 1-4X14,5X10 SEALING PROFILE
14 262105308 5.2 CANTONERA 1-2,5X33X8,7 EDGE PROTECTION
15 953873408 8 CASQUILLO. 25X20 11SMN30+C SLEEVE
16 46 00 334 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
17 4216025 8 ARANDELA DIN 7349 8,4 200HV A3C WASHER
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 201 (2/2)
REVEST.PLATAFORMA GIRATORIA 2 2510
IIEB“ERR TURNTABLE PANELLING 9170799 08




3.11.2014
072782

etk_es_en_098206 LR 11000

CABINA ACRISTALADA
CABIN, GLAZED

(] 202 (1/8)

= 2520
9172029 08




)

3

=1y

—

N

—

i

0
]
o
= ®
'E = \
£ [
O |
o > N
! ! L)
il
Tl oo
=
: @) —|
o
—=F J&F {5 -Jo_of b
L f \
T
i { !
{ —\(i\\\\ -
1L «
< J{ Nnl
: | ;
- |~ s 19
T |
5 H
0 |~ H]
» |
}m ‘ | :
H] 0
} [
\ |
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (203 (2/8)
072783
CABINA ACRISTALADA 2 2520
LIEBHERR CABIN, GLAZED 9172 029 08




JO)]

Schnitt D-D

|
4

=

L.
K]
i
:

1
el
N

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (204 (3/8)
072784

CABINA ACRISTALADA = 2520
IIEB“ERR CABIN, GLAZED 9172029 08




3.11.2014
072785

etk_es_en_098206 LR 11000

CABINA ACRISTALADA
CABIN, GLAZED

(] 205 (4/8)

= 2520
9172029 08




(] 206 (5/8)

9172029 08

= 2520

etk_es_en_098206 LR 11000

CABINA ACRISTALADA

CABIN, GLAZED

[4:]

3.11.2014
072786




(] 207 (6/8)

9172029 08

= 2520

etk_es_en_098206 LR 11000

CABINA ACRISTALADA

CABIN, GLAZED

3.11.2014
072787




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
2 917432008 1 PUERTA CORREDERA COMPL. SPF SLIDING DOOR CPL.
b 2522 9174 320 08 I
3 976837708 1 PARABRISAS ESG-GLAS SPF FRONT WINDOW
4 976837808 1 LUNA/DISCO LATERAL DER. 4X1063X1377 E SIDE WINDOW RIGHT
5 976837908 1 LUNA/DISCO LATERAL 1ZQ. 4X603.5X844 E  SIDE WINDOW LEFT
6 9645609 08 1 LUNA DE TECHO PREM. ROOF WINDOW PRE-ASS.
b 2520030 96 45 609 08 I
7 964561008 1 LUNA TRASERA PREM. SPF REAR WINDOW PRE-ASS.
b 2520031 96 45 610 08 I
8 964598008 1 LIMPIAPARABRISAS MONTAJE WINDSHIELD WASHER INSTAL
b 2520032 96 45 980 08 I
9 965063308 1 CONSOLA DE CONTROL MONITOR CONSOLE
b 2520033 96 50 633 08 I
11 9645 984 08 1 REVESTIMIENTO INTERIOR INTERNAL LINING
b 2520 034 96 45 984 08 I
12 97 69 550 08 1 GUIA DE AIRE IZQ. PP SPF AIR GUIDE L
13 976955108 1 GUIA DE AIRE DER. PP SPF AIR GUIDE R
14 976967208 1 GUIA DE AIRE IZQ. PP SPF AIR GUIDE L
15 9769673 08 1 GUIA DE AIRE DER. PP SPF AIR GUIDE R
16 977176508 2 CONDUCTO DE AIRE PP SPF AIR DUCT
17 97058285 1 JUNTA 25X1091X850 EPDM SEAL
18 97058307 1 JUNTA 25X776X276 EPDM SEAL
19 10292000 2 DESAIREACION VENTILATION
20 975218608 6 FIJADOR 1.4308 HOLDER
21 975384508 6 FIJADOR 1.4308 HOLDER
22 9770466 08 2 TUBO 30.0X2863 X5CRNI18-10 TUBE
23 977067308 1 CHAPA 2X817X486 DCO1 RAL 7016 SPF PLATE
24 4130065 08 5 REMACHE ROSCADO M8 K=1,8-5,0 BLIND RIVET NUT
26 9645884 08 1 GUIA PREM. OBEN GUIDE PRE-ASS.
b 2522012 96 45 884 08 I
27 964588308 1 GUIA PREM. UNTEN GUIDE PRE-ASS.
b 2522013 96 45 883 08 I
28 9654 19308 1 ASIDERO CONSTR. SOLD. SCHWARZ LACKI HAND GRIP WELDED
29 408604108 10 TORNILLO AVELLANADO AEHNLDIN 7991  COUNTERSUNK SCREW
30 408603508 2 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M5X10 8. COUNTERSUNK SCREW
31 10042592 29 REMACHE ROSCADO M5 K=1,0-3,5 STA2C  BLIND RIVET NUT
32 10042593 80 REMACHE ROSCADO M6 K=1,0-3,5 ST A2C  BLIND RIVET NUT
33 977207008 1 CHAPA 2X196X238 DCO1 PLATE
34 4000899 6 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M5X30 8.8 SOCKET HEAD SCREW
35 404202201 2 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M5X25 8.8 SOCKET HEAD SCREW
36 432003408 2 PASADOR ELASTICO ISO 8752 5X12 DOWEL PIN
37 11007849 1 PERSIANA ARROLLABLE BLIND
38 11007847 1 PERSIANA ARROLLABLE BLIND
39 11007848 1 PERSIANA ARROLLABLE BLIND
40 407350208 2 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONALDIN6  HEX SCREW
41 11450420 1 CIERRE DE PALANCA LEVER FASTENER
42 704259808 2 BISAGRA 27X32X42/180° GD-ZN SW GEPU  HINGE
43 10678375 2 TAPON D10,7 LD-PE STOP PLUG
44 4900188 6 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4  HEX SCREW
45 10678377 2 TAPON DE LAMINAS 28MM PE-LLD MULTI-PLATE PLUG
46 964873308 1 SUJECION CONSTRUCCION SOLDAR CLAMP WELDED CONST.
47 977503608 1 TUBO 30.0X495 X5CRNI18-10 TUBE
48 10285701 2 PIEZAEN T 30 G-ALMG TROWALPOLIERT ~ TEE
49 10440990 1 PIEZA EN CRUZ 30 G-ALMG TROWALPOLI  CROSS PIECE
50 97 58507 08 1 CARCASA PUR SPF HOUSING
51 553027808 2 BOQUILLA DE MEMBRANA 29/37/44 DIAPHRAGM SOCKET
52 262107814 3 CAUCHO CELULAR 25X4 NEOPRENE CELL RUBBER
53 977915708 1 CHAPA 2X201X127 DCO1 FE//ZN20//C PLATE
54 977915808 1 CHAPA 2X201X128 DCO1 FE//ZN20//C PLATE
55 10425588 0.12 LATIGUILLO DE AIRE CALIENTE PAK WARM AIR HOSE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [ 208 (7/8)
CABINA ACRISTALADA 2 2520
LIEBHERR CABIN, GLAZED 9172 029 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
56 10425588 0.18 LATIGUILLO DE AIRE CALIENTE PAK WARM AIR HOSE
57 553181208 1.7 MANGUERA DE CALEFACCION 70 HEATING HOSE
58 553181208 1.9 MANGUERA DE CALEFACCION 70 HEATING HOSE
59 553018208 0.16 MANGUERA DE CALEFACCION HEATING HOSE
60 553018208 0.3 MANGUERA DE CALEFACCION HEATING HOSE
61 553018208 0.13 MANGUERA DE CALEFACCION HEATING HOSE
62 553018208 0.26 MANGUERA DE CALEFACCION HEATING HOSE
63 553018208 1.62 MANGUERA DE CALEFACCION HEATING HOSE
64 976077208 2 CHAPA 2X103X117 DC01 PLATE
65 976193208 1 JUNTA 78X64 30 SEAL
66 4042109 2 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M6X45 8.8 SOCKET HEAD SCREW
67 977512608 1 CHAPA 1.5X75X75 DC01 PLATE
68 9649 083 08 1 TAPA CONSTR. SOLD. RAL 7037 PULVERB. COVER WELDED
69 964912508 1 AISLAMIENTO CHAPA DE FONDO INSULANT FLOOR PLATE
B 2520035 96 49 125 08
70 977579 08 1 TAPA 1.5X954X977 DCO1 COVER
71 917203608 1 CABINA PIEZAS DE CHAPA CABIN SHEET METAL SECTION
72 602424108 3 PRENSAESTOPAS M16X1,5 MS CABLE GLAND
73 10007205 24 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M8X25 A2 SOCKET HEAD SCREW
74 411903108 13 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 A2-70 HEX NUT
75 4218009 08 7 ARANDELA DIN 9021 A8 ST A2C WASHER
76 4097 04308 10 TORNILLO CABEZA PLANA AEHNL.ISO 7380 PAN-HEAD SCREW
77 5915709 08 2 TAPON COBERTURA 28X30 POLYACETAL COVERLID
78 4097053 08 2 TORNILLO CABEZA PLANA AEHNL.ISO 7380 PAN-HEAD SCREW
79 10412861 2 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO 73 OVAL HEAD FLAT SCREW
80 10450693 6 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO 73 OVAL HEAD FLAT SCREW
81 965291708 1 CHAPA CONSTR. SOLD. PLATE WELDED
82 97060667 1 CHAPA 3X78X86 DC01 RAL 7037,SDGL,GT  PLATE
83 9784867 08 1 MUELLE X5CRNI18-10 SPRING
84 10472890 2 TOPE GOMA 32X32XM6 ELASTOMER RUBBER BUFFER
85 10412857 2 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO 73 OVAL HEAD FLAT SCREW
86 979515108 1 CHAPA 3X80X1392 ALMG3 H111 PLATE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 209 (8/8)
CABINA ACRISTALADA 2 2520
IIEB“ERR CABIN, GLAZED 9172029 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 9646 98008 1 BASTIDOR CONST. SOLD. FRAME WELDED
2 976838008 1 LUNA DE TECHO SPF ROOF WINDOW
3 5910668 08 1 TIRADOR DE MANO HANDLE
4 10871177 3 BISAGRA ATORNILLADA 25X25X50/180° AIS  SCREW-ON HINGE
5 1004259 3 6 REMACHE ROSCADO M6 K=1,0-3,5 ST A2C  BLIND RIVET NUT
6 10412871 2 MUELLE DE GAS 12X50-130N GAS SPRING
7 4093609 08 2 TORNILLO CILINDRICO DIN 7984 M6X12 8.8 SOCKET HEAD SCREW
8 408604108 6 TORNILLO AVELLANADO AEHNL.DIN 7991  COUNTERSUNK SCREW
9 262109108 3.7 CAUCHO CELULAR 8X10 CELL RUBBER
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [J210
052576
LUNA DE TECHO PREM. 2 2520030
IIEB“ERR ROOF WINDOW PRE-ASS. 96 45 609 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

1 9768 38108 1 LUNA TRASERA ESG-GLAS SPF REAR WINDOW
2 10292023 1 ASIDERO DE PROYECCION KUNSTSTOFF  HINGED HANDLE
3 10871177 2 BISAGRA ATORNILLADA 25X25X50/180° AIS  SCREW-ON HINGE
4 9752216 08 2 PLACA 50X20X2 PE SHEET
5 4086 04108 4 TORNILLO AVELLANADO AEHNL.DIN 7991 COUNTERSUNK SCREW
6 288183108 6 ARANDELA RD25X6 PA6G SCHWARZ WASHER
7 4218007 08 6 ARANDELA DIN 9021 A 6.4 A2C WASHER
8 412100108 6 TUERCA DE SOMBRERETE DIN 1587 M66  CAP NUT
9 977722108 1 CHAPA 1.5X817X297 DC01 RAL 9005,M,GT  PLATE
10 11481788 2 ARANDELA 13X34X3 GUMMI WASHER
11 406502508 2 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4  HEX SCREW
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 21
052577

LUNA TRASERA PREM. = 2520031
IIEB“ERR REAR WINDOW PRE-ASS. 96 45 610 08




e ——— -

%]A

: i

Schnitt A-A

il

@

Schnitt B-B

Q& :
or
0

3.11.2014
052578

etk_es_en_098206 LR 11000

LIMPIAPARABRISAS MONTAJE

WINDSHIELD WASHER INSTALLATION

(212 (113)

= 2520032
96 45 980 08




Ansicht X

24

(213 (2/3)

= 2520032
96 45 980 08

etk_es_en_098206 LR 11000

WINDSHIELD WASHER INSTALLATION

LIMPIAPARABRISAS MONTAJE

Ansicht Z

3.11.2014
052579




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 10292021 2 MOTOR LIMPIAPARABRISAS 55NM 24V SPF WIPER MOTOR
2 10412880 1 VARILLAJE DE LIMPIAPARABRISAS 12 WIPER FRAME
3 964598308 1 CONSOLA CONSTRUCCION SOLDAR BRACKET WELDED CONST.
4 9769588 08 1 CHAPA 3X151X136 S355MC PLATE
5 10412881 1 BRAZO DEL LIMPIAPARABRISAS PARALELL WIPER ARM
6 10292017 1 GOMA LIMPIAPARABRISAS 1000 WIPER BLADE
7 10412879 1 VARILLAJE DE LIMPIAPARABRISAS 10 WIPER FRAME
8 10292014 1 BRAZO DEL LIMPIAPARABRISAS WIPER ARM
9 10292016 1 GOMA LIMPIAPARABRISAS 700 WIPER BLADE
10 10036977 1 DEPOSITO DE AGUA 8,0L KUNSTSTOFF WATER BASIN
11 10036974 1 ADAPTADOR KUNSSTOFF ADAPTER
12 5910554 08 1 BOMBA MP41 SPF PUMP
13 591055508 1 BOQUILLA 6,5/6,5/2 GUMMI SPOUT
14 5910053 08 10 MANGUERA 4 HOSE
15 553168408 2 ABRAZADERA MANGUERA DIN 3017 41/32- HOSE CLAMP
16 59 10 556 08 2 VALVULA DE RETENCION NON-RETURN VALVE
17 9774 376 08 1 TUBO EPDM TUBE
18 977437808 1 BRIDA POM FLANGE
19 726421208 1 JUNTA TORICA 42X3 NBR90 O-RING
20 4065063 08 6 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
21 4097043 08 6 TORNILLO CABEZA PLANA AEHNL.ISO 7380 PAN-HEAD SCREW
23 2400 465 02 4 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M5X16 8.8 SOCKET HEAD SCREW
24 591051008 2 ACOPLAMIENTO ANGULAR SWIVEL ELBOW
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (214 (3/3)
LIMPIAPARABRISAS MONTAJE = 2520032
IIEB“ERR WINDSHIELD WASHER INSTALLATION 96 45980 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 977903308 1 CONSOLA DE CONTROL PU SPF MONITOR CONSOLE
2 964987308 1 PROTECCION CONSTR. SOLD. RAL 7016 SP COVER ST. CONST.
3 1045069 3 11 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO 73 OVAL HEAD FLAT SCREW
4 413003108 1 TUERCA EN JAULA M8 CAGE NUT
5 553027808 2 BOQUILLA DE MEMBRANA 29/37/44 DIAPHRAGM SOCKET
6 11492315 7 SUJECION DE UNION DE CABLES 8,1X0,7-  CABLE CLIP HOLDER
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [J215
052580
CONSOLA DE CONTROL 2 2520033
IIEB“ERR MONITOR CONSOLE 96 50 633 08




45

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 216 (1/4)

052588
REVESTIMIENTO INTERIOR

= 2520034
IIEB“ERR INTERNAL LINING 96 45 984 08




(] 217 (2/4)

= 2520034
96 45 984 08

etk_es_en_098206 LR 11000

REVESTIMIENTO INTERIOR

INTERNAL LINING

3.11.2014
052589




[]218 (3/4)

= 2520034
96 45 984 08

etk_es_en_098206 LR 11000

REVESTIMIENTO INTERIOR

INTERNAL LINING

3.11.2014
052590




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 9769656 08 1 REVESTIM.COLUMNA A IZDA. SPF A COLUMN CLADDING LEFT
2 976965708 1 REVESTIM.COLUMNA A DCHA. SPF A COLUMN CLADDING RIGHT
3 976989008 1 REVESTIMIENTO BANDEJA SPF PANELLING REST
4 976989108 1 REVESTIMIENTO BANDEJA SPF PANELLING REST
5 976989208 1 REVESTIMIENTO SPF COVERS
6 977145108 1 REVESTIMIENTO IZQ. LARGUERO LA SPF PANELLING,STRUT LEFT
7 977145208 1 REVESTIMIENTO DER.LARGUERO LA SPF  SMALL HILL COVERING
8 977145308 1 ESTERA DE FONDO 1214X894X209 PU-SCH FLOOR MAT
9 977145408 1 ESTERA DE FONDO 1188X829X28 PU-SCH FLOOR MAT

10 9769 824 08 1 REVESTIMIENTO IZQ. COVERING LEFT BOTTOM

11 9769 825 08 1 REVESTIMIENTO DERECHA 15X1408X592  COVERING RIGHT BOTTOM

12 97 69 826 08 1 REVESTIMIENTO COVERS

13 976982708 1 REVESTIMIENTO I1ZQ. SPF PANELLING,LEFT

14 9770804 08 1 REVESTIMIENTO ARRIBA DERECHA PANELLING ABOVE RIGHT

15 9770806 08 1 REVESTIMIENTO IZQ. PANELLING,LEFT

16 9770807 08 1 REVESTIMIENTO PARED POST. CLADDING REAR PANEL

17 9771040 08 1 REVESTIMIENTO TECHO SPF PANELLING ROOF

18 977145508 1 REVESTIMIENTO PERSIANA ARROLL. SPF PANELLING ROLLER BLIND

19 964944108 1 DIAFRAGMA CONSTR. SOLD. RAL 7016 SPF SHUTTER WELDED

20 976833108 1 CHAPA 2X517X477 DC01 RAL 7016 SPF PLATE

21 9768 329 08 1 CHAPA 1.5X812X326 DCO1 RAL 7016 SPF PLATE

22 977224608 1 CHAPA 3X280X170 DC01 RAL 7016 SPF PLATE

23 978667508 1 CHAPA 1.5X85X54 DCO1 PLATE

24 9668 17308 1 SUJECION PREM HOLDER PRE-ASSEMBLY

25 1045069 3 4 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO 73 OVAL HEAD FLAT SCREW

26 553027808 1 BOQUILLA DE MEMBRANA 29/37/44 DIAPHRAGM SOCKET

28 740300008 1 BOLSA KUNSTSTOFF POCKET

29 704221308 1 FIJADOR 260X170X19X1,5 ALMG3 HOLDER

31 890101408 1 FIJADOR HOLDER

32 591050108 2 GANCHO DE GUARDARROPA COAT HOOK

33 10291997 1 CENICERO KUNSTSTOFF ASH TRAY

35 10292013 10 INYECTOR CILINDRICO ROLLING NOZZLE

36 553193208 9 BOQUILLA DE ESCAPE DE GAS D=82T=5P OUTLET JET

37 10424785 2 PIEZA DE REDUCCION 81,5/53,5 POLYAMID REDUCING PIECE

38 972561308 10 BASTIDOR HERMITIZANTE 10X60X 185 PUR SEALING FRAME

39 972561508 3 BASTIDOR HERMITIZANTE RD92X20 DI=80  SEALING FRAME

40 9776 153 08 4 CHAPA 2.5X86X86 DC01 RAL 9005,M,GT SP  PLATE

41 10425588 0.4 LATIGUILLO DE AIRE CALIENTE PAK WARM AIR HOSE

42 262103908 0.6  CANTONERA 1-2X9,5X6,5 EDGE PROTECTION

43 10355266 1 PERNO DISTANCIADOR M6X50 ST VERZ DISTANCE STUD

44 10037261 46 TORNILLO CABEZA PLANA AEHNL.ISO 7380 PAN-HEAD SCREW

45 409704308 93 TORNILLO CABEZA PLANA AEHNL.ISO 7380 PAN-HEAD SCREW

46 4097053 08 6 TORNILLO CABEZA PLANA AEHNL.ISO 7380 PAN-HEAD SCREW

47 5910059 08 20 TORNILLO ROSCACHAPAS DIN 7982 3,5X16 SHEET-METAL SCREW

49 9776 164 08 1 CHAPA 1.5X872X70 X5CRNI18-10 GLASPE  PLATE

50 602116008 4 CERROJO DE RETENCION LATCH CLAMP

51 10412861 2 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO 73 OVAL HEAD FLAT SCREW

52 5508 38008 4 ABRAZADERA MANGUERA 40-60 W3 HOSE CLAMP

53 976094108 1 CHAPA 1.5X175X115 DCO1 RAL 7037 SPF PLATE

54 976094308 1 JUNTA 120X60X 30 SEAL

55 4042111 4 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M6X55 8.8 SOCKET HEAD SCREW

56 4200009 01 4 ARANDELA ISO 7089 6 200HV A3C WASHER

57 4130028 08 1 TUERCA EN JAULA M6 CAGE NUT

58 885042208 1 MARTILLO DE EMERGENCIA EMERGENCY HAMMER

59 885042308 1 SOPORTE FIJADOR FASTENER

60 408311008 8 TORNILLO CABEZA PLANA DIN 7985 M4X14 PAN-HEAD SCREW
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (219 (4/4)

REVESTIMIENTO INTERIOR = 2520034

IIEB“ERR INTERNAL LINING 96 45984 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 977658108 1 ESTERA AISLANTE 20X348X786 ZP-SCHAU  INSULATING MAT
2 977658208 1 ESTERA AISLANTE 20X155X429 ZP-SCHAU  INSULATING MAT
3 977658308 1 ESTERA AISLANTE 20X380X894 ZP-SCHAU  INSULATING MAT
4 977658408 1 ESTERA AISLANTE 20X229X810 ZP-SCHAU  INSULATING MAT
5 977658508 1 ESTERA AISLANTE 20X195X747 ZP-SCHAU  INSULATING MAT
6 977658608 1 ESTERA AISLANTE 20X229X810 ZP-SCHAU  INSULATING MAT
7 977658708 1 ESTERA AISLANTE 20X294X986 ZP-SCHAU  INSULATING MAT
8 977658808 1 ESTERA AISLANTE 20X182X747 ZP-SCHAU  INSULATING MAT
9 977658908 1 ESTERA AISLANTE 20X451X986 ZP-SCHAU  INSULATING MAT
10 97 76 590 08 1 ESTERA AISLANTE 20X123X288 ZP-SCHAU  INSULATING MAT
11 977659108 1 ESTERA AISLANTE 20X100X274 ZP-SCHAU  INSULATING MAT
12 977659208 1 ESTERA AISLANTE 20X213X280 ZP-SCHAU  INSULATING MAT
13 9776593 08 1 ESTERA AISLANTE 20X215X451 ZP-SCHAU  INSULATING MAT
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [J220
052595
AISLAMIENTO CHAPA DE FONDO © 2520035
IIEB“ERR INSULANT FLOOR PLATE 96 49 125 08




Schnitt A-A

<
: — Sfé.-f
/
/ ——\ e e
< \/ |
<[] [«w ~ < w0 N 9 ~
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 221 (12)
075735
PUERTA CORREDERA COMPL. 2 2522
IIEB“ERR SLIDING DOOR CPL. 9174 320 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
2 964570508 1 TUBO CONSTR. SOLD. RAL 7016 SPF PIPE WELDED
3 977332608 1 CHAPA 1.5X131X10 DC01 FE//ZN20//C PLATE
4 10042592 23 REMACHE ROSCADO M5 K=1,0-3,5 ST A2C  BLIND RIVET NUT
5 10037261 27 TORNILLO CABEZA PLANA AEHNL.ISO 7380 PAN-HEAD SCREW
6 976861108 4 CHAPA 5X110X20 S355MC FE//ZN20//C PLATE
7 976861208 1 CHAPA 1.5X500X111 DC01 RAL 7016 SPF PLATE
8 4600049 2 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M6X12 8.8 SOCKET HEAD SCREW
9 4200009 01 3 ARANDELA ISO 7089 6 200HV A3C WASHER
10 96 80809 08 1 INSTALACION DE CIERRE SCHIEBETUER  CLOSING DEVICE
B 2522011 96 80 809 08
11 976873008 1 REVESTIMIENTO ABS-TPU SPF COVERS
12 976873408 1 REVESTIMIENTO ABS-TPU SPF COVERS
13 10300600 45 PERFIL APRIETE 2X13,5X20 EPDM/MOOS  CLAMPING PROFILE
14 97 68 85108 1 CRISTAL DE PUERTA ESG-GLAS SPF DOOR PANE
15 4000829 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
16 4218007 08 8 ARANDELA DIN 9021 A 6.4 A2C WASHER
17 66 00 447 08 1 PERNO DISTANCIADOR M5X30 DISTANCE STUD
18 413006508 2 REMACHE ROSCADO M8 K=1,8-5,0 BLIND RIVET NUT
19 10443309 1 MANGO DE SUJECION 215X25X59,2X169 HANDGRIP
20 420001201 2 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
21 404207208 2 TORNILLO CILINDRICO DIN 912 M8X558.8  SOCKET HEAD SCREW
22 977435008 1 CHAPA 1.5X60X39 DC0O1 RAL 9005,M,GT SP  PLATE
23 4001521 1 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M5X10 8.8 SOCKET HEAD SCREW
24 4600 305 1 ARANDELA ISO 7089 5 200HV A3C WASHER
25 4086036 08 1 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M6X30 8 COUNTERSUNK SCREW
26 4900595 1 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
27 404400508 2 TORNILLO PRISIONERO DIN 913 M6X25 45H GRUB SCREW
50 811205108 1 LIMPIADOR DE ADHERENCIA 250ML ADHESIVE CLEANER
51 811203308 1 PEGAMENTO Kartoon 20stiick ADHESIVE
52 811203108 1 SUST.SUAVIZANTE KANISTERSL +5/+35°C  TOOLING AGENT
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (222 (212)
PUERTA CORREDERA COMPL. = 2522
IIEB“ERR SLIDING DOOR CPL. 9174 320 08




Einzelheit V

61 _o0n wGn _ Gn

Schnitt B—-B

Schnitt A—-A

19

13

X X

//

21

14

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 223 (12)
075734

INSTALACION DE CIERRE > 2522011
LIEBHERR | osivcoevice 96 80 809 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 11006392 1 CERRADURA GIRATORIA LINKS LOCK WITH FALLING LATCH
(14) 704279708 3 CLIP VARILLAJE BAR LINKAGE CLIP
2 11007272 1 EMPUNADURA EXTERIOR ZUG OUTSIDE HANDLE
3 9768660 08 1 CHAPA 2X55X21 DC01 FE//ZN20//C PLATE
4 11005988 1 BULON DE CIERRE CLOSING PIN
5 9768662 08 1 VARILLAJE 4.0X58 ST LINKAGE
6 560019208 1 MUELLE COMPRESION PRESSURE SPRING
7 430604708 1 PASADOR CILINDRICO DIN 7 6M6X32 ST PARALLEL PIN
8 9768665 08 1 VARILLAJE 4.0X78 ST LINKAGE
9 704279708 3 CLIP VARILLAJE BAR LINKAGE CLIP
10 97 68666 08 1 CASQUILLO 16.0X12 S355J2C+C FE//ZN20// BUSHING
11 4218006 08 1 ARANDELA DIN 9021 A 5,3 ST VERZ WASHER
12 10412853 1 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO7 OVAL HEAD FLAT SCREW
13 976872208 1 CORREDERA 24.6X120 PA6 DAMPERS
14 9768724 08 1 CASQUILLO. 48X204 PAG SLEEVE
15 4600 049 3 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M6X12 8.8 SOCKET HEAD SCREW
16 4200009 01 3 ARANDELA ISO 7089 6 200HV A3C WASHER
17 410120308 2 TUERCA HEXAGONAL ISO 4035 M8 04 A2C HEX NUT
18 10424581 1 TIRANTE BOWDEN L=1300 FWK BOWDEN PULL SYSTEM
19 704280508 3 SOPORTE MANGUERA POLYAMID CABLE CLAMP
20 703003101 1 SUPLEMENTO APRISIONADOR THRUST PIECE
21 591058908 1 ARANDELA WASHER
22 977724408 1 VARILLAJE 4.0X106 ST LINKAGE
23 602017808 1 PERNO DISTANCIADOR M4X30 VERZ DISTANCE STUD
24 10443769 2 MUELLE TRACCION 0,8X8X26,5 EN10270-3  TENSION SPRING
25 4086 002 08 4 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M6X16 8. COUNTERSUNK SCREW
26 411514208 2 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M4 8 A2C  HEX NUT
27 977874608 1 CHAPA 2X67X47 X5CRNI18-10 PLATE
28 432003408 1 PASADOR ELASTICO ISO 8752 5X12 DOWEL PIN
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (224 (212)
INSTALACION DE CIERRE 2 2522011
IIEB“ERR CLOSING DEVICE 96 80 809 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 977183108 1 GUIA G-ALSI10MG GUIDE
2 977392908 1 CHAPA 4X293X96 S315MC PLATE
3 964580308 1 SUJECION CONSTRUCCION SOLDAR CLAMP WELDED CONST.
4 745129501 2 RODAMIENTO RADIAL RIGIDO DIN 625 S608 DEEP GROOVE BALL BEARING
5 976888808 2 RODILLO PA6G ROLLER
6 428000208 2 ANILLO SEGURIDAD DIN 471 8X0,8 LOCKING RING
7 4900188 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4  HEX SCREW
8 420001201 4 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
9 502618908 2 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [J225
052586
GUIA PREM. 2 2522012
IIEB“ERR GUIDE PRE-ASS. 96 45 884 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 977183308 1 GUIA GUIDE
2 977279408 1 GUIA 30X932X173 G-ALSI10MG GUIDE
3 964788008 2 CARRO COMPL. SLEIGH CPL.
4 9646 046 08 1 SUJECION CONSTRUCCION SOLDAR CLAMP WELDED CONST.
5 745129501 8 RODAMIENTO RADIAL RIGIDO DIN 625 S608 DEEP GROOVE BALL BEARING
6 976888808 4 RODILLO PABG ROLLER
7 10424489 4 COJINETE CON COLLAR 18X12X12 SINT A5 FLANGE SLEEVE
8 428000208 8 ANILLO SEGURIDAD DIN 471 8X0,8 LOCKING RING
9 420001201 2 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
10 411900508 2 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
11 976888308 2 BULON 19.0X76 S235JRC+C FE//ZN20//C PIN
13 4900 111 2 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
14 432004508 2 PASADOR ELASTICO ISO 8752 5X32 DOWEL PIN
15 10412852 10 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO7 OVAL HEAD FLAT SCREW
16 97 81003 08 4 RODILLO X20CR13 X20CR13 ROLLER
17 4281006 08 4 ANILLO SEGURIDAD DIN 472 22X1 LOCKING RING
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 226
052587
GUIA PREM. 2 2522013
IIEB“ERR GUIDE PRE-ASS. 96 45 883 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

6 967925708 1 LISTA DE CABLES CAB. OP. GRUA CABLE LIST DRIVER'S CABIN
[ 2533002 96 79 257 08 |
7 967926708 1 S.ELECTR. PIEZAS MONT. CABINA ELECTRIC ADD-ON PARTS CABI

b 2533003 96 79 267 08 |

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 227
SIST. ELECTR. CABINA OPER.GRUA % 2533
IIEBIIEIIII EL.INSTRUMENTS F.CRANE DRIV.CA 91 70 801 08




Pos. Articulo
10 9679258 08
11 967925908
12 9679 260 08
13 967926108
15 9679 262 08
16 9679263 08
17 9679 264 08

50 5531869 08

Cantid

1

—_ A

Descripcion Description
TRAMO DE CABLE W300 WIRING HARNESS
B 2533055 96 79 258 08 I

TRAMO DE CABLE W301 WIRING HARNESS
TRAMO DE CABLE W302 WIRING HARNESS
TRAMO DE CABLE W305 WIRING HARNESS
ALAMBRES COMPL. A309 WIRES CPL.

[> 2533 098 96 79 262 08 |

TRAMO DE CABLE W310 WIRING HARNESS
[> 2533 058 96 79 263 08 |

TRAMO DE CABLE W360 WIRING HARNESS
[> 2533 076 96 79 264 08 |

KIT CABLE 3300MM CABLE HARNESS

Serie

3.11.2014

etk_es_en_098206 LR 11000

LISTA DE CABLES CAB. OP. GRUA

CABLE LIST DRIVER'S CABIN

(] 228

= 2533002
96 79 257 08




3.11.2014
081259

etk_es_en_098206 LR 11000

S. ELECTR. PIEZAS MONT. CABINA
ELECTRIC ADD-ON PARTS CABIN

(229 (1/3)

= 2533003
96 79 267 08




i
&7

4

18

- ==
= g
= 2
[

081260

etk_es_en_098206 LR 11000

S. ELECTR. PIEZAS MONT. CABINA
ELECTRIC ADD-ON PARTS CABIN

1230 213)

2 2533003




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 967923908 1 CHAPA PREM. DACH PLATE PRE-ASS.
[> 2533 067 96 79 239 08
2 10652910 1 UNIDAD DE TECLADO SPF KEYBOARD UNIT
3 979517508 1 TIRA INSERTA 1X112X14 DC01 MARKING STRIP
4 968075908 1 PARADA EMER. CAB. OPERAD. GRUA EMERGENCY CUT-OFF CRANE
(2) 606144108 1 TECLA DE PARO DE EMERGENCIA EMERGENCY STOP BUTTON
(3) 11214100 1 CONTACTOR PALPADOR 20E TOUCH CONTACT TRANSMITTE
5 409704308 8 TORNILLO CABEZA PLANA AEHNL.ISO 7380 PAN-HEAD SCREW
6 965710508 3 CONSOLA LICCON LCD5A LSB-BSE PROG. LICCON CONSOLE LCD5A
7 10297309 2 TRANSMISOR DE PEDAL 180° SPF PEDAL TRANSDUCER
8 10297310 2 PEDAL BALANCIN SPF FOOT ROCKER
9 606603508 1 PULSADOR DE PIE FOOT SWITCH
10 10429058 1 ENCENDEDOR CIGARETTE LIGHTER
11 10343693 3 COMBINADOR LSB-AMS SPF MASTER SWITCH
(1) 571824708 1 CAPERUZA DE EMPUNADURA HANDLE CAP
(2) 571912308 1 FUELLE DOBLADO RUBBER BELLOWS
12 963792208 2 UNIDAD DE TECLADO LSB-TE PROG. KEYBOARD UNIT
14 9679 244 08 1 TABLERO DE INSTR. PREM.DER. DASHBOARD, PRE-ASSEMBLED
[ 2533030 96 79 244 08
15 97038727 1 CHAPA 1.5X389X269 DC01 FE//ZN20//C PLATE
16 614020508 1 REGULADOR DE TENSION 24V 12V 320W 24 VOLTAGE REGULATOR
17 407350008 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL EN 16 HEX SCREW
20 10449516 3 RESISTOR DE PRECISION -40/+125°C SPF PRECISION RESISTOR
21 591559208 3 TUERCA HEXAGONAL ISO 8675 M12X1 04  HEXNUT
22 10285701 2 PIEZAENT 30 G-ALMG TROWALPOLIERT  TEE
(1) 4042003 2 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M6X25 8.8 SOCKET HEAD SCREW
23 10340105 1 LAMP.EMERGENCIA 14W 13-36V RT/GB/GN WARNING LIGHT
(999) 967363808 1 JRJC REP.KIT CENTRY WIRING
24 11114087 2 FARO DE TRABAJO 43W 9-33V WORK LIGHT
25 977674308 2 CHAPA 2X227X73 X5CRNI18-10 PLATE
26 10342854 2 LAMPARA INTERIOR 6W 24V WEISS SPF INTERNAL LIGHT
27 614003108 1 CLAXON 24V HORN
28 10489011 2 ALTAVOZ 2,77V 86DBA LOUDSPEAKER
29 11114977 1 ANTENA ANTENNA
30 6060 207 08 1 INTERRUPTOR PUERTA AUTOMATICO DOOR CONTACT SWITCH
31 964931408 1 CAJA TOMACORRIENTE PREM. PREMOUNTED PLUG SOCKET
[> 2533 068 96 49 314 08 |
32 10042593 1 REMACHE ROSCADO M6 K=1,0-3,5 ST A2C  BLIND RIVET NUT
33 4218007 08 1 ARANDELA DIN 9021 A 6.4 A2C WASHER
34 4065099 1 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
36 11080088 1 INTERRUPTOR TERMICO BERUEHRUNGS = THERMAL SWITCH
37 710103008 1 JUNTA ANULAR DIN 7603 A 14X20X1,5CU  SEALING RING
38 11114971 1 CABLE DE ANTENA 1-4,850M ANTENNA CABLE
39 11114975 1 CABLE DE ANTENA 1-5M ANTENNA CABLE
40 502923708 2 ANILLO COMPRESION COMPRESSION RING
41 502923877 2 JUNTA TORICA 14X2,5 NBR70 O-RING
42 10428532 2 PRENSAESTOPAS M16X1,5MS VERNICKEL CABLE GLAND
45 10331026 1 TAPA COVER
46 10441305 8 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO 73 OVAL HEAD FLAT SCREW
47 411900108 4 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M3 8 A3C HEX NUT
48 11114087 1 FARO DE TRABAJO 43W 9-33V WORK LIGHT
49 97 46 989 08 1 CHAPA 3X74X135 DCO01 FE//ZN20//C PLATE
50 10412854 2 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO7 OVAL HEAD FLAT SCREW
51 953873408 2 CASQUILLO. 25X20 11SMN30+C SLEEVE
52 9694992 08 1 ILUMINACION LESELEUCHTE LIGHTING
(1) 9694 99508 1 CABLEADO E303 CABLING
53 591007008 2 TORNILLO ROSCACHAPAS DIN 7981 4,2X16 SHEET-METAL SCREW
54 60 24 249 08 1 TORNILLO DE CIERRE M16X1,5 MS SCREW PLUG
60 10450273 1 ANTENA ANTENNA
> X10450273 10450273
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 []231(33)
S. ELECTR. PIEZAS MONT. CABINA = 2533003
IIEB“ERR ELECTRIC ADD-ON PARTS CABIN 96 79 267 08




/

<]

AEEE @ FlE=
ol [ | :
S ; mmm = W L o
E e -

[l ﬁg

I

[TV ]

N

2 ol [e2] |8 vz| [ee| [e2
m v (w [z a4 iz (n
6 |a nl (4 (2

oL a [ o

(232 (172)
2 2533030
96 79 244 08

etk_es_en_098206 LR 11000

TABLERO DE INSTR. PREM.DER.

DASHBOARD, PRE-ASSEMBLED RIGHT

3.11.2014
081261




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
2 968294908 1 CONSOLA DE MANDO RAL 7016 SPF OPERATING PANEL
3 10037261 7 TORNILLO CABEZA PLANA AEHNL.ISO 7380 PAN-HEAD SCREW
4 10335557 1 INTERRUPTOR ARRANQUE 3S SPF IGNITION STARTER SWITCH
7 606143508 18 AVISO LUMINOSO INDICATOR LAMP
8 606144008 15 TECLA KEYPAD BUTTON
9 606143908 16 TAPA DE PULSADOR FLACH GELB PUSH-BUTTON CAP
10 606144708 2 CONTACTOR CONM. LUMINOSO 20E+2S  LUMINOUS SWITCH CONTACT
12 6061444 08 5 TAPA DE PULSADOR FLACH KLAR PUSH-BUTTON CAP
14 606143008 20 TECLA DE EMPUJE PUSH BUTTON
15 606143108 1 TAPA DE PULSADOR FLACH ROT PUSH-BUTTON CAP
16 6061446 08 10 CONTACTOR PALPADOR 20E+2S TOUCH CONTACT TRANSMITTE
17 6070087 08 14 BOMBILLA 1,2W 30V LIGHT BULB
18 602042208 2 TUERCA DE FIJACION M16X1 RETAINING NUT
19 606143308 2 CERROJO GIRATORIO 1W ROTARY LOCK
20 606143408 2 CONTACTOR PALPADOR 10E+1S TOUCH CONTACT TRANSMITTE
21 606144508 4 PORTALAMPARAS LAMP SOCKET
22 606144308 1 CAZOLETA SPHERICAL CAP
23 607011708 2 BOMBILLA 1,2W 48V LIGHT BULB
24 606143708 10 SENSOR CONTADOR PULSO LUMINOSO 2 LUMINOUS PUSH BUTTON CON
30 963792208 1 UNIDAD DE TECLADO LSB-TE PROG. KEYBOARD UNIT
31 9682527 08 1 BTT PROGRAMADO BTT PROGRAMMED
(> 1830188 96 82 527 08
32 10412777 UNIDAD DE CARGA BTT SPF CHARGING UNIT
35 4065002 14 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
38 606144208 2 CAZOLETA SPHERICAL CAP
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (1233 (2/2)
TABLERO DE INSTR. PREM.DER. = 2533030
IIEB“ERR DASHBOARD, PRE-ASSEMBLED RIGHT 96 79 244 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
5 10871557 3.7 LINEA DE DATOS 3 X 1 TPE SPF DATA LINE
6 680000008 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL SPF COUPLING SOCKET
7 680001408 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL SPF COUPLING SOCKET
11 11620017 493 CABLE ELECTRICO2 X1 LEAD
34 602217908 3 TERMINAL DIN 46237 M6/1-2,5mm? CABLE LUG
72 602203408 5 CASQUILLO ENCHUFABLE 6,3X1-2,5 TIN-P  RECEPTACLE
86 602307708 10 PUNTERO 1X6 TIN-PLATED WIRED END FERRULE
121 6023001 08 27 CONTACTO 1,0-2,5MM2 CONTACT
125 6023003 08 204 CONTACTO 0,5-1MM2 CONTACT
134 602303308 4 TERMINAL FASTON 6,3X0,5-1,5 RECEPTACLE FOR TABS
202 11082602 19.94 MANGUERA AISLANTE DN6 0,5 PUR SPF INSULATING HOSE
203 11082603 4.98 MANGUERA AISLANTE DN8X0,65 PUR SPF  INSULATING HOSE
204 1108260 4 1.66 MANGUERA AISLANTE DN10X0,65 PUR SPF INSULATING HOSE
205 1108260 5 4.02 MANGUERA AISLANTE DN12X0,65 PUR SPF INSULATING HOSE
206 1108260 6 0.73 MANGUERA AISLANTE DN14X0,65 PUR SPF INSULATING HOSE
207 11082607 1.13 MANGUERA AISLANTE DN16X0,85 PUR SPF INSULATING HOSE
223 11124205 1.03 TUBO GUIA DE CABLE DN16X0,4 PUR SPF  CABLE CONDUIT
224 11124207 1.46 TUBO GUIA DE CABLE DN20X0,4 PUR SPF  CABLE CONDUIT
227 11124210 1.73 TUBO GUIA DE CABLE DN35X0,4 PUR SPF  CABLE CONDUIT
229 11124212 0.6 TUBO GUIA DE CABLE DN50X0,4 PUR SPF  CABLE CONDUIT
305 10870540 456.75 CABLE DE VEHICULO 1,0 ELECTR.CABLE
309 10870542 21.13 CABLE DE VEHICULO 2,5 ELECTR.CABLE
345 10870539 17 CABLE DE VEHICULO 0,75 ELECTR.CABLE
500 923512208 50 MARCADOR CABLE CABLE MARKER
501 6023002 08 9 CARCASA DEL ENCHUFE 18-POL PLUG SHELL
502 6052 106 08 4 ENCHUFE DE APARATO DIN 43650 2-POL  APPLIANCE SOCKET
503 1087060 2 1 CARCASA DEL ENCHUFE 2-POL 13A TH.PLA PLUG SHELL
504 10342519 1 BLOQUEO DE CONTACTO CONTACT LOCK
505 6023198 08 1 CAJA DE MANGUITO ENCHUFABLE VALEO ATTACHABLE SLEEVE HOUSIN
506 10424622 2 CAJA DEL CASQUILLO 2-POL 5A BUSHING HOUSING
507 6022097 08 5 CAJA DE MANGUITO ENCHUFABLE 2-POL  ATTACHABLE SLEEVE HOUSIN
508 60 2325508 8 CARCASA 6-POL HOUSING
509 602301408 1 CARCASA 8-POL HOUSING
510 602300508 1 CARCASA 8-POL HOUSING
511 602331308 1 CARCASA 4-POL HOUSING
512 5603876 2 CONECTADOR DE CABLES 4-POL LINE CONNECTOR
513 6023006 08 1 CARCASA 8-POL HOUSING
514 6001790 1 CARCASA DE CAJA DE ENCHUFE 2-POL SOCKET HOUSING
515 6023 360 08 4 CARCASA DEL ENCHUFE 14-POL PLUG SHELL
516 10870604 1 TAPON COBERTURA DT-LCO01 PAG6 COVER LID
517 6056 11008 1 CAPUCHON DE PROTECCION PROTECTING CAP
518 6170006 08 1 FERRITA KLAPPBAR FERRITE
670 10100063 2 CASQUILLO DE ENCHUFE 0,75-2,0MM2 Cu  PLUG BUSHING
690 10335820 6 CONTACTO CASQUILLO 0,2-0,5MM2 SLEEVE CONTACT
700 10424623 4 CONTACTO CASQUILLO 0,5-0,75MM2 SLEEVE CONTACT
708 10473048 2 MANGUITO GOMA POR CABLES 2,4-3,0/2,4/ CABLE SLEEVE
758 1108088 1 16 CASQUILLO ENCHUFABLE 6,3X0,5-1,0 VER RECEPTACLE
802 6023 30808 2 OBTURACION CONDUCT. INDIVIDUAL 1,2-2 SINGLE STRAND SEALING
813 6056197 08 4 OBTURACION CONDUCT. INDIVIDUAL 2 SINGLE STRAND SEALING
828 10424625 4 OBTURACION CONDUCT. INDIVIDUAL SINGLE STRAND SEALING
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 234
TRAMO DE CABLE = 2533055
IIEB“ERR WIRING HARNESS 96 79 258 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
5 6800003 08 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL 90° SPF COUPLING SOCKET
6 11341599 0.65 CABLE ELECTRICO2X 1,5 LEAD
7 680001408 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL SPF COUPLING SOCKET
8 11341599 0.55 CABLE ELECTRICO2X 1,5 LEAD
9 11088338 3.52 CABLEDEBUS2X0,5SPF BUS LINE
10 10871557 3.52 LINEA DE DATOS 3 X 1 TPE SPF DATA LINE
62 602320508 3 TERMINAL FASTON 1,0MM2 RECEPTACLE FOR TABS
67 602203108 2 CASQUILLO ENCHUFABLE 2,8X0,3-1,5 VER RECEPTACLE
72 602203408 2 CASQUILLO ENCHUFABLE 6,3X1-2,5 TIN-P  RECEPTACLE
120 6023 232 08 4 CLAVIJA PLANA 1,0-2,5MM2 FLAT PLUG
121 602300108 16 CONTACTO 1,0-2,5MM2 CONTACT
125 6023003 08 140 CONTACTO 0,5-1MM2 CONTACT
134 602303308 4 TERMINAL FASTON 6,3X0,5-1,5 RECEPTACLE FOR TABS
135 602303290 2 TERMINAL FASTON 6,3X1,5-2,5 RECEPTACLE FOR TABS
201 1108260 1 1.63 MANGUERA AISLANTE DN4X0,5 PUR SPF  INSULATING HOSE
202 11082602 7.97 MANGUERA AISLANTE DN6 0,5 PUR SPF INSULATING HOSE
203 11082603 1.83 MANGUERA AISLANTE DN8X0,65 PUR SPF  INSULATING HOSE
204 1108 260 4 2.03 MANGUERA AISLANTE DN10X0,65 PUR SPF INSULATING HOSE
205 11082605 0.63 MANGUERA AISLANTE DN12X0,65 PUR SPF INSULATING HOSE
226 11124209 1.03 TUBO GUIA DE CABLE DN30X0,4 PUR SPF  CABLE CONDUIT
228 11124211 2.3 TUBO GUIA DE CABLE DN40X0,4 PUR SPF  CABLE CONDUIT
261 603200308 30 BRIDAS 3,6X150 CABLE TIE
305 10870540 344.69 CABLE DE VEHICULO 1,0 ELECTR.CABLE
307 10870541 6.6 CABLE DE VEHICULO 1,5 ELECTR.CABLE
309 10870542 25.2 CABLE DE VEHICULO 2,5 ELECTR.CABLE
344 10870538 13.3 CABLE DE VEHICULO 0,5 ELECTR.CABLE
500 923512208 35 MARCADOR CABLE CABLE MARKER
501 602300208 7 CARCASA DEL ENCHUFE 18-POL PLUG SHELL
502 11118242 1 CAJA DEL CASQUILLO 1-POL BUSHING HOUSING
503 10301148 1 ENCHUFE 9-POL PVC PLUG
504 6022 097 08 2 CAJA DE MANGUITO ENCHUFABLE 2-POL  ATTACHABLE SLEEVE HOUSIN
505 602331808 2 CARCASA DEL ENCHUFE 2-POL 9,5A PLUG SHELL
506 602331308 4 CARCASA 4-POL HOUSING
507 602337008 1 CALVIJA DE EMPALME AX CONNECTOR PLUG A
508 56 03 876 1 CONECTADOR DE CABLES 4-POL LINE CONNECTOR
509 1009 986 4 3 CARCASA 18-POL HOUSING
510 6023382 08 3 PASADOR FIJACION FUER JPTSTECKER SECURING PIN
511 602325508 1 CARCASA 6-POL HOUSING
512 1087 060 2 2 CARCASA DEL ENCHUFE 2-POL 13A TH.PLA PLUG SHELL
513 10342519 2 BLOQUEO DE CONTACTO CONTACT LOCK
514 6023359 08 3 CARCASA DEL ENCHUFE 4-POL PLUG SHELL
515 6170006 08 1 FERRITA KLAPPBAR FERRITE
516 1087 0604 2 TAPON COBERTURA DT-LCO01 PAG6 COVER LID
611 602332108 4 CONTACTO CASQUILLO 0,75 -1,5MM2 SLEEVE CONTACT
669 1010006 2 7 CLAVIJA DE ENCHUFE 0,75-2,0MM2 CuNi  CONNECTOR PIN
670 1010006 3 4 CASQUILLO DE ENCHUFE 0,75-2,0MM2 Cu  PLUG BUSHING
689 10335819 4 CONTACTO PERNO 0,2-0,5MM2 PIN CONTACT
690 10335820 3 CONTACTO CASQUILLO 0,2-0,5MM2 SLEEVE CONTACT
703 6022 259 14 2 TERMINAL FASTON 4,8X1,5 VERZINNT RECEPTACLE FOR TABS
715 1030094 4 2 CONTACTO PERNO 0,5-1MM2 Cu PIN CONTACT
758 1108088 1 6 CASQUILLO ENCHUFABLE 6,3X0,5-1,0 VER RECEPTACLE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [J235
TRAMO DE CABLE = 2533058
IIEB“ERR WIRING HARNESS 96 79 263 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 97037683 1 CHAPA 1.5X287X160 DC01 RAL 7016 SPF  PLATE
2 605203908 1 CAJA DE ENCHUFE INCORPORADA 2-POL  BUILT-IN SOCKET
3 691798508 1 CONTADOR HORAS DE SERVICIO STUNDE OPERATING HOURS COUNTER
4 10219477 1 CAJA ENCHUFE 8-POL SOCKET
5 10429057 1 CAJA ENCHUFE SOCKET
8 606762008 2 PANEL SCREEN
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 236
081262
CHAPA PREM. 2> 2533067
IIEB“ERR PLATE PRE-ASS. 96 79 239 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 977593708 1 CHAPA 1.5X240X140 DC01 RAL 7037 LACKI PLATE
2 10429057 1 CAJA ENCHUFE SOCKET
3 409704308 4 TORNILLO CABEZA PLANA AEHNL.ISO 7380 PAN-HEAD SCREW
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 237
052597
CAJA TOMACORRIENTE PREM. 2 2533068
IIEB“ERR PREMOUNTED PLUG SOCKET 96 49 314 08




@
]
7 1
4 6
8
9
10
1"
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 965718308 1 TAPA PEGADA COVER GLUED
4 979076508 1 PERFIL DE ESTANQUEIZACION SEALING PROFILE
6 262104308 1.7 CAUCHO CELULAR 20X12 CR SCHWARZ  CELL RUBBER
7 704253308 4 CARCASA GD-ZN SW GEPULVERT HOUSING
8 704253408 4 PERNO ACCIONAMIENTO GD-ZN SW GEPU ACTUATION SPIKE
9 704256708 4 LENGUETA TONGUE
10 704274808 4 JUNTA TORICA 12X2 NBR70 O-RING
11 704274908 4 JUNTA PLANA FLAT GASKET
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [J238
057613
TAPA CPL. ©> 2533073
IIEB“ERR COVER COMPL. 96 56 907 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
5 10428545 498 CABLE ELECTRICO 25X 0,34 TPE-U LEAD
6 10428544 5.2 CABLE ELECTRICO 15X 0,34 TPE-U LEAD
7 1042854 4 497 CABLE ELECTRICO 15X 0,34 TPE-U LEAD
8 10428544 497 CABLE ELECTRICO 15X 0,34 TPE-U LEAD
9 10428545 5.38 CABLE ELECTRICO 25 X 0,34 TPE-U LEAD
11 10428544 5.37 CABLE ELECTRICO 15X 0,34 TPE-U LEAD
12 10428544 5.37 CABLE ELECTRICO 15X 0,34 TPE-U LEAD
13 10428545 5.78 CABLE ELECTRICO 25X 0,34 TPE-U LEAD
15 10428544 5.77 CABLE ELECTRICO 15X 0,34 TPE-U LEAD
16 10428544 5.77 CABLE ELECTRICO 15X 0,34 TPE-U LEAD
124 60 23 235 08 6 CLAVIJA PLANA 2,8X0,5-1 VERZ FLAT PLUG
125 6023003 08 7 CONTACTO 0,5-1MM2 CONTACT
201 1108260 1 4.75 MANGUERA AISLANTE DN4X0,5 PUR SPF  INSULATING HOSE
228 11124211 1.6 TUBO GUIA DE CABLE DN40X0,4 PUR SPF  CABLE CONDUIT
261 603200308 10 BRIDAS 3,6X150 CABLE TIE
269 60 32004 08 20 BRIDAS 3,6X200 CABLE TIE
287 1042965 1 0.2 MANGUERA CONTRACCION 6/1,4X1,35 POL HEATSHRINK SLEEVING
344 10870538 4.75 CABLE DE VEHICULO 0,5 ELECTR.CABLE
371 11088338 0.25 CABLEDEBUS2X0,5SPF BUS LINE
372 11088338 0.25 CABLEDEBUS2X0,5SPF BUS LINE
373 11088338 0.25 CABLEDEBUS2X0,5SPF BUS LINE
374 11088338 0.46 CABLEDEBUS2X0,5SPF BUS LINE
375 11088338 0.46 CABLE DEBUS2X0,5SPF BUS LINE
376 10219462 1 CABLE PLANO 5M PATCH CABLE
378 1021946 2 1 CABLE PLANO 5M PATCH CABLE
379 10219462 1 CABLE PLANO 5M PATCH CABLE
380 10219462 1 CABLE PLANO 5M PATCH CABLE
381 11088338 0.2 CABLEDEBUS2X0,5SPF BUS LINE
382 11088338 0.2 CABLEDEBUS2X0,5SPF BUS LINE
500 923512208 40 MARCADOR CABLE CABLE MARKER
501 6023002 08 12 CARCASA DEL ENCHUFE 18-POL PLUG SHELL
502 602322708 3 CLAVIJA DE HEMBRILLA 25-POL FEMALE PLUG
503 10664626 3 CARCASA DEL ENCHUFE SUB-D METALL ~ PLUG SHELL
504 10024744 6 CLAVIJA DE HEMBRILLA 15-POL FEMALE PLUG
505 10355182 6 CARCASA DEL ENCHUFE D-SUB METALL  PLUG SHELL
506 60 23 346 08 1 ENCHUFE MACHO 9-POL PIN PLUG
507 10217899 1 CARCASA DEL ENCHUFE D-SUB METALL ~ PLUG SHELL
508 60 23 386 08 1 CLAVIJA DE HEMBRILLA 9-POL FEMALE PLUG
509 10355184 1 CARCASA DEL ENCHUFE D-SUB METALL ~ PLUG SHELL
510 602331308 3 CARCASA 4-POL HOUSING
511 602335908 3 CARCASA DEL ENCHUFE 4-POL PLUG SHELL
512 4084 006 01 6 TORNILLO CABEZA PLANA ISO 7045 M3X10 PAN-HEAD SCREW
513 6350508 08 2 RESISTENCIA 121R 1% 0,6W 50PPM/K SPF  RESISTOR
615 602322808 174 CONTACTO CRIMP 0,2-0,56MM2 SPF CRIMPING CONTACT
649 60 23 347 08 9 CONTACTO CRIMP 0,2-0,6MM2 CRIMPING CONTACT
690 10335820 164 CONTACTO CASQUILLO 0,2-0,5MM2 SLEEVE CONTACT
995 965617208 20 BLINDAJE ATADO HACIA ATRAS SHIELDING TIED BACK
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [J239
TRAMO DE CABLE = 2533076
IIEB“ERR WIRING HARNESS 96 79 264 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
2 968038008 1 ALAMBRES PREM. A309 WIRES PRE-ASS.

226 11124209 0.53 TUBO GUIA DE CABLE DN30X0,4 PUR SPF  CABLE CONDUIT

227 11124210 2.1 TUBO GUIA DE CABLE DN35X0,4 PUR SPF  CABLE CONDUIT

288 10429652 0.7 MANGUERA CONTRACCION 12/2,5X2,0 POL HEATSHRINK SLEEVING

500 923512208 44 MARCADOR CABLE CABLE MARKER

501 11067930 1 CARCASA DEL ENCHUFE 18-POL PLUG SHELL

502 6023002 08 9 CARCASA DEL ENCHUFE 18-POL PLUG SHELL

503 10024744 1 CLAVIJA DE HEMBRILLA 15-POL FEMALE PLUG

504 1049 3611 1 CARCASA DEL ENCHUFE SUB-D METALL ~ PLUG SHELL

505 6023 360 08 1 CARCASA DEL ENCHUFE 14-POL PLUG SHELL

506 60 23 227 08 1 CLAVIJA DE HEMBRILLA 25-POL FEMALE PLUG

507 602305908 1 CAJA DE CLAVIJA PLANA FASTIN-FASTON  FLAT PLUG HOUSING

508 602337008 25 CALVIJA DE EMPALME AX CONNECTOR PLUG A

509 60 22 256 08 1 CLAVIJA CENTRAL 6-POL MASTER PLUG

510 6022 25508 1 CLAVIJA CENTRAL 4-POL MASTER PLUG

511 602325508 2 CARCASA 6-POL HOUSING

512 6023 34108 4 TORNILLO M3X34 ST SCREW

513 10024751 1 KIT DE TAPONES 15POL COVERKIT

514 6023 340 08 1 TAPON COBERTURA COVER LID

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 240
ALAMBRES COMPL. = 2533098
IIEB“ERR WIRES CPL. 96 79 262 08




Schnitt A—-A

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 241 (13)
081272

CALEF. ADIC. SE 2 2541
IIEB“ERR ADD HEATING SUPERSTRUCTURE 9170 802 08




(] 242 (213)

2 2541

9170 802 08

etk_es_en_098206 LR 11000

CALEF. ADIC. SE

ADD HEATING SUPERSTRUCTURE

3.11.2014
081273




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 967276208 1 CALEF. ADIC. PREM. TH90ST ADDNL.HEATING, PRE-ASSEMB
B> 2541001 96 72 762 08
2 977659508 1 CHAPA 1.5X486X140 DC01 PLATE
3 10343003 1 VALVULA SOLENOIDE 24V SOLENOID VALVE
4 11068159 4 TORNILLO ALOMADO 4X10 10.9 A3K TALLOW-DROP SCREW
5 5531868 08 1 BOMBA DOSIFICADORA DP2 DOSING PUMP
(1) 553174008 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE FUEL FILTER
6 553054108 2.4 MANGUERA DE ESCAPE 38 EXHAUST HOSE
7 553174108 1 TOPE FINAL 42,3 END CAP
8 774232908 0.6 MANGUERA AGUA REFRIGERACION 18X3,5 COOLING WATER HOSE
9 553083614 1 MANGUERA AGUA REFRIGERACION DN18X COOLING WATER HOSE
10 553128108 1 PIEZAENT 18X18 L=75 GELB GEBR.PASS. TEE
11 97019521 3 LATIGUILLO PERFILADO SPF FORM HOSE
12 553018708 2 CONDUCTO COMBUSTIBLE PA12 EFEP FUEL PIPING
13 553018708 1.85 CONDUCTO COMBUSTIBLE PA12 EFEP FUEL PIPING
14 553191108 0.05 MANGUERA COMBUSTIBLE 4,5X3 FUEL HOSE
15 553102308 6 ABRAZADERA MANGUERA 10//9 HOSE CLAMP
16 7742086 08 13 ABRAZADERA MANGUERA DIN 3017-1 21,5/  HOSE CLAMP
17 10815777 2 MANGUERA COMBUSTIBLE 4,5X3 FUEL HOSE
18 774221708 7 ABRAZADERA TUBO 43/20 PIPE CLAMP
19 10412857 4 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO 73 OVAL HEAD FLAT SCREW
20 9700264 1 1 CHAPA 2X81X20 DC01 FE//ZN20//C PLATE
21 553173008 1 TUBO 18X60 PA66GF30 TUBE
22 774232908 0.05 MANGUERA AGUA REFRIGERACION 18X3,5 COOLING WATER HOSE
23 10428946 1 VALVULA PURGADOR VENTILATION VALVE
25 10412861 8 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO 73 OVAL HEAD FLAT SCREW
26 411900508 8 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
27 420001201 9 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
28 553054208 1 BRIDA APRIETE 40,5/39-42 TERMINAL CLIP
30 288182508 1 ANILLO DE APRIETE RD10X12 PA6G CLAMPING RING
31 471039308 1 RACOR GE 8L M18X1,5 CR6-FREI FLANGE JOINT
32 477401408 1 TUERCA RACOR ALX8XM 14X1,5 A3P BOX NUT
49 10870511 2 SUJECION DE UNION DE CABLES 28X28X5, CABLE CLIP HOLDER
50 97034699 1 CHAPA 3X165X258 DC01 PLATE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 243 (3/3)
CALEF. ADIC. SE D 2541
IIEB“ERR ADD HEATING SUPERSTRUCTURE 9170 802 08




“n
3 ) 1
- O () b m
® ° il
= 7 /Hr—ﬁ T H{@j
Ansicht X -
8
9 8 7 1M 13 14
12
10
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 10042043 1 CALENTADOR DE AGUA 24V WATER HEATING SYSTEM
b X10042043 10 04 204 3
2 9776486 08 1 CHAPA 2X616X222 DC01 SCHWARZ LACKI ~ PLATE
3 553159408 0.5 TUBO 30/FLEXIBEL PAK TUBE
4 553181108 1 TOPE FINAL END CAP
5 774204008 1 ABRAZADERA MANGUERA 24-38 HOSE CLAMP
6 774225008 1 ABRAZADERA TUBO 33/20 PIPE CLAMP
7 553187208 1 SILENCIADOR DE ESCAPE 116/55X150 EXHAUST MUFFLER
8 553054208 3 BRIDA APRIETE 40,5/39-42 TERMINAL CLIP
9 553054108 0.5 MANGUERA DE ESCAPE 38 EXHAUST HOSE
10 10412861 1 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO 73 OVAL HEAD FLAT SCREW
11 10412857 1 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO 73 OVAL HEAD FLAT SCREW
12 421700508 4 ARANDELA DIN 7989 B 11 VERZ WASHER
13 411900508 1 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
14 420001201 1 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
15 97 3672008 3 ANILLO DISTANCIADOR ALMG3 DISTANCE RING
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 244
072910
CALEF. ADIC. PREM. 2 2541001
IIEB“ERR ADDNL.HEATING, PRE-ASSEMBLED 96 72 762 08




Pos. [2]
Pos. |§|
Pos. [4]
Pos. [6]
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 917347708 1 CABALLETE SA VORM. SA FRAME
> 2550 001 917347708 |
2 917597908 1 HIDRAULICA ADIC.CABALLETE SA ADDITIONAL HYDRAULICS, SA
> 2978 250 917597908 |
3 917476108 1 SIST. ELECTR. CABALLETE SA ELECTRIC FOR SA - FRAME
> 2930005 917476108 |
4 917691308 1 ENGRASE CENTRAL SA-BOCK CENTRAL GREASING
> 2550 014 917691308 |
5 917475908 1 ROTULACION SA-BOCK SIGNS
b 2550012 917475908 |
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 245
081277
CABALLETE SA 2 2550
IIEBIIEIIII SA FRAME 91 70 803 08




(] 246 (1/6)

= 2550 001
9173 477 08

etk_es_en_098206 LR 11000

CABALLETE SA
SA FRAME

3.11.2014
081274




3]

[1)°]
(-] 4
1 4

(] 247 (2/6)

= 2550 001
9173 477 08

etk_es_en_098206 LR 11000

CABALLETE SA
SA FRAME

3.11.2014
081275




)
=
-

Einzelheit W

110
17

Einzelheit V
62

14
15

MO [

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 ] 248 (3/6)
081276

CABALLETE SA © 2550 001
LIEBHERR 5. - 9173 477 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 917479408 1 CABALLETE SA STAHLBAU SA FRAME
2 9670660 08 19 RODILLO DE CABLE COMPL. ROPE PULLEY CPL.
(1) 97016429 1 POLEA 300X780X84 S355J2G3 SPF ROPE PULLEY
(2) 746509408 1 RODAMIENTO 220X300X95 ROLLER BEARING
(3) 428010708 2 ANILLO SEGURIDAD DIN 471 300X5 LOCKING RING
(4) 7743242 1 ENGRASADOR CONICO DIN 71412 AM10x1 HYDRAULIC-TYPE LUBRICAT.NI
3 97028302 2 CASQUILLO 270X240X273 GZ-CUZN25AL5  BUSHING
4 967852308 1 DISPOSIT. DE MONT. CABALL. SA SA FRAME ERECTING DEVICE
> 2550013 96 78 523 08
5 97028303 2 BULON 220.0X255 35NICRMOV125 SPF PIN
6 967845508 4 CUBREJUNTA DE TRACCION COMPL. 0.7M DRAW SHACKLE
(1) 967845608 1 CUBREJ. TRACC. CONST. SOLD. 0.7M DRAW CONNECTING LINK
(2) 97028304 1 CASQUILLO 220X240X60 GZ-CUZN25AL5 BUSHING
(3) 973591908 1 PLACA GRUPO CONSTRUCTIVO BG-NR. P PLATE ASSEMBLY
7 967846208 2 BARRA DE TRACCION CPL. 3.3M PULL ROD
> 2550013 96 78 462 08
8 9678466 08 4 LENGUETA TRACTORA CON ROTULO 0.4M PULL TAB WITH SIGN
9 97028312 2 CHAPA 100X370X260 S355J2+N PLATE
10 97028313 2 BULON 120.0X210 35NICRMOV125 SPF PIN
11 97028314 2 BULON 120.0X240 35NICRMOV125 SPF PIN
12 97028315 2 BULON 130.0X316 35NICRMOV125 SPF PIN
13 97028321 1 EJE 240.0X2870 35NICRMOV125 AXLE
14 967981008 2 BARRA DE TRACCION CPL. 3.525M PULL ROD
(> 2550 017 96 79 810 08
15 97028335 2 SOPORTE EJE 20X275X450 S960QL AXLE HOLDER
16 97032135 4 CHAPA 3X90X224 DCO1 PLATE
17 97028337 4 BULON 50.0X100 35NICRMOV125 SPF PIN
18 4332004 08 4 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 9,5X77 SAFETY PLUG W HINGE-LID
19 967847408 2 CONSOLA CONSTRUCCION SOLDAR BRACKET WELDED CONST.
20 97028340 4 BULON 50.0X203 35NICRMOV125 SPF PIN
21 921079508 9 EMPUNADURA CONSTR. SOLD. FE//ZN20// HANDLE WELD.CONST.
22 967847508 4 PROTEC. DE CABLE CONSTR. SOLD. ROPE GUARD WELDED
23 97028344 2 TUBO 38.0X1483 S355J2H T ZN O TUBE
24 9678476 08 1 SOPORTE CONS.SOLD. SUPPORT WELDED
25 928331508 2 RODILLO PROTECTOR COMPL. SPF SAFETY ROLLER CPL.
(> 2360 001 92 83 31508
26 11211231 2 CILINDRO SACABULONES 75/30-210 SPF PIN PULLING CYLINDER
(999) 11171149 1 JJ CILINDRO SEAL KIT CYLINDER
27 97031582 2 CHAPA 30X266X206 S960QL PLATE
29 11101584 3 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 6X42X5, SAFETY PLUG W HINGE-LID
30 4042032 12 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M12X30 8. SOCKET HEAD SCREW
31 11342411 2 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M24X160  SOCKET HEAD SCREW
32 4600158 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
33 421801108 16 ARANDELA ISO 7093-1 A 13 ST A3C WASHER
34 411514308 8 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M128 A3C HEX NUT
35 934787908 4 SOPORTE EJE 10X150X40 S355MC FE//ZN20 AXLE HOLDER
36 406509108 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL 1SO 40 HEX SCREW
37 10289795 30 ARANDELA ISO 7089 10 300HV FLZN SPF WASHER
38 962580308 8 BULON DE TRAZADO CONST. SOLD. FE//IZN CONNECTING PIN WELDED
39 433100908 12 MUELLE SEGURIDAD 4,5X98 VERZ RETAINING SPRING
40 9679 889 08 4 PROTEC. DE CABLE CONSTR. SOLD. ROPE GUARD WELDED
41 97031586 1 CHAPA 2X640X170 DCO1 PLATE
42 937200508 2 REGLETA 13X45X710 PA6G STRIP
43 97031587 1 REGLETA PA6G STRIP
44 97031588 1 PARRILLA DE ENREJADO-P T2300X750X30/ GRIDIRON
45 725801008 2 PARRILLA DE ENREJADO-P T1375X483X30 GRIDIRON
46 97003872 2 CHAPA 4X122X700 S315MC FE//ZN20//C PLATE
47 288157308 1 SOPORTE APOYO 50X70X190 PAGG SUPPORT
483 4061024 16 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
49 1010062 1 16 SUJECION PLATO DISH MOUNTING
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 249 (4/6)
CABALLETE SA 2> 2550 001
IIEB“ERR SA FRAME 917347708




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

50 941138108 16 ARANDELA 70X3 DCO1 FE//ZN20//C WASHER

51 411900508 18 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT

52 4900153 16 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW

53 10289806 34 ARANDELA ISO 7089 16 300HV FLZN SPF WASHER

54 97033387 2 REGLETA PA6G STRIP

55 97013907 1 BULON 55.0X165 35NICRMOV125 GASN. SP  PIN

56 97033388 1 BULON 45.0X150 35NICRMOV125 SPF PIN

57 4065304 08 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW

58 4216009 01 8 ARANDELA DIN 7349 17 200HV A3C WASHER

59 97031590 4 CHAPA 2X212X265 DC01 FE//ZN20//C PLATE

60 9729088 08 1 CAPERUZA 1.5X411X555 DCO01 FE//ZN20//C HOOD

61 4900128 2 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW

62 420001201 14 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER

64 97031613 4 CHAPA 12X260X370 S355MC PLATE

65 947923908 2 ARANDELA 1X165X165 DC01 FE//ZN20//C ~ WASHER

66 428007508 2 ANILLO SEGURIDAD DIN 471 125X4 LOCKING RING

67 97031614 4 ARANDELA 2X145X145 DCO1+ZE WASHER

68 428007208 4 ANILLO SEGURIDAD DIN 471 115X4 LOCKING RING

69 97031615 4 ARANDELA 15X185X185 S355MC FE//ZN20// WASHER

70 452541408 2 BULON ISO 2340 B30X255X240 35NICRMOV  PIN

71 10289811 8 ARANDELA ISO 7089 30 300HV FLZN SPF WASHER

72 97007320 4 TUBO 44.5X100 S355J2H FE//ZN20//C TUBE

73 4330088 08 8 PASADOR ALETAS ISO 1234 8X50 ST A2K  SPLIT PIN

74 94 89027 08 2 BULON 30.0X228 S355J2C+C FE//ZN20//C PIN

75 4061249 01 2 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW

76 10289808 4 ARANDELA ISO 7089 20 300HV FLZN SPF ~ WASHER

77 4119024 08 2 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M20 10 A3C HEX NUT

78 433201408 1 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 8X42V SAFETY PLUG W HINGE-LID
79 10412854 41 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO7 OVAL HEAD FLAT SCREW
80 433010108 1 PASADOR ALETAS ISO 1234 10X71 ST A2K  SPLIT PIN

81 977597408 1 BULON 35.0X187 35NICRMOV125 GASN. SP  PIN

82 4900152 16 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW

83 421103208 7 ARANDELA DIN 1440 45 ST VERZ WASHER

84 433009008 8 PASADOR ALETAS ISO 1234 8X63 ST A2K  SPLIT PIN

85 4635059 2 TORNILLO AVELLANADO ISO 10642 M8X35 COUNTERSUNK SCREW
86 411514108 2 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M8 8 A2C  HEX NUT

87 4600122 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW

88 4119006 08 14 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M108 A3C ~ HEXNUT

89 408601308 6 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M10X35 COUNTERSUNK SCREW
91 9235694 08 2 FIJADOR X12CrNiS188 HOLDER

92 432003708 4 PASADOR ELASTICO ISO 8752 5X16 DOWEL PIN

93 4000829 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW

94 4218007 08 16 ARANDELA DIN 9021 A 6.4 A2C WASHER

95 4119004 08 8 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M6 8 A2C HEX NUT

96 978120408 17 PLACA DE SOPORTE 4X155X50 S315MC FE HOLDING PLATE

97 968448208 2 EMPUNADURA CONSTR. SOLD.TZNO HANDLE WELD.CONST.
98 4065164 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
101 96 85258 08 2 CONSOLA DE CABLES CABLE BRACKET

(1) 9704 267 6 1 CHAPA 1.5X414X230 DCO1 PLATE

(2) 97042677 1 CHAPA 1.5X426X303 DCO1 PLATE

(3) 971585008 2 CASQUILLO. 20.0X25 S355J2G3 SLEEVE

(4) 4600122 2 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW

(5) 10289795 4 ARANDELA ISO 7089 10 300HV FLZN SPF WASHER

(6) 411514408 2 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M10 8 A3C  HEX NUT
102 97 15521 08 1 CHAPA 3X280X154 DC01 FE//ZN20//C PLATE
103 97 56 141 08 2 CHAPA 4X50X60 S315MC FE//ZN20//C PLATE
104 9781077 08 1 ESCUADRA SOPORTE 2X190X112 DC01 FE// HOLDING ANGLE
105 95 36 500 08 18 FIJADOR CABLE 2X22X90 DC01 FE//ZN20//C CABLE CLAMP
107 954117308 3 REGLETA SOPORTE 140 CARRIER RAIL
108 9707 17308 8 CHAPA 1.5x60x47 DC01 FE//ZN20//C PLATE

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 250 (5/6)
CABALLETE SA = 2550 001
IIEB“ERR SA FRAME 9173477 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

109 953873408 10 CASQUILLO. 25X20 11SMN30+C SLEEVE

110 4900 188 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW

111 9704 3135 1 CHAPA 4X70X297 S315MC PLATE

112 97037694 1 CHAPA 2X192X126 DC01 PLATE

113 9704946 9 2 BULON 35.0X228 35NICRMOV125 SPF PIN

114 97049470 1 CHAPA 4X89X151 S315MC FE//ZN20//C PLATE

115 9704 9471 1 CHAPA 4X151X89 S315MC FE//ZN20//C PLATE

116 43 32064 08 2 PASADOR MUELLE 6 VERZ SPRING PLUG

117 97 87 877 08 4 CASQUILLO. 35.0X19 S355J2G3 SLEEVE

118 96 89 187 08 1 CONSOLA CONSTRUCCION SOLDAR BRACKET WELDED CONST.

119 4218017 14 2 ARANDELA DIN 9021 8,4 140HV WASHER

120 97057773 1 CHAPA PROTECCION 4X732X363 S315MC T PROTECTION GUARD

121 97057774 1 CHAPA PROTECCION 4X732X363 S315MC T PROTECTION GUARD
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 251 (6/6)

CABALLETE SA = 2550 001

IIEB“ERR SA FRAME 9173477 08




Pos. Articulo Cantid

Descripcion

Description

Serie

1 97032094 1 REVESTIMIENTO ANTIDESLIZANTE 1.6X15  ANTI-SLIP SURFACE

2 9786748 08 5 PLACA 168X62 KLEBEFOLIE SPF SIGN

3 97033982 1 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN

4 97039753 1 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN

5 97 41505 08 3 PLACA 1X80X80 KLEBEFOLIE SPF SIGN

6 9786749 08 3 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 252
081279

ROTULACION © 2550012

LIEBHERR s\ 9174 759 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie K
1 967846508 1 BARRA DE TRAC.PREMONT. 2.6M DRAWBAR PRE-ASS
B 2550016 96 78 465 08 I
2 9678466 08 2 LENGUETA TRACTORA CON ROTULO 0.4M PULL TAB WITH SIGN
3 968839008 2 CUBREJUNTA CON PLACA 0.30M BRACKET WITH BOARD
4 968838908 1 CUBREJUNTA CON PLACA 0.30M BRACKET WITH BOARD
5 97028311 1 BULON 130.0X239 35NICRMOV125 SPF PIN
6 97026767 1 BULON 75.0X200 35NICRMOV125 SPF PIN
7 943399108 1 ARANDELA 100X1 DCO01 WASHER
8 428005208 1 ANILLO SEGURIDAD DIN 471 65X2,5 LOCKING RING
9 947923908 1 ARANDELA 1X165X165 DC01 FE//ZN20//C ~ WASHER
10 428007508 1 ANILLO SEGURIDAD DIN 471 125X4 LOCKING RING
11 949987108 2 TUBO 33,7X8X45 S355J2H FE//ZN20//C TUBE
12 4635286 1 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
13 4119009 08 1 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M16 8 A3C ~ HEX NUT
14 10289806 2 ARANDELA ISO 7089 16 300HV FLZN SPF~ WASHER
15 97026766 1 BULON 75.0X220 35NICRMOV125 SPF PIN
16 10023182 1 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 17X100 SAFETY PLUG W HINGE-LID
17 4061249 01 1 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
18 10289808 2 ARANDELA ISO 7089 20 300HV FLZN SPF WASHER
19 4119024 08 1 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M20 10 A3C HEX NUT
20 973591908 1 PLACA GRUPO CONSTRUCTIVO BG-NR. P PLATE ASSEMBLY
21 953552708 1 BULON 55.0X207 35NICRMOV125 GASN. SP  PIN
22 11101586 1 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 8X62X7, SAFETY PLUG W HINGE-LID
700 96 90 662 08 1 ROTULACION SIGNS
(1) 97052223 1 PLACA KLEBEFOLIE SPF SIGN
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 253
081284
BARRA DE TRACCION CPL. 2> 2550013
IIEB“ERR PULL ROD 96 78 462 08




Einzelheit Y

~N O O

A

]

el ash

Einzelheit Z 3

—
1 ]
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 967922608 1 DISPOSITIVO DE MONTAJE CS ERECTION EQUIPMENT WELDM
2 11211235 2 CILINDRO HIDRAULICO 150/130-2420 SPF HYDRO CYLINDER
3 97029978 2 CASQUILLO 270X240X48 GZ-CUZN25AL5  BUSHING
5 97043085 2 BULON 75.0X178 35NICRMOV125 SPF PIN
6 97010784 2 ARANDELA 1X90X90 DC01 A3C WASHER
7 4280056 08 2 ANILLO SEGURIDAD DIN 471 70X2,5 LOCKING RING
8 978499208 2 BULON 65.0X129 35NICRMOV125 SPF PIN
9 530063108 2 ARANDELA DE APOYO DIN 988 S 60 SUPPORTING WASHER
10 4280050 08 2 ANILLO SEGURIDAD DIN 471 60X3 LOCKING RING
11 975651908 3 CHAPA 3X30X95 S355MC FE//ZN20//C PLATE
12 4900 188 3 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4  HEX SCREW
13 420001201 3 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [J254
081278
DISPOSIT. DE MONT. CABALL. SA ©> 2550013
IIEB“ERR SA FRAME ERECTING DEVICE 96 78 523 08




90
09

22

3.11.2014
081280

etk_es_en_098206 LR 11000

ENGRASE CENTRAL
CENTRAL GREASING

[ 255 (1/2)

= 2550014
9176913 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 11621498 1 COMBINACION DE DISTRIB. MX-F 3/4 DISTRIBUTION BLOCK
b X11621498 1162149 8
2 9536969 08 1 CHAPA 4X30X105 S315MC FE//ZN20//C PLATE
3 404202508 2 TORNILLO CILINDRICO DIN 912 M5X358.8  SOCKET HEAD SCREW
4 4600305 2 ARANDELA ISO 7089 5 200HV A3C WASHER
5 411514808 2 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M58 A2C  HEX NUT
8 97046553 2 CHAPA 4X93X30 S315MC PLATE
10 774372608 3 MANGUITO ACOPLAMIENTO COUPLING SLEEVE
11 774372708 5 FICHA DE ACOPLAMIENTO COUPLING PLUG
12 471032108 6 RACOR XGE6-SR-ED A3P FLANGE JOINT
13 774375008 2 MANGUITO DOBLE R1/4"-M10X1 DOUBLE NIPPLE
14 710102508 4 JUNTA ANULAR DIN 7603 A 14X18X1,5CU  SEALING RING
15 477101408 9 ANILLO PERFILADO PR6-S/L A3P PROFILE RING
16 772002208 6 CASQUILLO ENCHUFABLE E6-4 PLUG-IN SLEEVE
17 477400108 9 TUERCA RACOR DIN 3870 AS6 A3P BOX NUT
18 4704 30008 1 RACOR XT6-S A3P FLANGE JOINT
20 10412854 4 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO7 OVAL HEAD FLAT SCREW
21 472531508 2 RACOR EW 6S CR6-FREI FLANGE JOINT
22 774373508 4 PROLONGADOR 35 EXTENSION
23 774386708 2 CONEXION DE ENCHUFE WSV6 M10X1K MALE CONNECTOR
24 774371808 4 ESPIGA MACHO MANGUERA DN6/GERADE HOSE UNION
25 774376008 4 MANGUITO ROSCADO DN6/GERADE SCREW SLEEVE
90 774373708 32 TUBO DIN 73378 6X1,5 PA 12-HL TUBE
91 774376108 3.5 MANGUERA ALTA PRESION HIGH PRESSURE HOSE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 256 (2/2)
ENGRASE CENTRAL = 2550 014
IIEB“ERR CENTRAL GREASING 9176 913 08




o Q = O
A \
5
1
Schnitt A—-A
E— 3
4
\H\_\
2
A
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 97028309 2 BARRA TRACCION 40X3001X264 S960QL+ PULL ROD
2 97028373 4 CORCHETE 40X142X24 S960QL+225 CLAMP
3 404218101 2 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M16X110 8. SOCKET HEAD SCREW
4 411514508 2 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M16 8 A3C  HEX NUT
5 973567608 1 NO. IDENTIF PLACA IDENT-NR SPF PLATE IDENTIFICATION NUMBE
6 10871568 2 ANILLO OVALADO 11X60X120 GK 10 SPF OVAL LOAD RING
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [J257
081286
BARRA DE TRAC.PREMONT. ©> 2550 016
IIEB“ERR DRAWBAR PRE-ASS 96 78 465 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 967981108 1 BARRA DE TRAC.PREMONT. 3.225M DRAWBAR PRE-ASS
B 2550018 967981108 I
2 967744108 2 CUBREJUNTA CON PLACA 0.30M BRACKET WITH BOARD
3 967744208 2 CUBREJUNTA CON PLACA 0.30M BRACKET WITH BOARD
4 97027114 1 BULON 70.0X220 35NICRMOV125 SPF PIN
5 97027115 1 BULON 70.0X200 35NICRMOV125 SPF PIN
6 10023182 1 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 17X100 SAFETY PLUG W HINGE-LID
7 943399108 1 ARANDELA 100X1 DCO01 WASHER
8 428005208 1 ANILLO SEGURIDAD DIN 471 65X2,5 LOCKING RING
9 949987108 2 TUBO 33,7X8X45 S355J2H FE//ZN20//C TUBE
10 4635286 1 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
11 10289806 2 ARANDELA ISO 7089 16 300HV FLZN SPF WASHER
12 4119009 08 1 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M16 8 A3C ~ HEX NUT
13 973591908 1 PLACA GRUPO CONSTRUCTIVO BG-NR. P PLATE ASSEMBLY
700 969063908 1 ROTULACION SIGNS
(1) 97052197 1 PLACA 170X55 KLEBEFOLIE SPF SIGN
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 258
081285
BARRA DE TRACCION CPL. ©> 2550017
IIEB“ERR PULL ROD 96 79 810 08




6 Schnitt A-A

o

I 3
. 4
SN
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 97031413 2 BARRA TRACCION 40X3474X194 S960QL+ PULL ROD
2 97028373 6 CORCHETE 40X142X24 S960QL+Z725 CLAMP
3 404218001 3 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M16X100 8. SOCKET HEAD SCREW
4 411514508 3 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M16 8 A3C  HEX NUT
5 10871568 2 ANILLO OVALADO 11X60X120 GK 10 SPF OVAL LOAD RING
6 973567608 1 NO. IDENTIF PLACA IDENT-NR SPF PLATE IDENTIFICATION NUMBE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 259
081287
BARRA DE TRAC.PREMONT. = 2550 018
IIEB“ERR DRAWBAR PRE-ASS 96 79 811 08




2 / ]
Schnitt A—-A
ﬂ 1 H/
1 | s |

Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie K

1 90025097 1 UNION GIRATORIA DE RODILLOS ROLLER SLEWING RING

2 97029694 84 TORNILLO EXTENSION M56X350 10.9 SPF EXPANSION BOLT

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 260

081199

UNION GIRATORIA DE RODILLOS ©> 2620
IIEB“ERR ROLLER SLEWING RING 9170 804 08




13

14

78

47
48

15| 16

59

Ansicht B

(4]

L 3

=

o

[7]

c

<

=
— N
b4
< 3 0N <
[ T 0 O~
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 261 (155)

081263

PASARELA PLATAFORMA GIRATORIA 2 2631
IIEB“ERR SLEWING PLATFORM CATWALK 9170 800 08




3 @
7 q“ A\ /5 ok
AN

DI S — i
i \\‘ %@\
J h —— ey

Ansicht A

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (262 (2/5)
081264

PASARELA PLATAFORMA GIRATORIA 2 2631
IIEB“ERR SLEWING PLATFORM CATWALK 9170 800 08




.
; - S
9 ~
©

o

= (=4

= ©

£ 8 8

[4]

w
3.11.2014 otk_es_en_098206 LR 11000 263 (355)
081787

PASARELA PLATAFORMA GIRATORIA D 2631

IIEB“ERR SLEWING PLATFORM CATWALK 9170 800 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 968283208 1 PASARELA PLAT. GIRAT. IZQ. CATWALK SUPERSTR.LEFT
(> 2631001 96 82 832 08 |
2 968309908 1 PLATAFORMA COMPL. PLATFORM COMPL.
B 2631007 96 83 099 08 I
3 968287308 1 ACCESO PREM. ACCESS LADDER PRE-ASS.
(> 2631003 96 82 873 08 |
5 968287208 2 PELDANO ABATIBLE PREM. FOLDING LADDER PRE-ASS.
B 2631006 96 82 872 08 I
6 968287608 1 BASTIDOR CONST. SOLD.TZNO FRAME WELDED
7 97038378 1 ESCALERA PARA ENGANCHAR 5-352X1.4  LADDER
8 968287108 1 EMPUNADURA CONSTR. SOLD.TZN O HANDLE WELD.CONST.
9 725860508 1 PARRILLA DE ENREJADO-P T1625X300X30 GRIDIRON
10 9793964 08 2 PARRILLA DE ENREJADO-P T350X240X30/2 GRIDIRON
11 97038386 1 CHAPA 4X1857X338 S315MC T ZN O PLATE
12 97038385 2 CHAPA 4X582X268 S315MC T ZN O PLATE
13 725864908 1 PARRILLA DE ENREJADO-P T1560X350X30 GRIDIRON
14 97038690 1 CHAPA 5X1620X259 S355MC T ZN O PLATE
15 725856108 2 PARRILLA DE ENREJADO-P T400X200X25/2 GRIDIRON
16 97038383 1 CHAPA 4X687X417 S315MC TZN O PLATE
17 97008527 1 PARRILLA DE ENREJADO-P T1620X483X30 GRIDIRON
18 10035308 3 PARRILLA DE ENREJADO-P T483X240X30/2 GRIDIRON
19 97038382 2 CHAPA 8X795X779 S355MC T ZN O PLATE
20 97038381 10 CHAPA 4X287X113 S315MC T ZN O PLATE
21 7258064 08 6 PARRILLA DE ENREJADO-P T483X300X30/2 GRIDIRON
22 97038379 1 CHAPA 6X753X912 S355MC TZN O PLATE
23 97038377 2 CHAPA 8X310X725 S355MC T ZN O PLATE
24 97034238 1 PARRILLA DE ENREJADO-P T310X200X25/2 GRIDIRON
25 97038376 1 CHAPA 4X567X417 S315MC TZN O PLATE
26 97038380 2 PARRILLA DE ENREJADO-P T2350X350X30/ GRIDIRON
27 97004677 1 PARRILLA DE ENREJADO-P T1210X340X30/ GRIDIRON
28 97038372 2 PASAMANOS 38.0X1200 S355J2H T ZN O HANDRAIL
29 97038370 2 PASAMANOS 5X509X210 S355MC T ZN O HANDRAIL
30 4332066 08 2 PASADOR MUELLE B 7 VERZ SPRING PLUG
31 433009008 2 PASADOR ALETAS ISO 1234 8X63 STA2K  SPLIT PIN
32 97038371 3 CHAPA DISTANCIADORA 10X80X30 S355MC DISTANCE PLATE
33 4901053 2 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL 1SO 40 HEX SCREW
34 10289795 54 ARANDELA ISO 7089 10 300HV FLZN SPF WASHER
35 411514408 22 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M10 8 A3C HEX NUT
36 406509108 30 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
37 502618908 42 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
38 420001014 43 ARANDELA ISO 7089 8 200HV-A4 WASHER
39 411900508 125 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
40 978787708 40 CASQUILLO. 35.0X19 S355J2G3 SLEEVE
41 4600 256 2 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
42 4901782 8 ARANDELA ISO 7089 12 200HV-A4 WASHER
43 4119007 08 2 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M128 A3C  HEX NUT
44 404204405 93 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M8X45 8.8 SOCKET HEAD SCREW
45 1010062 1 93 SUJECION PLATO DISH MOUNTING
46 941138108 93 ARANDELA 70X3 DCO01 FE//ZN20//C WASHER
47 97022886 2 BULON 25.0X418 S355J2G3C+C FE//ZN20//C PIN
48 4212016 08 12 ARANDELA DIN 1441 26 ST VERZ WASHER
49 1067540 1 1 CABLE DE CORDONES REDONDOS 10X3,1 ROUND STRAND ROPE
50 451227408 4 BULON DIN 1435 25X160X152 ST.50 VERZ ~ PIN
52 4512268 08 4 BULON DIN 1435 25X90X80 42CRMO4V GA  PIN
53 97019987 2 BULON 35.0X147 35NICRMOV125 SPF PIN
54 433201308 16 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 5X32V SAFETY PLUG W HINGE-LID
55 97038387 1 CHAPA 3X180X316 DC01 TZN O PLATE
56 704218508 1 SOPORTE DE CIERRE GUMMI LOCK BEARING
57 4086 040 08 2 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M5X16 8 COUNTERSUNK SCREW
58 4218006 08 2 ARANDELA DIN 9021 A5,3 ST VERZ WASHER
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 264 (4/5)
PASARELA PLATAFORMA GIRATORIA 2 2631
IIEB“ERR SLEWING PLATFORM CATWALK 9170 800 08




Pos. Articulo Canti

59 411900308
60 10412857
61 97038903
62 97038904
64 97038906
72 4000704
73 4202006 08
74 10289805
75 97043400
76 420001201 5
77 97047682
78 96 89 040 08

79 433206308
80 9692599 08

81 725814808
82 97056529
83 4900128
84 4900188
85 97038369
86 97046776
87 97047091
88 97046778
89 97046777
90 451223108
91 10289808

—_

[o>TF N G RN G T G RN S e o B o> B \G T \ G

d

(R O NG I S e o I -G G G S &)

- N

Descripcion

TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M5 8 A2C
TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO 73
CHAPA 4X660X728 S315MC T ZN O

CHAPA 4X688X660 S315MC T ZN O

CHAPA 4X526X563 S315MC T ZN O
TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL I1SO 40
ARANDELA DIN 433 8,4 ST VERZ
ARANDELA ISO 7089 14 300HV FLZN SPF
CHAPA 3X253X221 S355MC T ZN O
ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C

CHAPA 3X221X252 S355MC T ZN O

VIGA PREMONTADA

b 2631005 96 89 040 08

PASADOR MUELLE 5 VERZ
PASARELA PLATAF.GIRAT. DERECHA

b 2631002 96 92 599 08

REJILLA 452X100X25/2 S235JR TZN K SPF
CHAPA 4X524X138 S315MC T ZN O
TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL I1SO 4
TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL 1SO 4
ESCALERA PARA ENGANCHAR 7-352X1.7
CHAPA 4X270X156 S315MC TZN O

CHAPA 4X270X156 S315MC TZN O

CHAPA 4X137X123 S315MC TZN O

CHAPA 4X123X137 S315MC TZN O

BULON DIN 1435 20X60X50 ST.50-2K VERZ
ARANDELA ISO 7089 20 300HV FLZN SPF

Description Serie

HEXNUT

OVAL HEAD FLAT SCREW
PLATE

PLATE

PLATE

HEX SCREW

WASHER

WASHER

PLATE

WASHER

PLATE

CARRIER PRE-ASSEMBLED

SPRING PLUG
SLEWING PLATFORM CATWALK

GRATING
PLATE

HEX SCREW
HEX SCREW
LADDER
PLATE
PLATE
PLATE
PLATE

PIN
WASHER

3.11.2014

etk_es_en_098206 LR 11000

PASARELA PLATAFORMA GIRATORIA
SLEWING PLATFORM CATWALK

(] 265 (5/5)

2 2631
9170 800 08




Schnitt A-A

39

‘F

Schnitt C-C

Einzelheit T

B

40

040
O
OAGEL_|

3.11.2014
081265

etk_es_en_098206 LR 11000

PASARELA PLAT. GIRAT. IZQ.
CATWALK SUPERSTR.LEFT

(] 266 (1/3)

= 2631001
96 82 832 08




22

15
16
20

Schnitt B-B

I
F=
=

I

B
25

26
27
12 |28

0 _
% »
~N
i T T
T w 7o)
”» <
, -
I L
i 0
= 00
> H | m
: g e il e
o | || ]
7] —_— 5
c T =T T —
< —
Il T i o4
t_:::::::_j: @@©
&b 42
B ] \
]
=
—n [ o .
I E W O
—— Bz jg:— V/ - o@o
- ./ H @ i o0
"  h i I AO/ ~ 0 [
b e R | S
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (267 (213)
081266

PASARELA PLAT. GIRAT. IZQ. = 2631001
IIEB“ERR CATWALK SUPERSTR.LEFT 96 82 832 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 11450151 1 PLATAFORMA 50X650X1240 ALMG3 ELOXI PEDESTAL
2 11450152 1 PLATAFORMA 50X650X1675 ALMG3 ELOXI PEDESTAL
3 11450153 1 PLATAFORMA 50X650X1675 ALMG3 ELOXI PEDESTAL
4 11450155 1 PLATAFORMA 50X650X1675 ALMG3 ELOXI PEDESTAL
5 11450156 1 PLATAFORMA 50X650X1675 ALMG3 ELOXI PEDESTAL
6 968301308 1 ESCALERA CONSTR.SOLD.TZNO LADDER WELDED
7 453022308 7 BULON ISO 2341 B24X91X82 35NICRMOV12 PIN
8 10289810 29 ARANDELA ISO 7089 24 300HV FLZN SPF WASHER
9 433007508 7 PASADOR ALETAS ISO 1234 6,3X32 ST A3C SPLIT PIN
10 9783086 08 10 CHAPA 10X100X178 S355MC FE//ZN20//C PLATE
11 965309108 9 SOPORTE CONS.SOLD. TZNO SUPPORT WELDED
12 965309308 10 CONSOLA CONSTRUCCION SOLDAR TZNO BRACKET WELDED CONST.
13 451222208 20 BULON DIN 1435 20X45X38 ST.50 VERZ PIN
14 433201308 10 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 5X32V SAFETY PLUG W HINGE-LID
15 10289808 20 ARANDELA ISO 7089 20 300HV FLZN SPF WASHER
16 433006308 20 PASADOR ALETAS ISO 1234 5X28 ST A2K  SPLIT PIN
17 4900 112 40 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO40 HEX SCREW
18 4000505 84 ARANDELA DIN 7349 10,5 200HV A3C WASHER
19 411514408 44 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M10 8 A3C HEX NUT
20 453020908 10 BULON ISO 2341 B20X115X107 ST.50-2KV ~ PIN
21 97038738 2 CHAPA 4X260X174 S315MC TZN O PLATE
22 978308508 7 CHAPA 4X190X174 S315MC TZN O PLATE
23 978308408 2 CHAPA 4X190X209 S315MC TZN O PLATE
25 10324834 1 SOPORTE DE APARATO 35 FEDERSTAHL ~ EQUIPMENT MOUNTING
26 4000878 2 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
27 421800508 2 ARANDELA DIN 9021 A 4.3 ST VERZ WASHER
28 411900208 2 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M4 8 A2C HEX NUT
29 97038739 1 CHAPA 4X258X50 S315MC PLATE
30 97038740 1 CHAPA 4X272X50 S315MC PLATE
31 97038741 1 CHAPA 4X334X50 S315MC PLATE
32 433201408 3 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 8X42V SAFETY PLUG W HINGE-LID
33 953873408 15 CASQUILLO. 25X20 11SMN30+C SLEEVE
34 10412857 15 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO 73 OVAL HEAD FLAT SCREW
35 11160431 0.5 CABLE METALICO 2 2,3KN EDELSTAHL ROPE
36 11170565 6 PINZA2CU FERRULE
37 97038742 2 PLACA 2X56X30 X5CRNI18-10 SIGN
38 97038743 2 PLACA 2X56X30 X5CRNI18-10 SIGN
39 97038744 2 PLACA 2X56X30 X5CRNI18-10 SIGN
40 97038745 2 PLACA 2X56X30 X5CRNI18-10 SIGN
41 4900089 12 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
42 420001201 24 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
43 411514108 12 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M8 8 A2C  HEXNUT
44 97038746 1 CHAPA 4X566X374 S315MC FE//ZN20//C PLATE
45 97038747 2 CHAPA 4X218X429 S315MC FE//ZN20//C PLATE
47 96 81 846 08 1 SOPORTE CONS.SOLD. TZN 0 SUPPORT WELDED
48 97041768 1 CHAPA 3X50X234 DC01 PLATE
49 7266 13008 4 AMORTIGUADOR METAL-CAUCHO MEGI BUFFER
50 953867308 4 ARANDELA RD50X5 S355MC FE//ZN20//C WASHER
51 433201608 1 PASADOR TUB. CON ANILLO ABAT. 10X45V PIPE FOLDING PLUG
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 268 (3/3)
PASARELA PLAT. GIRAT. IZQ. = 2631001
IIEB“ERR CATWALK SUPERSTR.LEFT 96 82 832 08




O
- =
i3
R =
{ e }
j 1
Tf :m;zﬁ
{ O
(L9
-_—
p— 4
b !
< < T
<
N @LQE -’
: 2
T E 2
€=
Q
N w
il [ —
: ?
[T I
= =
[T [T [ ]
© e[e
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 ] 269 (112)
081347
PASARELA PLATAF.GIRAT. DERECHA = 2631002
IIEB“ERR SLEWING PLATFORM CATWALK 96 92 599 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

1 9692609 08 2 BARANDILLA CONSTR. SOLD. TZN O HAND RAIL WELDED STRUCTUR
2 969261008 1 BARANDILLA CONSTR. SOLD.TZN O HAND RAIL WELDED STRUCTUR
3 969261108 1 BARANDILLA CONSTR. SOLD.TZN O HAND RAIL WELDED STRUCTUR
4 97054602 1 CHAPA 4X1533X198 S315MC PLATE
5 924713108 8 BULON ENCHUFABLE T ZN K SOCKET PIN
6 433102808 8 MUELLE SEGURIDAD 3 VERZ RETAINING SPRING
7 451223108 8 BULON DIN 1435 20X60X50 ST.50-2K VERZ  PIN
8 433006508 8 PASADOR ALETAS ISO 1234 5X40 STA3C  SPLIT PIN
9 10289808 24 ARANDELA ISO 7089 20 300HV FLZN SPF WASHER

10 4000591 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW

11 4134127 01 8 TUERCA HEXAGONAL ISO 7040 M10 8 A3C  HEX NUT

12 9780157 08 16 CASQUILLO DISTANCIADOR 30X10 X20CR1 DISTANCE SLEEVE

13 10301319 6 TORNILLO CABEZA PLANA AEHNL.ISO 7380 PAN-HEAD SCREW

14 4216 025 21 ARANDELA DIN 7349 8,4 200HV A3C WASHER

15 411901008 11 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 10 A2C  HEXNUT

16 4002 551 5 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M8X25 8. COUNTERSUNK SCREW

17 10871515 1 BARRA PASAMANOS 2572 ELOXIERT SPF HAND RAIL

18 97055291 2 CHAPA 4X100X218 S315MC FE//ZN20//C PLATE

19 262104008 0.25 CANTONERA 1-4X14,5X10 EDGE PROTECTION

20 953873408 4 CASQUILLO. 25X20 11SMN30+C SLEEVE

21 4900188 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW

22 704218508 2 SOPORTE DE CIERRE GUMMI LOCK BEARING

23 4086 040 08 4 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M5X16 8 COUNTERSUNK SCREW

24 4218 006 08 4 ARANDELA DIN 9021 A 5,3 ST VERZ WASHER

25 4119003 08 4 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M5 8 A2C HEX NUT

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (270 (2/2)
PASARELA PLATAF.GIRAT. DERECHA = 2631002
IIEB“ERR SLEWING PLATFORM CATWALK 96 92 599 08




3
4
5
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 788905808 3 APOYA-PIES UNIVERSAL 30X160X340 ST.1  UNIVERSAL PERFORMANCE
2 97038390 1 CHAPA 3X609X869 S355MC TZN O PLATE
3 409831208 12 TORNILLO M8X15 VERZ SCREW
4 420001201 12 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
5 411900508 12 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 271
081269

ACCESO PREM. © 2631003
IIEB“ERR ACCESS LADDER PRE-ASS. 96 82 873 08




Schnitt A-A

5
6
7 8
b & sl
O -, O -
7 i
Tf@o@ RS GJ{
A \ A
4 1 3 2
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 97038690 1 CHAPA 5X1620X259 S355MC T ZN O PLATE
2 10466909 1 TORNILLO DE CIERRE RD79X4 SPF SCREW PLUG
3 10466908 2 TORNILLO DE CIERRE RD54X4 ALCUMGPB SCREW PLUG
4 10466907 1 TORNILLO DE CIERRE RD36X3 SPF SCREW PLUG
5 11113906 4 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M6X20 A COUNTERSUNK SCREW
6 421801708 4 ARANDELA ISO 7093-1 6 200HV-A2 WASHER
7 411514008 4 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M6 8 A2C  HEX NUT
8 432005308 3 PASADOR ELASTICO ISO 8752 6X14 DOWEL PIN
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 J272
081267
VIGA PREMONTADA ©> 2631005
IIEB“ERR CARRIER PRE-ASSEMBLED 96 89 040 08




6
7
8
9

Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 725801308 1 PARRILLA DE ENREJADO-P T500X350X30/2 GRIDIRON
2 97038389 1 CHAPA 4X571X421 S315MC T ZN O PLATE
3 726612708 2 AMORTIGUADOR METAL-CAUCHO MEGI BUFFER
4 411514108 2 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M8 8 A2C  HEX NUT
5 420001201 2 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
6 404204405 4 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M8X45 8.8 SOCKET HEAD SCREW
7 941138108 4 ARANDELA 70X3 DC01 FE//ZN20//C WASHER
8 411900508 4 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
9 10100621 4 SUJECION PLATO DISH MOUNTING
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 J273
081268
PELDANO ABATIBLE PREM. 2 2631006
IIEB“ERR FOLDING LADDER PRE-ASS. 96 82 872 08




29

q_%‘:‘f“g Q ||v N
a 1 ?||® |
f
X = ” < v
o @/Q | ®lee
2 /,/
7] (G
c Ty
< @\ e
RN .
U } 1T T \H% H
~
=2 p q
0 o~
@ (c)
o |»
7o)
T - < J
|
Tl 1| ;ﬁ
- 6 A
@—
o klE e
-~
(]
[
Lo ]
1 - x I
jézlo @ <| % 4
i J T [ e
-
gt
-
M o
3 )
T =
=
< |w|o]~
N | NN <
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 274 (112)
081270
PLATAFORMA COMPL. = 2631007
IIEB“ERR PLATFORM COMPL. 96 83 099 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 968291108 1 PLATAFORMA ESTRUCT.TZNO PLATFORM ST.CONST.
2 725868408 1 PARRILLA DE ENREJADO-P T660X655X30/2 GRIDIRON
3 979523108 1 PARRILLA DE ENREJADO-P T1170X436X30 GRIDIRON
4 97038368 1 PARRILLA DE ENREJADO-P T965X660X30/2 GRIDIRON
5 9756 869 08 2 BULON 45.0X140 35NICRMOV125 GASN. SP  PIN
6 10289855 6 ARANDELA ISO 7089 39 300HV FLZN WASHER
7 433100908 2 MUELLE SEGURIDAD 4,5X98 VERZ RETAINING SPRING
8 406527108 2 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
9 411515208 4 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M30 8 A3C HEXNUT
10 10100621 12 SUJECION PLATO DISH MOUNTING
11 4001 461 12 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
12 941138108 12 ARANDELA 70X3 DCO1 FE//ZN20//C WASHER
13 411900508 12 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
15 96 87 548 08 1 BASTIDOR CONST. SOLD. TZN O FRAME WELDED
24 4600197 2 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
25 10289804 4 ARANDELA ISO 7089 12 300HV FLZN SPF ~ WASHER
26 4119007 08 2 TUERCA HEXAGONAL DIN985M128 A3C  HEX NUT
27 943142708 2 TUBO 21,3X4X20 S355J2H FE//ZN20//C TUBE
28 10324834 1 SOPORTE DE APARATO 35 FEDERSTAHL  EQUIPMENT MOUNTING
29 704218508 1 SOPORTE DE CIERRE GUMMI LOCK BEARING
30 408604008 2 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M5X16 8 COUNTERSUNK SCREW
31 4218006 08 2 ARANDELA DIN 9021 A 5,3 ST VERZ WASHER
32 411900308 2 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M5 8 A2C HEX NUT
33 4000878 2 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
34 421800508 2 ARANDELA DIN 9021 A 4.3 ST VERZ WASHER
35 411900208 2 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M4 8 A2C HEX NUT
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (275 (2/2)
PLATAFORMA COMPL. = 2631007
IIEB“ERR PLATFORM COMPL. 96 83 099 08




(276 (1/2)

9170798 08

= 2650

etk_es_en_098206 LR 11000

TANQUE DE UREA
UREA TANK

MUDJJOISUIDH

/

[

3.11.2014
081255




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 968111208 1 PREMONTAJE DEPOSITO DE UREA UREA TANK, PRE-MOUNTING
B> 2650 001 96 81112 08
2 11008919 1 INYECTOR COMPL LOW POWER SYSTEM  INJECTOR CPL.
(1) 11160699 1 JUNTA 31,5-24,5X0,7 GLIMMER SEAL
(2) 11160700 1 ABRAZADERA X5CrNi18-10 CLAMP
3 968115408 2 PIEZA DE DISTRIBUCION DISTRIBUTING NOZZLE
4 11181764 2 PIEZA REDUCCION EN T 18X10 L=79 PA66  TEE REDUCER
5 4900089 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
6 421800908 12 ARANDELA DIN 9021 A8 ST A2C WASHER
7 978787708 4 CASQUILLO. 35.0X19 S355J2G3 SLEEVE
8 11212666 1 TUBERIA FLEXIBLE 8000 HOSE LINE
9 7020310 7 TUBO FLEX. MULTIUSOS DN6X3,5 MULTI-PURPOSE HOSE
10 5508496 08 4 ABRAZADERA MANGUERA 12/11-20 HOSE CLAMP
11 77 42306 08 1 MANGUERA AGUA REFRIGERACION 10X4,5 COOLING WATER HOSE
12 7742086 08 14 ABRAZADERA MANGUERA DIN 3017-1 21,5/ HOSE CLAMP
13 10219946 3.8 MANGUERA DE PLASTICO 7X1,5 PVC SYNTHETIC HOSE
14 553102308 3 ABRAZADERA MANGUERA 10//9 HOSE CLAMP
15 96 81666 08 1 CUBETA CONSTR. SOLD. EDELSTAHL TRAY
16 967998108 1 CHAPA COMPL. SHEET CPL.
17 967998208 1 CHAPA COMPL. SHEET CPL.
18 10412852 4 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO 7 OVAL HEAD FLAT SCREW
19 4218007 08 4 ARANDELA DIN 9021 A 6.4 A2C WASHER
20 4900128 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
21 411900508 4 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
22 7381568 1 JUNTA TORICA DIN 3771 59,69X5,33 FKM 70 O-RING
23 7403077 4 MEDIA BRIDADIN 3015-1 L4R 26,9 PP SW  CLAMP-HALF
24 7008 583 1 PLACA CUBIERTA DIN 3015-1 L-DP 4 W1-ZN LID PLATE
25 10802205 1 BASE ABRAZADERA DIN 3015-1 L-AP-K 4 W WELD PLATE
26 404205708 2 TORNILLO CILINDRICO DIN 912 M6X100 8.8 SOCKET HEAD SCREW
27 6020084 08 4 MEDIA BRIDADIN 3015-1 L 3 G 20 PP SW CLAMP-HALF
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (277 (212)
TANQUE DE UREA = 2650
IIEB“ERR UREA TANK 9170 798 08




B

X
ol
L
9o
(7]
c
<
I
[o]
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 278 (12)
081256
PREMONTAJE DEPOSITO DE UREA > 2650 001
LIEBHERR |z 27« PREMOUNTING 96 81112 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 968114008 1 TANQUE DE UREA UREA TANK
(> 2650 003 96 81 140 08
2 97034649 1 CONSOLA 4X1562X417 S315MC CONSOLE
3 97034651 1 CHAPA 4X588X375 S315MC PLATE
4 97034652 1 CHAPA 3X896X129 S355MC PLATE
5 97034653 1 CHAPA 3X298X107 S355MC PLATE
6 11082158 1 VALVULA DE AGUA NW12X2,5 NICHT LACK WATER VALVE
7 4600188 3 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M8X60 8.8 SOCKET HEAD SCREW
8 420001201 3 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
9 411900508 15 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
10 10678754 2 ACOPLAMIENTO DE MANGON PS3 PA66 PLUG COUPLING
11 10139284 1 BOMBA SCR PUMP
B X10139284 10139284
12 46 00 236 4 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M8X110 8. SOCKET HEAD SCREW
13 9416099 08 4 TUBO 12X1,5X75 E235+N VERZ TUBE
14 4218009 08 24 ARANDELA DIN 9021 A8 ST A2C WASHER
15 4042 044 05 1 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M8X45 8.8 SOCKET HEAD SCREW
16 9396 540 08 1 TUBO 12X1,5X20 E235+N VERZ TUBE
17 4900128 7 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
18 262201608 3 TIRA 32X1,5 PERBUNANG5 STRIPE
19 262104008 1 CANTONERA 1-4X14,5X10 EDGE PROTECTION
20 10678752 2 ACOPLAMIENTO DE MANGON PS3 PA66 PLUG COUPLING
21 11211067 1 TUBERIA FLEXIBLE 535 HOSE LINE
22 774230608 2.5 MANGUERA AGUA REFRIGERACION 10X4,5 COOLING WATER HOSE
23 7742086 08 4 ABRAZADERA MANGUERA DIN 3017-1 21,5/ HOSE CLAMP
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (279 (2/2)
PREMONTAJE DEPOSITO DE UREA = 2650 001
IIEB“ERR UREA TANK, PRE-MOUNTING 96 81112 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 11088793 1 RECIPIENTE UREA 75L/60L EDELSTAHL SP  UREA CONTAINER
2 968114108 1 TUBULAD. RELL. CONSTR. SOLD. EDELST  FILLER STUB PIPE WELDED
3 97034636 1 CASQUILLO. EDELSTAHL SLEEVE
4 11101351 1 CIERRE DEL TANQUE 40 LOCKABLE TANK CAP
5 11101353 1 CONEXION DE LLENADO GR.40 ALU FILLER NECK
6 11101354 1 ADAPTADOR DE IMAN 40 KUNSTSTOFF MAGNET ADAPTER
7 97024394 1 CASQUILLO. EDELSTAHL SLEEVE
8 726421608 2 JUNTA TORICA ARP 568 56,74X3,53 NBR70  O-RING
9 4900188 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4  HEX SCREW
10 4216025 4 ARANDELA DIN 7349 8,4 200HV A3C WASHER
11 11101352 1 SENSOR DE DEPOSITO L=316 48V TANK SENSOR
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 []280
081257
TANQUE DE UREA 2> 2650 003
IIEB“ERR UREA TANK 96 81140 08




ol

A
- .
Mv.%@.v

i

I
D) &) 77 5

(281 (172)
2 2652

9170 805 08

etk_es_en_098206 LR 11000

SOPORTE RODILLO
ROLLER BEARING

3.11.2014
081290




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 967812208 1 ALOJ. DE RODILLOS CONST. SOLD. ROLLER BEARING WELDED
2 967066008 18 RODILLO DE CABLE COMPL. ROPE PULLEY CPL.
3 11211232 2 CILINDRO HIDRAULICO 70/30-260 SPF HYDRO CYLINDER
(999) 11656881 1 JJCILINDRO SEAL KIT CYLINDER
4 967826108 1 CHAPA DERECHA CONS.SOLD. PLATE RIGHT WELDMENT
5 9678262 08 1 CHAPA IZQUIERDA CONS.SOLD. PLATE LEFT WELDMENT
6 967826308 1 CONSOLA CONSTRUCCION SOLDAR BRACKET WELDED CONST.
7 97028117 1 EJE 240.0X2178 35NICRMOV125 SPF AXLE
8 97028118 3 DISTANCIADOR 244.5X78 S355J2H DISTANCE TUBE
9 97028120 2 TUBO 38.0X2251 S355J2H T ZN O TUBE
10 97028121 2 CHAPA 15X879X796 S690QL PLATE
11 4065 304 08 32 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
12 10289806 32 ARANDELA ISO 7089 16 300HV FLZN SPF WASHER
13 4900123 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
14 10455191 8 ARANDELA ISO 7093-1 16 A2 WASHER
15 433009008 4 PASADOR ALETAS ISO 1234 8X63 ST A2K  SPLIT PIN
16 421103208 4 ARANDELA DIN 1440 45 ST VERZ WASHER
17 97028122 2 CHAPA 20X292X100 S690QL PLATE
18 411701408 4 TUERCA HEXAGONAL ISO 4035 M27 05 A3C HEXNUT
19 4512268 08 4 BULON DIN 1435 25X90X80 42CRMO4V GA  PIN
20 433201308 4 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 5X32V SAFETY PLUG W HINGE-LID
21 97029559 1 PLACA DE APOYO PA6G BEARING PLATE
22 4900537 4 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M10X30 8. SOCKET HEAD SCREW
23 4900 531 4 ARANDELA ISO 7093-1 10 200HV A3C WASHER
24 411514408 4 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M10 8 A3C HEXNUT
25 96 85594 08 1 CONSOLA CONSTRUCCION SOLDAR BRACKET WELDED CONST.
26 97043269 2 CHAPA 3X92X132 S355MC PLATE
27 4900128 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
28 4218009 08 8 ARANDELADIN 9021 A8 ST A2C WASHER
29 411900508 4 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
30 97064351 30 RODILLO 40X77X55 PA6G ROLLER
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 []282(2/2)
SOPORTE RODILLO D 2652
IIEB“ERR ROLLER BEARING 9170 805 08




(=]

L i
=
o ‘b A
B o
5=
=

511 .= [IF
el -
2l e I

[

L4
O
Y

i
xb

H
I

Einzelheit Y

21

[

| ;
T

Schnitt A-A

/\‘
T THIL

D),

Einzelheit X

X
:

AN )Jﬂ

Einzelheit W

3.11.2014
081292

etk_es_en_098206 LR 11000

DISPOSITIVO DE MONTAJE ORUGAS
IIEB“ERR MOUNTING EQUIPMENT CRAWLER

(1283 (1/2)

2 2657
9170 806 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 11211234 1 CILINDRO DE TRACCION 180/80-2500 SPF DRAW CYLINDER
2 968232808 2 CHAPA CONSTR. SOLD. PLATE WELDED
3 9544 44708 1 BULON RD75X165 35NICRMOV125 GASN.  PIN
4 949635408 9 ARANDELA RD110X2 DCO01 FE//ZN20//C WASHER
5 433009708 1 PASADOR ALETAS ISO 1234 8X100 ST A2K  SPLIT PIN
6 97000073 2 BULON 80.0X200 35NICRMOV125 SPF PIN
7 10023182 2 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 17X100 SAFETY PLUG W HINGE-LID
8 921079508 2 EMPUNADURA CONSTR. SOLD. FE//ZN20// HANDLE WELD.CONST.
9 4061184 01 1 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
10 940107008 1 TUBO 22X2,5X110 E235+N VERZ TUBE
11 10289806 2 ARANDELA ISO 7089 16 300HV FLZN SPF WASHER
12 411514508 1 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M16 8 A3C HEX NUT
13 968233108 1 OREJETA EN CRUZ ESTRUTURA CROSS CONNECTING LINK WEL
14 97036912 1 BULON 75.0X408 35NICRMOV125 SPF PIN
15 7080102 08 2 CASQUILLODU DU BUSHING
16 97036913 1 RODILLO RD160X220 PA6G ROLLER
17 4220063 08 6 ARANDELA DE APOYO DIN 988 S 70X90X3, SUPPORTING WASHER
18 4280056 08 4 ANILLO SEGURIDAD DIN 471 70X2,5 LOCKING RING
19 97 5824908 1 BULON 75.0X175 35NICRMOV125 SPF PIN
20 979700108 1 CHAPA 2.5X375X475 DC01 FE//ZN20//C PLATE
21 46 00 051 8 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M8X16 8.8 SOCKET HEAD SCREW
22 420001201 8 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
23 411514108 8 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M8 8 A2C  HEX NUT
24 97050926 1 CAPERUZA 2X348X291 DC01 FE//ZN20//C  HOOD
25 10412854 4 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO 7 OVAL HEAD FLAT SCREW
50 917080708 1 S.HIDR. ADIC. DISPOSIT. MONT. ADDNL.HYDR.ERECTION DEVIC
2978 9170807 08
60 96 82 35208 1 ELECTRICIDAD MONTAGE ZYLINDER ELECTRIC
(15) 10652678 1 SENSOR INDUCTIVO BERUEHRUNGSLOS  INDUCTIVE SENSOR
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 284 (2/2)
DISPOSITIVO DE MONTAJE ORUGAS = 2657
IIEB“ERR MOUNTING EQUIPMENT CRAWLER 9170 806 08




3.11.2014
081295

etk_es_en_098206 LR 11000

DEPOSITO COMBUSTIBLE COMPL.
FUEL TANK CPL.

(1285 (1/2)

= 2670
9170 808 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 967967608 1 DEPOSITO DE COMBUST. PREM. FUEL TANK, PRE-ASSEMBLED
(> 2670 001 96 79 676 08
2 967967708 1 TUBO CONSTR. SOLD. ALUMINIUM SPF PIPE WELDED
3 97031162 1 TUBO ALUMINIUM SPF TUBE
4 978089308 2 MANGUERA COMBUSTIBLE FUEL HOSE
(1) 10424025 0.14 MANGUERA COMBUSTIBLE DN100 FUEL HOSE
5 550849408 8 ABRAZADERA MANGUERA 100-120 W3 HOSE CLAMP
6 97031163 2 CHAPA 4X429X126 S315MC PLATE
7 9798063 08 2 CHAPA 4X337X113 S315MC FE//ZN20//C PLATE
8 774223708 4 ABRAZADERA MANGUERA 100-104 ST HOSE CLAMP
9 4900128 16 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
10 4218009 08 32 ARANDELA DIN 9021 A8 ST A2C WASHER
11 411900508 16 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
12 4200012 01 8 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
13 4900188 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
14 9716 224 08 8 CASQUILLO. 40.0X19 S355J2G3 FE//ZN20//C SLEEVE
15 97006879 2 CHAPA 4X219X80 S315MC FE//ZN20//C PLATE
16 97031164 2 CHAPA 4X323X60 S315MC PLATE
17 10112750 1 FILTRO DE JAULA B80/200 BASKET FILTER
18 789011908 1 TORNILLO PURGA ACEITE M26X1,5 OIL DRAIN PLUG
19 7101060 08 1 JUNTA ANULAR DIN 7603 A 26X32X2 CU SEALING RING
20 97031166 1 CHAPA 5X379X375 S7T00MC PLATE
21 97031167 1 CHAPA 5X379X375 S700MC PLATE
22 4900153 10 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
23 10455191 16 ARANDELA ISO 7093-1 16 A2 WASHER
24 4119009 08 6 TUERCA HEXAGONAL DIN985M16 8 A3C  HEX NUT
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 286 (2/2)
DEPOSITO COMBUSTIBLE COMPL. = 2670
IIEB“ERR FUEL TANK CPL. 9170 808 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 967966708 1 DEPOSITO COMBUST. CONSTR. SOLD AL FUEL TANK WELDED CONSTR.
2 10097910 1 VALVULA PURGADOR VENTILATION VALVE
3 4635044 1 ABRAZADERA MANGUERA DIN 3017-1 12/8- HOSE CLAMP
4 510511208 2 MANGUERA DN8 HOSE
5 10870511 5 SUJECION DE UNION DE CABLES 28X28X5, CABLE CLIP HOLDER
6 477705108 2 TAPON VSTIM18X1,5ED A3P STOP PLUG
7 471031108 2 RACOR GE 18L M22X1,5 CR6-FREI FLANGE JOINT
(1) 726407908 1 JUNTA TORICA 16X2 NBR70 O-RING
500 96 79 306 08 1 SIST. ELECTR. DEPOSITO COMBUS. ELECTR.F.FUEL TANK
(> 2920 814 96 79 306 08
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 287
081296
DEPOSITO DE COMBUST. PREM. = 2670001
IIEB“ERR FUEL TANK, PRE-ASSEMBLED 96 79 676 08




12

17

[k

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (288 (112)
081293

RECIP.DE ACEITE COMPL. > 2671
LIEBHERR |0 r:scrvor conpLere 91 70 809 08




. Articulo Cantid
1 967968208 1

2 967968308
3 967968408
4 967968508
5 97031170
6 97031171
7 10412379
8 421601108
9 4900153
10 10455191
11 4119009 08
12 7742356 08
13 10296652
14 97031172
15 978179508
16 774215508
17 57 15468 08
18 4065 164
19 421802108
20 4119006 08
21 4900 188
22 421800908
23 971622408
24 510569908
25 774224908
26 789011908
27 7101060 08
28 10336873

_

—_
SN WWN 200 00O0ONMNMNNDNN 20O PR

Descripcion Description Serie
DEPOSITO DE ACEITE PREM. OIL TANK PRE-ASS.

> 2671001 96 79 682 08

TUBO DE ASPIRAC. CONST. SOLD. ALUMIN SUCTION PIPE WELDED
TUBO ASPIRAC. PARA ACEITE CS. ALUMIN  SUCTION PIPE OIL WELDM.
TUBO DE ASPIRAC. CONST. SOLD. SUCTION PIPE WELDED
CHAPA 5X464X460 S7T00MC PLATE

CHAPA 5X464X460 S7T00MC PLATE

TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
ARANDELA DIN 7349 21 ST VERZ WASHER

TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
ARANDELA ISO 7093-1 16 A2 WASHER

TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M16 8 A3C ~ HEXNUT

LATIGUILLO DE ASPIRACION X0 SPF SIPHON PIPE
ABRAZADERA MANGUERA 208-216/212/25 HOSE CLAMP

CHAPA 4X250X269 S315MC PLATE

CHAPA 4X386X169 S315MC FE//ZN20//C PLATE

BASE P.TUBO PIPE SUPPORT

CINTA SUJECION TIGTENING STRAP
TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
ARANDELA DIN 9021 A 10.5 A2 WASHER

TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M10 8 A3C ~ HEXNUT

TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
ARANDELA DIN 9021 A 8 ST A2C WASHER

CASQUILLO. 40.0X19 S355J2G3 FE//ZN20//C SLEEVE

LATIGUILLO DE ASPIRACION DN170X300  SIPHON PIPE
ABRAZADERA MANGUERA 185-193X25 ST  HOSE CLAMP
TORNILLO PURGA ACEITE M26X1,5 OIL DRAIN PLUG

JUNTA ANULAR DIN 7603 A 26X32X2 CU SEALING RING

ABRAZADERA CONSOLA BISAGRA 172-180/ SWIVEL BOLT BRACKET CLAMP

29 7406 865 ACOPLAMIENTO ROSCADO EMA3 M14X1,5 SCREW COUPLING
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (289 (212)
RECIP.DE ACEITE COMPL. > 2671
LIEBHERR |0 r:scrvor conpLere 91 70 809 08




500

8 7
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 967967108 1 DEPOSITO DE ACEITE CONST. SOLD ALMG OIL TANK ST.CONST.
2 10871356 2 FILTRO DE RETORNO 400L/MIN RETURN FILTER
(1) 11068050 1 ELEMENTO FILTRADOR OEL 8um FILTER ELEMENT
(999) 11341871 1 SEAL KIT DE RETORNO DEL FILTRO SEAL KIT RETURN FILTER
3 11341359 2 INDICADOR DE CONTAMINACION CLOGGING INDICATOR
4 4900128 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
5 420001014 8 ARANDELA ISO 7089 8 200HV-A4 WASHER
6 510667308 2 FILTRO AIREAR AERATION FILTER
(1) 510671808 1 CARTUCHO DE FILTRO 1m?*/min 10um FILTER INSERT
7 11491257 1 DISPOSITIVO DE CIERRE DN200-FLANSCH SHUT OFF DEVICE
8 404221501 4 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M20X80 8. SOCKET HEAD SCREW
9 97018042 2 REGLETA SOPORTE C28/11X620 CARRIER RAIL
10 10412854 4 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO7 OVAL HEAD FLAT SCREW
500 9680 153 08 1 INSTAL.ELECT.RECIPIENTE HIDR. ELECTRIC HYDRAULIC TANK
(5) 11213670 1 SENSOR DE DEPOSITO L=850 24V TANK SENSOR
(10) 4601213 5 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
(15) 4600 305 5 ARANDELA ISO 7089 5 200HV A3C WASHER
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (290

081294

DEPOSITO DE ACEITE PREM. = 2671001
IIEB“ERR OIL TANK PRE-ASS. 96 79 682 08




Einzelheit V

Einzelheit X

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 291 (12)
081200

SIST.LUBRI.CENTR.SUPERESTRUCT. > 2711
LIEBHERR |.:\'  usric. sysTem supersT.

917081108




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 10871517 1 ELECTROBOMBA EP-1 ELECTRIC PUMP
2 11210825 1 COMBINACION DE DISTRIB. MX-F 6/12 DISTRIBUTION BLOCK
b X11210825 11210825

3 774375108 1 BLOQUE DE BOQUILLAS DE PASO PASSAGE NIPPLE BLOCK

(1) 571578608 1 ENGRASADOR CONICO DIN 71412 A M10x1k HYDRAULIC-TYPE LUBRICAT.NI
4 4097068 08 2 TORNILLO CABEZA DE MARTILLO M8X30 8. HAMMER HEAD BOLT
5 4216025 2 ARANDELA DIN 7349 8,4 200HV A3C WASHER
6 411900508 2 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
7 404202601 2 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M5X40 8.8 SOCKET HEAD SCREW
8 4600305 2 ARANDELA ISO 7089 5 200HV A3C WASHER
9 411900308 2 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M5 8 A2C HEX NUT

10 4042003 11 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M6X25 8.8 SOCKET HEAD SCREW

11 470202108 1 RACOR XW6-S A3P FLANGE JOINT

12 774373808 12 RACOR WE6-M10X1R FLANGE JOINT

13 7365090 22 MEDIABRIDADIN 3015-1LOR 12 PP SW CLAMP-HALF

14 774373708 37.5 TUBO DIN 73378 6X1,5 PA 12-HL TUBE

15 477400108 1 TUERCA RACOR DIN 3870 AS6 A3P BOX NUT

16 477101408 1 ANILLO PERFILADO PR6-S/L A3P PROFILE RING

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (292 (2/2)
SIST.LUBRI.CENTR.SUPERESTRUCT. D 271
IIEB“Enn CENT. LUBRIC. SYSTEM SUPERST. 917081108




(7T A=
R0

ey

d Heyezuig

ELT*

13

€9

el €8

Z Heyezuiz

1/4)

(

(] 293

9170812 08

2 271

etk_es_en_098206 LR 11000

SIST.LUBRI.CENTR.SUPERESTRUCT.
CENT. LUBRIC. SYSTEM SUPERST

3.11.2014
081297




w O|w |
2|88 AT 3
]
o
— a
>
* %
O
O
~I
X
~N
~N
/= 0w N O WO
= ||ON||N || N < ||© | |©
v O|¢|v oo
v [N N N[N
2RSSR 2RFER
- o
[ ~
~ ~
X X
| 4
o I
4']7/ it
il
I
(—55
o
v eSS
~t
O
~
X
(]
N 25INER
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 294 (2/4)
081298
SIST.LUBRI.CENTR.SUPERESTRUCT. D211
IIEB“ERR CENT. LUBRIC. SYSTEM SUPERST. 917081208




N 0w || © C ‘
(Ll T T e —
= e il
S itigpas= &
E = -
HEE =0 = | I,
A SO [Tl i B
9 D .
i 3 0 I .
(7] oY =R — D
- n— Tl 1 — ¢
o ™~ = 0y _ 1 -
3 et
% * j\\%f‘« T :
1 \
09w w© —
v NN | N
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (295 (3/4)
081299
SIST.LUBRI.CENTR.SUPERESTRUCT. 5 271
LIEBHERR CENT. LUBRIC. SYSTEM SUPERST. 9170 812 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 1042529 1 1 ELECTROBOMBA ELECTRIC PUMP
b X10425291 1042529 1 I
2 774372808 1 RETORNO DE BOMBA PUMP RETURN FLOW
3 774375108 1 BLOQUE DE BOQUILLAS DE PASO PASSAGE NIPPLE BLOCK
4 11621502 1 COMBINACION DE DISTRIB. MX-F 4/7 DISTRIBUTION BLOCK
b X11621502 11621502 I
5 11621501 1 COMBINACION DE DISTRIB. MX-F 7/10 DISTRIBUTION BLOCK
b X11621501 1162150 1 I
6 9536969 08 1 CHAPA 4X30X105 S315MC FE//ZN20//C PLATE
7 774380308 1 LISTON DE REFLUJO RETURN STRIP
8 9715108 08 1 CHAPA 4X150X50 S315MC FE//ZN20//C PLATE
9 774373808 1 RACOR WE6-M10X1R FLANGE JOINT
10 774386708 11 CONEXION DE ENCHUFE WSV6 M10X1K  MALE CONNECTOR
11 774373508 6 PROLONGADOR 35 EXTENSION
121004 5006 2 PROLONGADOR EXTENSION
13 774374508 1 PROLONGADOR M8X1 EXTENSION
15 477101408 26 ANILLO PERFILADO PR6-S/L A3P PROFILE RING
17 774386508 1 REDUCCION R1/4"- M20X1,5 REDUCER
18 10675463 1 CONEXION DE LLENADO FILLING CONNECTION
20 774372608 11 MANGUITO ACOPLAMIENTO COUPLING SLEEVE
21 774372708 13 FICHA DE ACOPLAMIENTO COUPLING PLUG
22 970350208 1 CHAPA 4X110X80 S315MC FE//ZN20//C PLATE
23 970350108 5 CHAPA 4x73x30 S315MC FE//ZN20//C PLATE
24 710102308 12 JUNTA ANULAR DIN 7603 A 13X18X1,5CU  SEALING RING
25 471032108 24 RACOR XGE6-SR-ED A3P FLANGE JOINT
26 472531508 6 RACOR EW 6S CR6-FREI FLANGE JOINT
27 472331208 1 RACOR ELSD6-S A3P FLANGE JOINT
28 477400108 26 TUERCA RACOR DIN 3870 AS6 A3P BOX NUT
29 774373408 2 PROLONGADOR M10X1 EXTENSION
40 4900128 1 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4  HEX SCREW
41 404303208 2 TORNILLO CILINDRICO DIN 912 M5X70 10.9 SOCKET HEAD SCREW
42 4900089 10  TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4  HEX SCREW
43 4901205 2 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M4X30 8.8 SOCKET HEAD SCREW
44 4097 069 08 4 TORNILLO CABEZA DE MARTILLO M8X158. HAMMER HEAD BOLT
45 4900 111 2 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4  HEX SCREW
51 411900308 2 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M58 A2C ~ HEX NUT
52 411900208 2 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M4 8 A2C  HEXNUT
53 411514108 4 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M8 8 A2C  HEX NUT
54 411900508 3 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C ~ HEX NUT
60 4216025 13 ARANDELA DIN 7349 8,4 200HV A3C WASHER
61 4600 305 2 ARANDELA ISO 7089 5 200HV A3C WASHER
62 4001645 2 ARANDELA ISO 7089 4 200HV A3C WASHER
63 420001201 5 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
64 4218009 08 2 ARANDELA DIN 9021 A 8 ST A2C WASHER
65 953873408 10 CASQUILLO. 25X20 11SMN30+C SLEEVE
66 97053636 2 CHAPA 4X210X143 S315MC PLATE
67 421800508 2 ARANDELA DIN 9021 A 4.3 ST VERZ WASHER
90 774373708 90 TUBO DIN 73378 6X1,5 PA 12-HL TUBE
91 9687 12908 1 TUBERIA FLEXIBLE ENGRASE DREH-BUE ~ HOSE LINES LUBRICATION
b 2711002 96 87 129 08 I
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [ 296 (4/4)
SIST.LUBRI.CENTR.SUPERESTRUCT. 25 2711
LIEBHERR CENT. LUBRIC. SYSTEM SUPERST. 9170 812 08




Schlauchnummer
Hose number

Numéro de flexible -
Namero de flexible
Homepa wnaHra

Die Schlauchnummern auf den Schlauchen entsprechen den
Positionen in der Schlauchliste.

The hose numbers from the hoses are in accordance with the
items in the hose list.

Les numéros indiqués sur les flexibles correspondent aux
repéres de la nomenclature des flexibles.

Los nUmeros indicados en los flexibles corresponden a las
posiciones de la lista de flexibles.

HaHeceHHble Ha WnaHrax HOMepa COOTBETCTBYIOT MO3ULIMAM

B epe4He.
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 602760108 15 LETRERO INDICADOR 25,4X101,6 NAME PLATE
460 96 20 658 08 1 TUBO FLEX.COMPL. HPC 6,2M HOSE CPL.
461 96 86 987 08 1 TUBO FLEX.COMPL. HPC 1,6M HOSE CPL.
462 96 86 988 08 1 TUBO FLEX.COMPL. HPC 6,1M HOSE CPL.
463 9209 83508 1 TUBO FLEX.COMPL. HPC 4,9M HOSE CPL.
464 96 86 989 08 1 TUBO FLEX.COMPL. HPC 1,6M HOSE CPL.
465 967216508 1 TUBO FLEX.COMPL. HPC 2,2M HOSE CPL.
466 96 19 505 08 1 TUBO FLEX.COMPL. HPC 2,9M HOSE CPL.
467 9219990 08 1 TUBO FLEX.COMPL. HPC 6,3M HOSE CPL.
468 96 86 046 08 1 TUBO FLEX.COMPL. HPC 4,8M HOSE CPL.
469 9297 282 08 1 TUBO FLEX.COMPL. HPC 0,5M HOSE CPL.
470 928889108 1 TUBO FLEX.COMPL. HPC 2,1M HOSE CPL.
471 928861508 2 TUBO FLEX.COMPL. HPC 0,4M HOSE CPL.
472 928887708 1 TUBO FLEX.COMPL. HPC 3,6M HOSE CPL.
473 9288850 08 1 TUBO FLEX.COMPL. HPC 5,6M HOSE CPL.
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 297

133089

TUBERIA FLEXIBLE ENGRASE = 2711002
IIEB“ERR HOSE LINES LUBRICATION 96 87 129 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 965575408 1 TUBO CONSTR. SOLD. PIPE WELDED
2 965577308 1 GUIA CONSTR.SOLD.TZNO GUIDE WELDED
3 963011708 1 PALANCA CONST. SOLD. LEVER WELDED
4 9250566 08 1 PERNO ENCHUFABLE COMPL. FE//ZN20//C COTTER PIN CPL.
5 965575508 1 CENTRAJE CONS.SOLD.TZNO CENTRING DEVICE WELDMENT
6 432013108 1 PASADOR ELASTICO ISO 8752 21X140 DOWEL PIN
7 433206408 1 PASADOR MUELLE 6 VERZ SPRING PLUG
8 11160431 0.3 CABLE METALICO 2 2,3KN EDELSTAHL ROPE
9 11170565 2 PINZA2CU FERRULE
10 451222208 1 BULON DIN 1435 20X45X38 ST.50 VERZ PIN
11 421801508 2 ARANDELA DIN 9021 A 20 ST A3C WASHER
12 10289808 1 ARANDELA ISO 7089 20 300HV FLZN SPF WASHER
13 4330065 08 1 PASADOR ALETAS SO 1234 5X40 STA3C  SPLIT PIN
14 773938308 1 GRILLETE 42,5T VERZ SPF SHACKLE
15 97061838 1 PLACA 105X60 KLEBEFOLIE SPF SIGN
16 97 35676 08 1 NO. IDENTIF PLACA IDENT-NR SPF PLATE IDENTIFICATION NUMBE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 298
056080
CENTRAJE COMPL. 2 2730002
IIEB“ERR CENTRING COMPLETE 96 55 752 08




R

\

3.11.2014
078796

etk_es_en_098206 LR 11000

CONTRAPESO ALOJAM. PREM.
COUNTERWEIGHT FRAME

(1299 (172)

= 2730050
917081508




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 967781108 2 CONSOLA CONSTRUCCION SOLDAR BRACKET WELDED CONST.
2 965575208 1 CENTRAJE COMPL. CENTRING COMPLETE
B 2730002 96 55 752 08
3 1029007 1 2 DISPOSITIVO SUSPENSION CADENA 19T-8 CHAIN SUSPENSION
4 963253908 2 PLACA COMPL. SPF PLATE CPL.
5 96 32499 08 2 FUSIBLE FE//ZN20//C FUSE
6 974145908 2 BULON ROSCADO 25.0X50 42CRMO4+QT  THREADED PIN
7 433206408 4 PASADOR MUELLE 6 VERZ SPRING PLUG
8 433101208 2 MUELLE SEGURIDAD 4X68 VERZ RETAINING SPRING
9 9722056 08 2 PLACA DE SOPORTE 45X169X180 S690QL  HOLDING PLATE
10 9722057 08 2 BULON 35.0X165 35NICRMOV125 GASN. SP  PIN
11 11481400 2 ESCALERA DE PARED EN 131 9-420X2,49M SIMPLE LADDER
12 97 96 108 08 2 BULON 25.0X465 S355J2G3C+C FE//ZN20//C PIN
13 421102208 4 ARANDELA DIN 1440 26 ST VERZ WASHER
14 428002108 4 ANILLO SEGURIDAD DIN 471 25X1,2 LOCKING RING
15 977852108 4 CHAPA 4X167X25 S315MC TZN O PLATE
16 4900111 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
17 4200012 01 20 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
18 411900508 4 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
19 97011904 2 REVESTIMIENTO ANTIDESLIZANTE 1.6X40  ANTI-SLIP SURFACE
20 11644883 2 PLATAFORMA 1193X2820X165 ALUMINIUM  PEDESTAL
21 4061098 08 16 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
22 421802108 16 ARANDELA DIN 9021 A 10.5 A2 WASHER
23 500917508 16 ARANDELA ISO 7089 10 200HV-A2 WASHER
24 413412701 16 TUERCA HEXAGONAL ISO 7040 M10 8 A3C HEXNUT
28 97032391 4 PLACA DE PESO 2X530X120 DCO1 WEIGHT INFORMATION PLATE
29 97037631 4 PLACA DE PESO 2X290X120 DCO1 WEIGHT INFORMATION PLATE
30 10412854 16 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO7 OVAL HEAD FLAT SCREW
31 97050741 2 CHAPA 4X138X143 S315MC PLATE
32 97050744 2 CHAPA 4X143X100 S315MC PLATE
33 97050745 2 CHAPA 4X143X100 S315MC PLATE
34 97050746 2 CHAPA 4X138X143 S315MC PLATE
35 262104008 0.26 CANTONERA 1-4X14,5X10 EDGE PROTECTION
36 704218508 4 SOPORTE DE CIERRE GUMMI LOCK BEARING
37 408604008 8 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M5X16 8 COUNTERSUNK SCREW
38 4218006 08 8 ARANDELA DIN 9021 A 5,3 ST VERZ WASHER
39 411900308 8 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M5 8 A2C HEX NUT
40 953873408 8 CASQUILLO. 25X20 11SMN30+C SLEEVE
41 978787708 8 CASQUILLO. 35.0X19 S355J2G3 SLEEVE
42 4900188 16 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
700 96 8054508 1 ROTULACION SIGNS
(1) 978674808 2 PLACA 168X62 KLEBEFOLIE SPF SIGN
(2) 97036732 2 PLACA 168X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
(3) 97011904 2 REVESTIMIENTO ANTIDESLIZANTE 1.6X40  ANTI-SLIP SURFACE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (]300 (2/2)
CONTRAPESO ALOJAM. PREM. = 2730050
IIEB“ERR COUNTERWEIGHT FRAME 9170 815 08




10
9
2
3
13
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 11211231 2 CILINDRO SACABULONES 75/30-210 SPF PIN PULLING CYLINDER
2 970401008 2 BULON 100x210 35NICRMOV125 PIN
3 404324508 2 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M24X80 10 SOCKET HEAD SCREW
4 97049539 2 BULON 35.0X178 35NICRMOV125 SPF PIN
5 97049540 2 CHAPA 4X157X205 S315MC FE//ZN20//C PLATE
6 4600158 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL I1SO 40 HEX SCREW
7 10289804 16 ARANDELA ISO 7089 12 300HV FLZN SPF WASHER
8 411514308 8 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M12 8 A3C HEX NUT
9 433102508 2 MUELLE SEGURIDAD 5X122 A3C RETAINING SPRING
10 4900112 2 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL 1SO 40 HEX SCREW
11 10412857 4 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO 73 OVAL HEAD FLAT SCREW
12 978787708 4 CASQUILLO. 35.0X19 S355J2G3 SLEEVE
13 432006808 4 PASADOR ELASTICO ISO 8752 6X55 ST VER DOWEL PIN
400 9176268 08 1 HIDRAUL.ADICIONAL UNION PERNOS SB ADDITIONAL HYDRAULIC BOLT
b 2978 350 9176 268 08
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 301
081336
UNION PERNOS CONTRAP.SUSP. PG D 2744
IIEB“ERR UPPERCARRIAGE SUSP BALL BOLTS 9176 183 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

1 773930708 2 GRILLETE 35T VERZ SPF SHACKLE

2 11646113 2 ESLINGA EN 13414 35T-7.8M VERZINKT SP ROPE SLING
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 302
078793

ACCES. ESLING. MONTAJE CADENA = 2750
IIEB“ERR SLING GEAR ERECTION CRAWLER 9170813 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 6052157 08 1 COMBINACION CAJA ENCHUFE 3-POL SOCKET COMBINATION
2 4600 305 4 ARANDELA ISO 7089 5 200HV A3C WASHER
3 425220808 6 ARANDELA ELASTICA DENTADA DIN 6798 J SERRATED LOCK WASHER
4 4002307 4 TORNILLO CABEZA PLANA ISO 7045 M5X20 PAN-HEAD SCREW
6 772588508 1 PLACA SIGN
7 605012708 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO COUPLING SOCKET
8 411514808 5 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M58 A2C  HEX NUT
9 408402301 1 TORNILLO CABEZA PLANA ISO 7045 M5X16 PAN-HEAD SCREW
11 6024 417 01 3 PRENSAESTOPAS POLYAMID CABLE GLAND
12 97042215 1 CHAPA 4X173X230 S315MC FE//ZN20//C PLATE
15 1004 464 8 3 REDUCCION M25X1,5 M16X1,5 POLYAMID  REDUCER
20 10042696 3 CONTRATUERCA M25X1,5 POLYAMID COUNTER NUT
30 11006827 1 INTERRUPTOR CONMUTADOR LINEA 16A 4 CABLE PROTECTION SWITCH
100 96 57 511 08 1 CABLE ELECTRICO W693 LEAD
110 9669474 08 1 CABLE ELECTRICO W694 LEAD
120 96 79 197 08 1 CABLEADO A581 CABLING
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 []303
ALIMENTACION EXTERNA = 2780
IIEB“ERR EXTERNAL FEED 9171906 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

1 10454762 1 EMISOR DE TELEMANDO FSS-BTT-E SPF REMOTE CONTROL TRANSMIT
> X10454762 10454762 |
2 10475436 1 SISTEMA DE SOPORTE DE CINTURON BELT CARRIER SYSTEM

[ X10475436 10475436 |

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 304
SIST. ELECTR. RADIOTELEMANDO > 2780
LIEBHERR |- :crror s.ewinG GEar 9177 514 08




L4

S =AY

97

Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

10 968174808 1 SIST. ELECTR. PALETA CONTRAP. SB ELECTR.FOR BALLAST PALLET
b 2780113 96 81748 08 |

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 305
080862

SIST. ELECTR. CONTRAP. FLOT. > 2780100
LIEBHERR |- :crricsr suspenped BaLLAST 9174 616 08




y

3

IR

AN

AN

AN

Pos. Articulo Cantid
10 968174908 1
20 968175008 1
30 968175108 1

Descripcion Description Serie
CAJA DE BORNES COMPL. +S1100 TERMINAL BOX CPL.

> 2780748 96 81749 08 |

INTERR.F.CARR. Y TRANSMISOR SB LIMIT SWITCH AND SENSOR

> 2780124 96 81750 08 |

TAMBOR DE CABLE ELEC. COMPL. CABLE DRUM COMPL.

b 2780187 96 8175108 |

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 306
080860

SIST. ELECTR. PALETA CONTRAP. > 2780113
LIEBHERR |- - roraLAsTPALLET 96 81 748 08




&
- 7
LT

AR

T

SRR

"

AN

97

Pos. Articulo Cantid Descripcion Serie
10 1080206 2 1 TRANSMISOR DE INCLINACION +/-5° X/Y L INCLINATION SENSOR
20 10354584 4 SENSOR INDUCTIVO BERUEHRUNGSLOS  INDUCTIVE SENSOR
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [J307
080861
INTERR.F.CARR. Y TRANSMISOR ©> 2780124
IIEB“ERR LIMIT SWITCH AND SENSOR 96 81 750 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

5 10028002 1 TAMBOR MANGUERA 30M 7-POL+PE SPF CABLE REEL
[> X10028002 1002800 2 I
7 602606508 1 REDUCCION M32X1,5/M20X1,5 MS REDUCTION
8 602424208 2 PRENSAESTOPAS M20X1,5 MS CABLE GLAND
9 602501308 1 TORNILLO PURGADOR G1/2"X30 POLYAMI  VENTILATION SCREW
30 96 86 490 08 1 CABLE ELECTRICO W1140A LEAD
40 968649108 1 CABLE ELECTRICO W1140 LEAD
154 60 32 004 08 5 BRIDAS 3,6X200 CABLE TIE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 308

TAMBOR DE CABLE ELEC. COMPL. ©> 2780187

IIEB“ERR CABLE DRUM COMPL. 96 81 751 08




50

40 60
293
30 | 152 273
e PO
20 / \
»W1140 161 292
L +Bi100
/ \
*
Q 2 780 187 292
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
2 975852208 1 CARTER VACIO 160X160X90X0 AL EMPTY CASING
3 978295308 1 PLACA +S1100 LEXAN SIGN
10 96 86 500 08 1 ALAMBRES CAJA DE BORNES CPL. +S1100 WIRES TERMINAL BOX CPL.
20 96 86 501 08 1 CABLE ELECTRICO W1142 LEAD
30 968650208 1 CABLE ELECTRICO W1143 LEAD
40 96 86 503 08 1 CABLE ELECTRICO W1144 LEAD
50 96 86 504 08 1 CABLE ELECTRICO W1145 LEAD
60 96 86 505 08 1 CABLE ELECTRICO W1146 LEAD
151 6024 249 08 1 TORNILLO DE CIERRE M16X1,5 MS SCREW PLUG
152 6024 25508 1 TORNILLO DE CIERRE M12X1,5 MS SCREW PLUG
273 6021067 08 0.15 CARRIL PERFIL DE SOMBRERO 35X27X7,3X TOP HAT RAIL
292 602501208 1 TAPON DE DRENAJE M12 PA6G SPF WATER DRAIN PLUG
293 602501308 1 TORNILLO PURGADOR G1/2"X30 POLYAMI  VENTILATION SCREW
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 []309
080863
CAJA DE BORNES COMPL. > 2780748
IIEB“ERR TERMINAL BOX CPL. 96 81 749 08




Pos. Articulo Cantid
1 964842508 1
4 966785108 1

Descripcion

TRAMO DE CABLE W400
ROTULACION ADICIONAL DATA LOGGER

[> 2780953 96 67 851 08

Description

WIRING HARNESS
PLATING

Serie

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 310
ADAPTADOR REGISTRADOR DE DATOS > 2780952
LIEBHERR .o/ 1cr0a7a 06eER 91 68 722 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

1 97009799 1 PLACA 168X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 311
066500

ROTULACION ADICIONAL ©> 2780953
IIEB“ERR PLATING 96 67 851 08




= 5 w 56
0 1L 1L
[ ] 0 T
O ——J D‘j
n 2
0
o T )
| B i
JE g,
<= | |
ﬂ ﬂ t:.\‘-\& 7 O :;/5

Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

1 10121248 1 CALENTADOR DE INMERSION 240V 1KW  IMMERSION HEATER

2 9175906 08 1 S.EL.PRECALENT.AGUA REFRIG. MOTOR 2 EL.COOLANT PREHEAT

(1) 1003 663 4 1 CAHA DE DISTRIBUCION 110X110X66 POL  DISTRIBUTION BOX
(9) 10044648 2 REDUCCION M25X1,5 M16X1,5 POLYAMID  REDUCER

(10) 1004 2696 3 CONTRATUERCA M25X1,5 POLYAMID COUNTER NUT
(11) 6024417 01 2 PRENSAESTOPAS POLYAMID CABLE GLAND
(12) 10042707 1 REDUCCION M25X1,5 M20X1,5 POLYAMID  REDUCER
(13) 10216578 1 PRENSAESTOPAS M20X1,5/13 PA6 CABLE GLAND
(20) 96 84 959 08 1 CABLE ELECTRICO W681 LEAD
(22) 10472568 2 CABLESPLANOS3G1,5 FLAT RIBBON CABLE
(23) 400101608 4 TORNILLO CILINDRICO DIN 84 M4X10 8.8 A3 SOCKET HEAD SCREW
(24) 6030126 08 3 MANGUERA AISLANTE 14 -50°C.- 250° SPF  INSULATING HOSE

3 411514208 4 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M4 8 A2C  HEXNUT

5 10412854 3 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO7  OVAL HEAD FLAT SCREW

6 953650008 1 FIJADOR CABLE 2X22X90 DCO01 FE//ZN20//C CABLE CLAMP

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [J312

081337
S.EL.PRECALENT.AGUA REFRIG 0 2782

IIEB“ERR EL.COOLANT PREHEAT . 9171767 08




——
[l

(=
i

O
5
6
7
3
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 965527508 1 DEPOSITO DE COMBUSTIBLE PREM. DWB2 FUEL TANK CONTAINER PRE-A
> 1783001 96 55 275 08 I

2 979240708 1 CHAPA 4X788X356 S315MC PLATE

3 10335947 2 CINTA SUJECION L=1285 ST TIGTENING STRAP

4 262001308 0.2 TIRA DE JUNTA 40X4 NBR/SBR 65 SEALING STRIP

5 4900128 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW

6 4218009 08 16 ARANDELA DIN 9021 A8 ST A2C WASHER

7 411900508 8 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT

8 97016304 1 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN

9 97031165 1 CHAPA 4X745X444 S315MC PLATE

10 10410873 1 PASA HILOS 18/22/27 TPE GROMMET
11 7020310 1.3 TUBO FLEX. MULTIUSOS DN6X3,5 MULTI-PURPOSE HOSE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 313
081291

DEPOSITO DE COMBUSTIBLE SE 0 2783
IIEB“ERR FUEL TANK CONTAINER UPPER CARR 917473108




2
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 979581108 1 SOPORTE ESPEJO 28X2 ST.37.4 KTL-BES ~ MIRROR SUPPORT
2 591069508 1 ESPEJO GRANANGULAR 219X170 WIDE ANGLE MIRROR
(1) 10286840 1 UNIDAD DE VIDRIO 203X154 REAR VISION MIRROR UNIT
(2) 10650507 1 CUBIERTA COVER
3 979489508 1 FIJADOR 40X80X40 G-ALMG3 HOLDER
4 4001610 1 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M8X50 8.8 SOCKET HEAD SCREW
5 411900508 1 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [J314
056256
MONTAJE ESPEJ. CABINA OP. GRUA 0> 2790
IIEB“ERR MIRROR ATTACHM.IN CRANE CABIN 91 60 975 08




Ll

7 13 14
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 969164008 1 SOPORTE TRANSP. CONST. SOLD. SA-BOC TRANSPORT SUPPORT WELD
2 97055133 4 PLACA DE APOYO PABG BEARING PLATE
3 97055134 6 PLACA DE APOYO 240X195X25 PA6G BEARING PLATE
4 97055135 4 CHAPA 1X196X316 DC01 FE//ZN20//C PLATE
5 97055136 8 CHAPA 2X196X316 DC01 FE//ZN20//C PLATE
6 404221101 16 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M20X60 8. SOCKET HEAD SCREW
7 4902174 32 ARANDELA ISO 7089 20 A4 WASHER
8 411514708 16 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M20 8 A3C HEX NUT
9 7405822 24 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M16X30 8. SOCKET HEAD SCREW
10 404216508 24 TORNILLO CILINDRICO DIN 912 M16X20 8.8 SOCKET HEAD SCREW
11 97058632 4 BULON 45.0X285 35NICRMOV125 SPF PIN
12 11101586 4 PASADOR CLAVIJA DE SEGURIDAD 8X62X7, SAFETY PLUG W HINGE-LID
13 974067008 1 CHAPA 2X228X100 DCO01 FE//ZN20//C PLATE
14 10412854 2 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO7 OVAL HEAD FLAT SCREW
15 40 26 005 08 4 TORNILLO DE ANILLO DIN 580 M16 C15E A2 RING BOLT
16 97058645 6 CHAPA 2X235X190 DC01 FE//ZN20//C PLATE
17 97058646 12 CHAPA 4X235X190 S315MC FE//ZN20//C PLATE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [J315
080671
SOPORTE DE TRANSPORTE 2 2790
IIEB“ERR TRANSPORT KEEPER 9178 632 08




6 7
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 969045808 1 SOPORTE TRANSP. CONST. SOLD. TRANSPORT SUPPORT WELD
2 969062908 1 CONSOLA CONSTRUCCION SOLDAR BRACKET WELDED CONST.
3 970591808 2 BULON 75.0x220 35NICRMOV125 GASN. SP PIN
4 921079508 2 EMPUNADURA CONSTR. SOLD. FE//ZN20//  HANDLE WELD.CONST.
5 433105208 2 MUELLE SEGURIDAD 8 VERZ. RETAINING SPRING
6 974149708 1 CHAPA 2X228X100 DCO01 FE//ZN20//C PLATE
7 10412854 2 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO7 OVAL HEAD FLAT SCREW
8 4600202 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
9 9547062 08 16 CHAPA RD64X4 S315MC FE//ZN20//C PLATE
10 411514908 8 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M24 8 A3C HEX NUT
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 []316
078794
SOPORTE DE TRANSPORTE 2 2790750
IIEB“ERR TRANSPORT KEEPER 9175083 08




Ansicht Z

19

7[
31

Schnitt B—-B

Schnitt D-D

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 317(17)
081300

CABINA COMPLETA = 2810
IIEB“ERR CRANE DRIVER'S CABIN CPL. 9170816 08




\,J ‘ =
= I \
T N 1 B
o _ i
N
n
N
| S
o "N, < 0 © M w
(I) — N NN 0 M
e | H ®
8 ~ |
i - e
/ Qﬁi
o9 ==
- ||N
‘i@
Ovo- ﬁ‘
ooO
[e) OO

-
]

80

-

V]
B
/

3.11.2014
081301

CABINA COMPLETA
IIEB“ERR CRANE DRIVER'S CABIN CPL.

etk_es_en_098206 LR 11000

[]318 (2/7)

= 2810
9170816 08




[

94

Ansicht X

40
64
88

Ansicht Y

S
@1

N

74

=

B
L

L
'y

|

L/
1.

[l

Il

|

—

12

m
14
115

0
o

|
5

—]
[

3.11.2014
081302

etk_es_en_098206 LR 11000

CABINA COMPLETA
CRANE DRIVER'S CABIN CPL.

(1319 (3/7)

= 2810
9170816 08




Schnitt A-A

37

38

39
36

75
68
69
70
"
72

<X

X=Xk

RS

O

:srt

uuuuuuuuuu

3.11.2014
081303

etk_es_en_098206 LR 11000

CABINA COMPLETA
CRANE DRIVER'S CABIN CPL.

(1320 (4/7)

= 2810
9170816 08




[]321(57)

= 2810

9170816 08

etk_es_en_098206 LR 11000

CABINA COMPLETA

CRANE DRIVER'S CABIN CPL.

3.11.2014
081304




Pos. Articulo Cantid
1 968121308 1

96 82 218 08
96 81 765 08
1145054 3
1145054 4
1029198 9
46 00 296
1029198 8
40 01 696
4119006 08
9683 971 08

SO0 0w N oA WN
N
= Y N U NN

_

12 97038811
13 4280026 08
14 9496 538 08
15 428003508
16 9392498 08
17 9495827 08
18 433010308
19 406509108
20 4000505

21 10326323

—_
NN OPMNPNDNDNDDNPBEDNOOOW

22 725101005
23 411701108
24 933558708
25 421202408
26 4330090 08
27 1028981 1
28 4732306 08
29 9556299 08
30 7043346 08
31 941846108
33 453032708
34 433007808
36 512349708
(4) 4600320
(6) 4242017
(9) 571505208

(999) 1066343 9
37 4530320 08
38 9702126 08 2
39 433008808
40 726612208
41 411514308
42 10412854
43 971276408
44 979761208
46 9536500 08
47 97038823
48 4238002108
49 97038870
50 978041408
51 9683098 08
52 9766373 08
53 10488513
54 1116043 1
56 9702343 1
57 7080 035 08

—_

—_
_ AW, N, WL, WOPRERNOWALANON 2PN 2O 2NN

Descripcion
CABINA DEL OPERADOR PREM.

[ 2810001 96 81213 08

BASTIDOR CONST. SOLD.
BASCULANTE ESTRUCT.

PLATAFORMA 2541X1195X2670,5 ALUMINI
PLATAFORMA 1877X1310X1173 ALUMINIUM

COJINETE CONICO 70NR11

TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL I1SO 4

ARANDELA DE TOPE ST

TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL I1SO 4
TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M10 8 A3C

ESCALERA CPL.

[ 2810043 9683 971 08

BULON 35.0X120 35NICRMOV125 SPF
ANILLO SEGURIDAD DIN 471 30X1,5
BULON 45.0X122 35NICRMOV125
ANILLO SEGURIDAD DIN 471 40X1,75

BULON 55.0X158 35NICRMOV125 GASN. SP
ARANDELA RD80X5 S355MC FE//ZN20//C

PASADOR ALETAS ISO 1234 10X80 ST A3C
TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL IS0 40

ARANDELA DIN 7349 10,5 200HV A3C
CILINDRO HIDRAULICO 75/30-100 SPF

[> X10326323 1032632 3

Description Serie

CRANE DRIVER'S CABIN,PRE-A

FRAME WELDED
SWIVEL ARM WELDED
PEDESTAL

PEDESTAL

CONICAL MOUNT
HEX SCREW

LIMIT STOP RING

HEX SCREW

HEXNUT

LADDER COMPL.

PIN

LOCKING RING
PIN

LOCKING RING
PIN

WASHER

SPLIT PIN

HEX SCREW
WASHER

HYDRO CYLINDER

ARTICULACION DE HORQUILLA DIN 71751 A FORKED LINK
TUERCA HEXAGONAL ISO 4035 M30 05 A3C HEXNUT

BULON RD40X92 42CRMO4+QT
ARANDELA DIN 1441 41 ST A2C

PASADOR ALETAS ISO 1234 8X63 ST A2K
ARANDELA ISO 7089 30 300HV FLZN SPF

RACOR RSWS6-SR-WD A3P

BULON RD80X365 35NICRMOV125
CASQUILLO 80X100X70 GZ-CUZN25AL5
CHAPA 10X40X150 S235JR FE//ZN20//C

BULON ISO 2341 B30X95X85 35NICRMOV12
PASADOR ALETAS ISO 1234 6,3X50 ST A2K

CILINDRO DE VOLTEO 55/32-400 SPF

TORNILLO DE CIERRE DIN 908 M18X1,5 ST

ANILLO DIN 70951 47X1,6

COJINETE DE ARTICULACION GE30-UK-2R

JJ CILINDRO HIDRAULICO

BULON ISO 2341 B30X75X65 35NICRMOV12
ARANDELA DISTANCIADORA 1x60x60 DCO01
PASADOR ALETAS ISO 1234 8X50 ST A2K

AMORTIGUADOR METAL-CAUCHO

TUERCA HEXAGONAL 1SO 4032 M12 8 A3C
TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO 7

CHAPA 4X115X98 S315MC FE//ZN20//C

ARANDELA 4X60X60 S315MC FE//ZN20//C
FIJADOR CABLE 2X22X90 DCO1 FE//ZN20//C

BULON 30.0X65 35NICRMOV125 SPF
ANILLO SEGURIDAD DIN 471 25X1,2
CHAPA 20X420X189 S355J2+N
TUBO 35.0X25 E235+N
CUBREJUNTA CONSTR. SOLD.

PIN

WASHER

SPLIT PIN

WASHER

FLANGE JOINT

PIN

BUSHING

PLATE

PIN

SPLIT PIN

TILT CYLINDER
SCREW PLUG

RING

SPHERICAL BEARING
DS HYDRO CYLINDER
PIN

DISTANCE WASHER
SPLIT PIN

MEGI BUFFER
HEXNUT

OVAL HEAD FLAT SCREW
PLATE

WASHER

CABLE CLAMP

PIN

LOCKING RING
PLATE

TUBE

CONNECTING LINK WELDED

BULON 45.0X64 35NICRMOV125 GASN. SPF PIN
COJINETE DE DESLIZAMIENTO 30X34X20 IG FRICTION BEARING

CABLE METALICO 2 2,3KN EDELSTAHL

BULON 35.0X75 35NICRMOV125 GASN. SPF PIN

CASQUILLO DU

3.11.2014

etk_es_en_098206 LR 11000

CABINA COMPLETA
CRANE DRIVER'S CABIN CPL.

ROPE
DU BUSHING
(1322 (6/7)
2 2810
9170 816 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
58 10471144 1 CILINDRO HIDRAULICO 50/28-210 SPF HYDRO CYLINDER
(999) 10491695 1 JJ CILINDRO HIDRAULICO DS HYDRO CYLINDER

59 4900643 1 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
61 726611308 1 AMORTIGUADOR METAL-CAUCHO MEGI BUFFER
62 978025708 1 CHAPA 2X75X75 DC01 FE//ZN20//C PLATE
63 10289804 1 ARANDELA ISO 7089 12 300HV FLZN SPF WASHER
64 411514008 3 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M6 8 A2C  HEX NUT
65 773933408 1 GRILLETE DIN 82101 1,6T NG1,6 STVERZ = SHACKLE
66 11450435 1 CADENA CONDUCCION ENERGIA 200X80X1 CABLE CHAIN
67 979405208 3 APOYAPIES ENTRANCE
68 4002 655 10 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M8X60 8. COUNTERSUNK SCREW
69 788901808 10 PIEZA DE FIJACION KUNSTSTOFF FIXING OR FASTENING PART
70 97 8859508 10 TUBO 20.0X33 E235+N TUBE
71 4218009 08 10 ARANDELA DIN 9021 A8 ST A2C WASHER
72 411514108 10 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M8 8 A2C  HEXNUT
73 9505969 08 1 ANGULAR 4X20X57 S315MC ANGLE
74 11170911 2 PASADOR TUB. CON ANILLO ABAT. 10X75  PIPE FOLDING PLUG
75 11450714 2 APOYAPIES 600X155X40 ALUMINIUM ELOXI ENTRANCE
76 97044984 1 CHAPA 4X524X607 S315MC PLATE
77 97039103 1 CAPERUZA 2X477X1130 ALMG3 H111 RAL 7 HOOD
78 1117056 5 4 PINZA2CU FERRULE
79 97039807 1 BULON 45.0X66 35NICRMOV125 SPF PIN
80 97023353 2 PLACA ROSCADA 20X150X60 S355J2+N FE// THREADED PLATE
81 10412851 6 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO7 OVAL HEAD FLAT SCREW
82 421801708 2 ARANDELA ISO 7093-1 6 200HV-A2 WASHER
83 4216025 8 ARANDELA DIN 7349 8,4 200HV A3C WASHER
84 4900111 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
85 411901008 5 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 10 A2C  HEX NUT
86 4086 05708 4 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M8X30  COUNTERSUNK SCREW
87 779034708 1 CORREA DE TRINCAR EN 12195-2 6MX35M LASHING STRAP
88 10540500 1 ARANDELA ISO 7093-1 6 200HV-A4 WASHER
89 4980370 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
90 4901879 16 ARANDELA ISO 7089 10 200HV-A4 WASHER
91 411514408 8 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M10 8 A3C HEX NUT
92 4001462 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
93 97040393 2 PLACA DE DESLIZAMIENTO 10X100X80 PA6 SLIDE PLATE
94 97042144 1 CHAPA 4X285X60 S315MC FE//ZN20//C PLATE
96 975651908 1 CHAPA 3X30X95 S355MC FE//ZN20//C PLATE
97 97044765 8 TUBO 15.0X84 E235+N TUBE
98 97046155 1 CHAPA 2X832X202 X5CRNI18-10 PLATE
99 97046156 1 CHAPA 2X490X381 X5CRNI18-10 PLATE

101 97 87 87708 4 CASQUILLO. 35.0X19 S355J2G3 SLEEVE

102 96 93 140 08 1 CHAPA CONSTR.SOLD.TZNO PLATE WELDED

103 9705564 6 1 BULON 35.0X123 35NICRMOV125 SPF PIN

104 5004 147 08 1 MUELLE COMPRESION PRESSURE SPRING

105 9394 608 08 1 ARANDELA RD44X2 DCO1 FE//ZN20//C WASHER

107 4065099 1 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW

108 94 39 506 08 1 REDONDO RD20X20 S355J2G3 ROUND

109 4200009 01 1 ARANDELA ISO 7089 6 200HV A3C WASHER

110 4001915 1 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW

111 4119004 08 1 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M6 8 A2C HEX NUT

112 9564 495 08 1 CHAPA 2X45X91 DC01 FE//ZN20//C PLATE

113 7742217 08 1 ABRAZADERA TUBO 43/20 PIPE CLAMP

114 4900128 1 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW

115 4200012 01 2 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (323 (717)
CABINA COMPLETA 2 2810
IIEB“ERR CRANE DRIVER'S CABIN CPL. 9170816 08




Schnitt A-A

3.11.2014
081305

etk_es_en_098206 LR 11000

CABINA DEL OPERADOR PREM.
CRANE DRIVER'S CABIN,PRE-ASSY.

(324 (172)

= 2810001
96 81 213 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 917202908 1 CABINA ACRISTALADA SPF CABIN, GLAZED
B 2520 917202908
3 964720408 1 SOPORTE PEDAL MONTAJE PEDAL CANTILEVER INSTALLAT
[ 2810037 96 47 204 08
4 502618908 12 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4  HEX SCREW
5 420001201 18 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
6 411900508 6 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
8 9654709 08 2 SOPORTE CONSTR. SOLD. CARRIER
9 968861108 1 SUJECION CONSTRUCCION SOLDAR RAL 7 CLAMP WELDED CONST.
10 978913308 1 FIJADOR 161X160X35 PAGF30 SPF HOLDER
11 704271308 4 CASQUILLO DISTANCIADOR 8,5X20 KUNST DISTANCE SLEEVE
12 10412861 2 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO 73 OVAL HEAD FLAT SCREW
13 4042107 4 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M6X35 8.8 SOCKET HEAD SCREW
14 97059137 1 CHAPA 1.5X261X328 DC01 RAL 7037,SDGL  PLATE
15 1045069 3 3 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO 73 OVAL HEAD FLAT SCREW
16 11002218 0.426 PERFIL APRIETE 1,5-4X25X13 EPDM CLAMPING PROFILE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (1325 (212)
CABINA DEL OPERADOR PREM. ©> 2810001
IIEB“ERR CRANE DRIVER'S CABIN,PRE-ASSY. 96 81 213 08




N
-

4
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 977179308 1 CHAPA 3X892X382 S355MC RAL 9005,M,GT PLATE
2 413006508 12 REMACHE ROSCADO M8 K=1,8-5,0 BLIND RIVET NUT
3 10042593 5 REMACHE ROSCADO M6 K=1,0-3,5 ST A2C  BLIND RIVET NUT
4 4900128 20 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
5 602701308 2 PASAHILOS 10/12/17,5 PVC GROMMET
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 []326
052575
SOPORTE PEDAL MONTAJE © 2810037
IIEB“ERR PEDAL CANTILEVER INSTALLATION 96 47 204 08




2

2
)
1
8
4 9
5
6
7
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 11450713 1 ESCALERA DE ACCESO 8-711X2,370M ALU  STAIRS
2 708004008 4 CASQUILLODU DU BUSHING
3 97040330 2 CHAPA 5X58X290 X5CRNI18-10 TZN O PLATE
4 976430808 4 BULON CON CABEZA 25X46 X5CRNI18-10  PIN WITH HEAD
5 10410161 8 ARANDELA ISO 7089 16 A2 WASHER
6 10410178 4 ARANDELA ISO 7089 12 A2 WASHER
7 411903308 4 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M12 A2-70  HEX NUT
8 726612208 3 AMORTIGUADOR METAL-CAUCHO MEGI BUFFER
9 4218016 14 3 ARANDELA DIN 9021 6,4 140HV-A4 WASHER
10 4115608 05 2 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M6 A2-70  HEX NUT
11 7266 162 08 2 AMORTIGUADOR METAL-CAUCHO 30X17-  MEGI BUFFER
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [J327
081306
ESCALERA CPL. ©> 2810043
IIEB“ERR LADDER COMPL. 96 83 971 08




» 1101

1
-
)
=3t e ~
* 2
X
N Q| ©
w0
O
o
TS
@
< |10 o o s
<t | < 10
‘ *
~N K
S o i — o
- < LTo I Ty}
X X
o (e
N A - < | ﬁJ
®|¢ < ¢ 0o
( e
i ° L T
P <
' = _ o I
&= wlil - sre=gw Lila <
=
- E g
J 8 |
® w
1 i
I lepsego 0 9 ol D ‘%
< .
o)
e
%
| = d
= o] “
o
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (1328 (112)
081271
AIRE ACONDICIONADO D 283
IIEB“ERR AIR CONDITIONING 9171911 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 10451181 1 LICUADOR LIQUEFIER
> X10451181 1045118 1
20 9769 55508 1 PLACA 75X45 ALUMINIUM SIGN
21 4082507 08 2 TORNILLO ROSCACHAPAS DIN 7981 4,2X9,5 SHEET-METAL SCREW
30 968340908 2 CONSOLA CONSTRUCCION SOLDAR BRACKET WELDED CONST.
31 968574108 1 SUJECION CONSTRUCCION SOLDAR CLAMP WELDED CONST.
40 46 35031 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
41 421801008 8 ARANDELA DIN 9021 A 10 ST A3C WASHER
42 4600 334 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
43 4216 025 4 ARANDELA DIN 7349 8,4 200HV A3C WASHER
44 4900128 1 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
45 420001201 2 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
46 4134126 01 1 TUERCA HEXAGONAL ISO 7040 M8 8 A2C  HEX NUT
47 4042002 2 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M6X20 8.8 SOCKET HEAD SCREW
48 4218007 08 8 ARANDELA DIN 9021 A 6.4 A2C WASHER
49 4119003 05 6 TUERCA HEXAGONAL ISO 7040 M6 8 A2C  HEX NUT
50 404205208 4 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M6X70 8.8 SOCKET HEAD SCREW
51 10412854 2 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO7 OVAL HEAD FLAT SCREW
55 953650008 2 FIJADOR CABLE 2X22X90 DC01 FE//ZN20//C CABLE CLAMP
56 9528598 08 1 CHAPA 4X103X20 S315MC FE//ZN20//C PLATE
57 602009108 2 MEDIA BRIDA DIN 3015-1 L5 R 35 PP SW CLAMP-HALF
58 6020088 08 3 MEDIA BRIDA DIN 3015-1 L 4 R 28 PP SW CLAMP-HALF
60 10216529 1 ESTRIBO ST BRACKET
61 10216534 2 CLIP23ST CLIP
500 968337008 1 TUBERIA FLEXIBLES AIRE ACOND. SCR HOSE LINES AIR CONDITIONIN
(1) 602760108 3 LETRERO INDICADOR 25,4X101,6 NAME PLATE
(1100) 9638573 08 1 TUBO FLEX.COMPL. GH134 7,0M HOSE CPL.
(1101) 96 86 009 08 1 TUBO FLEX.COMPL. GH134 6,8M HOSE CPL.
(1104) 96 37 117 08 1 TUBO FLEX.COMPL. GH134 0,5M HOSE CPL.
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (1329 (2/2)
AIRE ACONDICIONADO o 2831
IIEB“ERR AIR CONDITIONING 917191108




—
o 5
o ©
= =
.E ‘ w
: Lo
2 e /e Q ;
g )
® lel— ~
o (N
,5‘ N < 10
K 2l ﬁ
< 18]
A\ %
~)) ) S
Y/ =
N 2@ kG =
N -
=)
-
‘/v Jfr 5 ' \,‘: o
A ©
e\d © / AN
S
AN
ole \‘6.\-\ o)
had L .)l‘zrg%‘”’ * g8
\J 2|S
©
-
e
22 e =
™ |0
- 0 1l N ™
| o~
.| o
2 s
s | T e
28
o~
-
©
‘ —
~|o |
L Qe
© [N J
\
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (1330 (112)
072768
MONTAJE AP.CALEF.CLIMATIZ. 2 2832
IIEB“ERR CLIMA-HEATING INSTALLATION 9172008 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 10228112 1 APARATO CALEFACTOR CLIMATIZ. AIR CONDITIONING UNIT
B X10228112 10228112
2 976517608 1 CHAPA 2X251X134 DC01 PLATE
3 10412854 4 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO7 OVAL HEAD FLAT SCREW
4 10343003 1 VALVULA SOLENOIDE 24V SOLENOID VALVE
5 10019040 4 TORNILLO K4X12 ST A3K SCREW
6 553054508 1 BOMBA PROPULSORA U4846 CIRCULATING PUMP
7 4065099 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
8 421800708 4 ARANDELADIN 9021 A6.4 A2C WASHER
9 4200009 01 2 ARANDELA ISO 7089 6 200HV A3C WASHER
10 954624208 1 APOYO DE TUBO GSCK45 FE//ZN20//B PIPE SOCKET
11 553128108 1 PIEZAENT 18X18 L=75 GELB GEBR.PASS. TEE
12 553027808 4 BOQUILLA DE MEMBRANA 29/37/44 DIAPHRAGM SOCKET
13 7742086 08 19 ABRAZADERA MANGUERA DIN 3017-1 21,5/ HOSE CLAMP
14 97015671 1 LATIGUILLO PERFILADO SPF FORM HOSE
15 97019521 3 LATIGUILLO PERFILADO SPF FORM HOSE
16 553173008 3 TUBO 18X60 PA66GF30 TUBE
17 10428946 1 VALVULA PURGADOR VENTILATION VALVE
18 4001308 2 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M5X12 8.8 SOCKET HEAD SCREW
19 511001708 2 TUERCA HEXAGONAL ISO 4035 M5 04 HEX NUT
20 774232908 10 MANGUERA AGUA REFRIGERACION 18X3,5 COOLING WATER HOSE
21 977358208 1 TAPA ABS SPF COVER
22 409704308 5 TORNILLO CABEZA PLANA AEHNL.ISO 7380 PAN-HEAD SCREW
23 5530836 14 2 MANGUERA AGUA REFRIGERACION DN18X COOLING WATER HOSE
24 97023730 1 CHAPA 3X121X111 DC01 PLATE
25 411514008 2 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M6 8 A2C  HEX NUT
26 774232908 10 MANGUERA AGUA REFRIGERACION 18X3,5 COOLING WATER HOSE
27 774232908 0.075 MANGUERA AGUA REFRIGERACION 18X3,5 COOLING WATER HOSE
28 774232908 0.155 MANGUERA AGUA REFRIGERACION 18X3,5 COOLING WATER HOSE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 []331(2/2)
MONTAJE AP.CALEF.CLIMATIZ. = 2832
IIEB“ERR CLIMA-HEATING INSTALLATION 9172008 08




Pos. Articulo Cantid

2 613301808
3 967919108
(10) 967919208
4 964837908

—_ A

Descripcion

CARGADOR 230V 24V8A SPF
EL.CARGADOR DE BATERIAS

TRAMO DE CABLE W620

ELEMENTOS MONTAJE LADEGERAET

[> 2835002 96 48 379 08

Description Serie

CHARGER

EL.CHARGER F.BATTERY
WIRING HARNESS
ADD-ON PARTS

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 332
BATERIA UNIDAD DE CARGA > 2835
LIEBHERR .. rc:x rsarrery 9170 818 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
21 425221008 4 ARANDELA ELASTICA DENTADA DIN 6798 J SERRATED LOCK WASHER
22 411514008 8 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M6 8 A2C  HEX NUT
23 4200009 01 12 ARANDELA ISO 7089 6 200HY A3C WASHER
24 4900539 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
31 407350108 1 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL M5X16 HEX SCREW
32 425220808 1 ARANDELA ELASTICA DENTADA DIN 6798 J SERRATED LOCK WASHER
33 4600 305 2 ARANDELA ISO 7089 5 200HV A3C WASHER
34 4115148 08 2 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M58 A2C  HEX NUT
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 D 333
ELEMENTOS MONTAJE =2 2835002
IIEB“ERR ADD-ON PARTS 96 48 379 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

1 9682869 08 1 AISLAMIENTO ACUSTICO SOBRE SOUND DAMPING ABOVE
> 2859 040 96 82 869 08 |
2 968255308 1 AISLAMIENTO ACUSTICO ABAJO SOUND DAMPING DOWN

> 2859 041 96 82 553 08 |

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 334
081307

AISLAMIENTO ACUSTICO > 2859
LIEBHERR |5ou\0paveine 91 70 820 08




|

64

8ls g8 ..o 28 8
SN - 0 S N . o
-~ v ||
11 A | / y
a =] = d/@ ” <
% ‘ © © ) 0 ) ool
|19 o o o Iu.
| 8 A
© P . i
N \ o 7%4'7(/ &
IF =] 25 <
ﬁ \ ED@ < © @ED 0 a
w w ”
“ o @ @ & o
& i 3
T |
\%i @oo = . — . . — . ” 8
il ==
H ] @] u & @] ”
)
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 D 335 (1/5)
081308
AISLAMIENTO ACUSTICO SOBRE = 2859 040
IIEB“ERR SOUND DAMPING ABOVE 96 82 869 08




oSl ISt L
12t vzL

[

12t . =

1oL / = —|ogt
/Wﬁrﬁ 1O}
-

o

(@]

o I | M
2t M M 0-0 NIYoS o0l |
i =

: ge 0zl = L8t

I 1oL

02 N
£2
g — 0 b V-V 1Iuyos
1 i
ost
i 12k L |
; B ™ —

f 98¢ 3-3 Nuyos
...”M__” \ 19| 09 [eoL
SO 5 3-1 nwyos 0-0 Hu4eS a-a Nniuyos

(] 336 (2/5)

= 2859 040
96 82 869 08

etk_es_en_098206 LR 11000

AISLAMIENTO ACUSTICO SOBRE
SOUND DAMPING ABOVE

3.11.2014
081309




3.11.2014
081310

etk_es_en_098206 LR 11000

AISLAMIENTO ACUSTICO SOBRE
SOUND DAMPING ABOVE

(] 337 (3/5)

= 2859 040
96 82 869 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 968279208 1 BASTIDOR CONST. SOLD. FRAME WELDED
2 968308508 1 BASTIDOR CONST. SOLD. FRAME WELDED
3 9683086 08 1 BASTIDOR CONST. SOLD. FRAME WELDED
4 968308808 1 TAPACPL. COVER COMPL.
(> 2859 046 96 83 088 08 |
5 96 83089 08 1 TAPACPL. COVER COMPL.
b 2859 047 96 83 089 08 I
6 968309008 1 TAPACPL. COVER COMPL.
[> 2859 048 96 83 090 08 |
7 968309108 1 TAPACPL. COVER COMPL.
(> 2859 049 96 83 091 08 |
8 968309208 1 TAPA CONSTR. SOLD. COVER WELDED
9 9683169 08 1 TAPA CPL. COVER COMPL.
(1) 97039028 1 CHAPA 5X1134X644 ALMG3 H114 PLATE
(2) 704256608 4 CARCASA GD-ZN SW GEPULVERT HOUSING
(3) 704253408 4 PERNO ACCIONAMIENTO GD-ZN SW GEPU ACTUATION SPIKE
(4) 704254808 4 CAPERUZA ANTIPOLVO POLYETHYLEN SC DUST CAP
(5) 704256708 4 LENGUETA TONGUE
(6) 704274808 4 JUNTA TORICA 12X2 NBR70 O-RING
10 968317408 1 TAPACPL. COVER COMPL.
(1) 97039033 1 CHAPA 5X678X468 ALMG3 H114 PLATE
(2) 704256608 4 CARCASA GD-ZN SW GEPULVERT HOUSING
(3) 704253408 4 PERNO ACCIONAMIENTO GD-ZN SW GEPU ACTUATION SPIKE
(4) 704254808 4 CAPERUZA ANTIPOLVO POLYETHYLEN SC DUST CAP
(5) 704256708 4 LENGUETA TONGUE
(6) 704274808 4 JUNTA TORICA 12X2 NBR70 O-RING
11 968317708 1 TAPACPL. COVER COMPL.
(1) 97039038 1 CHAPA 5X885X468 ALMG3 H114 PLATE
(2) 704256608 4 CARCASA GD-ZN SW GEPULVERT HOUSING
(3) 704253408 4 PERNO ACCIONAMIENTO GD-ZN SW GEPU ACTUATION SPIKE
(4) 704254808 4 CAPERUZA ANTIPOLVO POLYETHYLEN SC DUST CAP
(5) 704256708 4 LENGUETA TONGUE
(6) 704274808 4 JUNTA TORICA 12X2 NBR70 O-RING
12 968318108 1 TAPACPL. COVER COMPL.
(1) 97039051 1 CHAPA 5X1310X325 ALMG3 H114 PLATE
(2) 704256608 4 CARCASA GD-ZN SW GEPULVERT HOUSING
(3) 704253408 4 PERNO ACCIONAMIENTO GD-ZN SW GEPU ACTUATION SPIKE
(4) 704254808 4 CAPERUZA ANTIPOLVO POLYETHYLEN SC DUST CAP
(5) 704256708 4 LENGUETA TONGUE
(6) 704274808 4 JUNTA TORICA 12X2 NBR70 O-RING
13 96 83 104 08 1 TAPACPL. COVER COMPL.
(> 2859 050 96 83 104 08 |
14 968318208 1 TAPACPL. COVER COMPL.
(> 2859 051 96 83 182 08 |
15 9683188 08 1 PELDANO CONS. SOLD. WELDMENT STEP
16 968317808 1 BASTIDOR CONST. SOLD. FRAME WELDED
17 968317908 1 BASTIDOR CONST. SOLD. FRAME WELDED
18 968318908 1 BASTIDOR CONST. SOLD. FRAME WELDED
20 97038532 10 CHAPA 4X70X99 S315MC PLATE
21 97039043 1 CHAPA 4X286X1073 S315MC PLATE
22 9703904 4 1 CHAPA 4X438X327 S315MC PLATE
23 9703908 1 1 CHAPA 4X1514X564 S315MC PLATE
24 9703908 2 1 CHAPA 3X363X377 DCO1 PLATE
25 97039083 1 CHAPA 3X627X291 DCO1 PLATE
26 9703908 4 1 CHAPA 3X321X455 DCO1 PLATE
27 97039085 1 CHAPA 3X321X504 DCO1 PLATE
28 97039154 1 CHAPA 4X2205X262 S315MC PLATE
29 97041631 1 CHAPA 3X200X323 DCO1 PLATE
30 97041632 1 CHAPA 3X328X593 DCO1 PLATE
50 97038527 1 PARRILLA DE ENREJADO-P T1050X650X30 GRIDIRON
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 338 (4/5)
AISLAMIENTO ACUSTICO SOBRE = 2859 040
IIEB“ERR SOUND DAMPING ABOVE 96 82 869 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
51 97038528 1 PARRILLA DE ENREJADO-P T1050X290X30 GRIDIRON
52 97007619 1 PARRILLA DE ENREJADO-P T1050X950X30 GRIDIRON
60 704228108 2 BISAGRA 35X35X50/180° ST FE//ZN12//B HINGE
61 97042535 4 PLACA ROSCADA 8X75X45 S355MC FE//ZN THREADED PLATE
62 413007008 13 TUERCA PARA CHAPA M8 SHEET METAL NUT
63 726616708 12 AMORTIGUADOR METAL-CAUCHO 18X7,5 MEGI BUFFER
64 5915078 08 15 PERFIL ESTANCO 1-4X14,5X10 SEALING PROFILE
65 262104008 1.2 CANTONERA 1-4X14,5X10 EDGE PROTECTION
66 978787708 12 CASQUILLO. 35.0X19 S355J2G3 SLEEVE
67 9748036 08 12 ARANDELA 5X38X48 S700MC VDA235-104.4 WASHER
100 404207208 10 TORNILLO CILINDRICO DIN 912 M8X558.8  SOCKET HEAD SCREW
101 4900128 86 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
102 4900089 12 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
103 4902007 8 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M6X40 8. COUNTERSUNK SCREW
104 4600175 3 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M8X25 8.8 SOCKET HEAD SCREW
105 4097 04108 3 TORNILLO CABEZA PLANA AEHNL.ISO 7380 PAN-HEAD SCREW
120 10100621 10 SUJECION PLATO DISH MOUNTING
121 4218009 08 140 ARANDELA DIN 9021 A 8 ST A2C WASHER
122 4200012 01 20 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
123 4216 025 8 ARANDELA DIN 7349 8,4 200HV A3C WASHER
124 4218 007 08 16 ARANDELA DIN 9021 A 6.4 A2C WASHER
150 4119005 08 58 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
151 4115140 08 12 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M6 8 A2C  HEXNUT
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 339 (5/5)
AISLAMIENTO ACUSTICO SOBRE = 2859 040
IIEB“ERR SOUND DAMPING ABOVE 96 82 869 08




23 | (24
25

/

Schnitt C-C

Schnitt D-D
-
i

Ansicht X

1

15

16
]

Y

Schnitt B-B

21 [8] Schnitt A-A

19
20

26| g

18

10\

Schnitt E-E

14

1

22

3.11.2014
081311

etk_es_en_098206 LR 11000

AISLAMIENTO ACUSTICO ABAJO
SOUND DAMPING DOWN

(]340 (172)

= 2859 041
96 82 553 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 9682554 08 1 BASTIDOR CONST. SOLD. FRAME WELDED
2 968255508 1 BASTIDOR CONST. SOLD. FRAME WELDED
3 968255608 1 BASTIDOR CONST. SOLD. FRAME WELDED
4 968255708 1 BASTIDOR CONST. SOLD. FRAME WELDED
5 968255808 2 TAPA PREM. COVERILID/CAP, PRE-ASSEMB
b 2859 042 96 82 558 08 I
6 968255908 1 TAPA PREM. COVER/LID/CAP, PRE-ASSEMB
b 2859 043 96 82 559 08 I
7 968256008 1 TAPA PREM. COVERILID/CAP, PRE-ASSEMB
b 21859 044 96 82 560 08 I
8 968256108 2 TAPA PREM. COVER/LID/CAP, PRE-ASSEMB
b 2859 045 96 82 561 08 I
9 262103908 22 CANTONERA 1-2X9,5X6,5 EDGE PROTECTION
10 409704108 48 TORNILLO CABEZA PLANA AEHNL.ISO 7380 PAN-HEAD SCREW
11 7014 524 2 PERFIL APRIETE 40X1000 PUR-HAUT CLAMPING PROFILE
12 968276108 1 CHAPA COMPL. SHEET CPL.
13 968276208 1 CHAPA COMPL. SHEET CPL.
14 968276308 1 CHAPA COMPL. SHEET CPL.
15 96 82 764 08 1 CHAPA COMPL. SHEET CPL.
16 97038143 1 CHAPA 1.5X128X830 DCO1 PLATE
17 97038144 1 CHAPA 1.5X203X2048 DC01 PLATE
18 262105308 6.5 CANTONERA 1-2,5X33X8,7 EDGE PROTECTION
19 97037619 2 PARRILLA DE ENREJADO-P T1045X993X25/ GRIDIRON
20 4001 461 8 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4  HEX SCREW
21 9401160 08 8 ARANDELA 4X40X40 S315MC FE//ZN20//C  WASHER
22 413007008 28 TUERCA PARA CHAPA M8 SHEET METAL NUT
23 967978608 4 CHAPA PREM. PLATE PRE-ASS.
24 4900188 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4  HEX SCREW
25 4218009 08 41 ARANDELA DIN 9021 A 8 ST A2C WASHER
26 978787708 25 CASQUILLO. 35.0X19 $355J2G3 SLEEVE
27 97038145 20 CHAPA 3X44X105 DCO1 PLATE
28 97 48 036 08 21 ARANDELA 5X38X48 S7T00MC VDA235-104.4 WASHER
29 4900089 37 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4  HEX SCREW
30 9704 605 4 1 CHAPA 3X250X136 S355MC PLATE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (341 (2/2)
AISLAMIENTO ACUSTICO ABAJO 2 2859 041
LIEBHERR SOUND DAMPING DOWN 96 82 553 08




Ansicht X

8
9
, & 0 x - jﬁ
,
8 6 rﬂ
— :
1
e
1
2 —
3 T
4 L
I
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 97037615 1 REVESTIMIENTO FONDO ALUCOBOND FLOOR COVERING
2 704253308 5 CARCASA GD-ZN SW GEPULVERT HOUSING
3 704253408 5 PERNO ACCIONAMIENTO GD-ZN SW GEPU ACTUATION SPIKE
4 704274808 5 JUNTA TORICA 12X2 NBR70 O-RING
5 570799108 5 LENGUETA TONGUE
6 704261908 2 BISAGRA 19X28,5X126/118° ST HINGE
7 10174481 4 TORNILLO CABEZA PLANA AEHNL.ISO 7380 PAN-HEAD SCREW
8 411514808 8 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M58 A2C  HEX NUT
9 4000417 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4  HEX SCREW
10 4218006 08 4 ARANDELA DIN 9021 A 5,3 ST VERZ WASHER
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [J342
081312
TAPA PREM. ©> 2859 042
IIEB“ERR COVERJ/LID/CAP, PRE-ASSEMBLED 96 82 558 08




Ansicht X

9
10 x
S
8 T Ll
9
7 // O
¥
g
o @
2 1
3
4
6
L / 5
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 97037616 1 REVESTIMIENTO FONDO ALUCOBOND FLOOR COVERING
2 704253308 7 CARCASA GD-ZN SW GEPULVERT HOUSING
3 704253408 7 PERNO ACCIONAMIENTO GD-ZN SW GEPU ACTUATION SPIKE
4 704274808 7 JUNTA TORICA 12X2 NBR70 O-RING
5 570799108 7 LENGUETA TONGUE
6 963949708 1 TAPACPL. COVER COMPL.
7 704261908 2 BISAGRA 19X28,5X126/118° ST HINGE
8 10174481 4 TORNILLO CABEZA PLANA AEHNL.ISO 7380 PAN-HEAD SCREW
9 411514808 8 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M58 A2C  HEX NUT
10 4000417 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4  HEX SCREW
11 4218006 08 4 ARANDELA DIN 9021 A 5,3 ST VERZ WASHER
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 []343
081313
TAPA PREM. ©> 2859 043
IIEB“ERR COVERILID/CAP, PRE-ASSEMBLED 96 82 559 08




Ansicht X

3°
7=

7|
:\ﬂ /LL :
A9 1—
i

_l
2
3
4
L 5
/
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 97037617 1 REVESTIMIENTO FONDO ALUCOBOND FLOOR COVERING
2 704253308 7 CARCASA GD-ZN SW GEPULVERT HOUSING
3 704253408 7 PERNO ACCIONAMIENTO GD-ZN SW GEPU ACTUATION SPIKE
4 704274808 7 JUNTA TORICA 12X2 NBR70 O-RING
5 570799108 7 LENGUETA TONGUE
6 704261908 2 BISAGRA 19X28,5X126/118° ST HINGE
7 10174481 4 TORNILLO CABEZA PLANA AEHNL.ISO 7380 PAN-HEAD SCREW
8 411514808 8 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M58 A2C  HEXNUT
9 4000417 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
10 4218006 08 4 ARANDELA DIN 9021 A 5,3 ST VERZ WASHER
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 344
081314
TAPA PREM. ©> 2859 044
IIEB“ERR COVERILID/CAP, PRE-ASSEMBLED 96 82 560 08




Ansicht X

8
M 9
10
7 X —>» jﬁ
8 b FP °
6 ®
i L J
i 1
0
b
i
Fm
2 1 %
3
4
L 5
/
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 97037618 1 REVESTIMIENTO FONDO ALUCOBOND FLOOR COVERING
2 704253308 7 CARCASA GD-ZN SW GEPULVERT HOUSING
3 704253408 7 PERNO ACCIONAMIENTO GD-ZN SW GEPU ACTUATION SPIKE
4 704274808 7 JUNTA TORICA 12X2 NBR70 O-RING
5 570799108 7 LENGUETA TONGUE
6 704261908 2 BISAGRA 19X28,5X126/118° ST HINGE
7 10174481 4 TORNILLO CABEZA PLANA AEHNL.ISO 7380 PAN-HEAD SCREW
8 411514808 8 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M58 A2C  HEXNUT
9 4000417 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
10 4218006 08 4 ARANDELA DIN 9021 A 5,3 ST VERZ WASHER
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 345
081315
TAPA PREM. © 2859 045
IIEB“ERR COVER/LID/CAP, PRE-ASSEMBLED 96 82 561 08




9
10
1
12
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 968309408 1 TAPA CONSTR. SOLD. COVER WELDED
2 4097109 08 2 TORNILLO DE APOYO M8 CARRYING BOLT
3 7266 167 08 2 AMORTIGUADOR METAL-CAUCHO 18X7,5 MEGI BUFFER
4 411514008 2 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M6 8 A2C  HEX NUT
5 411900508 2 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
6 420001201 2 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
7 4218007 08 4 ARANDELA DIN 9021 A 6.4 A2C WASHER
8 704274708 2 CARCASA GD-ZN SW GEPULVERT HOUSING
9 704253408 3 PERNO ACCIONAMIENTO GD-ZN SW GEPU ACTUATION SPIKE
10 704254808 3 CAPERUZA ANTIPOLVO POLYETHYLEN SC DUST CAP
11 7042590 08 2 LENGUETA TONGUE
12 704274808 3 JUNTA TORICA 12X2 NBR70 O-RING
13 7042 566 08 1 CARCASA GD-ZN SW GEPULVERT HOUSING
14 704253808 1 LENGUETA TONGUE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 346
081316
TAPA CPL. = 2859 046
IIEB“ERR COVER COMPL. 96 83 088 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 968310008 1 TAPA CONSTR. SOLD. COVER WELDED
2 4097 109 08 1 TORNILLO DE APOYO M8 CARRYING BOLT
3 726616708 1 AMORTIGUADOR METAL-CAUCHO 18X7,5 MEGI BUFFER
4 411514008 1 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M6 8 A2C  HEX NUT
5 411900508 1 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
6 420001201 1 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
7 4218007 08 2 ARANDELA DIN 9021 A 6.4 A2C WASHER
8 704274708 2 CARCASA GD-ZN SW GEPULVERT HOUSING
9 704253408 4 PERNO ACCIONAMIENTO GD-ZN SW GEPU ACTUATION SPIKE
10 704254808 4 CAPERUZA ANTIPOLVO POLYETHYLEN SC DUST CAP
11 704253808 2 LENGUETA TONGUE
12 704274808 4 JUNTA TORICA 12X2 NBR70 O-RING
13 704259008 2 LENGUETA TONGUE
14 7042 566 08 2 CARCASA GD-ZN SW GEPULVERT HOUSING
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 347
081317
TAPA CPL. ©> 2859 047
IIEB“ERR COVER COMPL. 96 83 089 08




3
4
7
8
9
10
1"
12
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 968310308 1 TAPA CONSTR. SOLD. COVER WELDED
2 4097109 08 2 TORNILLO DE APOYO M8 CARRYING BOLT
3 7266 167 08 2 AMORTIGUADOR METAL-CAUCHO 18X7,5 MEGI BUFFER
4 411514008 2 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M6 8 A2C  HEX NUT
5 411900508 2 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
6 420001201 2 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
7 4218007 08 4 ARANDELA DIN 9021 A 6.4 A2C WASHER
8 704274708 2 CARCASA GD-ZN SW GEPULVERT HOUSING
9 704253408 2 PERNO ACCIONAMIENTO GD-ZN SW GEPU ACTUATION SPIKE
10 704254808 2 CAPERUZA ANTIPOLVO POLYETHYLEN SC DUST CAP
11 7042590 08 2 LENGUETA TONGUE
12 704274808 2 JUNTA TORICA 12X2 NBR70 O-RING
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 348
081318
TAPA CPL. = 2859 048
IIEB“ERR COVER COMPL. 96 83 090 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 9703895 1 CHAPA 1.5X200X375 DC01 SPF PLATE
2 10296157 1 CIERRE DE RESORTE ABS SNAP LOCK
3 726616708 2 AMORTIGUADOR METAL-CAUCHO 18X7,5 MEGI BUFFER
4 411514008 2 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M6 8 A2C  HEX NUT
5 4218007 08 4 ARANDELA DIN 9021 A 6.4 A2C WASHER
6 262103908 0.7 CANTONERA 1-2X9,5X6,5 EDGE PROTECTION
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 []349
081319
TAPA CPL. 2> 2859 049
IIEB“ERR COVER COMPL. 96 83 091 08




DA LN

10
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 97039057 1 CHAPA 5X670X1148 ALMG3 H114 PLATE
2 704253308 1 CARCASA GD-ZN SW GEPULVERT HOUSING
3 704253408 2 PERNO ACCIONAMIENTO GD-ZN SW GEPU ACTUATION SPIKE
4 7042548 08 2 CAPERUZA ANTIPOLVO POLYETHYLEN SC DUST CAP
5 704254708 1 LENGUETA TONGUE
6 704274808 2 JUNTA TORICA 12X2 NBR70 O-RING
7 409710908 2 TORNILLO DE APOYO M8 CARRYING BOLT
8 411900508 2 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
9 420001201 2 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
10 10222677 1 MANGO ABATIBLE 118X18X43 POIGNEE
11 7042566 08 1 CARCASA GD-ZN SW GEPULVERT HOUSING
12 7042567 08 1 LENGUETA TONGUE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (350
081320
TAPA CPL. ©> 2859 050
IIEB“ERR COVER COMPL. 96 83 104 08




7

fe=rT

%\

\

2
3
4
5
% \ 6
1"
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 97039058 1 CHAPA 5X739X1148 ALMG3 H114 PLATE
2 7042566 08 2 CARCASA GD-ZN SW GEPULVERT HOUSING
3 704253408 2 PERNO ACCIONAMIENTO GD-ZN SW GEPU ACTUATION SPIKE
4 704254808 2 CAPERUZA ANTIPOLVO POLYETHYLEN SC DUST CAP
5 704256208 2 LENGUETA TONGUE
6 704274808 2 JUNTA TORICA 12X2 NBR70 O-RING
7 4097109 08 2 TORNILLO DE APOYO M8 CARRYING BOLT
8 411900508 2 TUERCA HEXAGONAL DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT
9 420001201 2 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
10 96 39497 08 1 TAPA CPL. COVER COMPL.
(1) 97 47926 08 1 CHAPA 1X176X176 X5CRNI18-10 PLATE
(2) 10296157 3 CIERRE DE RESORTE ABS SNAP LOCK
11 10222677 1 MANGO ABATIBLE 118X18X43 POIGNEE

3.11.2014
081321

etk_es_en_098206 LR 11000

TAPA CPL.
COVER COMPL.

(] 351

= 2859 051
96 83 182 08




il 11}
n
.m\ I

>',:[j O
o T2 ‘|! .
O - e
5 ) @)
“ &
it
124
(]
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (352 (112)
078795
ROTULACION ADICIONAL o 2880
IIEB“ERR PLATING 9170 822 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
2 9717499 08 4 PLACA SIGN
18 97037952 1 PLACA 168X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
35 9412158 1 LETRERO ADV.PREVEN.ACCIDENTES 60X CAUTION DECAL ACCID.PREV
49 97016304 1 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
60 97037383 1 PLACA 120X80 KLEBEFOLIE SPF SIGN
62 979383308 1 PLACA 168X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
75 97 16 939 08 1 PLACA 112dBA SIGN
200 7042077 08 4 REMACHE DE MANDRILADO 4X15 MANDRIL RIVET
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 D 353 (212)
ROTULACION ADICIONAL 2 2880
IIEB“ERR PLATING 91 70 822 08




Variante 1 Variante 2
100 100

100
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie K
100 97 06068 9 1 PLACA 168X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [J354
081451

SENALIZACION REFRIGERANTE = 2881
IIEB“ERR SIGNAGE COOLANT 91 80 907 08




MACGAUTION

FALL HAZARDI]

Il
I

i H b

/\DANGER
(AW ARNING
B t ente

1 — E GRUSH HAZARDI %
e
Keap oltar or maen
0
O

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (355 (1/4)

080871
ROTULACION PLATAFORMA GIRAT. = 2888

IIEB“ERR INSCRIPTION PLATE 9170 821 08




AW ARNING

12 ¢ | ﬂ
e

Schnitt B-B

Schnitt A-A

e

=
o0

<qu 2 “
: ;
Z|s % ;
HER
2 : sf
2|8 s
= ~
! el
/;\
©
g
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 356 (2/4)
080872
ROTULACION PLATAFORMA GIRAT. = 2888
IIEB“ERR INSCRIPTION PLATE 9170821 08




9170 821 08

(] 357 (3/4)
> 2888

ILNIOd BNIHSY
DNINEY N

-3 HIYYssS

Dm@y@

a-a nyos

ROTULACION PLATAFORMA GIRAT.

etk_es_en_098206 LR 11000
INSCRIPTION PLATE

HEBNYa WV

3.11.2014
080873



Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

1 978674108 4 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
2 9786746 08 4 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
3 9402377 6 LETRERO DE INDICACION 70X40 SPF INFORMATION SIGN
4 978674808 9 PLACA 168X62 KLEBEFOLIE SPF SIGN
5 97 8674908 3 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
6 9700404 6 2 PLACA 168X88X1 KLEBEFOLIE SPF SIGN
7 9786874 08 4 PLACA 158X68 KLEBEFOLIE SPF SIGN
8 9786 744 08 2 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
9 97016392 1 PLACA 208X88 KLEBEFOLIE SPF SIGN
10 9412158 6 LETRERO ADV.PREVEN.ACCIDENTES 60X CAUTION DECAL ACCID.PREV
1197 41504 08 3 PLACA 1X80X80 KLEBEFOLIE SPF SIGN
12 97 41506 08 3 PLACA 1X80X80 KLEBEFOLIE SPF SIGN
13 9741507 08 2 PLACA 1X80X80 KLEBEFOLIE SPF SIGN
14 9705 6676 4 PLACA 1X80X80 KLEBEFOLIE SPF SIGN
15 9705667 7 2 PLACA 1X80X80 KLEBEFOLIE SPF SIGN
16 97017491 2 REVESTIMIENTO ANTIDESLIZANTE 1.6X10  ANTI-SLIP SURFACE
17 9734 24408 4 REVESTIMIENTO ANTIDESLIZANTE 255X110 ANTI-SLIP SURFACE
18 1106761 1 0.5 SIGNO DE ADVERTENCIA DIN 48844-01 LA WARNING DESIGNATION
19 97060792 4 PLACA 210X297 KLEBEFOLIE SPF SIGN
20 9706096 8 2 PLACA 235X100 KLEBEFOLIE SPF SIGN
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 358 (4/4)

ROTULACION PLATAFORMA GIRAT. = 2888
IIEB“ERR INSCRIPTION PLATE 9170 821 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

3 968547308 1 CABLE ELECTRICO W571A LEAD
4 968547408 1 CABLE ELECTRICO W572A LEAD
5 9684168 08 1 TRAMO DE CABLE W500 WIRING HARNESS
[ 2920 633 96 84 168 08 |
6 968444308 1 CABLE ELECTRICO W511 LEAD
7 9684444 08 1 CABLE ELECTRICO W512 LEAD
8 968444508 1 CABLE ELECTRICO W514 LEAD
9 9684446 08 1 CABLE ELECTRICO W545 LEAD
10 96 84 169 08 1 CABLE ELECTRICO W330 LEAD
11 968417008 1 CABLE ELECTRICO W331 LEAD
12 968417108 1 CABLE ELECTRICO W332 LEAD
13 968417208 1 CABLE ELECTRICO W333 LEAD
14 968417308 1 CABLE ELECTRICO W334 LEAD
15 9684 174 08 1 CABLE ELECTRICO W335 LEAD
16 9684 17508 1 CABLE ELECTRICO W540 LEAD
17 9684 176 08 1 CABLE ELECTRICO W560 LEAD
18 9684 17708 1 CABLE ELECTRICO W571 LEAD
19 9684178 08 1 CABLE ELECTRICO W572 LEAD
20 968417908 1 CABLE ELECTRICO W390 LEAD
23 96 84209 08 1 CABLE ELECTRICO W541 LEAD
25 96 8346508 1 CABLE ELECTRICO W336 LEAD
26 96 83 467 08 1 CABLE ELECTRICO W337 LEAD
28 96 83 468 08 1 CABLE ELECTRICO W338 LEAD
29 96 83469 08 1 CABLE ELECTRICO W339 LEAD
30 96 84 167 08 1 CABLE ELECTRICO W340 LEAD
31 96 83 462 08 1 CONECTOR CIEGO X1910BS DUMMY PLUG
£> 2 920 651 96 83 462 08 |
32 96 86 247 08 1 CABLE ELECTRICO W580 LEAD
33 96 86 548 08 1 CABLE ELECTRICO W540A LEAD
40 96 87090 08 1 ANTENA COMPL. ANTENNA CPL.

£> 2 920 661 96 87 090 08 |

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 359

LISTA DE CABLES PLAT.GIR. © 2920 001
IIEB“ERR CABLE LIST SLEWING PLATFORM 96 80 309 08




19

20
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

10 96 8175508 1 LISTA DE CABLES CAJA DE BATER. WIRING LIST BATTERY BOX

(1) 96 85586 08 1 CABLE ELECTRICO W591 LEAD

(2) 96 8558708 1 CABLE ELECTRICO W592 LEAD

(3) 968558808 1 CABLE ELECTRICO W594 LEAD

(4) 96 8558908 1 CABLE ELECTRICO W595 LEAD

(5) 968559008 1 CABLE ELECTRICO W593 LEAD

(6) 96 8559108 1 CABLE ELECTRICO W597 LEAD

11 97013433 3 CARRIL 5.0X0 CU RAIL

12 630103608 1 RELE DE DESCONEXION 24V/1W CUTOFF RELAY

13 630105308 2 RELE 24V/1S SPF RELAY

15 1066 4800 6 BATERIA 12V 70AH BATTERY

16 6045016 08 1 CAJA DE FUSIBLES 6-POL, LEER FUSE BOX SMALL

19 6132066 08 6 BORNE DE BATERIA MINUS VERZINNT BATTERY TERMINAL CLAMP

20 613206508 6 BORNE DE BATERIA PLUS VERZINNT BATTERY TERMINAL CLAMP

25 407350208 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL DIN6 HEX SCREW

26 46 35338 4 TORNILLO CABEZA PLANA ISO 7045 M4X16 PAN-HEAD SCREW
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 360
081253

SIST. ELECTR. CAJA DE BATERIA 2 2920080

IIEB“ERR ELECTRIC FOR BATTERY BOX 96 81 754 08




Pos. Articulo Cantid
5 1080206 1 1

6 606012608
10 4065 099
12 4240005 08
20 968157608

_ W W =

Descripcion

Description Serie

SENSOR GIRO CABESTRANTE 655360UM L WINCH REVOLUTION TRANSDU

£ X10802061 10 80 206 1

BRIDA ACCIONAMIENTO EDELSTAHL
TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 4
ANILLO DE MUELLE DIN 127 A6 FST A2C
TRAMO DE CABLE W521

DRIVE FLANGE
HEX SCREW
CIRCLIP

WIRING HARNESS

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (361
081225

CABRESTANTE ELECTRICO 1 © 2920 200
LIEBHERR |- :cri ror winch 1 91 74 523 08




Pos. Articulo Cantid
5 1080206 1 1

6 606012608
10 4065 099
12 4240005 08
20 968157708

_ W W =

Descripcion

Description Serie

SENSOR GIRO CABESTRANTE 655360UM L WINCH REVOLUTION TRANSDU

£ X10802061 10 80 206 1

BRIDA ACCIONAMIENTO EDELSTAHL
TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 4
ANILLO DE MUELLE DIN 127 A6 FST A2C
TRAMO DE CABLE W522

DRIVE FLANGE
HEX SCREW
CIRCLIP

WIRING HARNESS

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 362
081230

CABRESTANTE ELECT. 2 © 2920 201
LIEBHERR |- i ror winch? 9174 524 08




Pos. Articulo Cantid
10 96 80 306 08 1

11 10123876 1
12 10123877 1

Descripcion
LISTA CABLES SIST. EL. GRUPO

> 2920252 96 80 306 08

ANILLO DE GOMA D=16MM
ANILLO DE GOMA D=19MM

Description

Serie

WIRING LIST F.ELECTR.AGGRE

RUBBER RING
RUBBER RING

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 1363
SIST. ELECTRICO GRUPO > 2920 228
LIEBHERR |- i r rccrecate 96 80 305 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
15 96 80 307 08 1 TRAMO DE CABLE W501 WIRING HARNESS
[ 2920 660 96 80 307 08 |
17 96 84 008 08 1 TRAMO DE CABLE W587 WIRING HARNESS
18 96 84 009 08 1 TRAMO DE CABLE W589 WIRING HARNESS
19 9684 010 08 1 TRAMO DE CABLE W588 WIRING HARNESS
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 364
LISTA CABLES SIST. EL. GRUPO ©> 2920 252
IIEB“ERR WIRING LIST F.ELECTR.AGGREGATE 96 80 306 08




2 5 4
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
2 949825008 1 CARTER VACIO POLYESTER EMPTY CASING
3 605203908 2 CAJA DE ENCHUFE INCORPORADA 2-POL  BUILT-IN SOCKET
4 602440008 1 ACOPLAMIENTO BRIDA MANGUITO SSV 9.1 HOSE CLAMP THREADED UNIO
5 602501908 1 CONTRATUERCA PG9 MS COUNTER NUT
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 []365

151028
CAJA DE BORNES ILUMINACION 2 2920 257

IIEB“ERR TERMINAL BOX LIGHTING 92 78 689 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

5 1080206 1 1 SENSOR GIRO CABESTRANTE 655360UM L WINCH REVOLUTION TRANSDU
b X10802061 1080 206 1 |
10 4065099 3 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4  HEX SCREW
12 424000508 3 ANILLO DE MUELLE DIN 127 A6 FSTA2C  CIRCLIP
20 968157908 1 TRAMO DE CABLE W524 WIRING HARNESS
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 366

CABRESTANTE ELECTRICO 4 = 2920 350

IIEB“ERR ELECTRIC FOR WINCH 4 9174 526 08




AL Jrn
!kd 5

Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
10 967891008 1 S.EL. TRANSM.+INTERR.F.CARR. EL.ADD-ON SET-LIMIT SWITCH
(1) 11003193 2 DETECTOR DE PROXIMIDAD BERUEHRUN  PROXIMITY SWITCH
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (367
081203

SIST. ELECTR. MECAN. DE GIRO © 2920 407
IIEB“ERR ELECTR.FOR SLEWING GEAR 9173 536 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
8 968030208 1 INT.F. CARR. Y TRANSM. GEN. LIMIT SWITCH AND SENSOR GE
B 2920 500 96 80 302 08 I
9 969299208 1 MEC. GIRO WARN SIGNAL SLEWING GEAR
(100) 9694 180 08 1 CABLEADO H510 CABLING
10 96 80 305 08 1 SIST. ELECTRICO GRUPO ELECTRIC F. AGGREGATE
b 2920 228 96 80 305 08 I
15 96 80 309 08 1 LISTA DE CABLES PLAT.GIR. CABLE LIST SLEWING PLATFOR
B 2920 001 96 80 309 08 I
20 968031008 1 CAJA BORNAS ELECTRICIDAD VERTEILER TERMINAL BOX ELECTRICS SP
b 2920443 96 80 310 08 I
35 9659398 08 1 LAMP.EMERGENCIA LMB WARNING LIGHT
B 2920931 96 59 398 08 I
45 968681408 1 SUJEC.CUADRO MANEJO C.PERNOS A570 CONTR: PANEL PINNING
b 2920598 96 86 814 08 I
50 968763208 1 S.ELECTR. PIEZAS MONT. DREH BUEHNE ~ ELECTRIC ADD-ON PARTS
(10) 11114087 2 FARO DE TRABAJO 43W 9-33V WORK LIGHT
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 []368
SIST.EL.PLAT.GIRATORIA 2 2920 441
LIEBHERR ELECTR. SYSTEM F.SLEWING PLATF 9170 828 08




Ansicht X

L]
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 9686106 08 1 CARTER/CARCASA CONSTR. SOLD.RAL7 HOUSING WELDED
2 968595308 1 TAPA CPL. COVER COMPL.
(1) 9685954 08 1 TAPA PEGADA COVER GLUED
(2) 97044073 1 PERFIL DE ESTANQUEIZACION SEALING PROFILE
(3) 262104308 1.78 CAUCHO CELULAR 20X12 CR SCHWARZ CELL RUBBER
(4) 704253308 4 CARCASA GD-ZN SW GEPULVERT HOUSING
(5) 704253408 4 PERNO ACCIONAMIENTO GD-ZN SW GEPU ACTUATION SPIKE
(6) 704256708 4 LENGUETA TONGUE
(7) 704274808 4 JUNTA TORICA 12X2 NBR70 O-RING
(8) 704274908 4 JUNTA PLANA FLAT GASKET
3 97044106 1 CHAPA DE CLAVIJA 1.5X591X195 DC01 FE// PLUG PLATE
4 97044194 1 CAPERUZA 1.5X217X351 DC01 RAL 7037 SP HOOD
8 926891108 1 DISTRIBUIDOR MASA GROUND RAIL
B 2932 166 92 68 911 08 I
9 602501208 2 TAPON DE DRENAJE M12 PA6G SPF WATER DRAIN PLUG
10 97 66 066 08 1 CHAPA 2X98X32 ALMG3 H111 RAL 7037 SP  PLATE
11 410150008 1 TUERCA DE TUBO DIN 431 A-G1/4" 14H A2K  UNION NUT
12 945569108 1 ESPIGA MACHO X0 SCREW-ON CONNECTION
13 472531508 1 RACOR EW 6S CR6-FREI FLANGE JOINT
15 704258208 2 BISAGRA 20X20X40/180° GD-ZN SW GEPU  HINGE
16 407350008 4 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL EN 16 HEX SCREW
17 4086 04208 8 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M5X128 COUNTERSUNK SCREW
18 400101608 2 TORNILLO CILINDRICO DIN 84 M4X10 8.8 A3 SOCKET HEAD SCREW
19 553168708 2 TORNILLO ROSCACHAPAS DIN 7981 4,8X13 SHEET-METAL SCREW
20 10449664 2 TORNILLO MOLETEADO M5X10 PA6 KNURLED SCREW
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 369
081323
CAJA BORNAS ELECTRICIDAD 2 2920 443
IIEB“ERR TERMINAL BOX ELECTRICS SP 96 80310 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
2 967202008 1 CAPTADOR INDUCTIVO BW MONTIERT INDUCTIVE TRANSMITTER
(1) 10354584 2 SENSOR INDUCTIVO BERUEHRUNGSLOS  INDUCTIVE SENSOR
10 10424276 1 PALPADOR DE TEMPERATURA -30°C BIS + TEMPERATURE SENSOR
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [J370
INT. F. CARR. Y TRANSM. GEN. ©> 2920 500
IIEB“ERR LIMIT SWITCH AND SENSOR GENERA 96 80 302 08




A »
205 205
207 2 207 200
/N / /]
201 A l PR NIRRT OW i
202 OO0 —
)
//
Schnitt A-A e
//F/— \\\ //
/ T
250 // \
252 / 3
251 [
253 m
Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie K
2 97045547 1 PLACA A570 ALU SIGN
3 968681508 1 CABLE ELECTRICO W570 LEAD
200 60 66 537 08 1 PULSADOR COLGANTE SUSPENDED PUSH-BUTTON
201 6066614 08 1 BLOQUE AUX.TEMPORIZ 10E AUXILIARY SWITCH BLOCK
202 60 66 526 08 1 TECLATIPO SETA MUSHROOM PUSH-BUTTON
205 6066 525 08 8 ELEMENTO FRONTAL FRONT ELEMENT
207 6066532 08 16 BLOQUE AUX.TEMPORIZ 1S AUXILIARY SWITCH BLOCK
250 617000108 2 IMAN PERMANENTE 9V PERMANENT MAGNET
251 400603508 2 TORNILLO AVELLANADO ISO 2010 M5X18 M COUNTERSUNK SCREW
252 4240004 08 2 ANILLO DE MUELLE DIN 128 A5FSTA2C  CIRCLIP
253 4115148 08 2 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M58 A2C  HEXNUT
286 5508496 08 1 ABRAZADERA MANGUERA 12/11-20 HOSE CLAMP
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 371
081322
SUJEC.CUADRO MANEJO C.PERNOS 2 2920 598
IIEB“ERR CONTR: PANEL PINNING 96 86 814 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
5 10678491 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL SPF COUPLING SOCKET
6 10678491 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL SPF COUPLING SOCKET
7 680001708 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL GERADE COUPLING SOCKET
8 680001708 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL GERADE COUPLING SOCKET
9 680001708 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL GERADE COUPLING SOCKET
10 10871559 17.3 LINEA DE DATOS 2 X 1 TPE SPF DATA LINE
11 11620017 7.12 CABLE ELECTRICO 2 X1 LEAD
12 11620017 7.62 CABLE ELECTRICO2X1 LEAD
15 1046 563 8 8.75 CABLE ELECTRICO 18 G 1 LEAD
16 1046563 8 6.55 CABLE ELECTRICO 18 G1 LEAD
17 6800008 08 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL 90° SPF COUPLING SOCKET
18 68 00 000 08 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL SPF COUPLING SOCKET
19 680000008 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL SPF COUPLING SOCKET
72 602203408 2 CASQUILLO ENCHUFABLE 6,3X1-2,5 TIN-P RECEPTACLE
86 602307708 64 PUNTERO 1X6 TIN-PLATED WIRED END FERRULE
88 602308108 7 PUNTERO 2,5X7 VERZ WIRED END FERRULE
95 6202444 1 CONTACTO PERNO 0,75-1,5MM2 PIN CONTACT
96 6202434 1 CONTACTO CASQUILLO 0,75-1,5MM2 SLEEVE CONTACT
97 602710008 2 MANGUITO GOMA POR CABLES 3,0-7,0/3/0, CABLE SLEEVE
101 6022172 08 1 TERMINAL M10/2,5mm? CABLE LUG
114 6023078 08 3 PUNTERO DIN 46228-1 A0,5X5 E-CU WIRED END FERRULE
121 6023 001 08 25 CONTACTO 1,0-2,5MM2 CONTACT
125 6023003 08 112 CONTACTO 0,5-1MM2 CONTACT
202 11082602 30.62 MANGUERA AISLANTE DN6 0,5 PUR SPF INSULATING HOSE
203 11082603 25.09 MANGUERA AISLANTE DN8X0,65 PUR SPF  INSULATING HOSE
204 1108 260 4 2.89 MANGUERA AISLANTE DN10X0,65 PUR SPF INSULATING HOSE
205 1108260 5 0.2 MANGUERA AISLANTE DN12X0,65 PUR SPF INSULATING HOSE
206 1108260 6 1.53 MANGUERA AISLANTE DN14X0,65 PUR SPF INSULATING HOSE
223 11124205 14.4 TUBO GUIA DE CABLE DN16X0,4 PUR SPF  CABLE CONDUIT
224 11124207 3.66 TUBO GUIA DE CABLE DN20X0,4 PUR SPF  CABLE CONDUIT
225 11124208 10.39 TUBO GUIA DE CABLE DN25X0,4 PUR SPF CABLE CONDUIT
226 11124209 4.16 TUBO GUIA DE CABLE DN30X0,4 PUR SPF  CABLE CONDUIT
227 11124210 1.63 TUBO GUIA DE CABLE DN35X0,4 PUR SPF  CABLE CONDUIT
229 11124212 2.03 TUBO GUIA DE CABLE DN50X0,4 PUR SPF  CABLE CONDUIT
230 11124213 1.6 TUBO GUIA DE CABLE DN60X0,4 PUR SPF  CABLE CONDUIT
261 603200308 3 BRIDAS 3,6X150 CABLE TIE
287 1042965 1 0.21 MANGUERA CONTRACCION 6/1,4X1,35 POL HEATSHRINK SLEEVING
294 11123168 0.3 MANGUERA CONTRACCION 44 ,4/7,4X3,6 P HEATSHRINK SLEEVING
305 10870540 966.8 CABLE DE VEHICULO 1,0 ELECTR.CABLE
307 1087054 1 9.3 CABLE DE VEHICULO 1,5 ELECTR.CABLE
309 10870542 34.6 CABLE DE VEHICULO 2,5 ELECTR.CABLE
371 11620017 8.25 CABLE ELECTRICO2X1 LEAD
372 11620017 8.25 CABLE ELECTRICO2X1 LEAD
374 6800014 08 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL SPF COUPLING SOCKET
375 10678491 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL SPF COUPLING SOCKET
376 680001708 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL GERADE COUPLING SOCKET
377 10678491 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL SPF COUPLING SOCKET
378 10678491 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL SPF COUPLING SOCKET
381 6800000 08 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL SPF COUPLING SOCKET
382 680000008 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL SPF COUPLING SOCKET
383 6800000 08 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL SPF COUPLING SOCKET
384 680000008 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL SPF COUPLING SOCKET
413 11620017 10.82 CABLE ELECTRICO 2 X 1 LEAD
415 11620017 12.92 CABLE ELECTRICO 2 X1 LEAD
419 11620017 18.92 CABLE ELECTRICO 2 X 1 LEAD
421 11620017 8.84 CABLE ELECTRICO2X1 LEAD
423 11620017 17.23 CABLE ELECTRICO 2 X 1 LEAD
424 11620017 0.76 CABLE ELECTRICO2X1 LEAD
500 923512208 87 MARCADOR CABLE CABLE MARKER
501 602300208 9 CARCASA DEL ENCHUFE 18-POL PLUG SHELL
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (372 (112)
TRAMO DE CABLE = 2920633
IIEB“ERR WIRING HARNESS 96 84 168 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
502 1087060 2 7 CARCASA DEL ENCHUFE 2-POL 13A TH.PLA PLUG SHELL
503 10342519 9 BLOQUEO DE CONTACTO CONTACT LOCK
504 6045 265 08 1 SOPORTE DE CASQUILLO 6-POL 16A BUSHING SUPPORT
505 6924 063 08 1 ENCHUFE DIN 72585 4-POL POLYBUTOLEN PLUG
506 6004 195 1 CARCASA DEL ENCHUFE 2-POL PLUG SHELL
507 605007908 16 ENCHUFE DE APARATO 3-POL APPLIANCE SOCKET
508 6052 106 08 14 ENCHUFE DE APARATO DIN 43650 2-POL  APPLIANCE SOCKET
509 6022097 08 2 CAJA DE MANGUITO ENCHUFABLE 2-POL  ATTACHABLE SLEEVE HOUSIN
510 6924 067 08 1 ENCHUFE DIN 72585 7-POL POLYBUTOLEN PLUG
511 6056 139 08 1 CUERPO DE CLAVIJA 4-POL PLUG BODY
512 10342517 2 CARCASA DEL ENCHUFE 2-POL 13A TH.PLA PLUG SHELL
513 927996308 1 ENCHUFE PLUG
514 1044 366 5 2 CAJA ENCHUFE MURAL 19-POL A240 SPF WALL OUTLET
515 6023 360 08 3 CARCASA DEL ENCHUFE 14-POL PLUG SHELL
516 6003 168 1 ENCHUFE 3-POL PLUG
517 10015704 1 CLAVIJA DE CABLE 4-POL GERADE CABLE PLUG
518 10342518 1 CAJA ENCHUFE 2-POL 13A SOCKET
519 7368 241 1 BLOQUEO DE CONTACTO 2-POL CONTACT LOCK
520 6045 266 08 1 SOPORTE DE ESPIGA 6-POL 16A PIN CARRIER
521 1044 366 4 2 ENCHUFE 19-POL A240 PLUG
522 6052128 08 1 PIEZA MOLDEADA 317-1397-000 SUR MOULDING
523 6052 15508 1 CORCHETE SURE-SEAL CLAMP
524 6052522 14 1 BLOQUEO DE CONTACTO V-KEIL CONTACT LOCK
525 6924 060 08 2 CAJA TERMINAL DIN 72585 APD POLYBUTO TERMINAL HOUSING
526 10870604 7 TAPON COBERTURA DT-LCO01 PAG6 COVERLID
527 9278689 08 1 CAJA DE BORNES ILUMINACION TERMINAL BOX LIGHTING
B 2920 257 92 78 689 08
528 60 26 066 08 2 REDUCCION M32X1,5/M25X1,5 MS REDUCTION
529 602424308 2 PRENSAESTOPAS M25x1,5 MS CABLE GLAND
530 691812908 2 CAPUCHON DE PROTECCION MS A240 PROTECTING CAP
531 605611008 1 CAPUCHON DE PROTECCION PROTECTING CAP
532 6027 048 08 2 MANGUITO GOMA POR CABLES 4-6 CABLE SLEEVE
533 604512108 1 TAPA ROSCADA M1-D SEALING PLUG
534 604505508 1 ZOCALO DE CABLE M11-Z CABLE SOCKET
535 6045086 08 1 ENCHUFE 6-POL PLUG
536 604508508 1 TAPA ROSCADA M 1-K SEALING PLUG
537 602339208 4 CAPUCHON DE PROTECCION M12 PROTECTING CAP
538 6024 25208 2 TORNILLO DE CIERRE M32X1,5 MS SCREW PLUG
539 6918128 08 2 CAPUCHON DE PROTECCION MS A240 PROTECTING CAP
540 7400008 08 0.6 CADENA ANUDADA DIN 5686 1,8X25 KNOTTED-LINK CHAIN
541 5145994 08 2 TORNILLO CABEZA PLANA ISO 7045 M3X8  PAN-HEAD SCREW
628 604519208 2 CONTACTO PERNO 0,75-1MM2 PIN CONTACT
629 604519308 2 CONTACTO CASQUILLO 0,75-1,0MM2 SLEEVE CONTACT
643 6023 3% 08 2 CONTACTO CASQUILLO DIN 72585 0,5-1MM SLEEVE CONTACT
646 60 23 399 08 2 CONTACTO CASQUILLODIN 725851,5-25 SLEEVE CONTACT
647 6023 39508 5 CONTACTO CASQUILLO DIN 72585 0,5-1,5 SLEEVE CONTACT
669 1010006 2 1 CLAVIJA DE ENCHUFE 0,75-2,0MM2 CuNi  CONNECTOR PIN
670 10100063 20 CASQUILLO DE ENCHUFE 0,75-2,0MM2 Cu  PLUG BUSHING
671 10097470 2 CLAVIJA PLANA 0,5-1,0MM2 CuSn4 FLAT PLUG
690 10335820 7 CONTACTO CASQUILLO 0,2-0,5MM2 SLEEVE CONTACT
708 10473048 46 MANGUITO GOMA POR CABLES 2,4-3,0/2,4/ CABLE SLEEVE
758 1108088 1 6 CASQUILLO ENCHUFABLE 6,3X0,5-1,0 VER RECEPTACLE
802 6023 308 08 2 OBTURACION CONDUCT. INDIVIDUAL 1,2-2 SINGLE STRAND SEALING
811 692404908 2 TAPON CIEGO STOPPER PLUG
812 604518908 10 TAPON CIEGO BAUREIHE M1 STOPPER PLUG
813 6056197 08 30 OBTURACION CONDUCT. INDIVIDUAL 2 SINGLE STRAND SEALING
816 6056 198 08 4 OBTURACION CONDUCT. INDIVIDUAL DIN  SINGLE STRAND SEALING
821 6056199 08 5 OBTURACION CONDUCT. INDIVIDUAL DIN  SINGLE STRAND SEALING
822 6924 05708 2 TAPON CIEGO DIN 72585 7 SPF STOPPER PLUG
823 7368253 2 TAPON CIEGO DT GROESSE 16 STOPPER PLUG
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (373 (2/2)
TRAMO DE CABLE = 2920633
IIEB“ERR WIRING HARNESS 96 84 168 08




Pos. Articulo

Cantid

5 10815830 0.64

130 6056 017 01
131 6370056 01

1
5

345 10870539 0.64

500 923512208
501 11060125
502 97 03 967 4
503 9703994 6
504 1048 866 2
505 60 26 064 08
506 10871288
507 6056 185 08
508 10871289
509 11341849
510 6024 24108
511 6026 063 08
512 97039676

2

2
1
2
2
2
3
2
5
2
2
2
1

Descripcion

CABLE ELECTRICO 2X 0,5
CONTACTO MACHO 1MM2
CONTACTO MACHO 1,5MM2
CABLE DE VEHICULO 0,75
MARCADOR CABLE

ALOJAMIENTO CONTACTOS 64-POL 16A P

PLACA 35X15 LEXEDGE Il
PLACA 35X15 LEXEDGE Il

TORNILLO PURGADOR M20X1,5 POLYAMID

REDUCCION M25X1,5/M20X1,5 MS

PASADOR GUIA CODIERUNG HAN E/ EDEL

CARCASA BASE HAN 24B

CASQUILLO GUIA CODIERUNG HAN E/ ED

BOQUILLAS DE VENTILACION M25
PRENSAESTOPAS M16X1,5 MS
REDUCCION M25X1,5/M16X1,5 MS
PLACA 35X15 LEXEDGE I

Description Serie

LEAD

CONTACT PIN
CONTACT PIN
ELECTR.CABLE
CABLE MARKER
MALE INSERT
SIGN

SIGN

VENTILATION SCREW
REDUCTION
GUIDE PIN

BS HOUSING
GUIDE BUSHING
AERATION NOZZLE
CABLE GLAND
REDUCTION

SIGN

3.11.2014

etk_es_en_098206 LR 11000

CONECTOR CIEGO
DUMMY PLUG

(] 374

= 2920 651
96 83 462 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
5 10678492 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL SPF COUPLING SOCKET
6 10678492 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL SPF COUPLING SOCKET
7 10678492 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL SPF COUPLING SOCKET
8 10678492 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL SPF COUPLING SOCKET
9 10678492 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL SPF COUPLING SOCKET
10 10678492 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL SPF COUPLING SOCKET
11 6003658 08 8.58 CABLE ELECTRICO4G1,5 LEAD
13 10678492 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL SPF COUPLING SOCKET
14 10871559 12.38 LINEA DE DATOS 2 X 1 TPE SPF DATA LINE
15 10678492 1 ENCHUFE ACOPLAMIENTO 4-POL SPF COUPLING SOCKET
16 1087 1556 12.38 LINEA DE DATOS 2 X 2,5 FEP SPF DATA LINE
17 10871556 12.38 LINEA DE DATOS 2 X 2,5 FEP SPF DATA LINE
23 602215808 3 TERMINAL PUNTA 1mm? PIN TYPE CABLE SOCKET
55 602311508 1 TERMINAL DIN 46234 M6/10mm? CABLE LUG
56 602311308 2 TERMINAL DIN 46234 M10/16mm? CABLE LUG
58 6022 05708 2 TERMINAL DIN 46234 M6/16mm? CABLE LUG
72 602203408 6 CASQUILLO ENCHUFABLE 6,3X1-2,5 TIN-P  RECEPTACLE
86 602307708 1 PUNTERO 1X6 TIN-PLATED WIRED END FERRULE
87 602308008 42 PUNTERO DIN 46228 1,5X7 TIN-PLATED WIRED END FERRULE
88 602308108 3 PUNTERO 2,5X7 VERZ WIRED END FERRULE
89 602308308 3 PUNTERO 6X10 VERZ WIRED END FERRULE
95 6202444 6 CONTACTO PERNO 0,75-1,5MM2 PIN CONTACT
96 6202434 5 CONTACTO CASQUILLO 0,75-1,5MM2 SLEEVE CONTACT
98 10872032 5 MANGUITO GOMA POR CABLES 12,0-3,0/12/ CABLE SLEEVE
106 6023017 08 4 TERMINAL DIN 46234 M8/25mm? CABLE LUG
111 6022 058 08 6 TERMINAL DIN 46234 M6/25mm? CABLE LUG
112 6022 184 08 4 TERMINAL DIN 46237 M4/0,25-1,5mm? VERZI CABLE LUG
115 6023016 08 2 TERMINAL DIN 46234 M10/25mm? CABLE LUG
120 6023 232 08 3 CLAVIJA PLANA 1,0-2,5MM2 FLAT PLUG
121 6023 001 08 67 CONTACTO 1,0-2,5MM2 CONTACT
125 6023003 08 31 CONTACTO 0,5-1MM2 CONTACT
202 11082602 2449 MANGUERA AISLANTE DN6 0,5 PUR SPF INSULATING HOSE
203 11082603 22.69 MANGUERA AISLANTE DN8X0,65 PUR SPF  INSULATING HOSE
204 1108 260 4 0.83 MANGUERA AISLANTE DN10X0,65 PUR SPF INSULATING HOSE
205 1108260 5 3.24 MANGUERA AISLANTE DN12X0,65 PUR SPF INSULATING HOSE
206 1108260 6 2.19 MANGUERA AISLANTE DN14X0,65 PUR SPF INSULATING HOSE
207 11082607 0.73 MANGUERA AISLANTE DN16X0,85 PUR SPF INSULATING HOSE
208 11082608 0.85 MANGUERA AISLANTE DN18X0,85 PUR SPF INSULATING HOSE
209 11082609 2.48 MANGUERA AISLANTE DN20X0,85 PUR SPF INSULATING HOSE
212 10324905 1.15 MANGUERA PROTECTORA 40MM AL-PET  PROTECTIVE HOSE
223 11124205 2.23 TUBO GUIA DE CABLE DN16X0,4 PUR SPF CABLE CONDUIT
225 11124208 1.03 TUBO GUIA DE CABLE DN25X0,4 PUR SPF  CABLE CONDUIT
226 11124209 11.85 TUBO GUIA DE CABLE DN30X0,4 PUR SPF CABLE CONDUIT
227 11124210 1.18 TUBO GUIA DE CABLE DN35X0,4 PUR SPF  CABLE CONDUIT
229 11124212 9.86 TUBO GUIA DE CABLE DN50X0,4 PUR SPF  CABLE CONDUIT
232 603012608 2.74 MANGUERA AISLANTE 14 -50°C.- 250° SPF  INSULATING HOSE
261 603200308 11 BRIDAS 3,6X150 CABLE TIE
274 10509010 0.6 TUBO GUIA DE CABLE CABLE CONDUIT
281 11005148 2.01 MANGUERA AISLANTE DN6 0,6 GLASSEIDE INSULATING HOSE
282 11005149 1.93 MANGUERA AISLANTE DN8 0,6 GLASSEIDE INSULATING HOSE
291 10441167 0.4 MANGUERA CONTRACCION 17,8/4,4X2,54  HEATSHRINK SLEEVING
309 10870542 3.8 CABLE DE VEHICULO 2,5 ELECTR.CABLE
325 600431508 31.15 CABLE DE VEHICULO 25 PVC ELECTR.CABLE
326 600431008 0.95 CABLE DE VEHICULO DIN 72551 16 ELECTR.CABLE
327 600431108 0.95 CABLE DE VEHICULO DIN 72551 16 ELECTR.CABLE
346 600261301 433.95 CABLE ELECTRICO AWG 18 SPF LEAD
359 6002 836 842.23 CABLE ELECTRICO AWG 16 SPF LEAD
360 600261201 114.7 CABLE ELECTRICO AWG 14 SPF LEAD
371 10871557 3.43 LINEA DE DATOS 3 X 1 TPE SPF DATA LINE
372 10871559 13.38 LINEA DE DATOS 2 X 1 TPE SPF DATA LINE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (375 (1/3)
TRAMO DE CABLE = 2920 660
IIEB“ERR WIRING HARNESS 96 80 307 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

373 10871559 9.68 LINEA DE DATOS 2 X 1 TPE SPF DATA LINE

375 10871557 12.38 LINEA DE DATOS 3 X 1 TPE SPF DATA LINE

376 10871557 12.38 LINEA DE DATOS 3 X 1 TPE SPF DATA LINE

377 10871559 3.03 LINEA DE DATOS 2 X 1 TPE SPF DATA LINE

378 10871559 12.38 LINEA DE DATOS 2 X 1 TPE SPF DATA LINE

379 11088338 12.38 CABLE DE BUS 2 X 0,5 SPF BUS LINE

380 10871557 12.38 LINEA DE DATOS 3 X 1 TPE SPF DATA LINE

381 10871557 12.38 LINEA DE DATOS 3 X 1 TPE SPF DATA LINE

400 11088338 3.36 CABLE DEBUS 2 X 0,5 SPF BUS LINE

401 11088338 0.17 CABLE DEBUS 2 X 0,5 SPF BUS LINE

402 11088338 0.17 CABLE DEBUS 2 X 0,5 SPF BUS LINE

403 11088338 6.06 CABLE DEBUS2X0,5SPF BUS LINE

404 11088338 17.01 CABLE DE BUS 2 X 0,5 SPF BUS LINE

405 11088338 0.17 CABLE DEBUS 2 X 0,5 SPF BUS LINE

406 10871558 14.5 LINEA DE DATOS 2 X 1,5 FEP SPF DATA LINE

500 923512208 73 MARCADOR CABLE CABLE MARKER

501 6023002 08 9 CARCASA DEL ENCHUFE 18-POL PLUG SHELL

502 10678453 1 CARCASA DEL ENCHUFE 62-POL PBT-GF20 PLUG SHELL

503 10678458 2 CAPUCHON DE PROTECCION MCP BUCHS PROTECTING CAP

504 10678452 1 CARCASA DEL ENCHUFE 62-POL PBT-GF20 PLUG SHELL

505 10412433 1 CARCASA DEL ENCHUFE 12-POL 13A TH.P  PLUG SHELL

506 10216772 1 BLOQUEO DE CONTACTO DT 12POLIGTH CONTACT LOCK

507 6924 063 08 2 ENCHUFE DIN 72585 4-POL POLYBUTOLEN PLUG

508 69 24 060 08 3 CAJA TERMINAL DIN 72585 APD POLYBUTO TERMINAL HOUSING

509 11067833 1 CAJA DEL CASQUILLO 18-POL 20A BUSHING HOUSING

510 6052516 08 2 CUERPO DE CAJA DE ENCHUFE 4-POL AL  PLUG SOCKET BODY

511 6050079 08 19 ENCHUFE DE APARATO 3-POL APPLIANCE SOCKET

512 1004700 1 1 ENCHUFE 8-POL PLUG

513 6023 360 08 2 CARCASA DEL ENCHUFE 14-POL PLUG SHELL

514 602323308 1 CAJA DE CLAVIJA PLANA 18-POL FLAT PLUG HOUSING

515 10813633 2 CARCASA DEL ENCHUFE MCON MCP1,2 PA PLUG SHELL

516 11068330 2 CAJA DE CLAVIJAS 2-POL PIN HOUSING

517 10047000 1 ENCHUFE 8-POL PLUG

518 6022097 08 1 CAJA DE MANGUITO ENCHUFABLE 2-POL  ATTACHABLE SLEEVE HOUSIN

519 9279963 08 1 ENCHUFE PLUG

520 6001790 4 CARCASA DE CAJA DE ENCHUFE 2-POL SOCKET HOUSING

521 10342518 2 CAJA ENCHUFE 2-POL 13A SOCKET

522 7368241 2 BLOQUEO DE CONTACTO 2-POL CONTACT LOCK

523 11170959 1 CAJA DEL CASQUILLO 2-POL 15A BUSHING HOUSING

524 605212708 1 CUERPO DE CAJA DE ENCHUFE 3-POL PLUG SOCKET BODY

525 6022 086 08 1 CAJA DE MANGUITO ENCHUFABLE FASTIN ATTACHABLE SLEEVE HOUSIN

526 6001769 1 ENCHUFE SUPERSEAL 4-POL PLUG

527 11060619 1 CAJA DEL CASQUILLO 2-POL 20A BUSHING HOUSING

528 6056 11008 4 CAPUCHON DE PROTECCION PROTECTING CAP

529 610701108 2 CAPUCHON DE PROTECCION PROTECTING CAP

530 6052 15508 3 CORCHETE SURE-SEAL CLAMP

531 6052128 08 3 PIEZA MOLDEADA 317-1397-000 SUR MOULDING

532 604501408 2 CAJA DE FUSIBLES FUSE BOX SMALL

533 604003108 2 BANDA DE FIJACION 50A FUSE STRIP

534 6040 029 08 2 BANDA DE FIJACION 100A FUSE STRIP

535 11060618 1 CAPUCHON DE PROTECCION 180° PROTECTING CAP

536 11067831 1 CAPUCHON DE PROTECCION 90° PROTECTING CAP

617 602329108 6 CONTACTO 0,5-1MM2 CONTACT

622 602333408 3 CONTACTO CASQUILLO 0,75-1,5MM2 SLEEVE CONTACT

643 6023394 08 5 CONTACTO CASQUILLO DIN 72585 0,5-1MM SLEEVE CONTACT

666 60 03 031 4 CONTACTO CASQUILLO 0,5-1,0MM2 CU SLEEVE CONTACT

690 10335820 30 CONTACTO CASQUILLO 0,2-0,5MM2 SLEEVE CONTACT

709 10872033 12 MANGUITO GOMA POR CABLES 16,0-4,0/16 CABLE SLEEVE

724 10493493 4 CONTACTO CASQUILLO 1,0-2,5MM2 CuNiSi SLEEVE CONTACT

726 10493495 52 CONTACTO CASQUILLO 0,5-1,0MM2 CuNiSi SLEEVE CONTACT
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 []376 (2/3)

TRAMO DE CABLE = 2920 660

IIEB“ERR WIRING HARNESS 96 80 307 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
727 10493496 12 CONTACTO CASQUILLO 1,0-1,5MM2 CuNiSi SLEEVE CONTACT

740 7369 458 4 CONTACTO PERNO 0,5-1,0MM2 CU PIN CONTACT

753 10800631 2 CONTACTO CASQUILLO 0,5-1,0MM2 CuNiSi SLEEVE CONTACT

754 1081364 4 4 CONTACTO CASQUILLO 0,5-0,75MM2 CuNiS SLEEVE CONTACT

755 10813645 5 CONTACTO CASQUILLO 1,0-1,5MM2 CuNiSi SLEEVE CONTACT

756 11068331 4 CONTACTO PERNO 1,0-1,5MM2 VERSILBER PIN CONTACT

758 1108088 1 5 CASQUILLO ENCHUFABLE 6,3X0,5-1,0 VER RECEPTACLE

761 7624 353 2 CASQUILLO DE ENCHUFE 0,5-1,0MM2 PLUG BUSHING

769 11170957 2 CONTACTO CASQUILLO 2,00MM2 SLEEVE CONTACT

801 602330508 4 OBTURACION CONDUCT. INDIVIDUAL 2,2-3, SINGLE STRAND SEALING

802 6023308 08 10 OBTURACION CONDUCT. INDIVIDUAL 1,2-2 SINGLE STRAND SEALING

805 602333308 3 OBTURACION CONDUCT. INDIVIDUAL SINGLE STRAND SEALING

806 602331108 68 TAPON CIEGO 68POL STOPPER PLUG

807 602329208 6 TAPON CIEGO AMP JPT-SERIE NA STOPPER PLUG

813 6056197 08 19 OBTURACION CONDUCT. INDIVIDUAL 2 SINGLE STRAND SEALING

815 605620108 5 OBTURACION CONDUCT. INDIVIDUAL DIN  SINGLE STRAND SEALING

817 6924 058 08 3 TAPON CIEGO DIN 72585 4 SPF STOPPER PLUG

828 10424625 13 OBTURACION CONDUCT. INDIVIDUAL SINGLE STRAND SEALING

829 10007388 23 JUNTA SIMPLE 0,5-0,75MM2 SINGEL SEAL

830 10014387 41 JUNTA SIMPLE 1,0-1,5MM2 SINGEL SEAL

836 10813642 1 TAPON CIEGO MCON 1,23,55MM VMQ 60 B STOPPER PLUG

838 7020009 1 TAPON CIEGO SUPERSEAL SERIE STOPPER PLUG

840 11170953 2 OBTURACION CONDUCT. INDIVIDUAL MX1  SINGLE STRAND SEALING

842 1080004 6 8 TAPON CIEGO DEUTSCH-STECKER STOPPER PLUG

999 967116308 6 MECANIZACION CAN- STUETZP MACHINING

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (377 (33)
TRAMO DE CABLE = 2920 660
IIEB“ERR WIRING HARNESS 96 80 307 08




163

Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 9684 18008 1 TRAMO DE CABLE W601 WIRING HARNESS
B 2920 699 96 84 180 08 |
5 979204408 1 CARTER VACIO 80.0X0 AL EMPTY CASING
153 6024 24108 1 PRENSAESTOPAS M16X1,5 MS CABLE GLAND
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [J378
081324

ANTENA COMPL. = 2920 661

IIEB“ERR ANTENNA CPL. 96 87 090 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
5 10650233 1 ANTENA ANTENNA
(1) 11692300 1 CABLE UNION 10M CONNECTING CABLE
293 10491248 8.5 TUBO ONDULADO DN12 PA 6 CORRUGATED PIPE
500 923512208 2 MARCADOR CABLE CABLE MARKER
501 60 56 641 01 1 ALOJAMIENTO CONTACTOS 4-POL 10A MALE INSERT
502 10036809 1 CARCASA PARA CLAVIJA HAN 6B SOCKET SHELL
503 97039816 1 PLACA 35X15 LEXEDGE II SIGN
504 2604 07602 1 BASTIDOR ARTICULADO HAN 6B HINGED FRAME
505 60 26 062 08 1 REDUCCION M20X1,5/M16X1,5 MS REDUCTION
506 60 26 065 08 1 REDUCCION M32X1,5/M20X1,5 MS REDUCTION
507 6024 24108 1 PRENSAESTOPAS M16X1,5 MS CABLE GLAND
733 10675380 1 CONTACTO PERNO 1,5MM2 PIN CONTACT
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [J379
TRAMO DE CABLE = 2920 699
IIEB“ERR WIRING HARNESS 96 84 180 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
5 789015108 1 SENSOR DE DEPOSITO L=1000 24V SPF TANK SENSOR

(5) 10346938 1 JUNTA PARA BRIDAS FLANGE SEAL

10 4601213 5 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW

15 46 00 305 5 ARANDELA ISO 7089 5 200HV A3C WASHER
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (]380

SIST. ELECTR. DEPOSITO COMBUS. 2 2920 814

IIEB“ERR ELECTR.F.FUEL TANK 96 79 306 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
3 607113108 2 LAMP.POST.FRENO 5/21W 12/24V ROT TAIL BRAKE LIGHT
P 607113108 607113108 |
4 607021708 2 BOMBILLA DIN 72601 21W 24V LIGHT BULB
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 381
LAMP.EMERGENCIA ©> 2920 931
IIEB“ERR WARNING LIGHT 96 59 398 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

10 96 79 560 08 1 EQUIPAM. CAMARA PLAT. GIR. EQUIPMENT CAMERA SLEW C
> 2925002 96 79 560 08 |
20 967956108 1 EQUIPAM. CAMARA CABINA EQUIPMENT CAMERA CAB

b 2925013 96 79 561 08 |

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 382
CONTROL CAMARA PLATAF. GIRAT. > 2925
LIEBHERR |:.:r: controL SUPERSTR 91 70 842 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
10 96 79 569 08 1 COMPLEMENTO CAMARA WINDE 3 SUPPLEMENT CAMERA

(11) 614043408 1 CABLE 14M CABLE

(17) 614045108 1 CAMARA SPF CAMERA

(20) 10813767 1 FARO DE TRABAJO 18W 9-33V WORK LIGHT

(23) 96 7957008 1 CABLE ELECTRICO W2053 LEAD
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 D 383

CONTROL DE CAMARA CABREST. 3 2 2925

IIEB“ERR CAMERA CONTROL WINCH 3 9172 294 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

10 967957308 1 COMPLEMENTO CAMARA WINDE 5/ 6 SUPPLEMENT CAMERA
b 2925222 9679 573 08 |
12 967957508 1 MONT. DE CAMARA TRAMO BASE S CAMERA EQUIPMENT S-PIVOT P

b 2925203 96 79 575 08 |

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 ]384
CONTROL DE CAMARA CABR. © 2925000
LIEBHERR |./:r: vonmor winch 91 72 295 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
3 967956208 1 MONT. DE CAMARA PLATAF. GIRAT. CAMERA INSTALLATION SLEW P
(> 2925 007 96 79 562 08 |
10 10332640 2 CAJA DE MANDO MB618A SPF CONTROL BOX
11 11600521 1 CABLE 8X0,14-9,5M CABLE
12 614037508 1 CABLE 3M CABLE
13 614041808 1 CABLE 9M CABLE
14 11622195 2 CABLE UNION 2X0,14+2X0,22-15 CONNECTING CABLE
15 11622194 2 CABLE UNION 2X0,14+2X0,22-13 CONNECTING CABLE
16 614037608 1 CABLE 12M CABLE
18 11492304 4 CABLE 2X0,14+2X0,22-7TM CABLE
20 11622193 1 CABLE UNION 2X0,14+2X0,22-6M CONNECTING CABLE
21 11622198 1 CABLE UNION 2X0,14+2X0,22-3M CONNECTING CABLE
31 11492807 4 CABLE UNION 2X0,14+2X0,22-3M CONNECTING CABLE
38 614045108 2 CAMARA SPF CAMERA
39 614043608 4 CAMARA SPF CAMERA
40 10097079 1 CAMARA SPF CAMERA
41 10813767 5 FARO DE TRABAJO 18W 9-33V WORK LIGHT
42 1004 1053 1 PROTECCION VENTILADOR MOTOR V2A PROTECTIVE HOOD
50 11492306 1 CABLE 6X0,6-9M CABLE
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 []385
EQUIPAM. CAMARA PLAT. GIR. = 2925002
IIEB“ERR EQUIPMENT CAMERA SLEW COLUMN 96 79 560 08




P N | S N
ljx|zieereiveeirren) ) 1K ud (
W E
[ d
1 ) - L
i i > \‘
) 1 !
3 |
2 T2
[~ ]
c
<
D
»

o
o la)
&) o
T
m m
< g
I of
< TS
= S E Il i
M M [ % | Q % A =)
| | | L7
I g » . i
/ T 1)
o
> - (§¢
r
9
(7]
c
DI <
o
o
€
£
[+
(1))
o
<
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 [ 386 (1/3)
081339 ,
MONT. DE CAMARA PLATAF. GIRAT. = 2925007
IIEB“ERR CAMERA INSTALLATION SLEW PLATF 96 79 562 08




Ansicht Y

Schnitt E-E

i

Schnitt B—B

ai

Elo o

(S

Schnitt C-C

3.11.2014
081340

etk_es_en_098206 LR 11000

MONT. DE CAMARA PLATAF. GIRAT.
CAMERA INSTALLATION SLEW PLATF

[]387 (2/3)

= 2925007
96 79 562 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 968646208 1 SOPORTE DE CAMARA PRENSAMBLADO ~ CAMERA HOLDER, PREMOUNT
(> 2925 031 96 86 462 08
6 968184708 1 TRIPODE CONSTR. SOLD. CLAMP
8 97038291 1 CHAPA 2X248X327 X5CRNI18-10 PLATE
9 97036153 1 CHAPA 3X278X620 X5CRNI18-10 PLATE
15 406590105 9 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
16 4200607 05 32 ARANDELA ISO 7089 8 200HV-A2 WASHER
17 5107 37408 9 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M8 A2-70  HEX NUT
18 10412852 19 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO 7 OVAL HEAD FLAT SCREW
20 4115608 05 19 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M6 A2-70  HEX NUT
22 420001201 2 ARANDELA ISO 7089 8 200HV A3C WASHER
26 420060201 19 ARANDELA ISO 7089 6 A2-200HV WASHER
27 4065029 12 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO4 HEX SCREW
28 11161084 12 ARANDELA DIN 7349 4,3 A4 WASHER
30 406600508 15 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW
31 9656 69108 1 GUIA GUIDE
[ 2925030 96 56 691 08
32 704231608 1 PERNO DE FIJACION NIROSTA STOP BOLT
33 10024803 1 PALANCA DE APRIETE NIROSTA CLAMPING LEVER
34 9684848 08 1 SUJECION DE CAMARA CONS. SOLD. CAMERA MOUNT WELDED ST
35 97041883 1 CHAPA 4X517X506 X5CRNI18-10 PLATE
36 97067269 1 CHAPA 4X331X335 X5CRNI18-10 PLATE
37 96001175 1 SOPORTE DE CAMARA PRENSAMBLADO ~ CAMERA HOLDER, PREMOUNT
B 2925031 96 00 117 5
38 97067272 1 EJE 18.0X190 S355J2C+C FE//ZN20//C AXLE
39 433003608 2 PASADOR ALETAS ISO 1234 3,2X25 ST A3C  SPLIT PIN
40 7005052 4 MEDIA BRIDADIN 3015-1 L3R 25 PP SW CLAMP-HALF
41 4600 384 4 TORNILLO CILINDRICO ISO 4762 M6X40 8.8 SOCKET HEAD SCREW
42 4200009 01 4 ARANDELA ISO 7089 6 200HV A3C WASHER
43 411514008 4 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M6 8 A2C  HEX NUT
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (1388 (3/3)
MONT. DE CAMARA PLATAF. GIRAT. = 2925007
IIEB“Enn CAMERA INSTALLATION SLEW PLATF 96 79 562 08




(1389 (1/2)

= 2925013
96 79 561 08

etk_es_en_098206 LR 11000

EQUIPAM. CAMARA CABINA
EQUIPMENT CAMERA CAB

3.11.2014
081342




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

3 97039803 1 CHAPA 2.5X66X1007 DCO1 RAL 7021,SDGL  PLATE
4 97039804 1 CHAPA 2X290X188 DC01 RAL 7021,SDGL,G PLATE
5 977342608 4 CHAPA 2X287X171 DC01 RAL 7016 SPF PLATE
7 409704308 8 TORNILLO CABEZA PLANA AEHNL.ISO 7380 PAN-HEAD SCREW
8 1045069 3 4 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO 73 OVAL HEAD FLAT SCREW

10 10454782 4 DISPLAY TFT 7" 800X480 SPF DISPLAY

11 10454783 4 CABLE CONEXION CONNECTION CABLE

20 11482076 1 CABLE UNION 8X0,14-4,5M CONNECTING CABLE

30 965185908 4 ADAPTADOR RAL 9005,M,GT SPF ADAPTER

31 4065002 14 16 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ISO 40 HEX SCREW

32 421800508 16 ARANDELA DIN 9021 A4.3 ST VERZ WASHER

33 1044 966 4 16 TORNILLO MOLETEADO M5X10 PA6 KNURLED SCREW

50 11213750 1 UNIDAD DE MANDO MBE5200-LWE OPERATING UNIT

51 11492305 1 CABLE UNION 6X0,6-1,5M CONNECTING CABLE

52 10552752 1 CABLE 3M CABLE

53 11320215 1 CABLE 1,5M CABLE

54 10871167 1 CABLE UNION 3M CONNECTING CABLE

3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (1390 (2/2)
EQUIPAM. CAMARA CABINA = 2925013
IIEB“ERR EQUIPMENT CAMERA CAB 96 79 561 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie
1 978979808 1 CHAPA 5X95X137 X5CRNI18-10 PLATE
2 978979908 1 CHAPA 3X137X140 X5CRNI18-10 PLATE
3 510748608 1 TUERCA HEXAGONAL ISO 4032 M10 A2-70 HEX NUT
4 973632808 1 CASQUILLO ROSCADO THREADED BUSHING
3.11.2014 etk_es_en_098206 LR 11000 (] 391
064142
GUIA 2 2925030
IIEB“ERR GUIDE 96 56 691 08




Pos. Articulo Cantid Descripcion Description Serie

1 96001177 1 SOPORTE CAMARA CONST. SOLD. CAMERA SUPPORT WELDMENT

2 97067271 1 TAPA CAMARA 2X619X394 X5CRNI18-10 CAMERA COVER

3 10024803 1 PALANCA DE APRIETE NIROSTA CLAMPING LEVER

4 704231608 1 PERNO DE FIJACION NIROSTA STOP BOLT

5 10412852 4 TORNILLO ALOMADO PLANO AEHNL.ISO7 OVAL HEAD FLAT SCREW

6 420060201 4 ARANDELA IS